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Josef Fliegl senior richt in Kastl Fliegl Maschinenbau GmbH op

Bedrijf breidt uit naar Thüringen, oprichting van Fliegl Fahrzeugbau GmbH

Uitbreiding – oprichting fabriek Fliegl in Töging

Fliegl Fahrzeugbau opent tweede fabriek in Triptis

Bouw van een nieuwe, ultramoderne fabriek in Mühldorf  met 30 hectare 

Fliegl neemt de productierechten voor Minilader 2527 over

Oprichting van Fliegl Grünlandtechnik  

en overname van Claas Ladewägen CARGOS

Productontwikkelingen voor mengers en kiepwagenseries

Uitbreiding in Hongarije en oprichting van Fliegl Abda Kft.

Oprichting van Fliegl Agro-Center in Kastl - presentatie van de eerste Fliegl ASW

Nieuw Agro-Center in Kastl en investeringen in productontwikkeling en 

productie. Oprichting van Fliegl Bau- und Kommunaltechnik GmbH

Het Fliegl Agro-Center verdubbelt zijn magazijnen en productiehallen

Fliegl viert zijn 50-jarig bedrijfsjubileum

1975

1991

1995

2005

2013

2024

2022

tot 1991

1993

1999

2008

2019

2025

Al een halve eeuw staat de naam Fliegl voor kwaliteit, betrouwbaarheid en pioniersgeest in 

voertuigbouw. Wat in 1975 als klein familiebedrijf begon, is uitgegroeid tot een wereldwijd 

gewaardeerde partner voor de landbouw.

Van een eenmanswerkplaats op het ouderlijk boerenbedrijf tot een wereldwijd opererende 

groep met ongeveer 1.400 medewerkers.

Bekijk de complete Fliegl-kroniek 
https://go.wirsindfliegl.com/chronik 



State-of-the-art productie voor de hoogste kwaliteit-
snormen

In productie en montage wordt de Fliegl-visie werkelijkheid, wor-

den ideeën praktische techniek en worden innovaties producten 

die in serie worden gemaakt. Daarom laten wij niets aan het 

toeval over en geven wij de kwaliteitsnormen niet uit handen. 

Dankzij de nieuwste laser- en robottechnologie produceren wij 

onze producten met de hoogste flexibiliteit en precisie. Dit ver-

kort de productietijden aanzienlijk en verhoogt de economische 

efficiëntie. 

Thermisch verzinken – voor de beste corrosiebe-
scherming

In de landbouw zijn thermisch verzinkte onderdelen van cruciaal 

belang omdat ze bestand moeten zijn tegen de zware omstan-

digheden en het vaak strenge klimaat. Thermisch verzinkte 

machineonderdelen kunnen tientallen jaren meegaan zonder 

tekenen van corrosie of slijtage te vertonen. Daarom is ther-

misch verzinken een zeer gewaardeerde technologie voor Fliegl 

producten, die helpt om de levensduur en efficiëntie van land-

bouwmachines te garanderen.

Wij zijn vindingrijk

Fliegl onderscheidt zich al jarenlang door talrijke agrarische in-

novaties – onze honger naar nieuwe producten is niet te stillen.

We zoeken voortdurend naar nieuwe oplossingen, luisteren 

daarbij aandachtig naar onze trouwe klanten en laten ons door 

hen inspireren.

De Agro-Center lakstraat

Naast een turbine-straalinstallatie is er ook de optie van een 

natte chemische voorbehandeling. Dik- en dunwandige onder-

delen kunnen optimaal worden voorbereid voor het daaropvol-

gende coatingproces met straalkwaliteit SA 2.5 of een hogedru-

kontvetting. Vervolgens worden hoogwaardige poedercoatings 

op polyesterbasis of 2-componentennatlaksystemen op polyu-

rethaanbasis gebruikt in een tweelagenproces (primer en aflak). 

Alle Fliegl voertuigen en machines zijn uitgerust met uv- en 

weerbestendige oppervlakken in de beste bedrijfswagenkwali-

teit. Onder de poedercoating zorgt een epoxy koudzinkcoating 

voor de hoogst mogelijke corrosiebescherming. Dit garandeert 

de lange levensduur van Fliegl producten.

Met onze oppervlaktetechnologie zetten we ook maatstaven op het gebied van 

Fliegl duurzaamheid. We gebruiken voor de energie-intensieve voorbehandelings-, 

verf- en droogprocessen energie onze zelf opgewekte energie uit zonnepanelen en 

houtsnippers, en gebruiken stadsverwarming. Het milieu komt bij Fliegl niets te kort.

Kwaliteit die overtuigt. 
Producten die inspireren.
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Aanbouwapparaten voor

Instructies en symbolen

GraafmachineMinilader VorktandenladerTractor DriepuntWiellader Telescooplader

Afwerking in detail

Conische constructie

Bakken van Fliegl worden overwegend conisch geconstrueerd. De zijkanten hebben een hoek en het 

baklichaam wordt breder naar de onderkant toe. Dit heeft als voordeel dat het bulkmateriaal beter kan 

wegvloeien en dat materiaalresten tot een minimum beperkt blijven.

Thermische verzinking – Een bescherming voor de eeuwigheid

Door de thermische verzinking kan snelle corrosie worden voorkomen en de levensduur van het materiaal 

worden verlengd! Bij het thermisch verzinken ontstaat een bijzonder sterke verbinding tussen het zink en het 

staal. Zo wordt de component met alle holle ruimtes en hoeken perfect bedekt met een extreem duurzame 

en sterke beschermlaag.

	» Langdurige corrosiebescherming

	» Hoge rentabiliteit

	» Hoge mechanische belastbaarheid

	» Perfecte bescherming rondom, ook in holle ruimtes en aan 
kanten

	» Onderhoudsarm

Voorbeeld: Takkenzaag met 
schroefbare opname voor Manitou

Voorbeeld: Hoogwerkerbak met 

boutbevestiging voor Claas Scorpion

Geschroefde opname

De geschroefde opname zorgt voor zeer grote flexibiliteit. Zo is het aanbouwen aan de meest uiteenlopende 

dragende voertuigen probleemloos mogelijk.

Zeer slijtvaste slijtstrip

Aanbouwapparaten met dit symbool zijn uitgerust met een slijtstrip van zeer slijtvast staal HB 500. 

Het garandeert minimale slijtage bij alle toepassingen. 

De dikte van de slijtstrip vindt u bij het betreffende aanbouwapparaat.

Versterkingen aan het baklichaam

Om het baklichaam nog robuuster en duurzamer te maken, zijn onze bakken voorzien van verstevigingen. 

Deze verstevigen de basisstructuur van de bakken en beschermen ze tijdens extreem gebruik extra tegen 

slijtage.

Poedercoating – voor mechanische weerstand en corrosiebescherming

Bij het poedercoatingproces wordt de poedercoating die op het apparaat wordt aangebracht op hoge 

temperaturen gebakken. Hierdoor ontstaan een duurzaam, krasbestendig en sterk oppervlak. De coating 

heeft doorslaggevende voordelen zoals een hoge duurzaamheid, weer- en chemische bestendigheid, en is 

ideaal voor gebruik in ruwe omgevingen. 

12 V Power Supply 

Voor de inbedrijfstelling van het werktuig is een 12 V-continustroomaansluiting vereist.

12V
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INHOUDSOPGAVE

Type Laag
Hoog

zijdelingse toegang

Hoog

middentoegang

Hoog

zwenkbaar
Maxi Breed Schroefbaar Klapbaar

Verzinkt a a a a a a a a

Opname

Euronorm,  

mini-, wiel- of 

telescooplader

Euronorm, 

mini-, wiel- of 

telescooplader

Euronorm,  

mini-, wiel- of 

telescooplader

Euronorm,  

mini-, wiel- of 

telescooplader

Euronorm, 

mini-, wiel- of 

telescooplader

Euronorm,  

mini-, wiel- of 

telescooplader

Stapelaar Stapelaar

Verhoging (m) – 1 1 1 1,40 – – –

Draagvermogen ca. (kg) 250 250 250 250 250 250 120 120

Gewicht ca. (kg) 170 220 220 380 240 240 120 85

Instap zijkant zijkant midden zijkant zijkant zijkant zijkant zijkant

EG-voorgecertificeerd* a a a a a a – –

Slipvaste bodem a a a a a a a a

Gereedschapsopbergvak a a a a a a – –

EG-voorgecertificeerd

Conform de machinerichtlijn 2006/42/EG moeten alle hoogwerkerbakken die dienen om personen meer dan 3 meter op te heffen aan een EG-

typegoedkeuring worden onderworpen. 

Fliegl hoogwerkerbakken zijn conform deze criteria geconstrueerd. De EG-typegoedkeuring moet in combinatie met het betreffende draagvoertuig 

plaatsvinden. Daarbij worden diverse punten gecontroleerd, zoals bijv. veilige opstelling, parallelle geleiding en aanvullende veiligheidsvoorzieningen. 

Houd bij het draagvoertuig rekening met de volgende punten:

» Stabiele opstelling

» Automatische parallelgeleiding

» Vergrendeling van de kiepfunctie

» Beperking van de hef- en daalsnelheid

» Leidingbreukbeveiligingen aan de hefcilinders

» Hefhoogte max. 10 m

» Noodneerlating bij hefhoogtes van meer dan 7,5 m

» Radiocontact bij hefhoogtes van meer dan 7,5 m of bij slecht zicht

Wordt kant-en-klaar geleverd voor installatie op tractoren, mini-, wiel- of telescoopladers en stapelaars.

Onze thermisch verzinkte hoogwerkerbakken bieden talloze toepassingsmogelijkheden: 

Montage-, reparatie-, reinigings- en schilderwerkzaamheden aan wanden en plafonds enz.

HOOGWERKERBAKKEN IN VERGELIJKING

FLIEGL HOOGWERKERBAKKEN

8

Hoogwerkerbakken

*



CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE 9

01

* �Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

Aanbouw aan de stapelaar

Artikelnummer Aanduiding Verhoging Werkhoogte Gewicht ca. Eenheid € netto

ABHFLI000021V Hoogwerkerbak »Maxi« 1400 mm 2500 mm 220 kg Stuk 3.168,00

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader

Artikelnummer Aanduiding Verhoging Werkhoogte Gewicht ca. Eenheid € netto

ABHHRT000020V Hoogwerkerbak »Maxi« 1400 mm 2500 mm 260 kg Stuk 3.850,00

Hoogwerkerbak »Maxi«

De professional onder de hoogwerkerbakker met een extra hoogtewinst van 1,40 m maakt veilig en comfortabel werken op 

bijzonder hoge plaatsen mogelijk.

Technische gegevens

	» Standaard geleverd met Euronorm-opname

	» Optioneel met afzonderlĳke aangeschroefde 

mini-, wiel- of telescooplader

	» Draagvermogen: ca. 250 kg

	» Bak (l x b x h): 1570 x 920 x 1100 mm

Aanbouw aan Euronorm

Artikelnummer Aanduiding Verhoging Werkhoogte Gewicht ca. Eenheid € netto

ABHFLI000020V Hoogwerkerbak »Maxi« 1400 mm 2500 mm 240 kg Stuk 3.223,00

Extra hoge hoogwerkbak voor bijzonder hoge plaatsen
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Kenmerken

	» EG-voorgecertificeerd

	» Hoogtewinst: 1,40 m

	» Antisliprooster op de vloer

	» Werkhoogte met frontlader: max. 7000 mm

	» Standaard geleverd met gereedschapsopbergvak

	» Zijdelingse toegang

	» Toebehoren zie pagina 13



CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader

Artikelnummer Aanduiding Verhoging Werkhoogte Gewicht ca. Eenheid € netto

ABHHRT000005V Hoogwerkerbak »Hoog«, zijdelingse toegang 1000 mm 2120 mm 240 kg Stuk 3.201,00

Aanbouw aan de stapelaar

Artikelnummer Aanduiding Verhoging Werkhoogte Gewicht ca. Eenheid € netto

ABHFLI000008V Hoogwerkerbak »Hoog«, zijdelingse toegang 1000 mm 2120 mm 215 kg Stuk 2.519,00

Aanbouw aan Euronorm

Artikelnummer Aanduiding Verhoging Werkhoogte Gewicht ca. Eenheid € netto

ABHFLI000005V Hoogwerkerbak »Hoog«, zijdelingse toegang 1000 mm 2120 mm 220 kg Stuk 2.574,00

Hoogwerkerbak »Hoog«, zijdelingse toegang

De klassieke hoogwerkerbak met een extra hoogtewinst van 1 m.

Kenmerken 

	» EG-voorgecertificeerd

	» Hoogtewinst: 1 m

	» Antisliprooster op de vloer

	» Werkhoogte met frontlader: max. 6500 mm

	» Standaard geleverd met gereedschapsopbergvak

	» Zijdelingse toegang

	» Toebehoren zie pagina 13

10

Hoogwerkerbakken

01

* Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

Technische gegevens

	» Standaard geleverd met Euronorm-

opname

	» Optioneel met afzonderlijke 

aangeschroefde mini-, wiel- of 

telescoopladeropname

	» Draagvermogen: ca. 250 kg

	» Bak (l x b x h): 1570 x 920 x 1100 mm

Geschroefde opname (optioneel)

Aanbouw aan de stapelaar met kettingbeveiliging

10
20

11
00

21
20

Zijdelingse toegang

Video bekijken       



CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader

Artikelnummer Aanduiding Verhoging Werkhoogte Gewicht ca. Eenheid € netto 

ABHHRT000009V Hoogwerkerbak »Hoog«, zwenkbaar 1000 mm 2120 mm 400 kg Stuk 4.620,00

Technische gegevens

	» Standaard geleverd met Euronorm-opname

	» Optioneel met afzonderlijke gelaste mini-,  

wiel- of telescoopladeropname

	» Aan beide zijden 90° zwenkbaar, in totaal 180° 

(in 4 stappen van elk 45°)

	» Draagvermogen: ca. 250 kg

	» Bak (l x b x h): 1570 x 920 x 1100 mm

Hoogwerkerbak »Hoog«, zwenkbaar

Meer flexibiliteit, meer toepassingsmogelijkheden, geen geblokkeerde straten of wegen – de hoogwerkerbak met zwenkfunctie 

voor een plaatsbesparende werkprocedure is uitstekend geschikt voor gemeentewerken.

90° / 45° / 0°
Schwenkposition

11

01

* �Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

Aanbouw aan Euronorm

Artikelnummer Aanduiding Verhoging Werkhoogte Gewicht ca. Eenheid € netto 

ABHFLI000009V Hoogwerkerbak »Hoog«, zwenkbaar 1000 mm 2120 mm 380 kg Stuk 3.993,00

Zwenkfunctie tot 90° – perfect voor smalle opritten

Zwenkpositie

Video bekijken

Kenmerken 

	» EG-voorgecertificeerd

	» Hoogtewinst: 1 m

	» Antisliprooster op de vloer

	» Werkhoogte met frontlader: max. 6500 mm

	» Standaard geleverd met gereedschapsopbergvak

	» Zijdelingse toegang

	» Toebehoren zie pagina 13



CATEGORIEOVERZICHT
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Hoogwerkerbakken

01

* Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

Video bekijken       

Aanbouw aan Euronorm

Artikelnummer Aanduiding Gewicht ca. Eenheid € netto

ABHFLI000010V Hoogwerkerbak »Laag« 170 kg Stuk 2.167,00

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader

Artikelnummer Aanduiding Gewicht ca. Eenheid € netto

ABHHRT000010V Hoogwerkerbak »Laag« 190 kg Stuk 2.794,00

Aanbouw aan de stapelaar

Artikelnummer Aanduiding Gewicht ca. Eenheid € netto

ABHFLI000001V Hoogwerkerbak »Laag« 170 kg Stuk 2.112,00

Technische gegevens

	» Standaard geleverd met Euronorm-opname

	» Optioneel met afzonderlijke aangeschroefde  

mini-, wiel- of telescoopladeropname

	» Draagvermogen: ca. 250 kg

	» Bak (l x b x h): 1570 x 920 x 1100 mm

Hoogwerkerbak »Laag«

Het perfecte hulpmiddel bij montage- en onderhoudswerkzaamheden.

Met kunststof opzetstuk en beschermrooster (optioneel) Zijdelingse toegang

Kenmerken 

	» EG-voorgecertificeerd

	» Antisliprooster op de vloer

	» Standaard geleverd met gereedschapsopbergvak

	» Zijdelingse toegang

	» Toebehoren zie pagina 13
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Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader

Artikelnummer Aanduiding Gewicht ca. Eenheid € netto 

ABHHRT000015V Hoogwerkerbak »Breed« 260 kg Stuk 4.235,00

Aanbouw aan de stapelaar

Artikelnummer Aanduiding Gewicht ca. Eenheid € netto 

ABHFLI000017V Hoogwerkerbak »Breed« 240 kg Stuk 3.553,00

Technische gegevens

	» Standaard geleverd met  

Euronorm-opname

	» Optioneel met afzonderlijke 

aangeschroefde mini-, wiel-  

of telescooplader

	» Draagvermogen: ca. 250 kg

	» Bak (l x b x h):  

2500 x 920 x 1100 mm

Hoogwerkerbak »Breed«

Meer ruimte, meer plaats – de brede uitvoering van de hoogwerkerbak biedt een royale werkruimte voor intensievere eisen.

13

01

* �Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

Aanbouw aan Euronorm
Artikelnummer Aanduiding Gewicht ca. Eenheid € netto 

ABHFLI000015V Hoogwerkerbak »Breed« 240 kg Stuk 3.608,00

Extra groot werkbereik

Video bekijken

Kenmerken 

	» EG-voorgecertificeerd

	» Antisliprooster op de vloer

	» Standaard geleverd met gereedschapsopbergvak

	» Zijdelingse toegang

Toebehoren voor type Laag, Hoog, Maxi & Breed

Artikelnummer Aanduiding Eenheid € netto

ABHFLI000805 Kunststofopzetstuk (bij werkzaamheden met kettingzagen vereist), gemonteerd – voor hoogwerkerbakken Laag, Hoog en Maxi Set 345,00

ABHFLI000807 Kunststofopzetstuk (bij werkzaamheden met kettingzagen vereist), gemonteerd – voor hoogwerkerbak Breed Set 440,00

ABHFLI900006 Gereedschapsopbergbak, breedte 250 mm (inbegrepen bij aankoop van een nieuw apparaat) Stuk 104,50

ABHFLI900013 Gereedschapsopbergbak, breedte 600 mm (inbegrepen bij aankoop van een nieuw apparaat) Stuk 155,00

ABHFLI900007 Beschermrooster (vereist in gesloten ruimtes) - voor hoogwerkerbakken Laag, Hoog en Maxi Stuk 374,00

ABHFLI900010 Beschermrooster (vereist in gesloten ruimtes) - voor hoogwerkerbak Breed Stuk 616,00

ABHFLI900012 Zwenkwielen »Heavy duty« Ø 200 mm waarvan 2 met vastzetrem en 2 zonder rem Set 286,00

SBWXXX600058 Valbescherming »Profi« met touw, tas, harnas en opvangapparaat – maximaal toegestaan gewicht: max. 125 kg Set 550,00

ABHFLI900014 Leidingbreukbeveiligingen leidinginbouw draagvoertuig Set 198,00

ABHFLI900021 Speciale lakkering (kleur naar keuze) 550,00

ETZXXX916600 Waarschuwingsstroken – Meerprijs Set 176,00

ABHFLI900500 EG-typegoedkeuring (meerprijs) volgens richtlijn 2006/42/EG / voor hoogwerkerbak Stuk auf Anfrage

1

1

2

2

3

3

4

5

Valbeveiliging »Profi«

5

Zwenkwielen

4 

Kunststof banden

1

Beschermrooster

7
5

0
 m

m

3

Gereedschapsopbergvak

2
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Hoogwerkerbak »Schroefbaar«

Eenvoudig zelf samen te bouwen: De handige hoogwerkerbak als schroefbaar bouwpakket is ideaal voor veelzijdig gebruik op de 

stapelaar.

Technische gegevens

	» Standaard geleverd met stapelaaropname

	» Draagvermogen: ca. 120 kg

	» Bak (l x b x h): 1125 x 740 x 1100 mm
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Hoogwerkerbakken

01

* Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

Aanbouw aan de vorktandenopname

Artikelnummer Aanduiding Gewicht ca. Eenheid € netto 

ABHFLI000013V Hoogwerkerbak »Schroefbaar« 120 kg Stuk 1.012,00

Kenmerken 

	» Bouwpakket met montage-instructies

	» Geschroefde constructie

	» Palletvorkuitsparing met afglijbeveiliging

	» Antislip-ribbelplaat op de bodem

	» Zijdelingse toegang

	» Naar beneden verstelbaar beschermrooster



CATEGORIEOVERZICHT
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Hoogwerkerbak »Klapbaar«

Plaatsbesparend en eenvoudig op te bergen: De klapbare hoogwerkerbak blinkt uit door een snelle inzetbaarheid aan de 

stapelaar, valt echter in opgeborgen staat nauwelijks op. Het beste model voor liefhebbers van orde!

Technische gegevens 

	» Klapbaar

	» Standaard geleverd met stapelaaropname

	» Draagvermogen: ca. 120 kg

	» Bak (l x b x h): 1115 x 920 x 1040 mm
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* �Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

Aanbouw aan de vorktandenopname

Artikelnummer Aanduiding Gewicht ca. Eenheid  € netto

ABHFLI000000 Hoogwerkerbak »Klapbaar« 85 kg Stuk 979,00

Kenmerken 

	» Palletvorkuitsparingen met borgpen

	» Antisliprooster op de vloer

	» Zijdelingse toegang



CATEGORIEOVERZICHT
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* Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

Hoogwerkerbak »Small«

Technische gegevens 

	» Standaard geleverd met stapelaaropname

	» Bak (l x b x h): 1143 x 1070 x 1010 mm

	» Slipvaste bodem

	» Incl. gereedschapsopbergvak

	» Gelakt in geel-oranje

	» Schroefbaar

Aanbouw aan de vorktandenopname

Artikelnummer Aanduiding Gewicht Eenheid € netto 

ABHFLI000030 Hoogwerkerbak »Klein« 65 kg Stuk 737,00

Hoogwerkerbak »Easy«

Technische gegevens 

	» Standaard geleverd met stapelaaropname

	» Bak (l x b x h): 1000 x 1125 x 1100 mm

	» Slipvaste bodem

	» Gelakt in geel-oranje

	» Schroefbaar 

	» Inclusief veiligheidsketting

Aanbouw aan de vorktandenopname

Artikelnummer Aanduiding Gewicht Eenheid € netto 

ABHFLI000031 Hoogwerkerbak »Easy« 67 kg Stuk 660,00

Hoogwerkerbak »Light« zijdelingse toegang

Technische gegevens 

	» Standaard geleverd met stapelaaropname

	» Bak (l x b x h): 914 x 914 x 1155 mm

	» Slipvaste bodem

	» Gelakt in geel-oranje

	» Incl. gereedschapsopbergvak

	» Klapbaar

Aanbouw aan de vorktandenopname

Artikelnummer Aanduiding Gewicht Eenheid € netto 

ABHFLI000032 Hoogwerkerbak »Light« 100 kg Stuk 616,00
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Aanbouw op driepunt en driepuntsbok
Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Gewicht ca. Eenheid € netto

KEHFLI300155 Veegmachine »Hero 700-M« 1550 mm 480 kg Stuk 8.860,50

KEHFLI300185 Veegmachine »Hero 700-M« 1850 mm 510 kg Stuk 9.196,00

KEHFLI300230 Veegmachine »Hero 700-M« 2300 mm 550 kg Stuk 9.603,00

Veegmachine »Super Hero 700-M« 

Veegmachine met indrukwekkende veegkracht dankzĳ de cardanaandrĳving. Dit maakt het vegen van oppervlaktes en sterk 

vervuilde gebieden kinderspel voor de »Super Hero 700-M«!

Kenmerken

	» Robuuste machinebehuizing

	» Ideaal voor bĳzonder zware toepassingen

	» Twee zwenkcilinders met baloog

GroothoekcardanasZwenkbaar

Technische gegevens

	» Standaard met driepuntsopname 

(cat. 2) en driepuntsbokopname

	» Veegwals Ø 700 mm 

	» 2 massieve stelspindels voor optimaal 

contact met de grond

	» 2 heavy duty - steunwielen Ø 306 mm 

– zelfs geschikt voor extreem zware 

omstandigheden

	» Veegwalstoerental:  

295 tpm – bĳ 1000 tpm

	» Mechanische aandrĳving

	» Cardanas met groothoek

	» Aan beide zĳden ongeveer  

25° hydraulisch zwenkbaar 

	» Grote lagers

Met heavy duty – steunwielen
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* Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de
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Aanbouw op driepunt en driepuntsbok
Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Gewicht ca. Eenheid € netto

KEHECO240000 Veegmachine »Economy« 2300 mm 360 kg Stuk 4.059,00

Veegmachine »Economy« 

De veegmachine in haar eenvoudigste vorm — de »Economy« biedt het bekende veegcomfort en blinkt uit door eenvoud.

Kenmerken

	» Robuuste inwendige oliemotor – beste bescherming tegen 

beschadiging, vegen dicht langs de rand mogelĳk

	» Traploos verstelbare veegwals voor de beste aanpassing 

aan de ondergrond

Mechanische zwenkbok

Traploos verstelbare veegwals

Achter- en frontaanbouw mogelĳk

Hydraulische lossingDriepuntsbok voor front- en achteraanbouw

2670
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* �Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

Technische gegevens

	» Standaard met driepuntsopname (cat. 2) en 

driepuntsbokopname

	» Veegwals Ø 500 mm 

	» Bezems met enkele schĳf en kunststof borstelharen

	» 2 verstelbare steunwielen Ø 250 mm, achter

	» Aan beide zĳden 3-voudig ca. 30° mechanisch zwenkbaar 

	» Vereist olievolume: 30 - 60 l/min

	» Inclusief hydraulische vuilopvangbak

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Video bekijken

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Stabiele zwenkwielen Ø 250 mm



A

B

Breite A B
1,55 2020 1730
1,85 2320 2030
2,1 2570 2280
2,3 2770 2480
2,65 3120 2830
2,8 3270 2980

Technische gegevens

	» Bezems met enkele schĳf en kunststof borstelharen

	» Veegwalsdiameter: 

Type 500: Ø 500 mm / Type 600: Ø 600 mm

	» 2 verstelbare steunwielen achter 

(Type 500: Ø 250 mm / Type 600: Ø 306 mm)

	» Aan beide zĳden ongeveer 30° mechanisch zwenkbaar 

	» Vereist olievolume: 30 – 80 l/min  

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Veegmachine »Type 500 en Type 600«

»Type 500« is onze allrounder met een robuust en compact ontwerp. Hĳ is de perfecte hulp voor schoonmaakwerkzaamheden 

op uw terrein, in de stal en op sterk verontreinigde straten! »Type 600« is uw betrouwbare partner voor gebruik op sterk 

verontreinigde oppervlakken! De heavy duty steunwielen zorgen voor een optimale geleiding, zelfs op oneffen terrein.

Mechanische zwenkbok (30°),  

optioneel met hydraulische zwenkbok Sproei-inrichting
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* Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

Video bekijken       
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Afmetingen hebben betrekking op een veegmachine van type 500 en 600

 
Kenmerken

	» Robuuste inwendige oliemotor – beste bescherming tegen 

beschadiging, vegen dicht langs de rand mogelĳk

	» Robuuste machinebehuizing

	» Standaard met vrĳveegmodus – vegen met open vuilopvangbak 

mogelĳk door bediening van een afsluitkraan

	» Traploos verstelbare veegwals voor nog betere veegresultaten

	» De bezem kan worden gebruikt tot de slĳtagegrens 

	» Gewelfde zĳveegbezems zorgen voor een optimale reiniging van de weg

Breedte A B

1,55 2020 1730

1,85 2320 2030

2,1 2570 2280

2,3 2770 2480

2,65 3120 2830

2,8 3270 2980



Toebehoren voor veegmachines type 500 en 600
KEHFLI000000 Driepuntsopname voor front- en achteraanbouw met driepuntsopname (cat. 2) en driepuntsbok, mechanisch zwenkbaar Stuk 643,50 696,15

KEHFLI000050 Vorkstapelaarcomponent met pendelstabilisator, mechanisch zwenkbaar Stuk 990,00 1.071,00

KEHFLI000060 Aanbouwdeel Euronorm met pendelstabilisator, mechanisch zwenkbaar Stuk 1.375,00 1.487,50

KEHFLI000045 Aanbouwdeel Euronorm met driepuntsopname en pendelstabilisator (mech. zwenkbaar) Stuk 1.474,00  1.594,60 

KEHFLI000065 Wielladeropname met pendelstabilisator, mechanisch zwenkbaar (incl. drukvolgordeklep) Stuk 1.705,00 1.844,50

KEHFLI000070 Zwenkbok hydraulisch incl. Bedieningspaneel – Meerprĳs Stuk 1.265,00 1.368,50

KEHFLI000100 Zĳveegbezem Ø 600 mm – met borstels van kunststof, links gemonteerd Stuk 1.386,00 1.499,40

KEHFLI000105 Zĳveegbezem Ø 600 mm – met borstels van kunststof, rechts gemonteerd Stuk 1.386,00 1.499,40

KEHFLI000110 Zĳveegbezem Ø 600 mm gemengd – met borstels van kunststof en staal, links gemonteerd Stuk 1.452,00 1.570,80

KEHFLI000115 Zĳveegbezem Ø 600 mm gemengd – met borstels van kunststof en staal, rechts gemonteerd Stuk 1.452,00 1.570,80

KEHFLI000120 Onkruidzĳveegbezem Ø 600 mm met plattedraadsegmenten, links gemonteerd Stuk 1.573,00 1.701,70

KEHFLI000125 Onkruidzĳveegbezem Ø 600 mm met plattedraadsegmenten, rechts gemonteerd Stuk 1.573,00 1.701,70

KEHFLI000145 Onkruidzĳveegbezem Ø 600 mm met staalkabelvlechtwerk, links gemonteerd Stuk 1.573,00 1.701,70

KEHFLI000140 Onkruidzĳveegbezem Ø 600 mm met staalkabelvlechtwerk, rechts gemonteerd Stuk 1.573,00 1.701,70

KEHFLI000130 Sproei-inrichting voor zĳ- en onkruidbezem (alleen in combinatie met sproei-inrichting met een tank van 120 l) Stuk 451,00 478,90

KEHFLI000150 Steunwiel Ø 250 mm, voor (vereist bĳ gebruik met pendelstabilisator) – Type 500 Stuk 407,00 440,30

KEHFLI000155 Steunwiel »Heavy duty« Ø 306 mm, voor (vereist bĳ gebruik met pendelstabilisator) – Type 600 Stuk 671,00 725,90

KEHFLI000070 Zwenkbok hydraulisch incl. bedieningspaneel Stuk 1.265,00 1.368,50

KEHFLI900090 Ledbegrenzingslichten 12 V/24 V, gemonteerd Set 363,00 392,70
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* �Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

Video bekijken
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Veegmachine type 500 en 600
Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Eenheid € netto

KEHFLI155000 Veegmachine »type 500« 1550 mm Stuk 3.685,00

Toebehoren

KEHFLI155811 Vuilopvangbak 87 l met hydraulische losmodus Stuk 957,00

KEHFLI900558 Spatscherm (aanbevolen voor veegmachines zonder vuilopvangbak) Stuk 352,00

KEHFLI155806 Sproeiapparaat met tank 120 l Stuk 2.519,00

KEHFLI155810 Veegborstel gemengd – met borstels van kunststof (dikte 2,7 mm) en staal (dikte 0,7 mm) Stuk 539,00

KEHFLI155825 Veegborstel versterkt – voor grof vuil, ook geschikt voor veehouderĳ Stuk 330,00

KEHFLI185000 Veegmachine »type 500« 1850 mm Stuk 3.740,00

KEHFLI000185 Veegmachine »Type 600« - Industrie 1850 mm Stuk 4.620,00

Toebehoren

KEHFLI185811 Vuilopvangbak 104 l met hydraulische losmodus Stuk 979,00

KEHFLI900560 Spatscherm (aanbevolen voor veegmachines zonder vuilopvangbak) Stuk 363,00

KEHFLI185806 Sproeiapparaat met tank 120 l Stuk 2.585,00

KEHFLI185810 Veegborstel gemengd – met haren van kunststof (dikte 2,7 mm) en staal (dikte 0,7 mm) Stuk 605,00

KEHFLI185825 Veegborstel versterkt – voor grof vuil, ook geschikt voor veehouderĳ Stuk 385,00

KEHFLI210000 Veegmachine »type 500« 2100 mm Stuk 3.795,00

KEHFLI000210 Veegmachine »type 600« – Industrie 2100 mm Stuk 4.730,00

Toebehoren

KEHFLI210811 Vuilopvangbak 120 l met hydraulische losmodus Stuk 1.023,00

KEHFLI900566 Spatscherm (aanbevolen voor veegmachines zonder vuilopvangbak) Stuk 385,00

KEHFLI210806 Sproeiapparaat met tank 120 l Stuk 2.684,00

KEHFLI210810 Veegborstel gemengd – met borstels van kunststof (dikte 2,7 mm) en staal (dikte 0,7 mm) Stuk 671,00

KEHFLI210825 Veegborstel versterkt – voor grof vuil, ook geschikt voor veehouderĳ Stuk 440,00

KEHFLI230000 Veegmachine »type 500« 2300 mm Stuk 4.070,00

KEHFLI000230 Veegmachine »Type 600« - Industrie 2300 mm Stuk 4.950,00

Toebehoren

KEHFLI230811 Vuilopvangbak 130 l met hydraulische losmodus Stuk 1.056,00

KEHFLI900562 Spatscherm (aanbevolen voor veegmachines zonder vuilopvangbak) Stuk 407,00

KEHFLI230806 Sproeiapparaat met tank 120 l Stuk 2.761,00

KEHFLI230810 Veegborstel gemengd – met haren van kunststof (dikte 2,7 mm) en staal (dikte 0,7 mm) Stuk 726,00

KEHFLI230825 Veegborstel versterkt – voor grof vuil, ook geschikt voor veehouderĳ Stuk 462,00

KEHFLI265000 Veegmachine »type 500« 2650 mm Stuk 4.290,00

KEHFLI000265 Veegmachine »type 600« – Industrie 2650 mm Stuk 5.170,00

Toebehoren

KEHFLI265811 Vuilopvangbak 140 l met hydraulische losmodus Stuk 1.089,00

KEHFLI900568 Spatscherm (aanbevolen voor veegmachines zonder vuilopvangbak) Stuk 418,00

KEHFLI265806 Sproeiapparaat met tank 120 l Stuk 2.838,00

KEHFLI265810 Veegborstel gemengd – met haren van kunststof (dikte 2,7 mm) en staal (dikte 0,7 mm) Stuk 781,00

KEHFLI825265 Veegborstel versterkt – voor grof vuil, ook geschikt voor veehouderĳ Stuk 495,00

KEHFLI280000 Veegmachine »Type 500« 2800 mm Stuk 4.510,00

KEHFLI000280 Veegmachine »Type 600« – Industrie 2800 mm Stuk 5.390,00

Toebehoren

KEHFLI280811 Vuilopvangbak 158 l met hydraulische losmodus Stuk 1.210,00

KEHFLI900564 Spatscherm (aanbevolen voor veegmachines zonder vuilopvangbak) Stuk 429,00

KEHFLI280806 Sproeiapparaat met tank 120 l Stuk 2.893,00

KEHFLI280810 Veegborstel gemengd – met borstels van kunststof (dikte 2,7 mm) en staal (dikte 0,7 mm) Stuk 825,00

KEHFLI280825 Veegborstel versterkt – voor grof vuil, ook geschikt voor veehouderĳ Stuk 506,00

KEHFLI280815 Frontversteviging voor uitvoering 2800 mm Stuk 462,00



Technische gegevens

	» Veegwals diameter 700 mm

	» Benodigde oliehoeveelheid 65-100 l

	» Standaard vrĳveegmodus

	» Pendelzwenkbok met tot wel 170 mm 

pendelweg en tot 16° hoekcompensatie

	» Pendelbok met aanduidingsschaal

	» Geschroefde aanbouwplaat

	» 3 heavy duty steunwielen diamater 

306 mm – zelfs geschikt voor extreme 

omstandigheden – het voorste steunwiel is 

aan de vuilopvangbak gemonteerd

	» Vuilopvangbak met hydraulische lediging

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

	» Zĳbezem met groot veerbereik voor optimale 

zĳ-aanpassing

	» Zĳbezem kantelt in uitgeklapte stand schuin 

richting het midden van de veegmachine, zo 

ruimtebesparend mogelĳk

	» Optioneel met sproei-inrichting en tank 

300 l

Veegmachine »Profi Gigant«

De professionele veegmachine is uw sterke partner voor het reinigen van grote oppervlakken zoals bouwplaatsen, 

recyclingbedrĳven of biogasinstallaties. Deze veegmachine beschikt over robuuste en duurzame ringbezems (Ø 700 mm) en 

een grote vuilopvangbak. De sterke uitvoering beschermt de professionele veegmachine tegen overbelasting en garandeert een 

optimale bodemgeleiding.
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* Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de
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Veegmachine »Profi Gigant«
Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Eenheid € netto

KEHPRF230001 Veegmachine »Profi Gigant«  2300 mm Stuk 7.722,00

Toebehoren

KEHPRF230812 Vuilopvangbak 520 l met hydraulische losmodus Stuk 2.761,00

KEHPRF230806 Sproeiapparaat met tank 300 l Stuk 3.553,00

KEHPRF230820 Veegborstel gemengd – met borstels van kunststof (dikte 3,0 mm) en staal (dikte 0,7 mm) Stuk 869,00

KEHPRF280001 Veegmachine »Profi Gigant« 2800 mm Stuk 8.371,00

Toebehoren

KEHPRF280812 Vuilopvangbak 620 l met hydraulische losmodus Stuk 3.036,00

KEHPRF280806 Sproeiapparaat met tank 300 l Stuk 3.817,00

KEHPRF280820 Veegborstel gemengd – met borstels van kunststof (dikte 3,0 mm) en staal (dikte 0,7 mm) Stuk 946,00

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

KEHPRF000110 Driepuntsopname voor front- en achteraanbouw met driepuntsopname (cat. 2) en driepuntsbok, hydraulisch zwenkbaar Stuk 764,50

KEHPRF000120 Aanbouwdeel Euronorm met pendelstabilisator, hydraulisch zwenkbaar Stuk 1.705,00

KEHPRF000027 Euronorm-aanbouwdeel met driepuntsbok en pendelcompensatie Stuk 1.815,00

KEHPRF000125 Wielladeropname met pendelstabilisator, hydraulisch zwenkbaar (incl. drukvolgordeklep) Stuk 1.980,00

KEHPRF902055 Zĳveegbezem Ø 600 mm – met borstels van kunststof, links gemonteerd Stuk 1.430,00

KEHPRF902050 Zĳveegbezem Ø 600 mm – met borstels van kunststof, rechts gemonteerd Stuk 1.430,00

KEHPRF902065 Zĳveegbezem Ø 600 mm gemengd – met borstels van kunststof en staal, links gemonteerd Stuk 1.507,00

KEHPRF902060 Zĳveegbezem Ø 600 mm gemengd – met borstels van kunststof en staal, rechts gemonteerd Stuk 1.507,00

KEHPRF902075 Onkruidzĳveegbezem Ø 600 mm met plattedraadsegmenten, links gemonteerd Stuk 1.617,00

KEHPRF902070 Onkruidzĳveegbezem Ø 600 mm met plattedraadsegmenten, rechts gemonteerd Stuk 1.617,00

KEHPRF902067 Onkruidzĳveegbezem Ø 600 mm met staalkabelvlechtwerk, links gemonteerd Stuk 1.617,00

KEHPRF902068 Onkruidzĳveegbezem Ø 600 mm met staalkabelvlechtwerk, rechts gemonteerd Stuk 1.617,00

KEHFLI000130 Sproei-inrichting voor zĳ- en onkruidbezem (alleen in combinatie met sproei-inrichting met een tank van 300 l) Stuk 451,00

KEHFLI900090 Ledbegrenzingslichten 12 V/24 V, gemonteerd Set 363,00

ETZXXX916600 Waarschuwingsstroken – Meerprĳs Set 176,00

Tank 300 l voor de sproei-inrichting

Hydraulische zwenkbok incl. bedieningspaneel Mechanisch klapbare zĳbezem Stuurblok (standaard)

Sproeiapparaat – de beschermd op de behuizing 

aangebrachte sproeiers sproeien het water dicht bĳ de 

borstel en voorkomen stofvorming

Heavy duty steunwielen Ø 306 mm – superelastische 

massief rubberen banden, breedte 105 mm, kogelge­

lagerd, slĳtvast loopvlak, zwaar uitgevoerde draaikrans

Kenmerken 

	» Ideaal voor bĳzonder zware toepassingen

	» Robuuste inwendige oliemotor – beste bescherming tegen 

beschadiging, vegen dicht langs de rand mogelĳk

	» Robuuste machinebehuizing

	» Traploos verstelbare veegwals voor betere veegresultaten

	» Hydraulische zwenkbok – bedienbaar via bedieningspaneel
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Veegmachine »PowerPro«
Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Gewicht ca. Opname Eenheid € netto

KEHPRO120010 Veegmachine »PowerPro« 1200 mm 280 kg Euronorm Stuk 3.817,00

KEHHRT120010 Veegmachine »PowerPro« 1200 mm 330 kg Mini-, wiel- of telescooplader Stuk 4.510,00

KEHPRO900012 Veegmachine »PowerPro« – zonder blad 1200 mm 105 kg Stuk 3.223,00

Toebehoren

KEHPRO000040 Sproeiapparaat met tank 85 l Stuk 2.761,00

KEHPRO000010 Veegborstel versterkt – voor grof vuil, ook geschikt voor veehouderĳ Stuk 275,00

KEHPRO001250 Veegborstel gemengd – met borstels van kunststof (dikte 3,0 mm) en staal (dikte 0,7 mm) Stuk 517,00

KEHPRO150010 Veegmachine »PowerPro« 1500 mm 310 kg Euronorm Stuk 3.949,00

KEHHRT150010 Veegmachine »PowerPro« 1500 mm 360 kg Mini-, wiel- of telescooplader Stuk 4.642,00

KEHPRO900115 Veegmachine »PowerPro« – zonder blad 1500 mm 125 kg Stuk 3.289,00

Toebehoren

KEHPRO001540 Sproeiapparaat met tank 85 l Stuk 2.959,00

KEHPRO001510 Veegborstel versterkt – voor grof vuil, ook geschikt voor de veehouderĳ Stuk 319,00

KEHPRO001550 Veegborstel gemengd – met borstels van kunststof (dikte 3,0 mm) en staal (dikte 0,7 mm) Stuk 539,00

KEHPRO180010 Veegmachine »PowerPro« 1800 mm 340 kg Euronorm Stuk 4.136,00

KEHHRT180010 Veegmachine »PowerPro« 1800 mm 390 kg Mini-, wiel- of telescooplader Stuk 4.829,00

KEHPRO900118 Veegmachine »PowerPro« – zonder blad 1800 mm 145 kg Stuk 3.355,00

Toebehoren

KEHPRO001840 Sproeiapparaat met tank 85 l Stuk 3.036,00

KEHPRO001810 Veegborstel versterkt – voor grof vuil, ook geschikt voor de veehouderĳ Stuk 374,00

KEHPRO001850 Veegborstel gemengd – met borstels van kunststof (dikte 3,0 mm) en staal (dikte 0,7 mm) Stuk 561,00

Veegmachine »PowerPro«

De »PowerPro« blinkt uit door een groot volume. Precies gemonteerd op een bak voor zwaar materiaal kan deze nog meer 

vuil opnemen. Bovendien zorgt de zeer slĳtvaste slĳtstrip ervoor dat de zand en inkuilresten goed en betrouwbaar worden 

losgemaakt.

Met hydraulisch hefmechanisme en slĳtstrip van 

polyurethaan (optioneel) Grote hoeveelheid kan worden opgenomen

Technische gegevens

	» Veegwals Ø 500 mm

	» Bezems met enkele schĳf en kunststof borstelharen

	» 2 stelspindels voor optimaal grondcontact

	» Vereist olievolume: 30 – 60 l/min

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Mini-, wiel- of telescoopladeropname (optioneel)
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* Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

Video bekijken       
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Kenmerken 

	» Eenvoudig te legen

	» Grote hoeveelheden kunnen worden opgenomen

	» Ook bĳ de hardnekkigste verontreiniging maar één veegprocedure nodig

	» Robuuste inwendige oliemotor – beste bescherming tegen beschadiging, 

vegen dicht langs de rand mogelĳk
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* �Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

KEHPRO000025 Zĳveegbezem Ø 600 mm – met borstels van kunststof, links gemonteerd Stuk 1.452,00

KEHPRO000020 Zĳveegbezem Ø 600 mm – met borstels van kunststof, rechts gemonteerd Stuk 1.452,00

KEHPRO000050 Zĳveegbezem Ø 600 mm gemengd – met borstels van kunststof en staal, links gemonteerd Stuk 1.518,00

KEHPRO000045 Zĳveegbezem Ø 600 mm gemengd – met borstels van kunststof en staal, rechts gemonteerd Stuk 1.518,00

KEHPRO000060 Onkruidzĳveegbezem Ø 600 mm met plattedraadsegmenten, links gemonteerd Stuk 1.650,00

KEHPRO000055 Onkruidzĳveegbezem Ø 600 mm met plattedraadsegmenten, rechts gemonteerd Stuk 1.650,00

KEHPRO000075 Onkruidzĳveegbezem Ø 600 mm met staalkabelvlechtwerk, links gemonteerd Stuk 1.650,00

KEHPRO000070 Onkruidzĳveegbezem Ø 600 mm met staalkabelvlechtwerk, rechts gemonteerd Stuk 1.650,00

KEHFLI000130 Sproei-inrichting voor zĳ- en onkruidbezem (alleen in combinatie met sproei-inrichting met een tank van 85 l) Stuk 451,00

KEHPRO000035 Hydraulisch hefmechanisme (dan 2 dubbelwerkende aansluitingen nodig) Stuk 957,00

ETZXXX916600 Waarschuwingsstroken – Meerprĳs Set 176,00

Slĳtstrips en schroefstrips zie pagina 174, 175

Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Gewicht ca. Opname Eenheid € netto

KEHPRO200010 Veegmachine »PowerPro« 2000 mm 370 kg Euronorm Stuk 4.268,00

KEHHRT200010 Veegmachine »PowerPro« 2000 mm 420 kg Mini-, wiel- of telescooplader Stuk 4.961,00

KEHPRO900120 Veegmachine »PowerPro« – zonder blad 2000 mm 160 kg Stuk 3.421,00

Toebehoren

KEHPRO002040 Sproeiapparaat met tank 85 l Stuk 3.091,00

KEHPRO002010 Veegborstel versterkt – voor grof vuil, ook geschikt voor veehouderĳ Stuk 407,00

KEHPRO002050 Veegborstel gemengd – met borstels van kunststof (dikte 3,0 mm) en staal (dikte 0,7 mm) Stuk 583,00

KEHPRO220010 Veegmachine »PowerPro« 2200 mm 400 kg Euronorm Stuk 4.411,00

KEHHRT220010 Veegmachine »PowerPro« 2200 mm 450 kg Mini-, wiel- of telescooplader Stuk 5.093,00

KEHPRO900122 Veegmachine »PowerPro« – zonder blad 2200 mm 175 kg Stuk 3.487,00

Toebehoren

KEHPRO002240 Sproeiapparaat met tank 85 l Stuk 3.157,00

KEHPRO002210 Veegborstel versterkt – voor grof vuil, ook geschikt voor de veehouderĳ Stuk 429,00

KEHPRO002250 Veegborstel gemengd – met borstels van kunststof (dikte 3,0 mm) en staal (dikte 0,7 mm) Stuk 605,00

KEHPRO240010 Veegmachine »PowerPro« 2400 mm 450 kg Euronorm Stuk 4.532,00

KEHHRT240010 Veegmachine »PowerPro« 2400 mm 500 kg Mini-, wiel- of telescooplader Stuk 5.214,00

KEHPRO900124 Veegmachine »PowerPro« – zonder blad 2400 mm 190 kg Stuk 3.553,00

Toebehoren

KEHPRO002440 Sproeiapparaat met tank 85 l Stuk 3.223,00

KEHPRO002410 Veegborstel versterkt – voor grof vuil, ook geschikt voor de veehouderĳ Stuk 440,00

KEHPRO002450 Veegborstel gemengd – met borstels van kunststof (dikte 3,0 mm) en staal (dikte 0,7 mm) Stuk 627,00

KEHPRO260010 Veegmachine »PowerPro« 2600 mm 500 kg Euronorm Stuk 4.664,00

KEHHRT260010 Veegmachine »PowerPro« 2600 mm 550 kg Mini-, wiel- of telescooplader Stuk 5.357,00

KEHPRO900126 Veegmachine »PowerPro« – zonder blad 2600 mm 205 kg Stuk 3.608,00

Toebehoren

KEHPRO002640 Sproeiapparaat met tank 85 l Stuk 3.289,00

KEHPRO002610 Veegborstel versterkt – voor grof vuil, ook geschikt voor de veehouderĳ Stuk 451,00

KEHPRO002650 Veegborstel gemengd – met borstels van kunststof (dikte 3,0 mm) en staal (dikte 0,7 mm) Stuk 638,00

KEHPRO280010 Veegmachine »PowerPro« 2800 mm 550 kg Euronorm Stuk 4.851,00

KEHHRT280010 Veegmachine »PowerPro« 2800 mm 600 kg Mini-, wiel- of telescooplader Stuk 5.544,00

KEHPRO900128 Veegmachine »PowerPro« – zonder blad 2800 mm 220 kg Stuk 3.740,00

Toebehoren

KEHPRO002840 Sproeiapparaat met tank 85 l Stuk 3.355,00

KEHPRO002810 Veegborstel versterkt – voor grof vuil, ook geschikt voor veehouderĳ Stuk 462,00

KEHPRO002850 Veegborstel gemengd – met borstels van kunststof (dikte 3,0 mm) en staal (dikte 0,7 mm) Stuk 660,00

Sproeiapparaat met tank 85 l Zĳbezem Ø 600 mm (optioneel)

Veegeenheid, zonder bak voor zwaar 

materiaal Zĳbezem voor onkruid (optioneel)

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE



Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

KEHFLI100600 Euronorm-opname, schroefbaar met niveaucompensatie Stuk 1.386,00

KEHFLI100605 Wielladeropname, schroefbaar met niveaucompensatie Stuk 1.584,00

KEHFLI100700 Opnameadapter voor sneeuwploeg voor gemeentewerken maat 3 (DIN 76060) / incl. hydraulische hoogteverstelling Stuk 3.839,00

KEHFLI100705 Opnameadapter voor sneeuwploeg voor gemeentewerken maat 5 (DIN 15432) / incl. hydraulische hoogteverstelling Stuk 3.993,00

KEHFLI900090 Ledbegrenzingslichten 12 V/24 V, gemonteerd Set 363,00

KEHFLI100525 Stofkap voor uitvoering 1550 mm Stuk 451,00

KEHFLI100524 Stofkap voor uitvoering 1850 mm Stuk 484,00

KEHFLI100523 Stofkap voor uitvoering 2100 mm Stuk 517,00

KEHFLI100520 Stofkap voor uitvoering 2300 mm Stuk 550,00

KEHFLI100521 Stofkap voor uitvoering 2800 mm Stuk 594,00

KEHFLI100522 Stofkap voor uitvoering 3300 mm Stuk 627,00

KEHFLI000190 Omschakelventiel 1-voudig (dan is er maar 1 dubbelwerkende regeleenheid nodig) Stuk 715,00

ETZXXX916600 Waarschuwingsstroken – Meerprĳs Set 176,00

Veegmachine »Type 700«

De veegmachine met een grote veegwals en enorme oppervlakteprestaties.

Technische gegevens

	» Standaard met driepuntsopname cat. 2

	» Veegwals Ø 700 mm

	» Bezems met enkele schĳf en kunststof borstelharen

	» 2 heavy duty-steunwielen Ø 306 mm – zelfs geschikt bĳ extreme werkomstandigheden

	» Aan beide zĳden ongeveer 20° hydraulisch zwenkbaar

	» Vereist olievolume: 40 - 60 l/min

	» 2 dubbelwerkende aansluitingen vereist

Kenmerken

	» Robuuste inwendige oliemotor –  

beste bescherming tegen beschadiging, 

vegen dicht langs de rand mogelĳk

	» Robuuste machinebehuizing

	» Traploos verstelbare veegwals voor nog 

betere veegresultaten

Aanbouw op de driepuntsopname
Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Eenheid € netto

KEHFLI100155 Veegmachine »type 700« 1550 mm Stuk 4.653,00

KEHFLI100185 Veegmachine »type 700« 1850 mm Stuk 4.994,00

KEHFLI100210 Veegmachine »type 700« 2100 mm Stuk 5.335,00

KEHFLI100230 Veegmachine »type 700« 2300 mm Stuk 5.665,00

KEHFLI100280 Veegmachine »type 700« 2800 mm Stuk 6.006,00

KEHFLI100330 Veegmachine »type 700« 3300 mm Stuk 6.798,00

Hydraulische zwenkbokMet stelpoten en heavy duty steunwielen
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* Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Video bekijken       



Onkruidbezem »Turbo«

De onkruidbezem met hydraulische aandrĳving 

verwĳdert moeiteloos en zonder chemicaliën elk 

onkruid.

Technische gegevens

	» Standaard met Euronorm-, driepunts- en 

vorktandenladeropname

	» Aan beide zĳden 3-voudig verstelbaar van 

ca. 30° tot 90°

	» Bezemdiameter 600 mm met staalkabel-

vlechtwerk met kunststof ommanteling

	» Benodigd olievolume: min. 35 l/min

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Aanbouw aan Euronorm-, driepunts- en vorktandenlader
Artikelnummer Beschrijving Bezemdiameter Gewicht ca. Eenheid € netto

KEBFLI000060 Onkruidbezem »Turbo« met staalkabelvlechtwerk 600 mm 350 kg Stuk 4.510,001

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader

Artikelnummer Beschrijving Bezemdiameter Gewicht ca. Eenheid € netto

KEBHRT000060 Onkruidbezem »Turbo« met staalkabelvlechtwerk 600 mm 370 kg Stuk 5.137,00

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Bezemdiameter Gewicht ca. Eenheid € netto

KEBFLI000105 Onkruidbezemschotel met plattedraadsegmenten 1000 mm 75 kg Stuk 990,00

KEBFLI000113 Grote onkruidbezemschotel met plattedraadsegmenten (voor reiniging buitenshuis) 

in plaats van staalkabelvlechtwerk (bĳ aankoop van een nieuw apparaat) – Meerprĳs

1000 mm Stuk 462,00

KEBFLI000112 Stalen banden 1100 mm Stuk 858,003

Staalkabelvlechtwerk met kunststof mantel voor de beste onkruidverwĳdering

1 2

Voor NaStapelaarbeveiliging

Standaard geleverd met opname, basisframe, oliemotor, staalkabelvlechtwerk en vuilvanger

3

Kenmerken

	» Veeghoek mechanisch verstelbaar

	» Standaard met verstelbare vuilvanger

Zonder opname
Artikelnummer Beschrijving Bezemdiameter Gewicht ca. Eenheid € netto

BAVFLI031008 Onkruidbezemkop met platte draadsegmenten incl. oliemotor, zonder opname 600 mm 60 kg Stuk 2.860,002
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* �Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE
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Veegbezem »Löwe«

Eenvoudig schoon – voor elk gebruik  

– vegen en schuiven in één handeling!

Een apparaat met veel toepassingsmogelĳkheden.  

Met onze veegbezem »Löwe« kunt u vegen, 

schuiven en dit zelfs tegelĳkertĳd! In luttele 

minuten is de thermisch verzinkte veegbezem 

gebruiksklaar omdat geen hydraulische 

aansluitingen vereist zĳn. 

De 8 of 12 krachtige bezemrĳen besparen extra 

tĳd. Onze sterke borstels garanderen de beste 

veegprestaties en een lange levensduur. De 

brede steunen van de veegbezem verbeteren 

de geleiding over de ondergrond en maken uw 

werkplek in een mum van tĳd schoon. In de winter 

kunt u met het schuifblad de sneeuw wegschuiven 

en gelĳktĳdig de sneeuwresten daarachter goed 

wegvegen. 

8 of 12 bezemrĳen met sterke  

kunststof borstels en 4 geleiders

Aanlooprollen en steunpoten van polyurethaan

Verzinkt – voor de beste  

bescherming tegen corrosie

Euronorm- en vork- 

tandenladeropname

Standaard

Kenmerken

	» Veegbezem met 8 of 12 bezemrĳen

	» Bostels van kunststof, hoogte: 255 mm

	» Geen hydr. of mechanische aandrĳving nodig

	» Verzinkt – voor de beste bescherming tegen corrosie

	» Zonder stofontwikkeling samenvegen

	» Onderhoudsvrĳ

	» Zeer robuust draagframe 

	» Met gecombineerde Euronorm- en vorktandenladeropname 

standaard – binnenmaten palletvorkuitsparingen  

(L x B): 195 x 80 mm

	» Gladde oppervlakken om de bezem eenvoudig en snel te reinigen

	» Beste veegprestaties ook op ongelĳke oppervlakken

Technische gegevens

	» Met aanlooprollen en steunpoten

* Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de
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Stapelaar (standaard)Euronorm (standaard) Bak (optioneel)Wiel- of telescooplader(optioneel)

Opnames voor:

De »Löwe« met egaliseerblad (optioneel) –  

verwĳdert zelf vastgereden verontreinigingen

Tuinafval, compost

Sneeuw

Grond, grind, steenslag Zaagmeel, zand, fijn stortgoed

Vermalen boomschors, spaanders, hout Met kiepbak (optioneel)

* �Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de
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Opname voor balenklemmenOpname voor grĳperbak Instelhulpmiddelen

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Toebehoren voor type Löwe, Titan en Luchs
Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Eenheid € netto

KEBFLI000206 Balenklemopname – Meerprĳs Stuk 825,00

KEBFLI000200 Wiel- of telescoopladeropname – Meerprĳs Stuk 682,00

KEBFLI000210 Bakopname – Meerprĳs Stuk 803,00

KEBFLI000205 Grĳpbakopname – Meerprĳs Stuk 968,00

KEBFLI000241 Kiepbak star, met pendellager 2000 mm Stuk 1.320,00

KEBFLI000242 Kiepbak star, met pendellager 2500 mm Stuk 1.430,00

KEBFLI000243 Kiepbak star, met pendellager 3000 mm Stuk 1.540,00

KEBFLI000207 Hydraulische bediening voor kiepbak star, met pendellager Stuk 495,00

KEBFLI000268 Egaliseerblad »Robust« met slĳtstrip van polyurethaan 2000 mm Stuk 1.639,00

KEBFLI000276 Egaliseerblad »Robust« met slĳtstrip van polyurethaan 2500 mm Stuk 1.749,00

KEBFLI000278 Egaliseerblad »Robust« met slĳtstrip van polyurethaan 3000 mm Stuk 1.859,00

KEBFLI000284 Egaliseerblad »Robust« met slĳtstrip uit staal HB 500 2000 mm Stuk 1.639,00

KEBFLI000286 Egaliseerblad »Robust« met slĳtstrip uit staal HB 500 2500 mm Stuk 1.749,00

KEBFLI000288 Egaliseerblad »Robust« met slĳtstrip uit staal HB 500 3000 mm Stuk 1.859,00

KEBFLI000274 Gecombineerde versie – glĳders + aanlooprollen (meerprĳs) voor veegbezem »Löwe« Set 220,00

KEBFLI000280 Instelhulpmiddelen Set 154,00

ETZXXX916600 Waarschuwingsstroken – Meerprĳs Set 176,00

KEBFLI000256 Stalen borstels voor industrieel gebruik, lengte 270 mm – Meerprĳs 1500 mm Set 979,00

KEBFLI000257 Stalen borstels voor industrieel gebruik, lengte 270 mm – Meerprĳs 2000 mm Set 1.298,00

KEBFLI000258 Stalen borstels voor industrieel gebruik, lengte 270 mm – Meerprĳs 2500 mm Set 1.606,00

KEBFLI000259 Stalen borstels voor industrieel gebruik, lengte 270 mm – Meerprĳs 3000 mm Set 1.925,00

KEBFLI000260 Stalen borstels voor industrieel gebruik, lengte 270 mm – Meerprĳs 3500 mm Set 2.233,00

KEBFLI000261 Stalen borstels voor industrieel gebruik, lengte 270 mm – Meerprĳs 4000 mm Set 2.574,00

Aanbouw aan Euronorm en vorktandenlader

Artikelnummer Beschrijving Bezemrijen Werkbreedte Eenheid € netto

KEBFLI150005 Veegbezem »Löwe« 8 1500 mm Stuk 2.398,00

KEBFLI200005 Veegbezem »Löwe« 8 2000 mm Stuk 2.596,00

KEBFLI250005 Veegbezem »Löwe« 8 2500 mm Stuk 2.915,00

KEBFLI300005 Veegbezem »Löwe« 8 3000 mm Stuk 3.190,00

KEBFLI350005 Veegbezem »Löwe« 8 3500 mm Stuk 4.246,00

KEBFLI400005 Veegbezem »Löwe« 8 4000 mm Stuk 5.302,00

KEBFLI150015 Veegbezem »Löwe« 12 1500 mm Stuk 3.003,00

KEBFLI200015 Veegbezem »Löwe« 12 2000 mm Stuk 3.234,00

KEBFLI250015 Veegbezem »Löwe« 12 2500 mm Stuk 3.586,00

KEBFLI300015 Veegbezem »Löwe« 12 3000 mm Stuk 3.905,00

KEBFLI350015 Veegbezem »Löwe« 12 3500 mm Stuk 4.994,00

KEBFLI400015 Veegbezem »Löwe« 12 4000 mm Stuk 6.072,00
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* Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de
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Veegbezem »Titan«

Een effectief hulpmiddel voor het betrouwbaar reinigen van sterk verontreinigde oppervlakken, bĳv. in composteer-, recycling- 

en biogasinstallaties – de »Titan«-veegbezem biedt nog meer bezemrĳen en dus een enorm groot veegoppervlak voor 

hardnekkige resten. 

Veegbezem »Luchs«

Dankzĳ de hoekbezem reinigt de veegbezem Luchs grondig elke rand, zowel bĳ muren 

als stoepranden. Maximale veegprestaties gegarandeerd!

Kenmerken

	» Veegbezem met 8 bezemrĳen 

	» Inclusief aanlooprollen van slĳtvast polyurethaan

Aanbouw aan Euronorm en vorktandenlader

Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Eenheid € netto

KEBFLI200020 Veegbezem »Titan« 2000 mm Stuk 3.806,00

KEBFLI250020 Veegbezem »Titan« 2500 mm Stuk 4.136,00

KEBFLI300020 Veegbezem »Titan« 3000 mm Stuk 4.422,00

Aanbouw aan Euronorm en vorktandenlader

Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Eenheid € netto

KEBFLI150030 Veegbezem »Luchs« met aanlooprollen en hoekbezem 1500 mm Stuk 2.618,00

KEBFLI200030 Veegbezem »Luchs« met aanlooprollen en hoekbezem 2000 mm Stuk 2.816,00

KEBFLI250030 Veegbezem »Luchs« met aanlooprollen en hoekbezem 2500 mm Stuk 3.135,00

KEBFLI300030 Veegbezem »Luchs« met aanlooprollen en hoekbezem 3000 mm Stuk 3.410,00

KEBFLI350030 Veegbezem »Luchs« met aanlooprollen en hoekbezem 3500 mm Stuk 4.466,00

KEBFLI400030 Veegbezem »Luchs« met aanlooprollen en hoekbezem 4000 mm Stuk 5.522,00

Enorm veegoppervlak voor het beste veegresultaat bĳ zware verontreinigingen

Vervangbare bezemrĳen en steunĳzers voor een zorgvuldige opslag

Gecombineerde Euronorm- en vorktandenladeropname

Kenmerken

	» Veegbezem met 22 bezemrĳen 

	» Bostels van kunststof, hoogte: 

255 mm

	» Geen hydr. of mechanische 

aandrĳving nodig

	» Verzinkt – voor de beste 

bescherming tegen corrosie

	» Zonder stofontwikkeling 

samenvegen

	» Onderhoudsvrĳ

	» Zeer robuust draagframe 

	» Met gecombineerde Euronorm- 

en vorktanden-laderopname 

standaard – binnenmaten 

palletvorkuitsparingen  

(L x B): 195 x 80 mm

	» Gladde oppervlakken om de bezem 

eenvoudig en snel te reinigen

	» Beste veegprestaties ook op ongelĳke 

oppervlakken
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Ruim- en schuifblad »Maxi«

De allrounder – het hele jaar in gebruik. Voor sneeuw, inkuilmateriaal, mest en andere materialen. Voor het ruimen van grote 

industriële terreinen, parkeerplaatsen en straten.

Kenmerken

	» Vleugel met afzonderlijke aansturing

	» Driepuntsbok in 2 verschillende hoogten 

monteerbaar

	» Slijtvaste rubberstrips  

(hoogte 250 mm, dikte 30 - 35 mm)  

met ingegoten staalkabels,  

inclusief strips van staal HB 450

	» Geen schade  

door uitstekende voorwerpen,  

zoals putdeksels, enzovoort.

	» Ruimbreedte kan traploos worden 

aangepast van basisbreedte 2460 mm 

tot L1 (zie tekening) 

Technische gegevens

	» Bladhoogte: ca. 1100 mm

	» Vleugel hydraulisch 115° naar voren  

en 30° naar achteren klapbaar

	» 2 dubbelwerkende aansluitingen vereist

Breedte L1 L2

3 m 2900 1405

4 m 3900 1840

5 m 4900 2275

6 m 5900 2710
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* Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Ruimbreedte traploos instelbaar via de 2 zijvleugels, opzetrooster (optioneel)

Met waarschuwingsvlaggen (optioneel)

Uitstekend ruimresultaat

Video bekijken       



Aanbouw aan Euronorm- en driepuntsopname 

Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Uitvoering Transportbreedte ca. Eenheid € netto

GSSFLM200001V Ruim- en schuifblad »Maxi« 4000 mm klapbaar 2500 mm Stuk 11.242,00

GSSFLM200002V Ruim- en schuifblad »Maxi« 5000 mm klapbaar 2500 mm Stuk 11.869,00

GSSFLM200003V Ruim- en schuifblad »Maxi« 6000 mm klapbaar 2500 mm Stuk 12.496,00

Toebehoren

Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Hoogte Eenheid € netto

GSSFLM200051 Opzetrooster 4000 mm 500 mm Stuk 1.628,00

GSSFLM200052 Opzetrooster 5000 mm 500 mm Stuk 1.749,00

GSSFLM200049 Opzetrooster 6000 mm 500 mm Stuk 1.947,00

PSSFLI250801 Steunwiel »Heavy duty« Ø 306 mm Set 1.287,00

GSSFLM200065 Ledbegrenzingslichten Set 352,00

PSSFLI200502 Waarschuwingsborden om in te steken, met handgreep en licht voor frontaanbouw Set 616,00

PSSFLI200500 Waarschuwingsborden om in te steken, met handgreep en licht voor achteraanbouw Set 616,00

PSSFLI270320 Waarschuwingsvlaggen wit/oranje 500 x 500 mm – gemaakt van polyester, met houten handvat 800 mm en houder Set 220,00

ETZXXX916600 Waarschuwingsstroken – Meerprijs Set 176,00

GSSFLM200055 Omschakelventiel (dan is er maar 1 dubbelwerkende regeleenheid nodig) Stuk 913,00

GSSFLM200056 Hydraulische zwenkfunctie – links en rechts telkens 30°, incl. elektrisch ventiel en bedieningspaneel Stuk 4.059,00

GSSFLM200053 Speciale lakkering (kleur naar keuze) 792,00

PSSFLI200875 Opnameadapter voor sneeuwploeg voor gemeentewerken maat 3 (DIN 76060) incl. hydraulische hoogteverstelling Stuk 3.773,00

PSSFLI200876 Opnameadapter voor sneeuwploeg voor gemeentewerken maat 5 (DIN 15432) incl. hydraulische hoogteverstelling Stuk 3.916,00
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* �Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Met rubberstrips, duurzaam dankzij ingegoten staalkabels

Verplaatst grote bergen materiaal

Strips van staal HB 450 Hydraulische zwenkfunctieVleugel met afzonderlijke aansturing



Kenmerken

	» In hoogte verstelbare aanbouwbok

	» Veerbelaste overbelastingsbeveiliging

	» Randverlichting en steunwielen

	» Gelakt in dieporanje RAL 2011 

Sneeuwploeg voor gemeentewerken »Mono«

Technische gegevens

	» Blad kan aan beide zijden 22° worden gedraaid

	» Zeer slijtvaste slijtstrip van polyurethaan (hoogte 130 mm, 

dikte 20 mm) – voor geluidsarm sneeuwruimen

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist
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* Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Bladhoogte ca. 520 mm

Met randverlichting (standaard)

12V

Aanbouw op de driepuntsopname

Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Bladhoogte ca. Gewicht ca. Eenheid € netto

PSSFLI300060 Sneeuwploeg voor gemeentewerken »Mono«, cat. gemeentelijk 1600 mm 520 mm 160 kg Stuk 2.090,00

PSSFLI300062 Sneeuwploeg voor gemeentewerken »Mono«, cat. 0 1600 mm 520 mm 160 kg Stuk 2.145,00

PSSFLI300063 Sneeuwploeg voor gemeentewerken »Mono«, cat. 1 1600 mm 520 mm 160 kg Stuk 2.200,00



Kenmerken

	» In hoogte verstelbare aanbouwbok

	» Veerbelaste overbelastingsbeveiliging

	» Randverlichting en steunwielen

	» Gelakt in dieporanje RAL 2011 

Technische gegevens

	» 2 hydraulisch zwenkbare vleugels met afzonderlijke bediening 

voor hoek-, ploeg- of V-stand

	» Vleugel apart 20° zwenkbaar

	» Zeer slijtvaste schraperbladen van polyurethaan 

(hoogte 130 mm, dikte 20 mm) – voor geluidsarme 

sneeuwverwijdering

	» Omschakelventiel voor het bedienen van alle functies

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Sneeuwploeg voor gemeentewerken »Duplex«
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* �Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

Aanbouw op de driepuntsopname

Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Bladhoogte ca. Gewicht ca. Eenheid € netto

PSSFLI300070 Sneeuwploeg voor gemeentewerken »Duplex«, cat. gemeentelijk 1500 mm 570 mm 150 kg Stuk 2.640,00

PSSFLI300071 Sneeuwploeg voor gemeentewerken »Duplex«, cat. 0 1500 mm 570 mm 150 kg Stuk 2.695,00

PSSFLI300072 Sneeuwploeg voor gemeentewerken »Duplex«, cat. 1 1500 mm 570 mm 150 kg Stuk 2.750,00

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Bladhoogte ca. 480 mm

2 hydraulisch zwenkbare vleugels met afzonderlijke aansturing

Robuuste slijtstrips (standaard)

Randverlichting (standaard)

12V



Egaliseer- en sneeuwruimblad »Mammut Duplex«

Sneeuwruimen is een belangrijke taak voor landbouwtrekkers tijdens het winterseizoen. Het Fliegl Agro-Center levert daarvoor 

sneeuwploegen in vier breedtes: 2,3 m, 2,7 m, 3,0 m en 3,3 m – standaard met driepuntsopname. Het sneeuwruimblad 

»Mammut Duplex« werkt stil dankzij de enorm robuuste slijtstrip van polyurethaan. 

Verzinkt en extra gelakt voor de beste bescherming tegen corrosie

Technische gegevens

	» Standaard met gecombineerde 

Euronorm- en 	 driepuntsbok kat. 

2 

	» Standaard verzinkt 

	» Optioneel verzinkt en extra gelakt 

in dieporanje RAL 2011 – voor de 

beste bescherming tegen corrosie 

	» Bladhoogte binnen: ca. 820 mm 

Bladhoogte buiten: ca. 980 mm

	» Zijdelingse bodemaanpassing: ± 5°

	» Hydraulische vleugelregeling

	» Standaard met zeer slijtvaste  

slijtstrips van polyurethaan  

(hoogte 200 mm, dikte 40 mm)

	» 2 dubbelwerkende hydraulische 

cilinders

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist
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* Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

Aanbouw aan Euronorm- en driepuntsopname

Artikelnummer Aanduiding Werkbreedte Uitvoering Gewicht ca. Eenheid € netto

PSSFLI300005 Egaliseer- en sneeuwruimblad »Mammut Duplex« 2300 mm verzinkt 500 kg Stuk 5.434,00

PSSFLI300000 Egaliseer- en sneeuwruimblad »Mammut Duplex« 2700 mm verzinkt 580 kg Stuk 5.808,00

PSSFLI300010 Egaliseer- en sneeuwruimblad »Mammut Duplex« 3000 mm verzinkt 650 kg Stuk 6.061,00

PSSFLI300115 Egaliseer- en sneeuwruimblad »Mammut Duplex« 3300 mm verzinkt 700 kg Stuk 6.677,00

PSSFLI300090 Egaliseer- en sneeuwruimblad »Mammut Duplex« 2300 mm verzinkt en gelakt 500 kg Stuk 5.874,00

PSSFLI300095 Egaliseer- en sneeuwruimblad »Mammut Duplex« 2700 mm verzinkt en gelakt 580 kg Stuk 6.248,00

PSSFLI300100 Egaliseer- en sneeuwruimblad »Mammut Duplex« 3000 mm verzinkt en gelakt 650 kg Stuk 6.556,00

PSSFLI300120 Egaliseer- en sneeuwruimblad »Mammut Duplex« 3300 mm verzinkt en gelakt 700 kg Stuk 7.238,00

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Twee hydraulisch zwenkbare vleugels met afzonderlijke bediening voor hoek-, ploeg- of V-stand

Kenmerken

	» Vleugel apart ca. 30º zwenkbaar

	» Innovatieve driepuntsbok met niveaucompensatie

	» Neerzetsteun

	» Randverlichting

	» Rijden zonder beschadigingen dankzij veerbelaste 

overbelastingsbeveiliging

12V

Video bekijken       



Met geïntegreerd omschakelventiel voor de aparte aansturing van de cilinders  

Werkstanden: +26°/-21° op elke vleugel

Toebehoren

Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Eenheid € netto

PSSFLI270300 Slijtstrips van staal HB 500 - Meerprijs 2300 mm Set 462,00

PSSFLI270302 Slijtstrips van staal HB 500 - Meerprijs 2700 mm Set 517,00

PSSFLI270304 Slijtstrips van staal HB 500 - Meerprijs 3000 mm Set 572,00

PSSFLI270308 Slijtstrips van staal HB 500 - Meerprijs 3300 mm Set 627,00

PSSFLI250801 Steunwielen »Heavy duty« Ø 306 mm – Meerprijs Set 1.287,00

PSSFLI270210 Glijders Ø 178 mm, hoogte 270 mm, Ø 10 mm met inwendige drukveer en steunspindel – Meerprijs Set 814,00

PSSFLI900191 Rubberstrips met textielinzetstuk 2300 mm  (lengte x hoogte x dikte): 1150 x 200 x 50 mm – Meerprijs Set 176,00

PSSFLI900190 Rubberstrips met textielinzetstuk 2700 mm (lengte x hoogte x dikte): 1350 x 200 x 50 mm – Meerprijs Set 231,00

PSSFLI900192 Rubberstrips met textielinzetstuk 3000 mm (lengte x hoogte x dikte): 1500 x 200 x 50 mm – Meerprijs Set 286,00

PSSFLI900194 Rubberstrips met textielinzetstuk 3300 mm (lengte x hoogte x dikte): 1650 x 200 x 50 mm – Meerprijs Set 341,00

PSSFLI200502 Waarschuwingsborden om in te steken, met handgreep en licht voor frontaanbouw Set 616,00

PSSFLI200500 Waarschuwingsborden om in te steken, met handgreep en licht voor achteraanbouw Set 616,00

PSSFLI270320 Waarschuwingsvlaggen wit/oranje 500 x 500 mm – gemaakt van polyester, met houten handvat 800 mm en houder Set 220,00

ETZXXX916600 Waarschuwingsstroken – Meerprijs Set 176,00

PSSFLI200505 Stuurblok voor gelijktijdig zwenken van beide vleugels, incl. bedieningspaneel – Meerprijs Stuk 1.540,00

PSSFLI200875 Opnameadapter voor sneeuwploeg voor gemeentewerken maat 3 (DIN 76060) incl. hydraulische hoogteverstelling – Meerprijs Stuk 3.773,00

PSSFLI200876 Opnameadapter voor sneeuwploeg voor gemeentewerken maat 5 (DIN 15432) incl. hydraulische hoogteverstelling – Meerprijs Stuk 3.916,00

✔ �Veerbelaste 

overbelastingsbeveiliging

✔ Neerzetsteun

✔ Hydraulische vleugelregeling

✔ Randverlichting

✔ Elektrisch bedieningspaneel 12 V

✔ Standaard met driepuntsopname

✔ Zijdelingse bodemaanpassing: ± 5°

✔ �2 dubbelwerkende hydraulische 

cilinders

✔ �1 dubbelwerkende aansluiting  

vereist

✔ �Standaard met zeer  

slijtvaste slijtstrips  

van polyurethaan

Werkbreedte – 2 cilinder uitgeschoven

Vleugel recht 2300 mm 2700 mm 3000 mm 3300 mm

Vleugel gezwenkt – A 1900 mm 2250 mm 2510 mm 2770 mm

Werkbreedte – 2 cilinders ingetrokken

Vleugel recht 2300 mm 2700 mm 3000 mm 3300 mm

Vleugel gezwenkt – A 2100 mm 2450 mm 2710 mm 2870 mm

AA

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

PSSHRT200525 Adapterplaat van driepuntsopname op mini-, wiel- of telescoopladeropname Stuk 902,00

1
2

2

1

Glijders

Incl. opnameadapter voor sneeuwploeg voor gemeentewerken

Heavy duty steunwielen met superelastische massief rubberen 

banden: Ø 306 mm, breedte 105 mm, kogelgelagerd, slijtvast 

loopvlak, zwaar uitgevoerde draaikrans verstelbare spindel

Waarschuwings-

vlaggen wit/oranje 

(optioneel)
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* �Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Zeer slijtvaste slijtstrips  

van polyurethaan 

Veerbelaste overbelastingsbeveiliging zorgt 

voor schadevrij rijden



Egaliseer- en sneeuwruimblad »Mammut Mono«

Een hydraulisch zwenkbaar blad, optimaal voor perfect geruimde straten.

Sneeuwruimen is een belangrijke taak voor landbouwtrekkers tijdens het winterseizoen. Het Fliegl Agro-Center levert daarvoor 

sneeuwploegen voor in twee breedtes: 2,7 m en 3,0 m – standaard met driepuntsopname. Het sneeuwblad »Mammut Mono« 

werkt stil dankzij de enorm robuuste slijtstrip van polyurethaan. 

Verzinkt (standaard) en met waarschuwingsvlaggen (optioneel) Verzinkt en extra gelakt (optioneel)

Werkbreedte – 1 cilinder uitgeschoven

Blad recht 2700 mm 3000 mm

Blad gezwenkt – B 2350 mm 2650 mm

B

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

PSSHRT200525 Adapterplaat van driepuntsopname op mini-, wiel- of telescoopladeropname Stuk 902,00

Technische gegevens

	» Bladhoogte: ca. 1000 mm

	» Standaard met zeer slijtvaste slijtstrip van polyurethaan (hoogte 

200 mm, dikte 40 mm)

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Aanbouw aan Euronorm- en driepuntsopname

Artikelnummer Aanduiding Werkbreedte Uitvoering Gewicht ca. Eenheid € netto

PSSFLI300050 Egaliseer- en sneeuwruimblad »Mammut Mono« 2700 mm verzinkt 500 kg Stuk 4.862,00

PSSFLI300055 Egaliseer- en sneeuwruimblad »Mammut Mono« 3000 mm verzinkt 550 kg Stuk 4.994,00

PSSFLI300080 Egaliseer- en sneeuwruimblad »Mammut Mono« 2700 mm verzinkt en gelakt 500 kg Stuk 5.148,00

PSSFLI300085 Egaliseer- en sneeuwruimblad »Mammut Mono« 3000 mm verzinkt en gelakt 550 kg Stuk 5.280,00

Kenmerken

	» Blad kan aan beide zijden ongeveer 30° worden gedraaid

	» Standaard verzinkt

	» Optioneel verzinkt en extra gelakt in dieporanje RAL 2011 –  

voor de beste bescherming tegen corrosie 

Toebehoren

Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Eenheid € netto

PSSFLI270310 Slijtstrip van staal HB 400 – Meerprijs 2700 mm Stuk 495,00

PSSFLI270312 Slijtstrip van staal HB 400 – Meerprijs 3000 mm Stuk 550,00

PSSFLI250801 Steunwielen »Heavy duty« Ø 306 mm – Meerprijs Set 1.287,00

PSSFLI270210 Glijders Ø 178 mm, hoogte 270 mm, Ø 10 mm met inwendige drukveer en steunspindel – Meerprijs Set 814,00

PSSFLI900190 Rubberstrips (lengte x hoogte x dikte): 1350 x 200 x 50 mm – Meerprijs Set 231,00

PSSFLI900192 Rubberstrips (lengte x hoogte x dikte): 1500 x 200 x 50 mm – Meerprijs Set 286,00

PSSFLI200502 Waarschuwingsborden om in te steken, met handgreep en licht voor frontaanbouw Set 616,00

PSSFLI200500 Waarschuwingsborden om in te steken, met handgreep en licht voor achteraanbouw Set 616,00

PSSFLI270320 Waarschuwingsvlaggen wit/oranje 500 x 500 mm – gemaakt van polyester, met houten handvat 800 mm en houder Set 220,00

ETZXXX916600 Waarschuwingsstroken – Meerprijs Stuk 176,00

PSSFLI200875 Opnameadapter voor sneeuwploeg voor gemeentewerken maat 3 (DIN 76060) incl. hydraulische hoogteverstelling Stuk 3.773,00

PSSFLI200876 Opnameadapter voor sneeuwploeg voor gemeentewerken maat 5 (DIN 15432) incl. hydraulische hoogteverstelling Stuk 3.916,00
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* Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Video bekijken       



Egaliseer- en ruimblad »Olaf«

Ruimblad »Standard«

Technische gegevens

	» Bladhoogte: ca. 750 mm

	» Driepuntsopname cat. 2 en 3

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Technische gegevens

	» Bladhoogte: 800 mm (inclusief slijtstrip)

	» Driepuntsopname cat. 2

	» Mechanisch verstelbaar

	» Polyurethaanstrip: 130 x 20mm

	» Kleur: novagrijs

Kenmerken 

	» Blad kan aan beide zijden ongeveer 20° worden gedraaid

	» Zeer slijtvaste slijtstrip van HB 400 (hoogte 150 mm, dikte 15 

mm)

	» Steunwielen in hoogte verstelbaar

	» Optioneel met verbredingselementen

Aanbouw op de driepuntsopname 

Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Gewicht ca. Eenheid € netto

PSSFLI300205 Egaliseer- en ruimblad »Olaf« 2500 mm 474 kg Stuk 3.960,00

Aanbouw op de driepuntsopname 

Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Gewicht ca. Eenheid € netto

PSSFLI300230 Ruimblad »Standard« 2000 mm 202 kg Stuk 1.375,00

Toebehoren

Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Eenheid € netto

PSSFLI200551 Zijuitbreidingsset 500 mm Set 825,00

Schuifblad »Universal«, star

Technische gegevens

	» Zeer slijtvaste slijtstrip  

van polyurethaan  

(hoogte 200 mm, dikte 30 mm)

	» Aan beide zijden elk 20° naar  

voor gebogen

Aanbouw aan Euronorm- en driepuntsopname 

Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Gewicht ca. Eenheid € netto

GSSFLM000000V Schuifblad »Universal«, star 2500 mm 160 kg Stuk 1.155,00

GSSFLM000010V Schuifblad »Universal«, star 3000 mm 170 kg Stuk 1.265,00

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader 

Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Gewicht ca. Eenheid € netto

GSSHRT000000V Schuifblad »Universal«, star 2500 mm 210 kg Stuk 1.705,00

GSSHRT000010V Schuifblad »Universal«, star 3000 mm 220 kg Stuk 1.815,00

Toebehoren

Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Gewicht ca. Eenheid € netto

GSSFLM000000 Sneeuwbladopzetstuk 2500 mm 110 kg Stuk 700,00  

GSSFLM000010 Sneeuwbladopzetstuk 3000 mm 135 kg Stuk 800,00  

Video bekijken       
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* �Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Met 2 verbredingselementen (optioneel)



Technische gegevens

	» Zeer slijtvaste polyurethaan slijtstrip   

(hoogte 400 mm, dikte 30 mm)

	» Aan beide zijden ca. 40° zwenkbaar

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Schuifblad »Universal Pro«, hydraulisch

Aanbouw aan Euronorm 

Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Gewicht ca. Eenheid € netto

GSSFLM100018V Schuifblad »Universal Pro«, hydraulisch 1800 mm 250 kg Stuk 2.079,00

GSSFLM100023V Schuifblad »Universal Pro«, hydraulisch 2300 mm 270 kg Stuk 2.167,00

GSSFLM100028V Schuifblad »Universal Pro«, hydraulisch 2800 mm 290 kg Stuk 2.398,00

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader 

Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Gewicht ca. Eenheid € netto

GSSHFL100018V Schuifblad »Universal Pro«, hydraulisch 1800 mm 300 kg Stuk 2.629,00

GSSHFL100023V Schuifblad »Universal Pro«, hydraulisch 2300 mm 320 kg Stuk 2.717,00

GSSHFL100028V Schuifblad »Universal Pro«, hydraulisch 2800 mm 340 kg Stuk 2.948,00

L

Schildbreite L
1800 1800
2300 2300
2800 2800

40
° 40°

40
0

Toebehoren

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

GSSFLM000014 Rubberen strip met ingevulkaniseerde staaldraden 1800 mm - meerprijs Stuk 506,00

GSSFLM000019 Rubberen strip met ingevulkaniseerde staaldraden 2300 mm - meerprijs Stuk 561,00

GSSFLM000018 Rubberen strip met ingevulkaniseerde staaldraden 2800 mm - meerprijs Stuk 616,00

Afbeelding van rubberen strip met ingevulkaniseerde staaldraden (optioneel)
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Kenmerken

	» Kan overal worden gebruikt dankzij de robuuste slijtstrip  

– geen beschadiging van de bodem

	» Pendelophanging van de slijtstrip maakt een hoge 

bodemvrijheid en schoon werken mogelijk

	» Voor alle werkzaamheden in stallen en op het erf

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE



Schuifblad »Universal Pro«, star

Technische gegevens

	» Zeer slijtvaste slijtstrip van polyurethaan   

 (hoogte 400 mm, dikte 30 mm)

	» Aan beide zijden 20° naar voren gebogen

Aanbouw aan Euronorm 

Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Gewicht ca. Eenheid € netto

GSSFLM000040V Schuifblad »Universal Pro«, star 1600 mm 150 kg Stuk 1.045,00

GSSFLM000045V Schuifblad »Universal Pro«, star 2000 mm 165 kg Stuk 1.155,00

GSSFLM000050V Schuifblad »Universal Pro«, star 2600 mm 190 kg Stuk 1.265,00

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader 

Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Gewicht ca. Eenheid € netto

GSSHRT000040V Schuifblad »Universal Pro«, star 1600 mm 200 kg Stuk 1595,00

GSSHRT000045V Schuifblad »Universal Pro«, star 2000 mm 215 kg Stuk 1705,00

GSSHRT000050V Schuifblad »Universal Pro«, star 2600 mm 240 kg Stuk 1815,00

2000
4
0
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Toebehoren

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

GSSFLM000015 Rubberen strip met ingevulkaniseerde staaldraden 1600 mm - meerprijs Stuk 478,50

GSSFLM000016 Rubberen strip met ingevulkaniseerde staaldraden 2000 mm - meerprijs Stuk 506,00

GSSFLM000017 Rubberen strip met ingevulkaniseerde staaldraden 2600 mm - meerprijs Stuk 588,50
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Kenmerken

	» Door de robuuste polyurethaan slijtstrip overal  

inzetbaar – geen schade aan de bodem

	» Slijtstrip met hoge bodemvrijheid voor  

zeer schoon werken

	» Voor alle werkzaamheden in stallen en op het erf

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE



Werkbreedte

Blad recht 1600 mm 2000 mm 2300 mm

Schild gezwenkt 1320 mm 1640 mm 1880 mm

Ruimblad »Economy«  

met stapelaaropname

Compact sneeuwruimblad met stapelaaropname.

Technische gegevens

	» Stapelaaropname  

– Binnenmaten palletvorkuitsparingen (l x b): 154 x 74 mm

	» Zeer slijtvaste slijtstrip van polyurethaan  

(hoogte 130 mm, dikte 20 mm) 

	» Zijdelen bij uitvoering 2000 mm- en 2300 mm afschroefbaar – 

werkbreedte reduceerbaar tot 1600 mm

	» Aan beide zijden ca. 30° zwenkbaar

Kenmerken

	» De zwenkhoek is mechanisch verstelbaar  

door middel van penvergrendeling

	» Palletvorktanden met vastzetbouten gefixeerd

1600

13
30

Robuuste slijtstrip van polyurethaan

Ruimblad voor stal-,  

erf- en sneeuwwerkzaamheden

Technische gegevens

	» Zeer slijtvaste slijtstrip van polyurethaan  

(hoogte 130 mm, dikte 20 mm)

Aanbouw aan Euronorm- en driepuntsopname

Kenmerken

	» Kan overal worden gebruikt dankzij de robuuste 

slijtstrip – geen beschadiging van de bodem

	» Voor alle stal- en erfwerkzaamheden, ook voor het  

sneeuwruimen

Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Bladhoogte ca. Gewicht ca. Eenheid € netto

PSSFLI100500 Ruimblad »PSS 250-72« 2500 mm 720 mm 180 kg Stuk 1.430,00

PSSFLI100501 Ruimblad »PSS 250-94« 2500 mm 940 mm 210 kg Stuk 1.573,00

PSSFLI100502 Ruimblad »PSS 300-72« 3000 mm 720 mm 220 kg Stuk 1.705,00

PSSFLI100504 Ruimblad »PSS 300-94« 3000 mm 940 mm 240 kg Stuk 1.837,00
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Video bekijken       

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Aanbouw aan de stapelaar

Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Bladhoogte ca. Gewicht ca. Eenheid € netto

PSSFLI100600 Stapelaar-ruimblad »Economy« 1600 mm 620 mm 165 kg Stuk 1.122,00

PSSFLI100605 Stapelaar-ruimblad »Economy« 2000 mm 620 mm 190 kg Stuk 1.320,00

PSSFLI100610 Stapelaar-ruimblad »Economy« 2300 mm 620 mm 200 kg Stuk 1.419,00
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CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Technische gegevens

	» Voor ronde balen Ø 950 - 2000 

mm

	» Balengewicht: max. 1400 kg

	» Incl. hydraulische koppelingen en  

slangen

	» Optimaal aangepaste hydraulische 

cilinder zorgt voor stevige grip

	» 1 dubbelwerkende aansluiting 

vereist

Balentang »Profi-Combi«

Door de compacte en doordachte constructie kunnen ronde balen worden beladen en gestapeld, zonder zete beschadigen.

Aanbouw aan Euronorm

Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

BZCFLM000010 Hydraulische balentang »Profi Combi« 210 kg Stuk 1.672,00

Kenmerken

	» Speciale, slanke vorm van de grijparmen voorkomt 

beschadiging van de balen

	» Gunstig zwaartepunt dicht bij de draagvoertuig

	» Optimale, gelijkmatige druk aan beide zijden

	» Ook geschikt voor kleine frontladers

Goede grip zonder de baal te beschadigen

Met verschillende opnames verkrijgbaar

Brede opening voor elk soort balen

Aanbouw aan Euronorm- en driepuntsopname

Artikelnummer Uitvoering Gewicht ca. Eenheid € netto

BZCFLM000040 Hydraulische balentang »Profi Combi« 230 kg Stuk 2.079,00

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader

Artikelnummer Beschrijving Opname Gewicht ca. Eenheid € netto

BZCHRT000010 Hydraulische balentang »Profi Combi«  geschroefd 230 kg Stuk 2.079,00

Video bekijken       
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Toebehoren

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

BTGFLM000030 Omschakelventiel (er is dan maar 1 dubbelwerkende regeleenheid nodig) Stuk 858,00

Technische gegevens

	» Baaldiameter: van 1000 mm tot 1700 mm

	» Balengewicht: max. 1200 kg

	» 2 dubbelwerkende aansluitingen vereist

Balentang »Duplex«

Dankzij het compacte en baalvriendelijke ontwerp kunnen ronde balen veilig worden geladen en gestapeld – zonder 

beschadigingen. Het gelijktijdig transporteren van twee balen is mogelijk.

Kenmerken

	» Optimale, gelijkmatige druk  

aan beide zijden

	» Speciale, slanke vorm van de grijparmen 

voorkomt beschadiging van de balen

Aanbouw aan Euronorm

Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

BZCFLM000080 Balentang »Duplex« 435 kg Stuk 4.620,00

Voor de aanbouw aan wiel- of telescoopladers

Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

BZCRTL000080   Balentang »Duplex« 470 kg Stuk 5.170,00

Video bekijken
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Balentang »Small«

De kleine rondebalentang met kracht en een goede grip.

Aanbouw aan Euronorm

Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

BZCFLM000070 Balentang »Small« 160 kg Stuk 1.375,00

Technische gegevens

	» 2-cilinderuitvoering voor een stevige grip

	» Openingsbreedte: ca. 2500 mm

	» Voor silagebalen Ø 1200 - 1800 mm

	» Balengewicht: max. 1000 kg

	» Incl. hydraulische koppelingen en slangen

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Grote openingsbreedte Goede grip zonder de baal te beschadigen

Kenmerken 

	» Smalle, compacte en robuuste constructie 

	» Optimale, gelijkmatige druk aan beide zijden

	» Ook geschikt voor kleine frontladers

Video bekijken       
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Vierkantebalentang

De perfecte constructie voor vierkante balen tot 2400 mm.

Technische gegevens

	» Voor vierkante balen met een breedte van 710 - 2400 mm

	» 2 zware hydraulische cilinders voor een goed houvast

	» Lengte grijparm: 1200 mm, hoogte: 490 mm

	» Transportbreedte: 1350 mm

	» Incl. hydraulische koppelingen en slangen

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Kenmerken

	» Speciale vorm van de grijparmen  

voorkomt beschadiging van de folie

	» Optimale, gelijkmatige druk aan beide zijden

	» Gunstig zwaartepunt dicht bij de draagvoertuig

	» Slanke armen voor ruimtebesparend stapelen

	» Armen met glijrails – voor probleemloos verschuiven

Aanbouw aan Euronorm

Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

QBZFLM000000 Vierkantebalentang 350 kg Stuk 3003,00

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader

Artikelnummer Beschrijving Opname Gewicht ca. Eenheid € netto

QBZHRT000000 Vierkantebalentang geschroefd 400 kg Stuk 3410,00

Video bekijken
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CATEGORIEOVERZICHT
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Video bekijken       

Balengrijper

De Fliegl balengrijper met vaste tanden en hydraulisch beweegbare zijarmen biedt de perfecte combinatie van stabiliteit, efficiëntie 

en baalbescherming. De onderste tanden zorgen voor een veilige grip van onderaf, terwijl de beweegbare zijarmen de baal krachtig 

maar toch voorzichtig vastzetten. Of het nu op het veld, in de stal of tijdens opslag is – met deze balengrijper werkt u snel, veilig en 

betrouwbaar.

Stapelaar »Universal«

Aanbouw aan Euronorm

Artikelnummer Aanduiding Gewicht ca. Eenheid € netto

BZCFLM000090 Hydraulische balengrijper 385 kg Stuk 3.817,00

Artikelnummer Aanduiding Gewicht ca. Eenheid € netto

FHLFLI100100 Stapelaar »Universal« 400 kg Stuk 3.938,00

FHLFLI100200 Balenstapelaar met snelwisselframe en balenprikker / verzinkt 435 kg Stuk 3.850,00

Technische gegevens

	» Voor ronde en vierkante balen met een breedte van 710 - 2400 mm

	» Transportbreedte: 1873mm

	» Hoogte: 2120 mm, diepte: 1400 mm

	» Incl. hydraulische koppelingen en slangen

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

	» 1200 mm rondebalentanden

Voor de aanbouw aan wiel- of telescoopladers

Artikelnummer Beschrijving Opname Gewicht ca. Eenheid € netto

BZCRTL000090 Hydraulische balengrijper geschroefd 420 kg Stuk 4.367,00

Kenmerken 

	» Gunstig zwaartepunt dicht bij de draagvoertuig

	» Slanke armen voor ruimtebesparend stapelen

	» Inclusief aanslagbuizen voor een zorgvuldige opname

	» Maakt het mogelijk om tot 4 balen veilig te vervoeren

	» Schroefbare opname met universele schroefplaten
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CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Technische gegevens

	» Driepuntsopname cat. 2 aan trekkerkant  

en Euronorm-opname aan apparaatkant

	» Parallelgeleiding

	» Draagvermogen: 1500 kg

	» Hefhoogte: ca. 3800 mm

	» Vermogensbehoefte bij frontaanbouw: 100 pk

	» Vermogensbehoefte bij achteraanbouw: 60 pk

	» Incl. hydraulische koppelingen en slangen

	» 2 dubbelwerkende aansluitingen vereist

	» Verlengde slag (900 mm) standaard

	» DBV-drukbegrenzingsventiel  

(dubbele schokventiel) standaard

Video bekijken

Front- en achterlader »Variant«

Ideaal voor het transporteren of laden van stortgoed en het stapelen van balen.

Aanbouw op de driepuntsopname

Artikelnummer Beschrijving Draagvermogen ca. Hefhoogte ca. Gewicht ca. Eenheid € netto

FHLFLI000000 Front- en achterlader »Variant« 1500 kg 3800 mm 390 kg Stuk 4.521,00

FHLFLI000001 Front- en achterlader »Variant« met 3e stuurkring 1500 kg 3800 mm 390 kg Stuk 5.346,00

Hier met balentang »Profi-Combi« (niet in leveringsomvang)

Kenmerken 

	» Aanbouw aan front- en achterhydrauliek

	» Draaipunten in glijlagerbussen gelagerd en smeerbaar

	» Met weinig moeite aan de tractor bevestigd

	» Ideaal voor het transporteren of laden van stortgoed en het stapelen van balen

Aanbouw aan front- en achterhydrauliek
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Aanbouw aan Euronorm- en driepuntsopname

Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

RAKFLM000012V Rondebalenopname »Swing - Flexi« 210 kg Stuk 1.936,00

Technische gegevens

	» Openingsbreedte van de 2 buizen: 470 – 1560 mm

	» Vorkbuizen Ø 101,6 mm, draaibaar

	» Buislengte: 1218 mm

	» Tandlengte: 1100 mm

	» Incl. hydraulische koppelingen en slangen

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Rondebalenopname »Swing Flexi«

Kenmerken

	» Voor het transporteren en stapelen  

van al dan niet omwikkelde balen

	» Vorkbuizen afneembaar

	» Gelijkmatig openen van 2 buizen door 

omkering

Video bekijken       
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Balentransportapparaat »Kantelbaar«

Technische gegevens

	» Openingsbreedte: 940 mm

Aanbouw op de driepuntsopname

Artikelnummer Aanduiding Gewicht ca. Eenheid € netto

BTGFLM000003 Balentransportapparaat »kantelbaar« 110 kg Stuk 891,00

Balentransportapparaat  

»Zijdelings verstelbaar«

Technische gegevens

	» Driepuntsopname cat. 2 en driepuntsbokopname

	» Openingsbreedte: 850 - 1250 mm 

	» Werkbreedte kan 5 keer worden aangepast, telkens met 

ongeveer 50 mm

	» Zware uitvoering

	» Buislengte: ca. 1396 mm

Aanbouw op de driepuntsopname

Artikelnummer Aanduiding Buis Gewicht ca. Eenheid € netto

BTGFLM000001V Balentransportapparaat »zijdelings verstelbaar« recht 95 kg Stuk 715,00

BTGFLM000004V Balentransportapparaat »zijdelings verstelbaar« gebogen 95 kg Stuk 781,00

Eenvoudig 

vergrendelingssysteem

Gebogen buizen Rechte buizen

Kenmerken 

	» Werkbreedte individueel instelbaar door  

eenvoudig aan de vergrendelingsbouten te trekken

Kenmerken 

	» Voor het opstellen van de balen

	» Driepuntsopname cat. 2 en driepuntsopname

	» Ronde buizen aan de punt naar buiten gebogen 

– geen beschadiging van de baal

	» Kabeltrek voor het bedienen van 

het vergrendelmechanisme, dat de 

driepuntsopnamehydrauliek opheft  

en laat kantelen

	» Optimale draaipunt  

voor het eenvoudig 

rechtop zetten  

van de balen
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Balentransportapparaat »Vlinder«

Het balentransportapparaat is extra geconstrueerd voor het behoedzaam transporteren van 2 ronde balen. Door de compacte 

constructie ligt het zwaartepunt dichtbij het draagvoertuig.

Technische gegevens

	» Zware uitvoering 

	» Buislengte: 1360 mm

	» Draagvermogen: Max. 1000 kg per baal

	» Transportbreedte ingeklapt: ca. 2320 mm 

	» Breedte uitgeklapt: 3400 mm

	» Breedte uitgeklapt en uitgeschoven: 3800 mm

	» Openingsbreedte: 850 - 1100 mm

	» 2 dubbelwerkende aansluitingen vereist

Aanbouw aan Euronorm- en driepuntsopname

Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

BTGFLM000030V Balentransportapparaat »Vlinder« 365 kg Stuk 3.993,00

Toebehoren

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

BTGFLM000030 Omschakelventiel (dan is er maar 1 dubbelwerkende regeleenheid nodig) Stuk 858,00

Video bekijken       

1240-13701720-1970

30°

Werkbreedte 5-voudig verstelbaar met telkens 50 mm

Kenmerken 

	» Balen kunnen na elkaar hydraulisch worden opgenomen

	» Werkbreedte individueel instelbaar door eenvoudig aan de 

vergrendelingsbouten te trekken



Aanbouw op de driepuntsopname

Artikelnummer Beschrijving Tandlengte Gewicht ca. Eenheid € netto

BTGFLM000002V Kruisuitvoering met starre frontladertanden 810 mm 30 kg Stuk 220,00

BTGFLM000006V kruisuitvoering met starre rondebalentanden, heavy duty 900 mm 35 kg Stuk 352,00

BTGFLM000005V Driehoekuitvoering met starre frontladertanden 810 mm 34 kg Stuk 253,00

BTGFLM000000 Driehoekuitvoering met omklapbare frontladertanden 1000 mm 39 kg Stuk 374,00

Balentransportapparaat

met starre of klapbare tanden
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Balentransportapparaat »Duo«

Technische gegevens

	» Voor ronde balen Ø max. 1800 mm

	» Draagvermogen: max. 600 kg per baal, 1200 kg in totaal

	» 4 rondebalentanden M 28 x 1,5 mm, lengte: 1100 mm

	» 2 dubbelwerkende aansluitingen vereist

Aanbouw aan Euronorm- en driepuntsopname

Artikelnummer Beschrijving Rondebalentanden Gewicht ca. Eenheid € netto

BTGFLM000040V Balentransportapparaat »Duo« 4 375 kg Stuk 2.365,00

Duo Trio

Duo Trio

Kenmerken 

	» Ideaal voor montage op front- of wiellader

	» Om 2 ronde balen gelijktijdig te transporteren, 
te laden en te lossen

	» Compacte constructie, gunstig zwaartepunt  
dichtbij het draagvoertuig

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Lengte Eenheid € netto

BTGFLM900031 Vorktransportbescherming vork voor vervoer over de weg, pro tanden 1000 mm Stuk 93,50

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Lengte Eenheid € netto

BTGFLM900030 Vorktransportbescherming vork voor vervoer over de weg, pro tanden 800 mm Stuk 77,00

Kenmerken

	» Uitvoering met klapbare frontladertanden 
ideaal voor ritten op de openbare weg



Balenvork »Combi«

Uitvoering met verhoging met 4 rondebalentanden (2 tanden standaard)

Standaarduitvoering, hier met 4 rondebalentanden (2 tanden standaard)

Opsteekbuizen voor balenvork »Combi« met verhoging
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Kenmerken

	» Standaard met 2 rondebalentanden

	» Voor het transport van ronde of vierkante balen

	» Zware, ingelaste conusbussen voor rondebalentanden

	» Incl. opnamen voor front- en achteraanbouw

Aanbouw aan Euronorm- en driepuntsopname
Artikelnummer Beschrijving Uitvoering Gewicht ca. Tandlengte Tanden Eenheid € netto

BGAFLM000000V Balenvork »Combi« Standaard 85 kg 1000 mm 2 Stuk 704,00

BGAFLM000002V Balenvork »Combi« Standaard 90 kg 1100 mm 2 Stuk 715,00

BGAFLM000003V Balenvork »Combi« Met verhoging van 500 mm 95 kg 1000 mm 2 Stuk 803,00

BGAFLM000004V Balenvork »Combi« Met verhoging van 500 mm 100 kg 1100 mm 2 Stuk 836,00

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader
Artikelnummer Beschrijving Uitvoering Gewicht ca. Tandlengte Tanden Eenheid € netto

BGAHRT000000V Balenvork »Combi« Standaard 130 kg 1000 mm 2 Stuk 1.254,00

BGAHRT000002V Balenvork »Combi« Standaard 140 kg 1100 mm 2 Stuk 1.265,00

BGAHRT000003V Balenvork »Combi« Met verhoging van 500 mm 145 kg 1000 mm 2 Stuk 1.353,00

BGAHRT000004V Balenvork »Combi« Met verhoging van 500 mm 150 kg 1100 mm 2 Stuk 1.386,00

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Lengte Eenheid € netto

BTGFLM900032 Vorktransportbescherming voor vervoer over de weg 1200 mm Stuk 110,00

BGAFLM900002 Opsteekbuizen voor transport van 3-4 vierkante balen, voor de uitvoering met verhoging Paar 209,00

Diverse tandontwerpen zie pagina 173
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Balenvork »Combi-Duplex«

Versie met verhoging en 6 rondebalentanden (4 tanden standaard)

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Lengte Eenheid € netto

BTGFLM900029 Vorktransportbescherming voor vervoer over de weg 2200 mm Stuk 187,00

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Lengte Eenheid € netto

BTGFLM900030 Vorktransportbescherming vork voor vervoer over de weg, pro tanden 800 mm Stuk 77,00

Standaarduitvoering met 4 rondebalentanden (standaard)

Balenvork »Easy«

Technische gegevens

	» 2 frontladertanden, lengte: 1000 mm

	» Tandenafstand: 750 mm

Aanbouw aan Euronorm
Artikelnummer Beschrijving Breedte Hoogte Eenheid € netto

BGAFLM000040V Balenvork »Easy« 1120 mm 600 mm Stuk 423,50

60
0

1120

Kenmerken

	» Eenvoudig en robuust werkapparaat

	» Geschikt voor ronde balen

Kenmerken

	» Standaard met 4 rondebalentanden

	» Voor het transport van 2 ronde of vierkante balen

	» Ingelaste conusbussen voor rondebalentanden

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader
Artikelnummer Beschrijving Uitvoering Gewicht ca. Tandlengte Tanden Eenheid € netto

BGAHRT000005V Balenvork »Combi-Duplex« Standaard 165 kg 1000 mm 4 Stuk 1.595,00

BGAHRT000007V Balenvork »Combi-Duplex« Standaard 170 kg 1100 mm 4 Stuk 1.606,00

BGAHRT000008V Balenvork »Combi-Duplex« Met verhoging van 500 mm 180 kg 1000 mm 4 Stuk 1.672,00

BGAHRT000009V Balenvork »Combi-Duplex« Met verhoging van 500 mm 190 kg 1100 mm 4 Stuk 1.716,00

Aanbouw aan Euronorm- en driepuntsopname
Artikelnummer Beschrijving Uitvoering Gewicht ca. Tandlengte Tanden Eenheid € netto

BGAFLM000005V Balenvork »Combi-Duplex« Standaard 115 kg 1000 mm 4 Stuk 1.045,00

BGAFLM000007V Balenvork »Combi-Duplex« Standaard 120 kg 1100 mm 4 Stuk 1.056,00

BGAFLM000008V Balenvork »Combi-Duplex« Met verhoging van 500 mm 130 kg 1000 mm 4 Stuk 1.122,00

BGAFLM000009V Balenvork »Combi-Duplex« Met verhoging van 500 mm 140 kg 1100 mm 4 Stuk 1.166,00

Video bekijken
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Balenvork »Hydraulisch klapbaar«

Aanbouw aan Euronorm- en driepuntsopname 
Artikelnummer Beschrijving Breedte ca. Tanden Conusbussen Gewicht ca. Eenheid € netto

BGAFLM000070V Balenvork »Hydraulisch klapbaar« 1300 mm 3 3 175 kg Stuk 1.562,00

BGAFLM000075V Balenvork »Hydraulisch klapbaar« 1800 mm 3 5 200 kg Stuk 1.947,00

BGAFLM000080V Balenvork »Hydraulisch klapbaar« 2200 mm 4 7 225 kg Stuk 2.332,00

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Lengte Eenheid € netto

BTGFLM900032 Vorktransportbescherming vork voor vervoer over de weg, pro tanden 1200 mm Stuk 110,00

BTGFLM900034 Vorktransportbescherming vork voor vervoer over de weg, pro tanden 1800 mm Stuk 154,00

BTGFLM900035 Vorktransportbescherming vork voor vervoer over de weg, pro tanden 2000 mm Stuk 170,50

Video bekijken       

Voor de aanbouw aan wiel- of telescoopladers
Artikelnummer Beschrijving Breedte ca. Tanden Conusbussen Gewicht ca. Eenheid € netto

BGAHRT000070V Balenvork »Hydraulisch klapbaar« 1300 mm 3 3 195 kg Stuk 2.112,00

BGAHRT000075V Balenvork »Hydraulisch klapbaar« 1800 mm 3 5 220 kg Stuk 2.497,00

BGAHRT000080V Balenvork »Hydraulisch klapbaar« 2200 mm 4 7 245 kg Stuk 2.882,00

Technische gegevens 

	» Tanden en drager kan hydraulisch circa 90° omhoog worden 
geklapt – geen vorktransportbescherming nodig voor wegvervoer

	» In hoogte verstelbaar: 1600 - 2150 mm 

	» Rondebalentanden M 28 x 1,5 mm, lengte: 1200 mm

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Kenmerken

	» Verhoging, mechanisch klapbaar – met penvergrendeling

	» Om meerdere balen gelijktijdig te transporteren

Balenvork naar boven geklapt – bijzonder compact

Penvergrendeling voor mechanisch klapbare verhoging

Hoogte instelbaar tot ca. 2150 mm

Hydraulisch klappend
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Silowals met verschuiving aan beide zijden

Afbeelding met randverdichter

Afbeelding met hydraulische trekinrichting

Technische gegevens

	» Walsdiameter: 610 mm

	» Ringdiameter: 900 mm

Silowals

De Fliegl silowalsen zijn bedoeld om het comprimeringsvermogen bij het inkuilen van gras en maïs te vergroten. De opgelaste ringen 

zorgen voor een zeer hoge puntbelasting en daardoor voor een optimale dieptewerking op de silage. Het walslichaam en het frame kun-

nen afzonderlijk met water worden gevuld om de ballast van de apparaten aan te passen aan de toepassing en het trekkervermogen.

Algemene toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

PSSFLI200502 Waarschuwingsborden om in te steken, met handgreep en licht voor frontaanbouw Set 616,00

PSSFLI200500 Waarschuwingsborden om in te steken, met handgreep en licht voor achteraanbouw Set 616,00

Silowals »Standard«

Silowals met verschuiving aan beide zijden

Met waarschuwingsborden voor apparaten met  

een te grote breedte (optioneel)

Kenmerken 

	» Hoge walsribbels voor grondiger diepteverdichting

	» Het gewicht kan eenvoudig aan de grootte van de tractor worden aangepast – 
wals en frame kunnen met water gevuld worden

	» Geschikt voor alle soorten silage

	» Zijrollen voor veilige geleiding langs de silowand

	» Optimale comprimering

Aanbouw op de driepuntsopname
Artikelnummer Breedte Werkbreedte Gevuld gewicht ca. Gewicht ongevuld ca. Eenheid € netto

SWZFLM000020 2000 mm 1860 mm 1800 kg 1330 kg Stuk 8.668,00

SWZFLM000010 2600 mm 2460 mm 2210 kg 1590 kg Stuk 9.823,00

SWZFLM000000 3000 mm 2860 mm 2520 kg 1780 kg Stuk 10.978,00

Aanbouw op de driepuntsopname
Artikelnummer Breedte Werkbreedte Gevuld gewicht ca. Gewicht ongevuld ca. Verschuiving Eenheid € netto

SWZFLM000030 3000 mm 2860 mm 2700 kg 1960 kg aan beide zijden met elk ca. 500 mm Stuk 13.288,00

Toebehoren

SWZFLM000110 Zijverdichter voor silowals 1050 mm - links, 574 kg Stuk 4.741,00

SWZFLM000112 Zijverdichter voor silowals 1050 mm - rechts, 574 kg Stuk 4.741,00

SWZFLM000102 Hydraulische trekinrichting (meerprijs) Stuk 1.727,00

SWZFLM000040 3000 mm 2976 mm 3720 kg 2190 kg aan beide zijden met elk ca. 500 mm Stuk 17.050,00

Toebehoren

SWZFLM000120 Zijverdichter voor silowals Big - links, 1050 mm Stuk 4.741,00

SWZFLM000122 Zijverdichter voor silowals Big - rechts, 1050 mm Stuk 4.741,00

SWZFLM990120 Losse plaat voor ballastgewicht (max. 8 stuks), gewicht 117 kg Stuk 522,50

Video bekijken       

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE
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Siloafdeksysteem voor rijkuilen

Folie niet bij leveringsomvang inbegrepen

Aanbouw op de driepuntsopname met hydraulische aandrijving 
Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

SISFLM000030 Siloschuifblad met rotorverdeler, 2 dubbelwerkende aansluitingen nodig 850 kg Stuk 11.902,00

Aanbouw op de driepuntsopname met aftakasaanrijving 
Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

SISFLM000032 Siloschuifblad met rotorverdeler, 1 dubbelwerkender aansluiting nodig 850 kg Stuk 14.102,00

Video bekijken

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Siloschuifblad met rotorverdeler

Het Fliegl rotorschild zorgt dankzij de geïntegreerde rotor voor een gerichte en  

zorgvuldige voerverdeling. Gras of maïs worden gelijkmatig verdeeld, wat de kwaliteit van de silage verbetert.  

Het verdichte materiaal blijft onaangetast, zonder te worden opengebroken.

Technische gegevens

	» Driepuntsopname cat. 2 

	» Werkbreedte: ca. 3000 mm

	» Bladhoogte: ca. 1400 mm

	» Bladdiepte: ca. 970 mm

	» Hydraulisch aangedreven motor

	» 2 dubbelwerkende aansluitingen vereist

Geen verkoop in Oostenrijk

2990
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Artikelnummer Beschrijving Breedte Gewicht ca. Eenheid € netto

SASFLM100000 Siloafdeksysteem voor rijkuilen 2770 mm 190 kg Stuk 1.309,00

SASFLM100010 Siloafdeksysteem voor rijkuilen 3100 mm 240 kg Stuk 1.419,00

Kenmerken

	» Standaard met stapelaaropname incl. veiligheidsketting – 
Binnenmaten palletvorkuitsparingen (l x b): 154 x 74 mm

	» Ideale hulp voor siloafdekking

	» Incl. frame voor ondertrekfolie en silodoek

	» Levering zonder folies

Aanbouw aan de vorktandenopname
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Vlakkekuilverdeler »Standard«

Technische gegevens

	» Driepuntsbokopname

	» 1 schotel, diameter: 1900 mm

	» Incl. cardanas

	» Totale breedte: 2300 mm

	» Strooibreedte: tot ca. 3500 mm

Kenmerken 

	» Extra zware hoekoverbrenging

	» Verdeling aan één zijde

Aanbouw op de driepuntsopname
Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

FSVFLI140000 Vlakkekuilverdeler »Standard« voor achteraanbouw Stuk 4.257,00

Toebehoren

FSVFLI140802 Zijdoeken opklapbaar Set 825,00

Vlakkekuilverdeler »Duo«

Aanbouw op de driepuntsopname
Artikelnummer Beschrijving Breedte Diepte Strooibreedte ca. Eenheid € netto

FSVFLI140015 Vlakkekuilverdeler »Duo« voor frontaanbouw 2898 mm 2211 mm 6000 mm Stuk 7.590,00

FSVFLI140010 Vlakkekuilverdeler »Duo« voor achteraanbouw 2898 mm 2211 mm 6000 mm Stuk 7.590,00

Toebehoren

FSVFLI140807 Zijzeilen, uitschuifbaar Set 880,00

Technische gegevens

	» Extra zware haakse overbrenging – overbrengingsverhouding 3:1

	» 2 schotels, diameter: 1340 mm

	» Incl. cardanas 

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Kenmerken

	» Beide zijden zwenkbaar

	» Eenvoudige en effectieve verdeling van 
kuilgras aan twee zijden
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Aanbouw op de driepuntsopname
Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. € netto

SISFLM000003 Schuifblad »Bull« 470 kg 3.740,00

SISFLM900250 Schraapstrip (meerprijs) 20 mm x 200 mm / HB 400 / voor ruim- en schuifblad »Bull« 572,00

Ruim- en schuifblad »Bull«

Technische gegevens

	» Werkbreedte: ca. 3000 mm

	» Bladhoogte: ca. 1240 mm

	» Bladdiepte: ca. 640 mm

	» Schroefbare slijtstrip (standaard)

	» Slijtstrip HB 500 (150 mm x 16 mm)

	» Inclusief stelpoten

	» Driepuntsopname cat. 2 3000 634

12
44

3000 634

12
44

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE
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Kuilvork »Heavy duty«

Kenmerken 

	» Zeer zware uitvoering

	» Uitsparingen voor het beste zicht

	» Voor extreem grote kuilvolumes

	» Modulaire bouw, aanbouwwijzigingen achteraf en werkbreedte-uitbreidingen 
altijd mogelijk

Technische gegevens

	» Hoogte middenframe: 1450 mm

	» Kantelhoek: meer dan 90°

	» Transportbreedte (ingeklapt): 2900 mm

	» Aanbouw aan front- en achterhydrauliek cat. 2 en 3

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

	» Schroefbare wieladerbevestiging

	» Tanden gemaakt van 30 mm HB450

	» Maïssnijder van HB450

	» Met uitsparing voor laders met Z-kinematica 

	» Optioneel met verwijderbare maïssnijder 
(waardoor de tandafstand gehalveerd wordt)

	» Optioneel met zijplaten

Afb. kuilvork »Heavy duty« met opzetsnijder voor maïssilage
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Aanbouw aan wiellader
Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Gewicht ca. Eenheid € netto

SIGRTL000422 Kuilvork »Heavy duty« 3000 mm 980 kg Stuk 8.195,00

SIGRTL000021 Kuilvork »Heavy duty« 4400 mm 1140 kg Stuk 17.050,00

SIGRTL000020 Kuilvork »Heavy duty« 5400 mm 1325 kg Stuk 18.183,00

Aanbouw op de driepuntsopname
Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Gewicht ca. Eenheid € netto

SIGFLM000422 Kuilvork »Heavy duty« 3000 mm 1590 kg Stuk 9.845,00

SIGFLM000021 Kuilvork »Heavy duty« 4400 mm 1840 kg Stuk 18.700,00

SIGFLM000020 Kuilvork »Heavy duty« 5400 mm 2050  kg Stuk 19.833,00

Video bekijken       

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Eenheid € netto

SIGFLM900110 Opname cat. 4 (meerprijs) voor silagevork voor zware lasten Stuk 550,00

SIGFLM900040 Opzetsnijder voor maïssilage 3000 mm Stuk 1.595,00

SIGFLM100011 Opzetsnijder voor maïssilage 4400 mm Stuk 1.815,00

SIGFLM100010 Opzetsnijder voor maïssilage 5400 mm Stuk 2.046,00

SIGFLM900037 Zijplaat links Stuk 176,00

SIGFLM900038 Zijplaat rechts Stuk 176,00

SIGFLM900105 LED-verlichting (meerprijs) Stuk 577,50
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Video bekijken

CATEGORIEOVERZICHT
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Kuilvork »Profi«

Technische gegevens

	» Rondebalentanden M 28 x 1,5 mm, lengte: 1000 mm, onder 

	» Frontladertanden M 22 x 1,5 mm, lengte: 810 mm, zijdelings 

	» Hoogte: 970 mm

Breite (b) Gesamtbreite (B)
1650mm 1650mm
1850mm 1850mm
2000mm 2050mm
2200mm 2250mm
2400mm 2450mm

1203
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B

Tiefe variiert je nach Aufnahme

1070

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Lengte Eenheid € netto

BTGFLM900028 Vorktransportbescherming voor vervoer over de weg 1600 mm Stuk 148,50

BTGFLM900034 Vorktransportbescherming voor vervoer over de weg 1800 mm Stuk 154,00

BTGFLM900035 Vorktransportbescherming voor vervoer over de weg 2000 mm Stuk 170,50

BTGFLM900036 Vorktransportbescherming voor vervoer over de weg 2500 mm Stuk 214,50

Met frontladertanden aan de zijkant

Kenmerken

	» Voor  
professioneel gebruik 

	» Voor het  
verspreiden  
van kuil

Verplaatst grote hoeveelheden kuilvoer

Aanbouw aan Euronorm
Artikelnummer Breedte Rondebalentanden onder Frontladertanden zijkant Gewicht ca. Eenheid € netto

SIGFLM000000 1650 mm 5 2 155 kg Stuk 1.562,00

SIGFLM000001 1850 mm 6 2 170 kg Stuk 1.749,00

SIGFLM000002 2050 mm 7 2 190 kg Stuk 1.870,00

SIGFLM000003 2250 mm 8 2 210 kg Stuk 2.134,00

SIGFLM000004 2450 mm 9 2 220 kg Stuk 2.453,00

Voor de aanbouw aan wiel- of telescoopladers
Artikelnummer Breedte Rondebalentanden onder Frontladertanden zijkant Gewicht ca. Eenheid € netto

SIGRTL000000 1650 mm 5 2 205 kg Stuk 2.112,00

SIGRTL000001 1850 mm 6 2 220 kg Stuk 2.299,00

SIGRTL000002 2050 mm 7 2 240 kg Stuk 2.420,00

SIGRTL000003 2250 mm 8 2 260 kg Stuk 2.684,00

SIGRTL000004 2450 mm 9 2 270 kg Stuk 3.003,00
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Ligboxenplanner met grondboor

Technische gegevens

	» Euronorm- of miniladeropname

	» De klapbare wormschroef met hydraulische 
aandrijving kan handmatig 180° worden gedraaid

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Kenmerken 

	» Voor het losmaken van 
sterk verdicht strooisel

	» Nivelleren en mengen 
aan beide zijden

Ligboxenplanner
Kenmerken 

	» Aan beide zijden egaliseren en  
mengen zonder uit te stappen

	» Arm kan hydraulisch 180° worden 
gedraaid met behulp van een 
draaikrans

Technische gegevens

	» Euronorm- of miniladeropname
	» Lengte verstelbaar van 1830 mm tot 2430 mm
	» Schoteldiameter: 1200 mm
	» Benodigd olievolume: min. 20 l/min
	» Incl. omschakelventiel
	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Toebehoren voor kuilvork »Profi« en »Profi-Plus«
Artikelnummer Beschrijving Lengte Eenheid € netto

BTGFLM900028 Vorktransportbescherming voor vervoer over de weg 1600 mm Stuk 148,50

BTGFLM900034 Vorktransportbescherming vork voor vervoer over de weg, per tand 1800 mm Stuk 154,00

BTGFLM900035 Vorktransportbescherming vork voor vervoer over de weg, per tand 2000 mm Stuk 170,50

Aanbouw aan Euronorm- of minilader
Artikelnummer Beschrijving Uitvoering Gewicht ca. Eenheid € netto

BPLFLM000000 Ligboxenplanner Euronorm-opname 250 kg Stuk 4.202,00

BPLHFL000000 Ligboxenplanner Minilader ophalen 275 kg Stuk 4.422,00

Aanbouw aan Euronorm- of minilader
Artikelnummer Beschrijving Uitvoering Werkbreedte Schroeflengte Gewicht ca. Eenheid € netto

BPLFLM000010 Ligboxenplanner met grondboor Euronorm-opname 1900 mm 1400 mm 225 kg Stuk 2.750,00

BPLHFL000010 Ligboxenplanner met grondboor Minilader ophalen 1900 mm 1400 mm 275 kg Stuk 3.025,00

Video bekijken       

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Kuilvork »Profi-Plus«
Technische gegevens

	» Rondebalentanden M 28 x 1,5 mm, lengte: 1100 mm, onder
	» Rondebalentanden M 28 x 1,5 mm, lengte: 1000 mm, zijdelings
	» Hoogte: 1400 mm

Kenmerken 

	» Zeer zware uitvoering

	» Gesloten achterwand voor effectief werken

	» Uitsparingen voor het beste zicht

Aanbouw aan Euronorm- en driepuntsopname 
Artikelnummer Breedte Rondebalentanden onder Rondebalentanden zijdelings Gewicht ca. Eenheid € netto

SIGFLM000010 1850 mm 6 4 360 kg Stuk 148,50

SIGFLM000011 2050 mm 7 4 404 kg Stuk 154,00

SIGFLM000012 2250 mm 8 4 423 kg Stuk 170,50

SIGFLM000013 2450 mm 9 4 451 kg Stuk 214,50

SIGFLM000014 2650 mm 10 4 494 kg Stuk 2992,00

SIGFLM003000 2950 mm 11 4 502 kg Stuk 3168,00

Voor de aanbouw aan wiel- of telescoopladers
Artikelnummer Breedte Rondebalentanden onder Rondebalentanden zijdelings Gewicht ca. Eenheid € netto

SIGRTL000010 1850 mm 6 4 410 kg Stuk 148,50

SIGRTL000011 2050 mm 7 4 454 kg Stuk 154,00

SIGRTL000012 2250 mm 8 4 473 kg Stuk 170,50

SIGRTL000013 2450 mm 9 4 501 kg Stuk 214,50

SIGRTL000014 2650 mm 10 4 530 kg Stuk 3432,00

SIGRTL003000 2950 mm 11 4 552 kg Stuk 3608,00
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Uitvoering met 4 tanden

Goed houvast en transport

Gedoseerd afwikkelen Schoon en snel afwikkelen van de baal

Geen tweede persoon nodig

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Afwikkel- en transportapparaat  

voor ronde balen

Eenvoudig en snel afwikkelen van kuil- en strobalen 

met de hydrauliek van de tractor – ook geschikt voor 

transport.

Technische gegevens

	» Vereist olievolume: 40 l/min

	» Incl. hydraulische koppelingen en slangen

	» Aandrijving via rondsel

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Aanbouw aan Euronorm- en driepuntsopname
Artikelnummer Uitvoering Gewicht ca. Eenheid € netto

RBAFLM000000 2 tanden – rondebalentanden (lengte 1100 mm) 185 kg Stuk 2.717,00

RBAFLM000001 4 tanden – 2 rondebalentanden (lengte 1100 mm) en 2 frontladertanden (lengte 1000 mm) 210 kg Stuk 2.838,00

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader
Artikelnummer Uitvoering Opname Eenheid € netto

RBAHRT000000 2 tanden – rondebalentanden (lengte 1100 mm) geschroefd Stuk 3.157,00

RBAHRT000001 4 tanden – 2 rondebalentanden (lengte 1100 mm) en 2 frontladertanden (lengte 1000 mm) geschroefd Stuk 3.278,00

Kenmerken 

	» Linksom- of rechtsomloop mogelijk

	» Uitvoering met 2 of 4 tanden

	» Alle tanden in gelaste conusbussen gestoken
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Instrooibak »Small«

Ideaal voor gesplitste balen, gemengd materiaal,  

houtsnippers, gehakseld stro en kalk-stromengsels – compact, efficiënt 

en veelzijdig. Dankzij het lage olieverbruik past het op elke tractor of lader. 

Robuust, lichtgewicht en altijd klaar voor gebruik!

Balensnijder

De balensnijder werd speciaal ontwikkeld voor het transporteren 

en snijden van kuil-, hooi- en strobalen. Het verdelen van de 

balen in twee helften maakt een efficiënt mengen mogelijk 

en vermindert de slijtage van het voersysteem van een 

voermengwagen. Standaard met Euronorm.

Technische gegevens

	» Volume: ca. 1,5 m³

	» Vereist olievolume: 30 - 40 l/min

	» Uitwerpafstand afhankelijk van het 
materiaal tot 4 meter

	» Uitworp links en rechts

	» Standaard met 2 doseerrollen

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Technische gegevens

	» 1 dubbelwerkende aansluiting 
vereist

	» 5 tanden elk 900 mm lang

	» Max. breedte opening:  
ca. 1456mm

	» Breedte: 1747mm

	» Max. bedrijfsdruk: 200 bar

	» Baaldiameter:  
max. 1500mm

	» Mes bij de snijbalk van 
hoogwaardig slijtvast staal
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Kenmerken

	» Zelfvullend

	» Gelijkmatige aslast door optimale 
containerconstructie

	» Voor gesplitste balen 

Video bekijken

Aanbouw aan Euronorm
Artikelnummer Beschrijving Breedte Gewicht ca. Eenheid € netto

EFSFLM000015 Instrooibak »Small« 1750 mm 680 kg Stuk 7.480,00

Aanbouw aan minilader
Artikelnummer Beschrijving Breedte Gewicht ca. Eenheid € netto

EFSHFL000015 Instrooibak »Small« 1750 mm 730 kg Stuk 8.030,00

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Aanbouw aan Euronorm- en driepuntsopname 
Artikelnummer Beschrijving Breedte Gewicht ca. Eenheid € netto

BALFLI000010 Balensnijder 1700 mm 390 kg Stuk 3.839,00

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader 
Artikelnummer Beschrijving Breedte Gewicht ca. Eenheid € netto

BALHRT000010 Balensnijder 1700 mm 440 kg Stuk 4.389,00
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Aanbouw aan Euronorm
Artikelnummer Beschrijving Breedte Volume ca. Gewicht ca. Eenheid € netto

EFSFLM190000 Instrooibak »Profi« 1850 mm 2,1 m³ 800 kg Stuk 10.890,00

Voor de aanbouw aan wiel- of telescoopladers
Artikelnummer Beschrijving Breedte Volume ca. Gewicht ca. Eenheid € netto

EFSRTL190000 Instrooibak »Profi« 1850 mm 2,1 m³ 850 kg Stuk 11.440,00

Kenmerken

	» Brede transportband voor snelle en  
gelijkmatige verspreiding van het strooimateriaal

	» Geïntegreerd plexiglazen kijkvenster aan de opnamezijde van de bak  
om de inhoud te kunnen controleren

	» Voor het transporteren van ronde en vierkante balen

	» 3 doseerwalsen maken het strooimateriaal voorzichtig los

	» Incl. meenemerset voor montage aan de onderste doseerwals –  
voor het eenvoudig verdelen van ronde balen

	» Voor hele balen

3 doseerwalsen met messen

Verwerking van hele balen

Instrooibak »Profi«

Technische gegevens

	» Volume: ca. 2,10 m3

	» Uitwerpafstand afhankelijk van het materiaal: tot 4 m

	» Vereist olievolume: 40 - 60 l/min

	» Standaard met opzetrooster en bakverlengstuk

	» Bakbreedte binnen: ca. 1550 mm

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Video bekijken

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE
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Kenmerken

	» Voor maïs, varkensvoer en ander stortgoed

	» Inwendige oliemotor – optimale bescherming

	» Oppakken, transporteren en invoeren in één enkele handeling 

	» Uitgifte links en rechts

	» Optimale benutting met freeswals

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Voerverdeelbak

Oppakken en voeren in één arbeidsstap – met uitgifte aan beide kanten! In combinatie met een freeswals kunt u deze bak 

gebruiken om het kuil voorzichtig uit de vlakke silo te halen en rechtstreeks naar de schuur te transporteren – over ernstige 

nagisting hoeft u u geen zorgen te maken.

Technische gegevens

	» Schroefdiameter: 340 mm

	» Slijtstrip van hoogwaardig slijtvast staal  
HB 500 (hoogte 150 mm, dikte 16 mm)

	» Schroefaandrijving via 2 krachtige oliemotoren

	» Incl. hydraulische koppelingen en slangen

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Voerverdeelbak, hier met freeswals (niet in leveringsomvang)

In combinatie met freeswals ook voor het uitnemen van kuilvoer Zijdeksel incl. omschakelventiel (optioneel)

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader 
Artikelnummer Beschrijving Breedte Volume ca. Gewicht ca. Eenheid € netto

EFSHRT150002V Voerverdeelbak 1600 mm 1,1 m³ 550 kg Stuk 7.194,00

EFSHRT200002V Voerverdeelbak 2100 mm 1,6 m³ 630 kg Stuk 7.447,00

EFSHRT240002V Voerverdeelbak 2500 mm 2,0 m³ 690 kg Stuk 7.711,00

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

EFSFLM900025 Zijafdekking incl. omschakelventiel 1-voudig Set 2.255,00

EFSFLM900035 Omschakelventiel 1-voudig, elektrohydraulisch (dan is er maar 1 dubbelwerkende regeleenheid nodig), bij freeswals Stuk 847,00

EFSFLM900040 Omschakelventiel 2-voudig, elektrohydraulisch (dan is er maar 1 dubbelwerkende regeleenheid nodig), voor freeswals en zijafdekking Stuk 1.001,00

Aanbouw aan Euronorm 
Artikelnummer Beschrijving Breedte Volume ca. Gewicht ca. Eenheid € netto

EFSFLM150002V Voerverdeelbak 1600 mm 1,1 m³ 500 kg Stuk 6.314,00

EFSFLM200002V Voerverdeelbak 2100 mm 1,6 m³ 580 kg Stuk 6.567,00

EFSFLM240002V Voerverdeelbak 2500 mm 2,0 m³ 640 kg Stuk 6.831,00

Sterke inwendige wormschroef
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CATEGORIEOVERZICHT
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Freeswals »Fräsfix« met 2 hydromotoren

Aanbouw aan elke front-, wiel- en telescoopladerbak.

Technische gegevens

	» Walsdiameter: 350 mm

	» Incl. houders, hydraulische koppelingen en -slangen 

	» 1 enkelvoudig werkende koppeling met drukloze terugloop of  
1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Kantelverstelling met tandschijfsysteem

In combinatie met onze volumebak (montage in de fabriek optioneel)

Beschermkap voor oliemotor

Slanggeleiding intern, robuuste bevestigingsbuis – 

optimale bescherming voor slangen

Freeswals »Standard« met 1 oliemotor

Aanbouw aan elke front-, wiel- of telescoopladerbak.

Technische gegevens

	» Walsdiameter: 350 mm

	» Incl. houders, hydraulische koppelingen en -slangen

	» 1 enkelwerkende aansluiting met drukloze terugloop of  
1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Vermogen (maïs) max. Vereist olievolume (maïs) min. Gewicht ca. Eenheid € netto

GRSFLM900015 Freeswals »Fräsfix« 2000 mm 2,5 m³/min 80 l/min 150 kg Stuk 3.806,00

GRSFLM900016 Freeswals »Fräsfix« 2500 mm 3,0 m³/min 80 l/min 170 kg Stuk 3.993,00

GRSFLM900018 Freeswals »Fräsfix« 3000 mm 3,5 m³/min 80 l/min 300 kg Stuk 4.510,00

600303 Montage af fabriek voor combinatie met bak 88,00

Kenmerken

	» Voor kuilmaïs en varkensvoer

	» Niet geschikt voor kuilgras

	» Uiterst schoon frezen

	» Messen van hardmetaal – geen uitbreken

Kenmerken

	» Voor mais, varkensvoer en gehakseld kuilgras 

	» Freesvermogen voor kuilmaïs: 2,5 - 3,5 m³/min

	» Ideale plaatsing van de messen voor schone en efficiënte 
uitname

	» Messen van hardmetaal – geen uitbreken

	» Helling instelbaar via tandriemsysteem

In combinatie met onze volumebak (montage in de fabriek optioneel)

Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Vermogen (maïs) max. Vereist olievolume (maïs) min. Gewicht ca. Eenheid € netto

GRSFLM900010 Freeswals »Standard« 1500 mm 1,5 m³/min 40 l/min 100 kg Stuk 2.519,00

GRSFLM900000 Freeswals »Standard« 2000 mm 1,7 m³/min 40 l/min 140 kg Stuk 2.717,00

600303 Montage af fabriek voor combinatie met bak 88,00
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Frontladerverlenging

In combinatie met ruimblad (niet in leveringsomvang) 

Siloroerpoot

Technische gegevens

	» 12 frontladertanden M22 x 1,5 mm, lengte: 1000 mm 

Aanbouw aan Euronorm
Artikelnummer Beschrijving Armlengte Gewicht ca. Eenheid € netto

FLVFLM000000 Frontladerverlenging 3000 mm 260 kg Stuk 3.355,00

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

FLVFLM000200 Driepuntsopname cat. 3 (apparaatkant) – Meerprijs Stuk 319,00

Artikelnummer Uitvoering Breedte Armlengte Gewicht ca. Eenheid € netto

SIKFLM000000 Euronorm-opname 2250 mm 3000 mm 370 kg Stuk 2.695,00

SIKRTL000001 Wiel- of telescoopladeropname 2250 mm 3000 mm 420 kg Stuk 3.355,00

SIKRTL000020 Siloarm met freeswals, wiel- of telescoopladeropname 3000 mm 665 kg Stuk 6.105,00

SIKRTL000010 Siloarm met freeswals, wiel- of telescoopladeropname 2500 mm 610 kg Stuk 5.665,00

SIKFLM000020 Siloarm met freeswals, Euronorm-opname 3000 mm 665 kg Stuk 5.445,00

SIKFLM000010 Siloarm met freeswals, Euronorm-opname 2500 mm 610 kg Stuk 5.005,00

Kenmerken 

	» Veilige oplossing voor grote uitname van kuil

	» Robuuste en eenvoudige constructie

Kenmerken 

	» Standaard geleverd met Euronorm-opname  
(voertuigkant)

	» Driepuntsopname cat. 2 (apparaatkant)

	» In combinatie met een blad geschikt voor het  
omhoog schuiven van diverse stortgoederen,  
zoals maïskorrels, graan enzovoort

Aanbouw aan Euronorm-, wiel- of telescoopladers
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Voor de aanbouw aan wiel- of telescoopladers
Artikelnummer Beschrijving Armlengte Gewicht ca. Eenheid € netto

FLVRTL000000 Frontladerverlenging 3000 mm 310 kg Stuk 4.015,00

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE
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Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

SSGFLM900206 Mechanische maïsplaat / voor silosnijvork 1600 mm Stuk 880,00

SSGFLM900208 Mechanische maïsplaat / voor silosnijvork 1850 mm Stuk 990,00

SSGFLM900216 Hydraulische maïsplaat / voor silosnijvork 1600 mm Stuk 1.650,00

SSGFLM900218 Hydraulische maïsplaat / voor silosnijvork 1850 mm Stuk 1.760,00

Silosnijvork

De silosnijvork zorgt met een schone en nauwkeurige snede voor een compact snijvlak en beperkt voerverlies tot een minimum. 

Dankzij de lage weerstand bij het binnendringen in het voer is deze ideaal voor het verwijderen van kuilgras en het snijden van 

ronde balen.
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Technische gegevens

	» Blokhoogte: 1140 mm

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Voor de aanbouw aan wiel- of telescoopladers
Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Aantal tanden Vulvolume  Gewicht ca. (zonder opname) Eenheid € netto

 
SSGRTL001600 Silosnijvork 1600 mm 14 1,4 m2 940 kg Stuk 9.020,00

SSGRTL001850 Silosnijvork 1850 mm 16 1,6 m2 1000 kg Stuk 9.460,00

Aanbouw aan Euronorm
Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Aantal tanden Vulvolume  Gewicht ca. (zonder opname) Eenheid € netto

 
SSGFLM001600 Silosnijvork 1600 mm 14 1,4 m2 890 kg Stuk 8.250,00

SSGFLM001850 Silosnijvork 1850 mm 16 1,6 m2 950 kg Stuk 8.690,00

Video bekijken

CATEGORIEOVERZICHT
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Kenmerken 

	» Geschroefde opname

	» Gelaste messen

	» Schone snede zonder nagisting, perfect 
voor automatische voeding

	» Lage snijweerstand beschermt apparaat 
en machine

	» Duurzaam dankzij robuuste lagers en 
gepoedercoat frame

	» Lichtgewicht en stabiel, ideaal voor elk 
draagvoertuig

	» Flexibel aanpasbaar voor elk type kuil
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Video bekijken       
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Silogrijpbak »Standard« 

Aanbouw aan Euronorm

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader

Technische gegevens 

	» Openingsbreedte: max. 1420 mm

	» Slijtstrip (hoogte 150 mm, dikte 16 mm) en grijpeenheid van hoogwaardig 
slijtvast staal HB 500

	» Incl. hydraulische koppelingen en slangen

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Artikelnummer Breedte Volume ca. Gewicht ca. Eenheid € netto

SGZFLM160000V 1600 mm 0,90 m³ 560 kg Stuk 4.488,00

SGZFLM180000V 1800 mm 1,01 m³ 590 kg Stuk 4.543,00

SGZFLM200000V 2000 mm 1,13 m³ 620 kg Stuk 4.620,00

SGZFLM220000V 2200 mm 1,24 m³ 650 kg Stuk 5.016,00

SGZFLM240000V 2400 mm 1,35 m³ 670 kg Stuk 5.148,00

Artikelnummer Breedte Volume ca. Gewicht ca. Eenheid € netto

SGZHRT160000V 1600 mm 0,90 m³ 610 kg Stuk 5.115,00

SGZHRT180000V 1800 mm 1,01 m³ 640 kg Stuk 5.170,00

SGZHRT200000V 2000 mm 1,13 m³ 670 kg Stuk 5.247,00

SGZHRT220000V 2200 mm 1,24 m³ 700 kg Stuk 5.643,00

SGZHRT240000V 2400 mm 1,35 m³ 720 kg Stuk 5.775,00

Kenmerken

	» Robuuste grijparmbesturing

	» Aanvullende knooppuntplaten ter versterking  
van de grijpunit

	» Opname dicht bij de muur mogelijk
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Silogrijpbak »Heavy duty XL«

Technische gegevens

	» Openingsbreedte: max. 1960 mm

	» Diepte 1480 mm, hoogte 1335 mm

	» Slijtstrip (hoogte 200 mm, dikte 25 mm) en grijpeenheid 
van hoogwaardig slijtvast staal HB 500

	» De beste afwerking – gevormd uit één stuk

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Voor de aanbouw aan wiel- of telescoopladers

Kenmerken 

	» Hogere totale stabiliteit dankzij  
de ronde overgang van de bodem naar de achterwand

	» Gemakkelijke reiniging, vooral plakkerig materiaal kan  
beter worden gelost

	» Extra slijtstrippen beschermen de vloer  
tegen slijtage en verhogen de belastbaarheid

	» Dikte tanden: 20 mm

Tanden gemaakt van hoogwaardig slijtvast staal HB 500 (dikte 20 mm)

Stalmestvork

Aanbouw aan Euronorm

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader

Artikelnummer Breedte Tanden Gewicht ca. Eenheid € netto

SDGFLM000000V 1250 mm 7 140 kg Stuk 858,00

SDGFLM000001V 1450 mm 8 150 kg Stuk 946,00

SDGFLM000002V 1650 mm 9 160 kg Stuk 1.089,00

SDGFLM000003V 1850 mm 10 180 kg Stuk 1.232,00

SDGFLM000004V 2050 mm 11 200 kg Stuk 1.309,00

SDGFLM000005V 2250 mm 12 220 kg Stuk 1.342,00

Artikelnummer Breedte Tanden Gewicht ca. Eenheid € netto

SDGHRT000000V 1250 mm 7 140 kg Stuk 1.298,00

SDGHRT000001V 1450 mm 8 150 kg Stuk 1.386,00

SDGHRT000002V 1650 mm 9 160 kg Stuk 1.529,00

SDGHRT000003V 1850 mm 10 180 kg Stuk 1.672,00

SDGHRT000004V 2050 mm 11 200 kg Stuk 1.749,00

SDGHRT000005V 2250 mm 12 220 kg Stuk 1.782,00

Kenmerken 

	» Hoogwaardig  
gesmede frontladertanden, 
lengte: 810 mm

	» Versterkte tandendrager met 
ingelaste conusbussen

7
9
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Artikelnummer Breedte Volume ca. Gewicht ca. Eenheid € netto

SGZFLM221000 2200 mm 1,8 m³ 960 kg Stuk 7.931,00

SGZFLM241000 2400 mm 1,9 m³ 1060 kg Stuk 8.217,00

SGZFLM261000 2600 mm 2,0 m³ 1160 kg Stuk 8.503,00

SGZFLM281000 2800 mm 2,1 m³ 1260 kg Stuk 8.789,00

Video bekijken
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Mest- en kuilgrijperbak

Technische gegevens

	» Openingsbreedte: max. 1370 mm

	» Slijtstrip (hoogte 150 mm, dikte 16 mm) en grijpeenheid van 
hoogwaardig slijtvast staal HB 500

	» Incl. hydraulische koppelingen en slangen

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Conusbussen zijn al vastgelast in een 

robuuste tandendrager

  Ook voor aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader geschikt

Grote openingsbreedte

Robuuste slijtstrip beschermt de  

onderbouw van de bak

Bladkromming met versterkte zijwanden 

verhoogt de stabiliteit

Afschroefbare zijwanden voor uitgebreide 

toepassingsmogelijkheden, zoals 

verliesvrij transport van kort gehakselde 

kuil of brijachtige mest Grotere grijphoek Grote uitgenomen hoeveelheden

Kan zonder zijwanden worden gebruikt, 

bijv. voor lang materiaal, grotere losse 

stukken en hogere laadcapaciteit

Artikelnummer Breedte Cilinder Tanden Volume ca. Gewicht ca. Eenheid € netto

DSSFLM120000V 1250 mm 2 7 0,82 m³ 300 kg Stuk 2.640,00

DSSFLM140000V 1450 mm 2 8 0,95 m³ 320 kg Stuk 2.750,00

DSSFLM160000V 1650 mm 2 9 1,10 m³ 340 kg Stuk 2.860,00

DSSFLM180000V 1850 mm 2 10 1,20 m³ 360 kg Stuk 2.970,00

DSSFLM200000V 2050 mm 2 11 1,40 m³ 380 kg Stuk 3.080,00

DSSFLM240000V 2250 mm 2 12 1,50 m³ 400 kg Stuk 3.300,00

Aanbouw aan Euronorm

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader
Artikelnummer Breedte Cilinder Tanden Volume ca. Gewicht ca. Eenheid € netto

DSSHRT120000V 1250 mm 2 7 0,82 m³ 350 kg Stuk 3.190,00

DSSHRT140000V 1450 mm 2 8 0,95 m³ 370 kg Stuk 3.300,00

DSSHRT160000V 1650 mm 2 9 1,10 m³ 390 kg Stuk 3.410,00

DSSHRT180000V 1850 mm 2 10 1,20 m³ 410 kg Stuk 3.520,00

DSSHRT200000V 2050 mm 2 11 1,40 m³ 430 kg Stuk 3.630,00

DSSHRT240000V 2250 mm 2 12 1,50 m³ 450 kg Stuk 3.850,00

Kenmerken 

	» Volumineuze grijpklauw 

	» Sterke grijparm en grote openingsbreedte  
door de positionering van de cilinders aan de bovenzijde

	» Stabiele, ronde bakbodem

	» Zijwanden links en rechts afschroefbaar

	» Veelzijdig bruikbaar

	» Stabiel en robuust
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Mest- en kuilgrijpvork

Technische gegevens

	» Openingsbreedte: max. 1424 mm

	» Frontladertanden M 22 x 1,5 mm, lengte: 810 mm

	» Incl. hydraulische koppelingen en slangen

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Artikelnummer Breedte Tanden Gewicht ca. Eenheid € netto

DSGFLM120000V 1250 mm 7 270 kg Stuk 2.640,00

DSGFLM140000V 1450 mm 8 300 kg Stuk 2.750,00

DSGFLM160000V 1650 mm 9 320 kg Stuk 2.860,00

DSGFLM180000V 1850 mm 10 340 kg Stuk 2.970,00

DSGFLM200000V 2050 mm 11 360 kg Stuk 3.080,00

DSGFLM220000V 2250 mm 12 380 kg Stuk 3.300,00

Aanbouw aan Euronorm

Artikelnummer Breedte Tanden Gewicht ca. Eenheid € netto

DSGHRT120000V 1250 mm 7 330 kg Stuk 3.190,00

DSGHRT140000V 1450 mm 8 350 kg Stuk 3.300,00

DSGHRT160000V 1650 mm 9 370 kg Stuk 3.410,00

DSGHRT180000V 1850 mm 10 390 kg Stuk 3.520,00

DSGHRT200000V 2050 mm 11 410 kg Stuk 3.630,00

DSGHRT220000V 2250 mm 12 430 kg Stuk 3.850,00

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader

 Hier met Weidemann-opname

Kenmerken 

	» Volumineuze grijpklauw

	» Sterke grijparm en grote 
openingshoek door de 
positionering van de cilinders aan 
de bovenzijde 

	» Veelzijdig bruikbaar

	» Stabiel en robuust

	» Grotere grijphoek

	» Dikwandige tanddrager met 
ingelaste conusbussen

Bijzonder grote openingsbreedteExtreem robuuste tanden voor de hoogste belastingen

Video bekijken
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Mest- en kuilgrijpvork »Small«

Technische gegevens

	» Openingsbreedte: max. 1000 mm

	» Frontladertanden M 22 x 1,5 mm, lengte: 810 mm

	» Incl. hydraulische koppelingen en slangen

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Artikelnummer Breedte Tanden Gewicht ca. Eenheid € netto

DSGFLM100050V 1050 mm 6 200 kg Stuk 1.870,00

DSGFLM120050V 1250 mm 7 210 kg Stuk 1.980,00

DSGFLM130050V 1450 mm 8 220 kg Stuk 2.200,00

Aanbouw aan Euronorm

Artikelnummer Breedte Tanden Gewicht ca. Eenheid € netto

DSGFHL100000V 1050 mm 6 220 kg Stuk 2.090,00

DSGFHL120000V 1250 mm 7 230 kg Stuk 2.200,00

DSGFHL130000V 1450 mm 8 240 kg Stuk 2.420,00

Aanbouw aan minilader

Mest- en kuilgrijperbak  

»Small«

Technische gegevens

	» Openingsbreedte: max. 1000 mm

	» Slijtstrip (hoogte 150 mm, dikte 16 mm) gemaakt van 
hoogwaardig slijtvast staal HB 500

	» Incl. hydraulische koppelingen en slangen

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Breite (b)
1050mm
1250mm
1450mm

b
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Artikelnummer Breedte Volume ca. Cilinder Gewicht ca. Eenheid € netto

DSSFLM100050V 1050 mm 0,41 m³ 2 280 kg Stuk 1.870,00

DSSFLM120050V 1250 mm 0,49 m³ 2 290 kg Stuk 1.980,00

DSSFLM130050V 1450 mm 0,57 m³ 2 300 kg Stuk 2.200,00

Aanbouw aan Euronorm

Artikelnummer Breedte Volume ca. Cilinder Gewicht ca. Eenheid € netto

DSSHFL100000V 1050 mm 0,41 m³ 2 330 kg Stuk 2.090,00

DSSHFL120000V 1250 mm 0,49 m³ 2 340 kg Stuk 2.200,00

DSSHFL130000V 1450 mm 0,57 m³ 2 350 kg Stuk 2.420,00

Aanbouw aan minilader

Kenmerken 

	» Sterke grijparm en grote openingshoek  
door de positionering van de cilinders aan de bovenzijde

	» Stabiele, ronde bakbodem

	» Zijwanden links en rechts afschroefbaar

Kenmerken

	» Sterke grijparm en grote openingshoek  
door de positionering van de cilinders aan de bovenzijde
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De schraapbodem transporteert  
de baal naar de wals en de  
steunkam, die zorgt voor een gelijkmatige verdeling  
van het materiaal. De aanbouw kan zowel vooraan op de frontlader 
als op het driepuntsframe plaatsvinden. Zo kan de hefarm of de 
uitgifte naar links of rechts in rijrichting versteld worden.

Balenafwikkelaar »Duo«

Bietenhakselaar

Technische gegevens

	» Euronorm- en driepuntsopname aan beide zijden
	» De snelheid van de hydraulische schraapbodem is instelbaar via een 

stroomregelventiel
	» Door de ombouw van de hefarm en de tweezijdige bevestiging is uitgifte 

naar links of rechts mogelijk
	» Hefarm mechanisch instelbaar op de baalgrootte
	» Hydraulisch aangedreven freeswals
	» Vermogensvereiste voor frontladeraanbouw < 120 pk 
	» Vermogensvereiste voor achteraanbouw < 50 pk
	» Baaldiameter van 0,90 m tot 1,80m

	» Vereist olievolume: 40 l/min
	» 2 dubbelwerkende aansluitingen vereist

Technische gegevens

	» Euronorm- en driepuntsopname aan beide zijden

	» Vereist olievolume: 40 l/min

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Aanbouw aan Euronorm
Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

RSRFLM200000 Bietenhakselaar »Ruby 2000« 1070 kg Stuk 9.691,00

Aanbouw aan Euronorm- en driepuntsopname
Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

BALFLI000001 Balenafwikkelaar »Duo« 1100 kg Stuk 9.636,00

Voor de aanbouw aan wiel- of telescoopladers
Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

RSRRTL200000 Bietenhakselaar »Ruby 2000« 1150 kg Stuk 10.241,00

Video bekijken

Video bekijken
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Kenmerken 

	» Oppakken, transporteren en 
kleinsnijden in één enkele 
handeling

	» Energiebieten eenvoudig 
oppakken, vervoeren, 
hakselen en vullen

	» De oplossing om uw 
vastestofdoseersysteem 
of uw biogasinstallatie met 
fijngehakte bietenhaksel te 
vullen

	» Uitvoering geheel verzinkt - 
langdurige corrosiebescherming

	» Snijder - ongevoelig voor 
stenen door hoogwaardig 
slijtvast staal

	» Traploos verstelbaar 
tegenmes, waardoor het 
materiaal in elke gewenste 
maat gehakseld kan worden

	» Slijtstrip van zeer sterk 
slijtvast staal (HB 500)

Kenmerken 

	» Aangeschroefde driehoeksmessen voor fijne en  
nauwkeurige dosering van het voer

	» Hydraulische arm voor het opnemen van balen, mechanisch instelbaar
	» Voor gemaaid kuilgras, hooi en strobalen
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Balenafwikkelaar »Profi-Combi«

Uitgifte in rĳrichting rechts mogelĳk.

De dwars lopende schraapbodem schuift de baal tegen de frees. Een steunkam voorkomt dat de kuil zich om de frees wikkelt en 

zorgt voor een grondige dosering. Het afgefreesde voer valt via de afvoeropening direct in de voederbakken.

Technische gegevens

	» Hydraulische schraapbodem – uitgiftehoeveelheid 
traploos instelbaar via stroomregelventiel

	» Invoermogelijkheid (met chassis): < 50 pk

	» Aandrijving van de freeswals via cardanas

	» Afmetingen (l x b x h): 2450 x 1750 x 1600 mm 

	» 2 dubbelwerkende aansluitingen vereist

	» Hydraulische balenlifter met geïntegreerde 
hydraulisch uitschuifbare balenaanpassing

	» Baaldiameter van 0,90 m tot 1,80 m

Aanbouw op de driepuntsopname
Artikelnummer Beschrijving Uitvoering Volume ca. Gewicht ca. Eenheid € netto

BALFLI000000 Balenafwikkelaar »Profi-Combi« rechts 3,3 m3 1050 kg Stuk 10.670,00

BALFLI000005 Balenafwikkelaar »Profi-Combi« links 3,3 m3 1050 kg Stuk 10.670,00

Met onderstel (optioneel) – optimale gewichtsverdeling en ontlasting van de hydraulische installatie van de tractor

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Bandenmaat Gewicht ca. Eenheid € netto

BALFLI000801 Onderstel 18,5 x 8,5 - 8 160 kg Stuk 1.650,00

BALFLI000805 Aanhangdissel Stuk 2.310,00

Hydraulisch deksel – beste bescherming tegen verwondingenHydraulisch verstelbare opnamearm

Kenmerken

	» Apart aangeschroefde en vervangbare klingen  
voor het fijn en exact snijden van de baal

	» Arm voor het opnemen van diverse soorten balen,  
hydraulisch verstelbaar

	» Voor gemaaid kuilgras, hooi en strobalen

	» Gelijkmatige verdeling van het voeder

	» Ook los voer kan gedoseerd worden uitgebracht

Hydraulische aanpassing van de van de opnamearm
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Artikelnummer Beschrijving Breedte Gewicht ca. Eenheid € netto

PWXFLA526000 Profiwals 2600 mm 1000 kg Stuk 7.084,00

Toebehoren

WALPRO526801 Front-eg 2600 mm 165 kg Stuk 1.815,00

WALPRO526802 Messeneg 2600 mm 200 kg Stuk 2.156,00

WALPRO626001 Eg 2600 mm 160 kg Stuk 1.705,00

PWXFLA530000 Profiwals 3000 mm 1100 kg Stuk 7.535,00

Toebehoren

WALPRO530801 Front-eg 3000 mm 195 kg Stuk 1.936,00

WALPRO530803 Messeneg 3000 mm 230 kg Stuk 2.266,00

WALPRO630001 Eg 3000 mm 180 kg Stuk 1.815,00

Kenmerken 

	» Puntige tanden voor zorgvuldig verkleinen

	» Zelfreinigend dankzĳ in elkaar grĳpende 

ringen

	» Stuurbok met rolgeleiding –  

voor nauwkeurige bochten

	» Perfecte bodemaanpassing

	» Geringere werkdiepte van de draai-eg 

volstaat – vermogensbehoefte neemt af

	» Voldoende eigen gewicht – de wals wordt 

in de zweefstand gezet (geen druk op de 

wals vereist)

	» Onderhoudsvrĳ

Profiwals

In elk opzicht een economisch voordeel – optimaal rijcomfort en geringe slijtage aan de tractor en de volgende 

apparaten!

EgFront-eg

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

PSSFLI200502 Waarschuwingsborden om in te steken, met handgreep en licht voor frontaanbouw Set 616,00

PSSFLI200500 Waarschuwingsborden om in te steken, met handgreep en licht voor achteraanbouw Set 616,00

Toebehoren

Aanbouw op de driepuntsopname

Messeneg

Technische gegevens

	» Driepuntsopname cat. 2

	» 2 rĳen schĳven

	» Schĳfdiameter: 570 mm

80
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Frontpackerwals

De Fliegl frontpackerwals is een solide en extreem slijtvast werktuig voor zaaibedvoorbereiding. Het creëert een zaaibed met een 

ideale nivellering en zorgt gegarandeerd voor een optimaal verkleiningsresultaat. Er is geen hydrauliek nodig, de wals is binnen 

een paar minuten opgepakt en klaar voor gebruik. 

Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

FPWFLM000000 Frontpackerwals 1000 kg Stuk 9.350,00

Aanbouw op de driepuntsopname

Technische gegevens

	» Werkbreedte: ca. 3000 mm

	» Driepuntsopname cat. 2

	» Onderstel met zwenkbok – eenheid gelagerd met trekveren 

	» Groot gedimensioneerde ringwals (Ø 540 mm)

	» Schraper voor zelfreiniging

	» Inclusief front-eg

Kenmerken 

	» Werksnelheid: ca. 10 - 12 km/h

	» Robuuste sterpunten werken selectief en werken 

grasland en zaden van tussengewassen optimaal 

in de grond

Zelfreinigende schrapers

Aanbouwdeel »Multi«

Voor bodembewerkings- en drillcombinaties bruikbaar. Het frame is vervaardigd van hoogwaardig staal en is enorm torsiestijf. Bij rijden op 
hellingen of op zware, weerbarstige grond blijven de drillcombinaties altijd perfect in het spoor.

Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

HATFLM000000  Aanbouwdeel »Multi« – Universele uitbreidingsset 165 kg Stuk 1.793,00

Toebehoren

HATFLM000800 Bevestigingsdeel passend voor KUHN Set 143,00

Aanbouw op de driepuntsopname

Kenmerken 

	» Ideaal voor hellingen – torsiestĳf

	» Optimaal zwaartepunt bĳ rĳden op de openbare weg

	» Apart verstelbaar

12V

Technische gegevens

	» Horizontale en verticale trapeziumvormige onderdelen (zie afbeelding) 

afzonderlĳk verstelbaar op het bovenste en onderste draaipunt

	» Trapeziumvormige onderdelen gemonteerd in glĳlagerbussen en 

zelfsmerend

	» Automatische vergrendeling van de onderste stangen vereenvoudigt 

het aankoppelen van apparaten 

	» Dankzĳ de bĳzondere symmetrie en de zware enkelvoudig werkende 

hydraulische cilinders kunnen drillmachines probleemloos opgetild 

en in de richting van de achteras van de tractor worden gezwenkt. Het 

zwaartepunt van de aanbouwcombinatie verplaatst zich daarbĳ naar 

voren. De vooras van de tractor blĳft belast zodat deze bestuurbaar blĳft.

	» Incl. hydraulische koppelingen en slangen (lengte 2 m)

	» Incl. korte topstang
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Rolschoffel

Een effectieve en duurzame methode om onkruid te bestrijden, de grond los te maken en het zaaibed voor te bereiden. Door de 

bodem op specifieke punten door te prikken, zorgt het voor beluchting van de bodem en bevordert het zo de activiteit van micro-

organismen. Tijdens dezelfde bewerking wordt onkruid samen met de wortels uit de grond getrokken en neergelegd om uit te drogen.

Technische gegevens

	» Werkbreedte: 6500 mm

	» Rolschoffel: 72 stuks

	» Diameter van de rolschoffel:  

Ø 540 mm (ca. 6,1 kg)

	» Veersterkte: 8 mm  

(5 windingen)

	» Framehoogte: 485 mm 

(doorlaat)

	» Vermogensbehoefte: min. 90 pk

	» Transportafmetingen (L x B x H):  

1700 x 2980 x 3400 mm

	» Hydraulische blokkeerblok 

geïntegreerd

	» Met éénpuntsophanging

	» Lagers afgedicht met 

labyrintdichting om in 

ingeklapte staat waterindringing 

te voorkomen

Met neerzetsteunenMet dieptegeleidingswielen

Kenmerken 

	» Enorme oppervlakte
capaciteit: ca. 10 ha/u

	» Beste resultaten bĳ  
15-20 km/u

	» Hoge aanpersdruk per 
rolschoffel (tot 22 kg)

	» Hoge oppervlaktecapaciteit 
van ca. 10 hectare per uur

	» Uitstekende aanpassing 
aan de bodem met laag 

energieverbruik

	» Optimale bodemlosmaking, 

oppervlaktebeluchting en 

onkruidbestrĳding

	» Voor verschillende 

bodemtypes en gewassen

Rollen individueel uitneembaar

Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Werkbreedte Eenheid € netto

RLHFLM000000 Rolschoffel 1300 kg 6500 mm Stuk 19.833,00

Aanbouw op de driepuntsopname

82
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Artikelnummer Bezeichnung Arbeitsbreite Einheit € netto *€ brutto

RLHFLM000000 Rolschoffel 6500 mm Stuk 19.833,00 21.455,70

Anbau an Dreipunkt

1

3 4

4 6

7

6

5

Afstand
	» Afstand tussen de 

sterren: 95 mm

Steenslagbescher-

mingsrooster
	» Ter bescherming  

van de achterruit

5 Rolhaksterren
	» Aantal sterhakken:  

70 stuks

	» Diameter sterhakken:  
Ø 540 mm (ca. 6,1 kg)

Inclusief verlichting

Met individuele  

ophanging 

2

Frame
	» Afmetingen frame: 

140 x 140 x 8 mm

1 Transportbeveiliging
	» Geïntegreerde 

hydraulische 

blokkeerblokken

3

2

7
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Eg »610«

Kenmerken

	» Standaard met hydraulische tandenverstelling

	» Elke tand is beweegbaar aan het frame gelagerd en met een 

speciale duplexveer voorgespannen

	» Speciale duplexveren zorgen voor een constante voorspandruk 

van de afzonderlĳke tanden (instelbaar van 150 tot 4800 g) 

over de gehele veerweg, ongeacht de positie

	» Alle tanden zĳn centraal verstelbaar via een tuimelaar – 

scheelt enorm veel werk

Technische gegevens

	» Driepuntsopname cat. 2 

	» Transportbreedte: ca. 2500 mm

	» Hydraulisch inklapbaar

	» 6 stabiele loopwielen, kogelgelagerd

	» 217 tanden in 6 rĳen

	» Dikte tanden: ca. 8 mm

	» Streepafstand: ca. 30 mm

	» 2 dubbelwerkende aansluitingen vereist

Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Gewicht Eenheid € netto

SGLFLM000000 Eg »610« 6060 mm 1350 kg Stuk 16.434,00

Aanbouw op de driepuntsopname

Eg »270«

Artikelnummer Beschrijving Totale breedte Gewicht Eenheid € netto

SGLFLM000001 Eg »270« 2950 mm 480 kg Stuk 7.469,00

Aanbouw op de driepuntsopname

Kenmerken 

	» Standaard met hydraulische 

tandenverstelling

	» Elke tand is beweegbaar aan het frame 

gelagerd en met een speciale duplexveer 

voorgespannen

	» Speciale duplexveren zorgen voor 

een constante voorspandruk van de 

afzonderlĳke tanden (instelbaar van 150 

tot 4800 g) over de gehele veerweg, 

ongeacht de positie

	» Alle tanden zĳn  

centraal verstelbaar via een tuimelaar – 

scheelt enorm veel werk

Technische gegevens

	» Driepuntsopname cat. 2

	» Werkbreedte: ca. 2700 mm

	» 2 stabiele loopwielen, kogelgelagerd

	» 96 tanden in 6 rĳen

	» Dikte tanden: ca. 8 mm

	» Streepafstand: ca. 30 mm

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Pneumatische strooier »VENTO II« voor eg
Technische gegevens

	» Tank: 230 l

	» 8 slanguitgangen

	» Strooibreedte: tot 6 m

	» 1 ventilator 

	» Gewicht: ca. 67 kg

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

SBWXXX700608 Pneumatische strooier »VENTO II« Stuk 5.764,00

SGLFLM600303 Af fabriek gemonteerd Stuk 1.650,00

Video bekijken       
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Kettingschijveneg »KSE 680«, star

Eén apparaat met veelzijdige gebruiksmogelijkheden. Deze ongebruikelijke wijze van bodembewerking overtuigt met 

doorslaggevende voordelen!

Sterke kettingen voor een effectieve universele inzetbaarheid

Of het nu gaat om het bewerken van stoppelresten, onkruidbestrijding, 
de voorbereiding van het zaaibed, het inwerken van tussengewassen 
of biomassa of de bestrijding van de Europese maïsboorder: De 

kettingschĳveneg behaalt uitstekende resultaten op alle gebieden van 

bodembewerking.

De kettingschijveneg bestaat uiteen kruisvormig frame en kettingen met 
geharde, scherpgerande stalen schijven. Verwisselbare schĳven vormen 

een flexibele eenheid, waarvan het gewicht dankzĳ extra segmenten 

tussen 90 - 148 kg per meter kan variëren. De zware kettingen zorgen 

door het eigen gewicht en beweeglĳkheid voor een optimale aanpassing 

aan de bodemstructuur, zelfs de hardste oogstresten worden duidelĳk 

agressiever verkleind dan bĳ conventionele schĳveneggen. 

Het gemakkelijke trekken van het brede kettingschijvenframe vermindert 

de bedrijfskosten en de behoefte aan bestrijdingsmiddelen duidelijk – 
een bijzonder voordeel in de strijd tegen onkruid en resistentie.  

Het doorslaggevende voordeel van de kettingschijveneg is de bewerking 

van de plantenresten, waar het gevaarlĳke ongedierte tussen 

wortels en het begin van de halm overwinteren. Anders als klepel- of 

sikkelmulchers, die bĳ gebruik veel duurder zĳn en bĳ oneffenheden 

in de bodem veel plantenresten missen, blinkt de kettingschĳveneg 

uit door geringe bedrĳfskosten en indrukwekkende resultaten bĳ het 

verkleinen van de maïshalm.

Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

KSEFLM000005 Kettingschijveneg »KSE 680«, star 5480 kg Stuk 50.050,00

Aanbouw op de driepuntsopname

Kenmerken  

	» Geringe slĳtage

	» Extreme oppervlaktecapaciteit: tot ca. 12 ha/uur

	» Aanbevolen werksnelheid: ca. 10 - 18 km/h

	» Transportsnelheid: 30 km/u

	» Seizoensgebonden toepassingsgebieden: Bewerken van 

maïsstoppels; maïsboorder- en onkruidbestrĳding; stoppelval; 

zaaibedvoorbereiding; inwerken van drĳfmest, tussengewassen 

en biomassa 

	» Maïsstoppels worden goed ontworteld en opengesneden

	» Eenvoudig tussengewassen zaaien via pneumatische  

strooier in één bewerking

	» Laag brandstofverbruik

	» Hydraulische kettingspanning

	» Agressieve aanzethoek

Technische gegevens

	» Hydraulisch inklapbaar

	» Driepuntsopname cat. 2 en 3

	» Werkbreedte: ca. 6800 mm

	» Totale lengte: 10800 mm

	» Slĳtvaste stalen schĳven – schĳfafstand: 130 mm

	» Schĳfdiameter: 350 mm

	» Schĳven afzonderlĳk vervangbaar 

	» Incl. remas en persluchtinstallatie

	» Flexibele segmenteenheden:  

120 kg/m (standaard), 48 kg/m (optioneel)

	» Gewicht per verzwaringsschĳf: ca. 2,7 kg

	» Standaard 3 dubbelwerkende aansluitingen vereist

	» Met optioneel stuurblok slechts 1 dubbelwerkende aansluiting 

nodig of aansluiting op het loadsensingsysteem voor de starre 

uitvoering (al inbegrepen bĳ hydraulische verstelling)

	» Vanaf 170 pk trekkervermogen

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

KSEFLM000020 Stuurblok incl. bedieningspaneel (dan slechts 1 dubbelwerkende aansluiting nodig), voor starre uitvoering Stuk 3.531,00

Toebehoren

Voor starre en hydraulisch verstelbare uitvoering

Agressieve aanzethoek 55 
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Slijtvaste stalen schijven Opname via trekbalken Uitgeschoven

Zware kettingen met instelbare bewerkingsagressiviteit van 51° tot 58

Algemene toebehoren tegen meerprijs
Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

SBWXXX700616 Pneumatische strooier »VENTO II« Stuk 7.293,00

KSEFLM600303 Af fabriek gemonteerd Stuk 1.705,00

Pneumatische strooier »VENTO II« voor kettingschijveneg

Technische gegevens

	» Tank: 230 l

	» 16 slanguitgangen

	» Strooibreedte: tot 12 m

	» 2 ventilator

	» Gewicht: ca. 78 kg

Ingeklapt

Kettingschijveneg »KSE 680«, hydraulisch verstelbaar

Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

KSEFLM000006 Kettingschijveneg »KSE 680«, hydraulisch verstelbaar 5580 kg Stuk 61.050,00

Aanbouw op de driepuntsopname

De hydraulisch verstelbare kettingschĳveneg is de perfecte oplossing voor bĳzonder veeleisende toepassingen. Dankzĳ de zware kettingen 

met instelbare aanzethoek kan het veld nog flexibeler worden bewerkt. De bewerkingsagressiviteit ligt tussen 51° en 58°.
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CATEGORIEOVERZICHT
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Technische gegevens

	» Gecombineerde Euronorm-, driepunts- (cat. 2)  
en stapelaaropname 

	» Hoogte binnen met klapwand: 500 mm

	» Hoogte binnen zonder klapwand: 430 mm

	» Diepte binnen: 1140 mm

	» Binnenmaten palletvorkuitsparingen (l x b):  
144 x 68 mm 

	» 2 cilinders

	» Draagvermogen: max. 2500 kg

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Achter- en hoogkiepbak »Gigant«

Artikelnummer Beschrijving Breedte Volume ca. Gewicht ca. Eenheid € netto

HSHFLM182000 Achter- en hoogkiepbak »Gigant« 1800 mm 0,90 m³ 450 kg Stuk 4.378,00

HSHFLM202000 Achter- en hoogkiepbak »Gigant« 2000 mm 1,00 m³ 470 kg Stuk 4.510,00

HSHFLM222000 Achter- en hoogkiepbak »Gigant« 2200 mm 1,10 m³ 485 kg Stuk 4.763,00

Artikelnummer Beschrijving Breedte Hoogte Eenheid € netto

HSHFLM180804 Stortgoedopbouw met zichtuitsnede 1800 mm 710 mm Stuk 1.023,00

HSHFLM200804 Stortgoedopbouw met zichtuitsnede 2000 mm 710 mm Stuk 1.111,00

HSHFLM220804 Stortgoedopbouw met zichtuitsnede 2200 mm 710 mm Stuk 1.199,00

HSHFLM900052 Werktuighouder – aangeschroefde strook voor bezem, schop enz. Stuk 275,00

HSHFLM900070 LED-begrenzingslichten (meerprijs) Set 341,00

HSHFLM900075 Zijstuk van hoogwaardig slijtvast staal HB 500 Set 858,00

HSHFLM900057 4 rongen voor houttransport Set 286,00

HSHFLM900080 Speciale lakkering (kleur naar keuze) Stuk 550,00

HSHFLM200942 Laadvlakverlenging voor achterbak Gigant (meerprijs) – 2 hendels voor klapwand + bevestigingsmateriaal Stuk 176,00

Toebehoren

Variabele kiephoogte

Kenmerken

	» Zeer goed als hoogkiepbak geschikt, 
kiephoek ca. 111°

	» Verzinkt draagframe,  
bak novagrijs gelakt

	» Hoger overladen dan met  
een conventionele kiepbak

	» Drager voor stapelaaropname 
is tegelijkertijd bedoeld voor het 
uitkiepmechanisme, daardoor 
bijzonder robuust

	» In glijlagerbussen gelagerd

	» Flexibele klapwand kan door 
omsteken als verlenging van het 
laadvlak of als achterwandverhoging 
worden gebruikt

	» Slijtstrip van staal HB 500,  
schroefbaar, afgeschuind, uit  
één stuk vervaardigd 

	» Verzonken schroeven liggen gelijk  
met de slijtstrip

Laadoppervlakverlenging

Opbouw met zichtuitsnede voor maximaal volume

Aanbouw aan Euronorm-, driepunts- en stapelaaropname

Geschroefde slijtstrip – geen uitstekende schroeven
Slijtstrip van hoog slijtvast staal  

– schroefbaar, glad oppervlak

Rongen voor houttransport

Snelle en eenvoudige vergrendeling van de klapwand

Veilig transport

2 cilinders voor een optimale kantelhoek van 111°

Euronorm-, driepunts- en stapelaaropname 

(standaard)Gereedschapshouder (optioneel)
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Technische gegevens

	» Gecombineerde Euronorm-, driepunts- (cat. 2)  
en stapelaaropname voor flexibel werken 

	» Binnenmaten palletvorkuitsparingen (l x b):  
155 x 70 mm

	» Incl. hydraulische koppelingen en slangen

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Achter- en hoogkiepbak met pendelwand en centrale vergrendeling

Diepte 1010 mm, hoogte 585 mm

Aanbouw aan Euronorm-, driepunts- en stapelaaropname
Artikelnummer Uitvoering Breedte Volume ca. Kiephoek Gewicht ca. Eenheid € netto

HSHFLM150000V Pendelwand en centrale vergrendeling, hydraulisch 1500 mm 0,95 m³ 71° 325 kg Stuk 2.519,00

HSHFLM180000V Pendelwand en centrale vergrendeling, hydraulisch 1800 mm 1,15 m³ 71° 340 kg Stuk 2.640,00

HSHFLM200000V Pendelwand en centrale vergrendeling, hydraulisch 2000 mm 1,25 m³ 71° 355 kg Stuk 2.783,00

HSHFLM220000V Pendelwand en centrale vergrendeling, hydraulisch 2200 mm 1,40 m³ 71° 370 kg Stuk 2.904,00

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Breedte Hoogte Gewicht ca. Eenheid € netto

HSHFLM150802V Opbouw, gemonteerd 1500 mm 500 mm 80 kg Stuk 1.419,00

HSHFLM180802V Opbouw, gemonteerd 1800 mm 500 mm 90 kg Stuk 1.485,00

HSHFLM200802V Opbouw, gemonteerd 2000 mm 500 mm 100 kg Stuk 1.562,00

HSHFLM220802V Opbouw, gemonteerd 2200 mm 500 mm 110 kg Stuk 1.683,00

Pendelwand naar boven geklapt Gecombineerde 

Euronorm-,driepunts- en 

stapelaaropname

Uitklapbare pendelwand  

dient als bakverlenging

Hier met opbouw (optioneel) Kiephoek tot ca. 71°

Kenmerken 

	» De voordelige cilinderomkering geeft de loodrecht ingebouwde  
hydraulische cilinder een drukkracht van ca. 3,5 t en een trekkracht van 1,8 t

	» De bijzonder lage bak vereenvoudigt het opnemen van bulkgoederen  
zoals grind, zand, kuilvoer of voeder enorm 

	» Groot volume

	» Slijtstrip van staal HB 500, afgeschuind, uit één stuk vervaardigd 
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Achter- en hoogkiepIbak met 

klapwand

Diepte 1100 mm, hoogte 474 mm,  

hoogte met klapwand 580 mm

Technische gegevens

	» Gecombineerde Euronorm-, driepunts- (cat. 2) en 
stapelaaropname voor flexibel werken 

	» Binnenmaten palletvorkuitsparingen (l x b): 155 x 70 mm

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Artikelnummer Uitvoering Breedte Volume ca. Gewicht ca. Kiephoek Eenheid € netto

HSHFLM150005V Klapwand, hydraulisch 1500 mm 0,95 m³ 320 kg 71° Stuk 2.453,00

HSHFLM180005V Klapwand, hydraulisch 1800 mm 1,15 m³ 340 kg 71° Stuk 2.574,00

HSHFLM200005V Klapwand, hydraulisch 2000 mm 1,25 m³ 360 kg 71° Stuk 2.717,00

HSHFLM220005V Klapwand, hydraulisch 2200 mm 1,40 m³ 380 kg 71° Stuk 2.904,00

Toebehoren

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

Zo maakt u van uw achter- en hoogkiepbak met klapwand een bak met grootvolumebak

HSHFLM900055 Driehoekspunten – ombouwset Set 198,00

600303 Af fabriek gemonteerde driehoekpunten 88,00

Kenmerken 

	» De voordelige cilinderomkering geeft de verticaal ingebouwde 
hydraulische cilinder een drukkracht van ongeveer 3,5 ton en een 
trekkracht van 1,8 ton

	» Dankzij klapwand ook ideaal voor houttransport

	» De bijzonder lage bak vereenvoudigt het opnemen van 
bulkgoederen zoals grind, zand, kuilvoer of voeder enorm

	» Het draaipunt ligt ver naar voren en zorgt voor  
een hoger uitkiepen van het stortmateriaal

Achterbak »Small«  

met pendelwand, hydraulisch

 

Technische gegevens

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Aanbouw op de driepuntsopname
Artikelnummer Binnenbreedte Buitenbreedte Binnendiepte Buitendiepte Binnenhoogte Buitenhoogte Volume ca. Kiephoek Gewicht ca. Eenheid € netto

HSHFLM121000V 1200 mm 1280 mm 770 mm 1060 mm 510 mm 575 mm 0,60 m³ 89° 250 kg Stuk 1.749,00

HSHFLM151000V 1500 mm 1580 mm 770 mm 1060 mm 510 mm 575 mm 0,70 m³ 89° 270 kg Stuk 1.947,00

HSHFLM181000V 1800 mm 1880 mm 770 mm 1060 mm 510 mm 575 mm 0,80 m³ 89° 300 kg Stuk 2.134,00

HSHFLM201000V 2000 mm 2080 mm 770 mm 1060 mm 510 mm 575 mm 0,90 m³ 89° 310 kg Stuk 2.332,00

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Breedte Hoogte Gewicht ca. Eenheid € netto

HSHFLM121002 Opbouw, gemonteerd 1200 mm 250 mm 34 kg Stuk 407,00

HSHFLM151002 Opbouw, gemonteerd 1500 mm 250 mm 38 kg Stuk 429,00

HSHFLM181002 Opbouw, gemonteerd 1800 mm 250 mm 42 kg Stuk 462,00

HSHFLM201002 Opbouw, gemonteerd 2000 mm 250 mm 45 kg Stuk 484,00

Aanbouw aan Euronorm-, driepunts- en stapelaaropname
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Kenmerken 

	» Klein, licht en compact

	» Slijtstrip van staal HB 500, 
afgeschuind, uit één stuk vervaardigd

Hier met verzinkte opbouw (optioneel)

Video bekijken       
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Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Breedte Hoogte Eenheid € netto

HSHFLM200866 Slijtstrip 1185 mm 110 mm Stuk 275,00

HSHFLM200867 Slijtstrip 1485 mm 110 mm Stuk 297,00

HSHFLM200859 Slijtstrip 1785 mm 110 mm Stuk 319,00

HSHFLM200860 Slijtstrip 1985 mm 110 mm Stuk 335,50

HSHFLM200861 Slijtstrip 2185 mm 110 mm Stuk 352,00

Technische gegevens

	» Draagvermogen: max. 800 kg

	» Diepte buiten: 1090 mm

	» Hoogte kopse wand: 640 mm 
Hoge klep: 460 mm

Technische gegevens

	» Hoogte kopse wand: 500 mm

	» Hoogte voorwand: 370 mm

	» Binnendiepte: 1040 mm

	» Buitendiepte: 1380 mm

Achterbak »mechanisch«

Achterbak »Mechanisch Gigant«

Aanbouw op de driepuntsopname
Artikelnummer Breedte Volume ca. Gewicht ca. Eenheid € netto

HSMFLM120000V 1200 mm 0,70 m³ 170 kg Stuk 1.111,00

HSMFLM150000V 1500 mm 0,80 m³ 190 kg Stuk 1.199,00

HSMFLM180000V 1800 mm 1,00 m³ 210 kg Stuk 1.309,00

HSMFLM200000V 2000 mm 1,10 m³ 220 kg Stuk 1.419,00

HSMFLM220000V 2200 mm 1,20 m³ 230 kg Stuk 1.474,00

Aanbouw op de driepuntsopname
Artikelnummer Binnenbreedte Buitenbreedte Volume ca. Gewicht ca. Eenheid € netto

HSMFLM121000V 1200 mm 1290 mm 0,70 m³ 215 kg Stuk 1.364,00

HSMFLM151000V 1500 mm 1590 mm 0,80 m³ 240 kg Stuk 1.540,00

HSMFLM181000V 1800 mm 1890 mm 1,00 m³ 265 kg Stuk 1.650,00

HSMFLM201000V 2000 mm 2090 mm 1,10 m³ 280 kg Stuk 1.760,00

HSMFLM221000V 2200 mm 2290 mm 1,20 m³ 295 kg Stuk 1.815,00

 
Kenmerken 

	» Zeer robuuste uitvoering

	» Extra verstevigingen aan de kopse kanten zorgen  
voor maximale stabiliteit

	» Ontgrendeling van het palmechanisme via trekkabel

	» Optioneel met schroefslijtstrip
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Bijzonder robuuste uitvoering door 

verstevigingen aan de kopse kanten

Mechanische losmaking met trekkabel

Kenmerken 

	» Zeer robuuste uitvoering

	» Extra verstevigingen aan de kopse kanten zorgen voor maximale stabiliteit

	» Ontgrendeling van het palmechanisme via trekkabel

	» Slijtstrip van staal HB 500, afgeschuind, uit één stuk vervaardigd

Video bekijken
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Toebehoren
Slijtstrips en schroefstrips zie pagina 174, 175

Kenmerken

	» Bodem versterkt

	» Doorlopend versterkingsprofiel aan de bovenzijde zorgt voor maximale stabiliteit en torsiestijfheid

	» Conische constructie zodat het stortgoed er beter afglijdt

Technische gegevens

	» Slijtstrip van hoogwaardig slijtvast staal HB 500 
(hoogte 110 mm, dikte 12 mm)

Bak voor lichte goederen

Diepte 790 mm, hoogte 625 mm

Aanbouw aan Euronorm
Artikelnummer Breedte Volume ca. Gewicht ca. Uitvoering Eenheid € netto

LGSFLM000013 1300 mm 0,37 m³ 120 kg gelakt Stuk 737,00

LGSFLM000015 1500 mm 0,45 m³ 130 kg gelakt Stuk 803,00

LGSFLM000017 1700 mm 0,53 m³ 140 kg gelakt Stuk 858,00

LGSFLM000019 1900 mm 0,61 m³ 150 kg gelakt Stuk 924,00

LGSFLM000021 2100 mm 0,69 m³ 160 kg gelakt Stuk 979,00

Aanbouw aan minilader
Artikelnummer Breedte Volume ca. Gewicht ca. Uitvoering Eenheid € netto

LGSHFL000009 900 mm 0,21 m³ 100 kg gelakt Stuk 814,00

LGSHFL000011 1100 mm 0,29 m³ 110 kg gelakt Stuk 880,00

LGSHFL000013 1300 mm 0,37 m³ 120 kg gelakt Stuk 935,00

LGSHFL000015 1500 mm 0,45 m³ 130 kg gelakt Stuk 1.001,00

LGSHFL000017 1700 mm 0,53 m³ 140 kg gelakt Stuk 1.056,00

LGSHFL000019 1900 mm 0,61 m³ 150 kg gelakt Stuk 1.122,00

LGSHFL000021 2100 mm 0,69 m³ 160 kg gelakt Stuk 1.177,00
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Aanbouw aan minilader

Artikelnummer Breedte
Volume  
ca.

Gewicht  
ca.

Eenheid € netto

SGSHFL000007V 850 mm 0,35 m³ verzinkt 130 kg Stuk 880,00

SGSHFL000008V 950 mm 0,40 m³ verzinkt 145 kg Stuk 990,00

SGSHFL000009V 1050 mm 0,50 m³ verzinkt 160 kg Stuk 1.100,00

SGSHFL000000V 1200 mm 0,55 m³ verzinkt 180 kg Stuk 1.265,00

SGSHFL000001V 1500 mm 0,65 m³ verzinkt 210 kg Stuk 1.430,00

SGSHFL000002V 1800 mm 0,75 m³ verzinkt 230 kg Stuk 1.540,00

SGSHFL000003V 2000 mm 0,80 m³ verzinkt 245 kg Stuk 1.650,00

SGSHFL000007L 850 mm 0,35 m³ gelakt 130 kg Stuk 880,00

SGSHFL000008L 950 mm 0,40 m³ gelakt 145 kg Stuk 990,00

SGSHFL000009L 1050 mm 0,50 m³ gelakt 160 kg Stuk 1.100,00

SGSHFL000010L 1200 mm 0,55 m³ gelakt 180 kg Stuk 1.265,00

SGSHFL000001L 1500 mm 0,65 m³ gelakt 210 kg Stuk 1.430,00

SGSHFL000002L 1800 mm 0,75 m³ gelakt 230 kg Stuk 1.540,00

SGSHFL000003L 2000 mm 0,80 m³ gelakt 245 kg Stuk 1.650,00

Voor de aanbouw aan wiel- of telescoopladers

Artikelnummer Breedte
Volume 
ca.

Gewicht 

ca.
Eenheid € netto

SGSRTL000002V 1800 mm 0,75 m³ verzinkt 250 kg Stuk 1.650,00

SGSRTL000003V 2000 mm 0,80 m³ verzinkt 270 kg Stuk 1.760,00

SGSRTL000004V 2200 mm 0,85 m³ verzinkt 290 kg Stuk 1.815,00

SGSRTL000005V 2400 mm 0,95 m³ verzinkt 310 kg Stuk 1.925,00

SGSRTL000006V 2600 mm 1,05 m³ verzinkt 330 kg Stuk 1.980,00

SGSRTL000007V 2800 mm 1,15 m³ verzinkt 350 kg Stuk 2.090,00

SGSRTL000002L 1800 mm 0,75 m³ gelakt 250 kg Stuk 1.650,00

SGSRTL000003L 2000 mm 0,80 m³ gelakt 270 kg Stuk 1.760,00

SGSRTL000004L 2200 mm 0,85 m³ gelakt 290 kg Stuk 1.815,00

SGSRTL000005L 2400 mm 0,95 m³ gelakt 310 kg Stuk 1.925,00

SGSRTL000006L 2600 mm 1,05 m³ gelakt 330 kg Stuk 1.980,00

SGSRTL000007L 2800 mm 1,15 m³ gelakt 350 kg Stuk 2.090,00

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Bak voor zwaar materiaal »Standard«

Diepte 860 mm, hoogte 740 mm

Technische gegevens

	» Draagvermogen: max. 3000 kg

	» Slijtstrip van hoogwaardig slijtvast staal HB 500 
(hoogte 150 mm, dikte 16 mm)

Aanbouw aan Euronorm
Artikelnummer Breedte Volume ca. Uitvoering Gewicht ca. Eenheid € netto

SGSFLM000000V 1200 mm 0,55 m³ verzinkt 180 kg Stuk 990,00

SGSFLM000001V 1500 mm 0,65 m³ verzinkt 210 kg Stuk 1.155,00

SGSFLM000002V 1800 mm 0,75 m³ verzinkt 230 kg Stuk 1.265,00

SGSFLM000003V 2000 mm 0,80 m³ verzinkt 245 kg Stuk 1.375,00

SGSFLM000004V 2200 mm 0,85 m³ verzinkt 260 kg Stuk 1.430,00

SGSFLM000005V 2400 mm 0,95 m³ verzinkt 280 kg Stuk 1.540,00

SGSFLM000006V 2600 mm 1,05 m³ verzinkt 290 kg Stuk 1.595,00

SGSFLM000007V 2800 mm 1,15 m³ verzinkt 310 kg Stuk 1.705,00

SGSFLM000000 1200 mm 0,55 m³ gelakt 180 kg Stuk 990,00

SGSFLM000001 1500 mm 0,65 m³ gelakt 210 kg Stuk 1.155,00

SGSFLM000002 1800 mm 0,75 m³ gelakt 230 kg Stuk 1.265,00

SGSFLM000003 2000 mm 0,80 m³ gelakt 245 kg Stuk 1.375,00

SGSFLM000004 2200 mm 0,85 m³ gelakt 260 kg Stuk 1.430,00

SGSFLM000005 2400 mm 0,95 m³ gelakt 280 kg Stuk 1.540,00

SGSFLM000006 2600 mm 1,05 m³ gelakt 290 kg Stuk 1.595,00

SGSFLM000007 2800 mm 1,15 m³ gelakt 310 kg Stuk 1.705,00

Toebehoren
Slijtstrips en schroefstrips zie pagina 174, 175
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Kenmerken

	» Bodem versterkt

	» De beste afwerking – mantelplaat uit één stuk 
gevormd

	» Doorlopend versterkingsprofiel aan de bovenzijde 
zorgt voor maximale stabiliteit en torsiestijfheid

	» Conische constructie voor beter afglijden  
van het stortgoed



CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Volumebak »Standaard«

Diepte 920 mm, hoogte 820 mm

Volumebak »Heavy duty«

Diepte 920 mm, hoogte 835 mm

Technische gegevens

	» Slijtstrip van hoogwaardig slijtvast staal HB 500 
(hoogte 150 mm, dikte 16 mm)

Technische gegevens

	» Slijtstrip van hoogwaardig slijtvast staal HB 500 
(hoogte 200 mm, dikte 20 mm)

Aanbouw aan Euronorm
Artikelnummer Breedte Volume ca. Gewicht ca. Uitvoering Eenheid € netto

VSSFLM000018 1800 mm 0,90 m³ 250 kg gelakt Stuk 1.375,00

VSSFLM000020 2000 mm 1,00 m³ 270 kg gelakt Stuk 1.485,00

VSSFLM000022 2200 mm 1,10 m³ 290 kg gelakt Stuk 1.595,00

VSSFLM000024 2400 mm 1,20 m³ 310 kg gelakt Stuk 1.705,00

VSSFLM000026 2600 mm 1,30 m³ 330 kg gelakt Stuk 1.815,00

Aanbouw aan Euronorm
Artikelnummer Breedte Volume ca. Gewicht ca. Uitvoering Eenheid € netto

VSSFLM000019 1900 mm 0,90 m³ 300 kg gelakt Stuk 1.650,00

VSSFLM000021 2100 mm 1,00 m³ 320 kg gelakt Stuk 1.760,00

VSSFLM000023 2300 mm 1,10 m³ 340 kg gelakt Stuk 1.870,00

VSSFLM000025 2500 mm 1,20 m³ 360 kg gelakt Stuk 1.980,00

Voor de aanbouw aan wiel- of telescoopladers
Artikelnummer Breedte Volume ca. Gewicht ca. Uitvoering Eenheid € netto

VSSRTL000019 1900 mm 0,90 m³ 350 kg gelakt Stuk 2.200,00

VSSRTL000021 2100 mm 1,00 m³ 370 kg gelakt Stuk 2.310,00

VSSRTL000023 2300 mm 1,10 m³ 390 kg gelakt Stuk 2.420,00

VSSRTL000025 2500 mm 1,20 m³ 440 kg gelakt Stuk 2.530,00

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader
Artikelnummer Breedte Volume ca. Gewicht ca. Uitvoering Eenheid € netto

VSSRTL000018 1800 mm 0,90 m³ 300 kg gelakt Stuk 1.760,00

VSSRTL000020 2000 mm 1,00 m³ 320 kg gelakt Stuk 1.870,00

VSSRTL000022 2200 mm 1,10 m³ 340 kg gelakt Stuk 1.980,00

VSSRTL000024 2400 mm 1,20 m³ 360 kg gelakt Stuk 2.090,00

VSSRTL000026 2600 mm 1,30 m³ 380 kg gelakt Stuk 2.200,00

Kenmerken

	» Bodem versterkt

	» De beste afwerking – gevormd uit één stuk, 
met verstevigingsprofiel

Kenmerken 

	» Bodem versterkt 

	» Beste verwerking – uit één stuk gevormd , met 
verstevigingsprofiel en 2 inwendige balken

Toebehoren
Slijtstrips en schroefstrips zie pagina 174, 175
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Conische constructie voor beter afglijden van het stortgoed

Robuust speciaal profiel



Artikelnummer Breedte Volume ca. Uitvoering Gewicht ca. Eenheid € netto

GRSRTL000003L 1600 mm 1,40 m³ gelakt 370 kg Stuk 2.442,00

GRSRTL000005L 1800 mm 1,60 m³ gelakt 390 kg Stuk 2.563,00

GRSRTL000007L 2000 mm 1,70 m³ gelakt 410 kg Stuk 2.684,00

GRSRTL000010L 2200 mm 1,90 m³ gelakt 430 kg Stuk 2.805,00

GRSRTL000012L 2400 mm 2,10 m³ gelakt 450 kg Stuk 2.926,00

GRSRTL000014L 2600 mm 2,30 m³ gelakt 480 kg Stuk 3.047,00

GRSRTL000016L 2800 mm 2,40 m³ gelakt 510 kg Stuk 3.228,50

GRSRTL000018L 3000 mm 2,60 m³ gelakt 540 kg Stuk 3.410,00

Voor de aanbouw aan wiel- of telescoopladers

Artikelnummer Breedte Volume ca. Uitvoering Gewicht ca. Eenheid € netto

GRSFLM000003V 1600 mm 1,40 m³ verzinkt 340 kg Stuk 2.057,00

GRSFLM000005V 1800 mm 1,60 m³ verzinkt 360 kg Stuk 2.178,00

GRSFLM000007V 2000 mm 1,70 m³ verzinkt 380 kg Stuk 2.299,00

GRSFLM000010V 2200 mm 1,90 m³ verzinkt 400 kg Stuk 2.420,00

GRSFLM000012V 2400 mm 2,10 m³ verzinkt 420 kg Stuk 2.541,00

GRSFLM000014V 2600 mm 2,30 m³ verzinkt 440 kg Stuk 2.662,00

GRSFLM000016V 2800 mm 2,40 m³ verzinkt 470 kg Stuk 2.843,50

GRSFLM000018V 3000 mm 2,60 m³ verzinkt 500 kg Stuk 3.025,00

Aanbouw aan Euronorm

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Opzetrooster voor frontladerbak

Geschikt zwaarmateriaalbak, grote bak en volumebak

Volumebak »Standaard«

Diepte 1205 mm, hoogte 1080 mm

Technische gegevens

	» Slijtstrip van hoogwaardig slijtvast staal HB 500 
(hoogte 150 mm, dikte 16 mm)

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

GRSFLM000050 Speciale lakkering (kleur naar keuze) Stuk 462,00

Slijtstrips en schroefstrips zie pagina 174, 175
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Kenmerken

	» Eenvoudige montage, incl. houder

	» Ideaal voor het transport van kuil, houtsnippers, enz.

	» Hoge laadprestaties, geen afvallend materiaal

	» Helling instelbaar via tandriemschijfsysteem

Kenmerken 

	» Voor licht stortgoed

	» Beste verwerking – uit één stuk gevormd , met 
verstevigingsprofiel en 2 inwendige balken

	» Verstevigingen aan de bodem voorkomen het 
doorschuren van het plaatstaal van de bodem

Met opzetrooster (niet in leveringsomvang)

Artikelnummer Breedte Hoogte Gewicht ca. Eenheid € netto

SGSFLM000804 1500 mm 510 mm 32 kg Stuk 352,00

SGSFLM000807 1800 mm 510 mm 37 kg Stuk 385,00

SGSFLM000805 2000 mm 510 mm 39 kg Stuk 418,00

SGSFLM000806 2200 mm 510 mm 42 kg Stuk 451,00

SGSFLM000808 2400 mm 510 mm 45 kg Stuk 484,00

SGSFLM000809 2600 mm 510 mm 48 kg Stuk 528,00

SGSFLM000810 2800 mm 510 mm 51 kg Stuk 550,00

600303 Montage af fabriek 88,00  

Video bekijken



Voor de aanbouw aan wiel- of telescoopladers
Artikelnummer Breedte Hoogte Diepte Volume ca. Gewicht ca. Uitvoering Eenheid € netto

GRSRTL000020 2400 mm 1080 mm 1260 mm 2,0 m³ 550 kg gelakt Stuk 3.630,00

GRSRTL000022 2400 mm 1220 mm 1400 mm 2,5 m³ 590 kg gelakt Stuk 3.894,00

GRSRTL000024 2400 mm 1310 mm 1570 mm 3,0 m³ 660 kg gelakt Stuk 4.356,00

GRSRTL000028 2600 mm 1310 mm 1570 mm 3,7 m³ 750 kg gelakt Stuk 4.950,00

GRSRTL000030 2600 mm 1830 mm 1620 mm 4,5 m³ 835 kg gelakt Stuk 5.610,00

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Kenmerken

	» Voor licht stortgoed

Stortgoedbak »Robust«

De stortgoedbak is geschikt voor het meest uiteenlopende laadgoed en blinkt uit door een groot volume.

Technische gegevens

	» Slijtstrip van hoogwaardig slijtvast staal HB 500 
(hoogte 200 mm, dikte 20 mm)

Toebehoren
Slijtstrips en schroefstrips zie pagina 174, 175
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Ergonomische constructie Grote kiephoek

Versterkte zijpanelen Overloopbescherming

Oriënteringshulp voor het onverhoogd opladen  

van stortgoed

Verstevigingsplaten zorgen voor een stabiele onderbouw

Interne verstevigingen

Video bekijken       



CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Technische gegevens

	» Standaard met 
stapelaaropname FEM 2A

	» Optioneel met 
stapelaaropname FEM 3A

	» Voor stapelaars tot 6 t 

	» Slijtstrip van hoogslijtvast 
staal HB 500  
(hoogte 150 mm,  
dikte 16 mm)

	» 1 dubbelwerkende 
aansluiting vereist

Kenmerken 

	» Stabiele constructie

	» Voor bevestiging op 
aanwezige dragerplaat

	» Grote intrekkracht door 
2 zware dubbelwerkende 
cilinders

	» Versterkingen aan de 
bakbodem

	» Gunstig zwaartepunt en 
draaipunt, bijzonder dicht 
bij de hefmast van de 
stapelaar 

Kiepbak voor stapelaardraagarmen

Aanbouw aan de stapelaar
Artikelnummer Breedte Volume ca. Uitvoering Gewicht ca. Eenheid € netto

GSPFLM000100V 1500 mm 1,5 m³ gelakt 470 kg Stuk 3.971,00

GSPFLM000102V 1800 mm 1,8 m³ gelakt 510 kg Stuk 4.532,00

GSPFLM000104V 2000 mm 2,0 m³ gelakt 540 kg Stuk 4.818,00

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

GSPFLM000500 Stapelaaropname FEM 3A – Meerprijs Set 209,00

Grote kiephoek voor ideaal laden en lossen
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Volumen:

1,5m = 1,5m³
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Laadbak

Technische gegevens

	» Met individuele 

stapelaaropname

	» Uiterst robuuste bak met 

langwerpige bakbodem

	» Slijtstrip van hoogwaardig 
slijtvast staal  
HB 500 (hoogte 150 mm,  
dikte 20 mm)

Artikelnummer Breedte Volume ca. Diepte Hoogte Gewicht ca. Eenheid € netto

BAVATE805961 2050 mm 0,88 m³ 543 mm 872 mm 205 kg Stuk 1.045,00

BAVATE804920 2150 mm 1,04 m³ 652 mm 884 mm 250 kg Stuk 1.265,00

Aanbouw aan wiellader

Kenmerken 

	» Stabiele constructie
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Video bekijken       

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Hoogkiepbak »T-Rex«

Aanbouw aan wiellader
Artikelnummer Breedte Volume ca. Gewicht ca. Eenheid € netto

HKSRTL000003 3000 mm 5,0 m³ 1650 kg Stuk 14.058,00

Hoogkiepbak

Dankzij de hoogtewinst van ongeveer 1 m kunnen 

aanhangers tot een laadhoogte van 4 m probleemloos 

worden geladen. 

Technische gegevens

	» Gecombineerde Euronorm-, driepunts- (cat. 2) en 
stapelaaropname voor flexibel werken

	» Binnenmaten palletvorkuitsparingen (l x b): 144 x 68 mm

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

	» Kiephoek van ca. 100°

Breite in mm Gewicht in kg (ca.) Volumen in      (ca.)
1800 580 1,40
2000 610 1,60
2200 640 1,70
2400 670 1,90

끫뢴�

Hochkippschaufel

Breite 1670

12
60

HKS0001-000001-000

100
°

43
0

Aanbouw aan Euronorm-, driepunts- en stapelaaropname
Artikelnummer Breedte Volume ca. Gewicht ca. Uitvoering Eenheid € netto

HKEFLM000000V 1800 mm 1,4 m³ 580 kg verzinkt Stuk 4.631,00

HKEFLM000005V 2000 mm 1,6 m³ 610 kg verzinkt Stuk 4.763,00

HKEFLM000010V 2200 mm 1,7 m³ 640 kg verzinkt Stuk 4.895,00

HKEFLM000015V 2400 mm 1,9 m³ 670 kg verzinkt Stuk 5.313,00

Voor de aanbouw aan wiel- of telescoopladers
Artikelnummer Uitvoering Uitvoering Eenheid € netto

HKEFLM100000 Wiel- of telescoopladeropname – Meerprijs verzinkt Stuk 1.232,00

geschroefd schroefmes

Oriënteringshulp voor het onverhoogd 

opladen van stortgoed
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Technische gegevens

	» Volume: ca. 5 m3

	» Standaard met schroefmes

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Kenmerken

	» Slijtstrip van hoogwaardig slijtvast  
staal HB 500 (hoogte 200 mm, dikte 20 mm)

	» Draaipuntbussen smeringvrij gelagerd

	» Het draaipunt ligt ver naar voren en zorgt voor  
een hoger uitkiepen van het stortmateriaal

Kenmerken 

	» Slijtstrip van hoogwaardig slijtvast  
staal HB 500 (hoogte 150 mm, dikte 16 mm)



CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Zeef- en haardhoutbak

Diepte 1260 mm, hoogte 925 mm

Artikelnummer Breedte Volume ca. Gewicht ca. Eenheid € netto

SKSFLM000000 2000 mm 1,0 m3 280 kg Stuk 2.497,00

SKSFLM000010 2400 mm 1,5 m3 340 kg Stuk 2.728,00

Artikelnummer Breedte Volume ca. Gewicht ca. Eenheid € netto

SKSRTL000000 2000 mm 1,0 m3 320 kg Stuk 3.047,00

SKSRTL000010 2400 mm 1,5 m3 380 kg Stuk 3.278,00

Aardappelbak

Diepte 1580 mm, hoogte 1020 mm

Uit één stuk gebogen ronde buizen maken 

moeiteloos reinigen van aardappels, bieten, 

maïskolven enz. mogelijk.

Artikelnummer Breedte Gewicht ca. Eenheid € netto

KASFLM000000 2000 mm 380 kg Stuk 3.124,00

KASFLM000005 2200 mm 410 kg Stuk 3.267,00

KASFLM000010 2400 mm 460 kg Stuk 3.399,00

Aanbouw aan Euronorm

Aanbouw aan Euronorm

Voor de aanbouw aan wiel- of telescoopladers

Artikelnummer Breedte Gewicht ca. Eenheid € netto

KASRTL000000 2000 mm 430 kg Stuk 3.674,00

KASRTL000005 2200 mm 460 kg Stuk 3.817,00

KASRTL000010 2400 mm 510 kg Stuk 3.949,00

Voor de aanbouw aan wiel- of telescoopladers

Kenmerken

	» Voldoende breedte tussen de staven: ca. 36 mm

	» Ronde bakvorm 

	» Volumen: ca. 1 tot 1,5 stère hout

	» Zijranden van rond staal ter bescherming tegen 
beschadiging
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Technische gegevens

	» Slijtstrip van hoogwaardig slijtvast staal HB 500 
(hoogte 150 mm, dikte 16 mm)

Technische gegevens

	» Slijtstrip van hoogwaardig slijtvast staal HB 500 
(hoogte 150 mm, dikte 16 mm)

Kenmerken

	» Voldoende breedte tussen de staven: ca. 21 mm

	» Staven gemaakt van ronde buizen Ø 30 mm – gevormd 
uit één stuk

	» Zijranden van rond staal ter bescherming tegen 
beschadiging



CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Schuifbak »Universal«

Technische gegevens

	» Slijtstrip van hoogwaardig slijtvast staal HB 500 
(hoogte 150 mm, dikte 16 mm)

	» Incl. dubbelwerkende telescoopcilinder

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Artikelnummer Breedte Volume ca. Gewicht ca. Eenheid € netto

ASSFLM150000 1500 mm 1,6 m³ 610 kg Stuk 6.435,00

ASSFLM200000 2000 mm 2,3 m³ 670 kg Stuk 6.831,00

ASSFLM240000 2400 mm 2,9 m³ 700 kg Stuk 7.084,00

ASSFLM280000 2800 mm 3,3 m³ 730 kg Stuk 7.876,00

Aanbouw aan Euronorm- en driepuntsopname

Artikelnummer Breedte Volume ca. Gewicht ca. Eenheid € netto

ASSRTL150000 1500 mm 1,6 m³ 660 kg Stuk 7.095,00

ASSRTL200000 2000 mm 2,3 m³ 720 kg Stuk 7.491,00

ASSRTL240000 2400 mm 2,9 m³ 750 kg Stuk 7.744,00

ASSRTL280000 2800 mm 3,3 m³ 780 kg Stuk 8.536,00

Voor de aanbouw aan wiel- of telescoopladers

Kenmerken 

	» Hogere laadhoogte dan bij conventionele bakken omdat de 
bak niet meer in de aanhanger wordt gestoken

	» Gedoseerd afschuiven van verschillende soorten lading

	» Geen vastgekleefd of uitvallend materiaal

	» Polyurethaan afdichtstrips in de schuifwand

Perfect voor het gedoseerd afschuiven van de meest uiteenlopende materialen

Steenbak

Diepte 1040 mm, hoogte 500 mm

Artikelnummer Breedte Tanden Tandenafstand Gewicht ca. Eenheid € netto

STSFLM000015 1500 mm 14 120 mm 240 kg Stuk 2.101,00

STSFLM000018 1800 mm 17 117 mm 292 kg Stuk 2.332,00

STSFLM000020 2000 mm 19 114 mm 310 kg Stuk 2.387,00

STSFLM000022 2200 mm 21 112 mm 338 kg Stuk 2.552,00

Artikelnummer Breedte Tanden Tandenafstand Gewicht ca. Eenheid € netto

STSHRT000015 1500 mm 14 120 mm 290 kg Stuk 2.651,00

STSHRT000018 1800 mm 17 117 mm 382 kg Stuk 2.882,00

STSHRT000020 2000 mm 19 114 mm 390 kg Stuk 2.937,00

STSHRT000022 2200 mm 21 112 mm 428 kg Stuk 3.102,00

Aanbouw aan Euronorm

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader

Kenmerken

	» Voor het verzamelen van 
stenen en grote goederen
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CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Vulbak »BigBag«

Artikelnummer Werkbreedte Volume ca. Gewicht ca. Eenheid € netto

BFSFLM000000 2000 mm 1,5 m³ 510 kg Stuk 6.061,00

BFSFLM000005 2400 mm 2,4 m³ 620 kg Stuk 6.699,00

Artikelnummer Werkbreedte Volume ca. Gewicht ca. Eenheid € netto

BFSRTL000000 2000 mm 1,5 m³ 530 kg Stuk 6.611,00

BFSRTL000005 2400 mm 2,4 m³ 640 kg Stuk 7.249,00

Voor de aanbouw aan wiel- of telescoopladers

Hydraulische schuif met kunststof geleiding

Aanbouw aan Euronorm

Uitloop van roestvast staal
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Video bekijken

Kenmerken

	» Voor zaaigoed, graan, mais, kalk,  
houtsnippers, pellets en mest

	» Speciale vorm zorgt voor een eenvoudige opname  
van het stortgoed

Technische gegevens

	» Standaard met hydraulische schuif

	» Eenvoudige instelling en bediening van de openingsbreedte via 
dubbelwerkende cilinders

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

	» Hefvermogen van 2 ton bij de 2000 mm-versie en 2,5 ton bij de 
2400 mm-versie



CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Voermiddelen, pelletsMest, granulaatZaaigoed Zout

Doseerinrichting »Rhino« voor bigbags

Moeiteloos doseren uit bigbags voor eenmalig gebruik

Houder »Easy« voor bigbags

Artikelnummer Beschrijving l x b x h Eenheid € netto

SBWXXX600266 Doseerinrichting »RHINO« voor bigbags / roestvrij staal Stuk 109,00  

SBWXXX600252 Bigbag 1000 kg 90 x 90 x 125 mm Stuk 11,00

Aanbouw aan Euronorm
Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

BBHFLM000000 Houder »Easy« voor bigbags Stuk 759,00

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader
Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

BBHHRT000000 Houder »Easy« voor bigbags Stuk 1.309,00

1230
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Technische gegevens

	» �Versterkte spiepunt

	» Dringt gemakkelijker door in de stof van bigbags

	» Gegarandeerde dichtheid 

	» Diameter: 150 mm

	» Verzinkt

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

SBWXXX600252 Bigbag 1000 kg Stuk 11,00
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Kenmerken 

	» 5 gelaste conusbussen voor probleemloos rondebalentransport

	» Schuin gefreesde geleidingsrail conform ISO 2328, voor het bĳzonder snel en eenvoudig 

verstellen van de vorken (niet kantelen)

	» Extra gesmede palletvorktanden met veerverstelling en klikbevestiging voor het goed 

vastklikken van de vorken

Technische gegevens

	» Opname voor palletvorktanden  

FEM 2A (hoogte 410 mm)

	» Bĳzonder robuuste constructie

Combi-palletvork »Freisicht«

Aanbouw aan Euronorm – rechte opname
Artikelnummer Beschrijving Tandlengte Vorkdoorsnede Draagvermogen Geleidingsrailbreedte Gewicht ca. Eenheid € netto

STGFLM000005V Palletvork »Freisicht« 900 mm 80 x 40 mm 2,0 t 1500 mm 130 kg Stuk 1.056,00

STGFLM000007V Palletvork »Freisicht« 1200 mm 80 x 40 mm 2,0 t 1500 mm 150 kg Stuk 1.122,00

STGFLM000012V Palletvork »Freisicht« 900 mm 100 x 40 mm 2,5 t 1500 mm 170 kg Stuk 1.144,00

STGFLM000014V Palletvork »Freisicht« 1200 mm 100 x 40 mm 2,5 t 1500 mm 190 kg Stuk 1.177,00

3

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

STGFLM000850 Beschermbeugel, los Stuk 308,003

Toebehoren

Aanbouw aan Euronorm – schuine opname
Artikelnummer Beschrijving Tandlengte Vorkdoorsnede Draagvermogen Geleidingsrailbreedte Gewicht ca. Eenheid € netto

STGFLM000016V Palletvork »Freisicht« 900 mm 80 x 40 mm 2,0 t 1500 mm 160 kg Stuk 1.100,00

STGFLM000017V Palletvork »Freisicht« 1200 mm 80 x 40 mm 2,0 t 1500 mm 180 kg Stuk 1.166,00

STGFLM000018V Palletvork »Freisicht« 900 mm 100 x 40 mm 2,5 t 1500 mm 200 kg Stuk 1.210,00

STGFLM000019V Palletvork »Freisicht« 1200 mm 100 x 40 mm 2,5 t 1500 mm 220 kg Stuk 1.243,00

1 2

1

2
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Beschermbeugel (optioneel) om te voorkomen dat bĳv. 

stapels hout, balen, staalprofielen enz. wegglĳden – kan 

eenvoudig en snel achteraf worden gemonteerd

Video bekijken       



Kenmerken 

	» Extra gesmede palletvorktanden met veerverstelling  

en klikbevestiging voor het goed vastklikken van de vorken

Technische gegevens

	» Opname voor palletvorktanden FEM 2A 

(hoogte 410 mm)

	» Bĳzonder robuuste constructie

Palletvork »Standard«

Aanbouw aan Euronorm
Artikelnummer Beschrijving Tandlengte Vorkdoorsnede Draagvermogen Geleidingsrailbreedte Gewicht ca. Eenheid € netto

STGFLM000004V Palletvork »Standaard« 900 mm 80 x 40 mm 1,5 t 1500 mm 114 kg Stuk 869,00

STGFLM000009V Palletvork »Standaard« 1200 mm 80 x 40 mm 1,5 t 1500 mm 145 kg Stuk 935,00

Palletvork, hydraulisch verstelbaar

	» Geleidingsrailbreedte: 1500 mm

	» Tandafstand instelbaar van 390 mm tot 1500 mm

	» Incl. hydraulische koppelingen en slangen

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Aanbouw aan Euronorm
Artikelnummer Beschrijving Tandlengte Draagvermogen Gewicht ca. Eenheid € netto

STGFLM000010 Palletvork, hydraulisch verstelbaar 900 mm 2,0 t 220 kg Stuk 1.980,00

STGFLM000013 Palletvork, hydraulisch verstelbaar 1200 mm 2,0 t 250 kg Stuk 2.090,00

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

STGFLM000832 Verstelbare opname voor rondebalentanden, links (zonder tanden) Stuk 209,00

STGFLM000833 Verstelbare opname voor rondebalentanden, rechts (zonder tanden) Stuk 209,00

2
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2
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Palletvork »Heavy duty«, 

hydraulisch verstelbaar

	» Uiterst robuuste uitvoering

	» Incl. hydraulische koppelingen en slangen

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Aanbouw aan Euronorm-, wiel- of telescoopladers
Artikelnummer Beschrijving Opname Tandlengte Geleidingsrailbreedte Draagvermogen Gewicht ca. Eenheid € netto

STGFLM000026 Palletvork »Heavy duty« Euronorm 1200 mm 1200 mm 2,5 t 258 kg Stuk 2.090,00

STGFLM000027 Palletvork »Heavy duty« Euronorm 1200 mm 1500 mm 2,5 t 280 kg Stuk 2.255,00

STGRTL000501 Palletvork »Heavy duty« Wiel- of telescooplader 1200 mm 1200 mm 6,0 t 280 kg Stuk 2.640,00

STGRTL000502 Palletvork »Heavy duty« Wiel- of telescooplader 1200 mm 1500 mm 6,0 t 700 kg Stuk 2.805,00

STGRTL000500 Palletvork »Heavy duty« Wiel- of telescooplader 1600 mm 1500 mm 6,0 t 650 kg Stuk 3.960,00
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Video bekijken



Houtgrijparm voor palletvork

De houtgrijparm maakt het door een hydraulische 

bediening van de arm mogelijk takken en 

boomstammen soepel op te pakken. 

Technische gegevens

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Toebehoren voor palletvorken »Standard« en »Freisicht«

Hydraulische grĳparm aan de combipalletvork »Freisicht« bevestigd

Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

STGFLM000845 Houtgrijperarm, hydraulisch 65 kg Stuk 704,00

Opname voor rondebalentanden, verstelbaar

Uitstekend geschikt om silobalen te transporteren.

	» Verzinkt

Artikelnummer Hoogte Eenheid € netto

STGFLM000830 650 mm Stuk 143,00

STGFLM000838 1200 mm Stuk 187,00

Verstelbare opname voor rondebalentanden M 28 x 1,5 mm

1

2

1

2

Opsteekbuis  

voor het transport van ronde balen

Het beste voor transport van gewikkelde foliebalen geschikt.

	» Verzinkt

Artikelnummer Uitvoering Geschikt voor tanddoorsnede Eenheid € netto

STGFLM000855 Opsteekbuis voor tandlengte 900 mm, verzinkt 80 x 40 mm Paar 176,00

STGFLM000856 Opsteekbuis voor tandlengte 1200 mm, verzinkt 80 x 40 mm Paar 198,00

Opsteekbuizen voor rondebalentransport vastgezet met schroeven

Kenmerken 

	» Eenvoudig om te bouwen door bevestiging aan de geleidingsrail

Driepuntsopname voor palletvorken

Artikelnummer Uitvoering Eenheid € netto

STGFLM000831 Driepuntsopname cat. 2 Stuk 858,00

STGFLM000839 Driepuntsopname cat. 3 Stuk 968,00

	» Handmatig verschuifbaar 

	» Ophanging FEM 2A (hoogte 410 mm)
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Artikelnummer Eenheid € netto

STGFLM000816 Stuk 352,00

Artikelnummer Eenheid € netto

STGFLM000820V Stuk 605,00

Artikelnummer Eenheid € netto

STGFLM000802 Stuk 418,00

Artikelnummer Eenheid € netto

STGFLM000880V Stuk 1.166,00

Artikelnummer Eenheid € netto

STGFLM000870V Stuk 836,00

Artikelnummer Eenheid € netto

STGFLM000801V Stuk 836,00

Artikelnummer Eenheid € netto

STGFLM000840V Stuk 792,00

Artikelnummer Eenheid € netto

STGFLM000845V Stuk 836,00

STGFLM000871 Stuk 836,00

Geleidingsrails »Standard« en »Freisicht«, zonder palletvorken
Met extra uitrusting – in enkele minuten om te bouwen!

Geleidingsrail »Freisicht« 

	» met schuine Euronorm-opname 

	» zonder vorken 

	» verzinkt of gelakt 	» Gewicht: ca. 79 kg

Geleidingsrail »Freisicht« 

	» Rechte Euronorm-opname

	» Verzinkt 	» Gewicht: ca. 75 kg

Geleidingsrail »Freisicht« 

	» Penopname

	» Verzinkt 	» Gewicht: ca. 80 kg

Geleidingsrail »Freisicht« 

	» Driepuntsopname

	» Verzinkt 	» Gewicht: ca. 75 kg

Geleidingsrail »Freisicht« 

	» Opname voor mini-, wiel- of telescooplader 

(afb. met Manitou-opname)

	» Verzinkt 	» Gewicht: ca. 100 kg

Geleidingsrail »Freisicht« 

	» Zonder opname

	» Onbewerkt 	» Gewicht: ca. 65 kg

Geleidingsrail »Standard«

	» Euronorm-opname

	» Verzinkt 	» Gewicht: ca. 75 kg

Geleidingsrail »Standard«

	» Zonder opname

	» Onbewerkt 	» Gewicht: ca. 65 kg
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Palletvork »Small«

Aanbouw aan Euronorm
Artikelnummer Aanduiding Framebreedte Tandlengte Vorkdoorsnede Draagvermogen LSP 500 mm Eenheid € netto

STGFLM000210 Palletvork »Small« 1000 mm 900 mm 80 x 40 mm 2,0 t Stuk 671,00

STGFLM000212 Palletvork »Small« 1000 mm 1200 mm 80 x 40 mm 2,0 t Stuk 698,50

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader
Artikelnummer Aanduiding Framebreedte Tandlengte Vorkdoorsnede Draagvermogen LSP 500 mm Eenheid € netto

STGHRT000210 Palletvork »Small« 1000 mm 900 mm 80 x 40 mm 2,0 t Stuk 836,00

STGHRT000212 Palletvork »Small« 1000 mm 1200 mm 80 x 40 mm 2,0 t Stuk 863,50

Palletvork »Easy«

	» Opname voor palletvorken FEM 2A (hoogte 410 mm)

	» Bĳzonder robuuste constructie

	» Geleidingsrail uit één stuk gefreesd

	» Gelakt

	» Opname voor palletvorken FEM 2A (hoogte 410 mm)

	» Bĳzonder robuuste constructie

	» Geleidingsrail uit één stuk gefreesd

	» Gelakt

Geleidingsrail »Small«
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Aanbouw aan Euronorm
Artikelnummer Aanduiding Framebreedte Tandlengte Vorkdoorsnede Draagvermogen LSP 500 mm Eenheid € netto

STGFLM000310 Palletvork »Easy« 1200 mm 900 mm 80 x 40 mm 2,0 t Stuk 704,00

STGFLM000312 Palletvork »Easy« 1200 mm 1200 mm 80 x 40 mm 2,0 t Stuk 731,50

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader
Artikelnummer Aanduiding Framebreedte Tandlengte Vorkdoorsnede Draagvermogen LSP 500 mm Eenheid € netto

STGHRT000310 Palletvork »Easy« 1200 mm 900 mm 80 x 40 mm 2,0 t Stuk 869,00

STGHRT000312 Palletvork »Easy« 1200 mm 1200 mm 80 x 40 mm 2,0 t Stuk 896,50

Aanbouw aan Euronorm, mini-, wiel- of telescooplader 
Artikelnummer Aanduiding Framebreedte Opname Ophanging Uitvoering Eenheid € netto

STGFLM000110 Geleidingsrail »Small« 1000 mm Euronorm FEM 2A gelakt Stuk 429,00

STGHRT000110 Geleidingsrail »Small« 1000 mm Mini-, wiel- of telescooplader FEM 2A gelakt Stuk 594,00

STGFLM000112 Geleidingsrail »Small« 1000 mm zonder opname FEM 2A onbewerkt Stuk 335,50

Geleidingsrail »Easy«

Aanbouw aan Euronorm, mini-, wiel- of telescooplader 
Artikelnummer Aanduiding Framebreedte Opname Ophanging Uitvoering Eenheid € netto

STGFLM000114 Geleidingsrail »Easy« 1200 mm Euronorm FEM 2A gelakt Stuk 462,00

STGHRT000114 Geleidingsrail »Easy« 1200 mm Mini-, wiel- of telescooplader FEM 2A gelakt Stuk 627,00

STGFLM000116 Geleidingsrail »Easy« 1200 mm zonder opname FEM 2A onbewerkt Stuk 368,50



Palletvork »Robust«

	» Opname voor palletvorken FEM 2A (hoogte 410 mm)

	» Geleidingsrail uit één stuk gefreesd
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Voor de aanbouw aan wiel- of telescoopladers
Artikelnummer Aanduiding Framebreedte Tandlengte Vorkdoorsnede Draagvermogen LSP 500 mm Eenheid € netto

STGRTL000510 Palletvork »Heavy duty« 1500 mm 1000 mm 100 x 50 mm 3,5 t Stuk 1.551,00

STGRTL000512 Palletvork »Heavy duty« 1500 mm 1200 mm 100 x 50 mm 3,5 t Stuk 1.683,00

STGRTL000055 Palletvork »Heavy duty« 1500 mm 1500 mm 125 x 50 mm 3,5 t Stuk 1.815,00

STGRTL000610 Palletvork »Heavy duty« 2000 mm 1000 mm 100 x 50 mm 3,5 t Stuk 1.870,00

STGRTL000612 Palletvork »Heavy duty« 2000 mm 1200 mm 100 x 50 mm 3,5 t Stuk 2.002,00

Aanbouw aan Euronorm
Artikelnummer Aanduiding Framebreedte Tandlengte Vorkdoorsnede Draagvermogen LSP 500 mm Eenheid € netto

STGFLM000410 Palletvork »Robust« 1500 mm 900 mm 100 x 40 mm 2,5 t Stuk 869,00

STGFLM000412 Palletvork »Robust« 1500 mm 1200 mm 100 x 40 mm 2,5 t Stuk 935,00

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader
Artikelnummer Aanduiding Framebreedte Tandlengte Vorkdoorsnede Draagvermogen LSP 500 mm Eenheid € netto

STGHRT000410 Palletvork »Robust« 1500 mm 900 mm 100 x 40 mm 2,5 t Stuk 1.144,00

STGHRT000412 Palletvork »Robust« 1500 mm 1200 mm 100 x 40 mm 2,5 t Stuk 1.210,00

Palletvork »Heavy duty«

	» Opname voor palletvorken FEM 3A (hoogte 476 mm)

	» Geleidingsrail uit één stuk gefreesd

Aanbouw aan Euronorm
Artikelnummer Aanduiding Framebreedte Tandlengte Vorkdoorsnede Draagvermogen LSP 500 mm Eenheid € netto

STGFLM000510 Palletvork »Heavy duty« 1500 mm 1000 mm 100 x 50 mm 3,5 t Stuk 1.166,00

STGFLM000512 Palletvork »Heavy duty« 1500 mm 1200 mm 100 x 50 mm 3,5 t Stuk 1.298,00

STGFLM000055 Palletvork »Heavy duty« 1500 mm 1500 mm 125 x 50 mm 3,5 t Stuk 1.430,00

STGFLM000610 Palletvork »Heavy duty« 2000 mm 1000 mm 100 x 50 mm 3,5 t Stuk 1.485,00

STGFLM000612 Palletvork »Heavy duty« 2000 mm 1200 mm 100 x 50 mm 3,5 t Stuk 1.617,00

Geleidingsrail »Robust«

Aanbouw aan Euronorm, mini-, wiel- of telescooplader 
Artikelnummer Aanduiding Framebreedte Opname Ophanging Uitvoering Eenheid € netto

STGFLM000118 Geleidingsrail »Robust« 1500 mm Euronorm FEM 2A gelakt Stuk 550,00

STGHRT000118 Geleidingsrail »Robust« 1500 mm Mini-, wiel- of telescooplader FEM 2A gelakt Stuk 825,00

STGFLM000120 Geleidingsrail »Robust« 1500 mm zonder opname FEM 2A onbewerkt Stuk 456,50

Geleidingsrail »Heavy duty«

Aanbouw aan Euronorm-, wiel- of telescoopladers 
Artikelnummer Aanduiding Framebreedte Opname Ophanging Uitvoering Eenheid € netto

STGFLM000122 Geleidingsrail »Heavy duty« 1500 mm Euronorm FEM 3A gelakt Stuk 907,50

STGRTL000122 Geleidingsrail »Heavy duty« 1500 mm Wiel- of telescooplader FEM 3A gelakt Stuk 1.292,50

STGFLM000124 Geleidingsrail »Heavy duty« 1500 mm zonder opname FEM 3A onbewerkt Stuk 704,00

STGFLM000126 Geleidingsrail »Heavy duty« 2000 mm Euronorm FEM 3A gelakt Stuk 1.292,50

STGRTL000126 Geleidingsrail »Heavy duty« 2000 mm Wiel- of telescooplader FEM 3A gelakt Stuk 1.677,50

STGFLM000128 Geleidingsrail »Heavy duty« 2000 mm zonder opname FEM 3A onbewerkt Stuk 1.023,00



Type A B C

A2 382 mm 470 mm 76 mm

A3 477 mm 568 mm 76 mm

A4 598 mm 743 mm 127 mm

Artikelnummer Beschrijving Type
Draagvermogen per paar LSP 

(lastzwaartepunt) 500 mm
Lengte Breedte Dikte Eenheid € netto

STGFLM000803 Palletvorktanden A2 2,0 t 900 mm 80 mm 40 mm Stuk 165,00

STGFLM000804 Palletvorktanden A2 2,0 t 1200 mm 80 mm 40 mm Stuk 176,00

STGFLM000829 Palletvorktanden A2 2,5 t 900 mm 100 mm 40 mm Stuk 209,00

STGFLM000834 Palletvorktanden A2 2,5 t 1200 mm 100 mm 40 mm Stuk 247,50

STGFLM000827 Palletvorktanden A2 3,5 t 900 mm 100 mm 50 mm Stuk 319,00

STGFLM000836 Palletvorktanden A3 3,5 t 1000 mm 100 mm 50 mm Stuk 247,50

STGFLM000837 Palletvorktanden A3 3,5 t 1200 mm 100 mm 50 mm Stuk 269,50

STGFLM000825 Palletvorktanden A3 5,0 t 1200 mm 125 mm 50 mm Stuk 280,50

STGFLM000817 Palletvorktanden A3 5,0 t 1500 mm 125 mm 50 mm Stuk 308,00

STGFLM000818 Palletvorktanden A3 5,0 t 2000 mm 125 mm 50 mm Stuk 341,00

STGFLM000819 Palletvorktanden A4 7,0 t 1700 mm 150 mm 60 mm Stuk 385,00

STGFLM000821 Palletvorktanden A4 7,0 t 2000 mm 150 mm 50 mm Stuk 412,50

Artikelnummer Beschrijving Type Busdiameter Lengte Breedte Dikte Eenheid € netto

STGFLM000812 Palletvorktanden, links A2 50 mm 900 mm 80 mm 40 mm Stuk 440,00

STGFLM000813 Palletvorktanden, rechts A2 50 mm 900 mm 80 mm 40 mm Stuk 440,00

STGFLM000824 Palletvorktanden, links A2 50 mm 1200 mm 80 mm 40 mm Stuk 506,00

STGFLM000826 Palletvorktanden, rechts A2 50 mm 1200 mm 80 mm 40 mm Stuk 506,00

Artikelnummer Lengte Breedte binnen Hoogte intern Voor tanddiameter Eenheid € netto

STGFLM900045 1400 mm 103 mm 55 mm 80 x 40 mm Paar 279,40

STGFLM900051 1600 mm 103 mm 55 mm 100 x 40 mm Paar 291,50

STGFLM900056 1600 mm 123 mm 55 mm 120 x 40 mm Paar 347,60

STGFLM900052 1800 mm 103 mm 55 mm 100 x 40 mm Paar 352,00

STGFLM900057 1800 mm 123 mm 55 mm 120 x 40 mm Paar 385,00

STGFLM900061 1800 mm 128 mm 65 mm 125 x 50 mm Paar 429,00

STGFLM900067 1800 mm 158 mm 75 mm 150 x 60 mm Paar 539,00

STGFLM900053 2000 mm 103 mm 55 mm 100 x 40 mm Paar 385,00

STGFLM900050 2000 mm 113 mm 71 mm 100 x 50 mm Paar 448,80

STGFLM900058 2000 mm 123 mm 55 mm 120 x 40 mm Paar 410,30

STGFLM900062 2000 mm 128 mm 65 mm 125 x 50 mm Paar 473,00

STGFLM900068 2000 mm 158 mm 75 mm 150 x 60 mm Paar 594,00

STGFLM900054 2200 mm 103 mm 55 mm 100 x 40 mm Paar 423,50

STGFLM900059 2200 mm 123 mm 55 mm 120 x 40 mm Paar 440,00

STGFLM900063 2200 mm 128 mm 65 mm 125 x 50 mm Paar 528,00

STGFLM900069 2200 mm 158 mm 75 mm 150 x 60 mm Paar 649,00

STGFLM900055 2400 mm 103 mm 55 mm 100 x 40 mm Paar 451,00

STGFLM900060 2400 mm 123 mm 55 mm 120 x 40 mm Paar 492,80

STGFLM900064 2400 mm 128 mm 65 mm 125 x 50 mm Paar 583,00

STGFLM900070 2400 mm 158 mm 75 mm 150 x 60 mm Paar 715,00

STGFLM900065 3000 mm 128 mm 65 mm 125 x 50 mm Paar 693,00

STGFLM900071 3000 mm 158 mm 75 mm 150 x 60 mm Paar 770,00

C
A

B

Palletvorktanden, gesmeed

Slĳtagebescherming in het knikgebied aanwezig

Palletvorkverlenging

Palletvorktanden, verstelbaar
Voor palletvorken, hydraulisch verstelbaar (zie pagina 111)

Kenmerken 

	» Slĳtagebescherming in het knikgebied 

van de tanden
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Artikelnummer Beschrijving Tandlengte Opname Gewicht ca. Eenheid € netto

EDGFLM000000 Kistendraaier 900 mm Euronorm 200 kg Stuk 4.609,00

EDGFLM000010 Kistendraaier 1200 mm Euronorm 220 kg Stuk 4.730,00

EDGHRT000000 Kistendraaier 900 mm Mini-, wiel- of telescooplader 250 kg Stuk 5.159,00

EDGHRT000010 Kistendraaier 1200 mm Mini-, wiel- of telescooplader 270 kg Stuk 5.280,00

Artikelnummer Aanduiding Tandlengte Opname Gewicht ca. Eenheid € netto

EDGFLM000001 Kistendraaier  900 mm Euronorm 190 kg Stuk 4.235,00

EDGFLM000011 Kistendraaier 1200 mm Euronorm 210 kg Stuk 4.356,00

EDGHRT000001 Kistendraaier 900 mm Mini-, wiel- of telescooplader 240 kg Stuk 4.796,00

EDGHRT000011 Kistendraaier 1200 mm Mini-, wiel- of telescooplader 260 kg Stuk 4.906,00

Technische gegevens

	» Draagvermogen: max. 1,5 t

	» Robuust en sterker kogelgelagerde draaikrans 

	» Eenvoudig verladen van alle soorten goederen

	» Veilige opslag van tanks

	» Met zĳdelingse aanslagarm (handmatig), 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

	» Met zĳdelingse aanslagarm (handmatig) en centrale aanslagarm (hydraulisch),  

2 dubbelwerkende aansluitingen vereist

Kistendraaier

Het draaiapparaat voor containers, dozen en kisten, verlicht het laden en overladen, ongeacht of dit aardappelen, granen, schroot of kleine 

delen van machines en apparaten zijn. De Euronorm-opname is voordelig omdat die een snel aan- en afkoppelen van het draaiapparaat 

mogelijk maakt. Twee gesmede palletvorktanden pakken allerlei verpakkingen op. Een zijdelings handmatig in de dwars- en lengterichting 

verstelbare aanslagarm voorkomt het wegglijden van de tank.

Draaikrans, los

Met zijdelingse aanslagarm (handmatig) en centrale steunarm (hydraulisch)

Artikelnummer Beschrijving Steekcirkel Ø buiten  Steekcirkel Ø binnen Axiale belasting Gewicht ca. Eenheid € netto

KPZXXX240051 Kogeldraaikrans – U-profiel met wormwielvertanding 390 mm 295 mm 7,6 t 56 kg Stuk 2.211,00

KPZXXX240053 Kogeldraaikrans – U-profiel met wormwielvertanding 479 mm 365 mm 9,7 t 110 kg Stuk 2.783,00

KPZXXX240055 Kogeldraaikrans – U-profiel met wormwielvertanding 667 mm 431 mm 13,9 t 158 kg Stuk 3.344,00

Kenmerken 

	» Standaard met lateraal,  

longitudinaal en transversaal handmatig verstelbare 

aanslagarm om te voorkomen dat tanks eraf glĳden 

	» Optioneel met centrale, hydraulisch verstelbare aanslagarm 

in verticale richting, die over de tank uitsteekt

	» Zonder aanslagarm kan de kistendraaier onbeperkt draaien

Met zijdelingse aanslagarm (handmatig)
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Aanbouw aan Euronorm-, wiel- of telescoopladers
Artikelnummer Beschrijving Opname Gewicht ca. Eenheid € netto

FHLFLI100310 Draaiadapter »Mono« Euronorm 375 kg Stuk 3.740,00

FHLHRT100310 Draaiadapter »Mono« Wiel- of telescooplader 425 kg Stuk 4.488,00

Draaiadapter »Mono«

Technische gegevens

	» Aanbouwapparaten met hydraulische aansluitingen  

aan beide zĳden 180° draaibaar

	» Incl. hydraulische koppelingen en slangen

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Kenmerken 

	» Met zware, kogelgelagerde draaikrans
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Met balentang (niet in leveringsomvang) Met bak voor zwaar materiaal voor nauwkeurig legen van stortgoed (niet in leveringsomvang)

Video bekijken       
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Toebehoren voor type Standard, Garant en met hydraulische aandrijving
Artikelnummer Beschrijving Diameter Eenheid € netto

AZEJFM000007 Boor 150 mm Stuk 352,00

AZEJFM000000 Boor 200 mm Stuk 385,00

AZEJFM000001 Boor 300 mm Stuk 495,00

AZEJFM000002 Boor 400 mm Stuk 550,00

AZEJFM000003 Boor 500 mm (niet bĳ hydraulische aandrĳving te gebruiken) Stuk 825,00

ERSJFM000802 Hydraulische aandrĳving voor links- en rechtsom draaien Stuk 1.254,00

AZEJFM000005 Boordiepteverlenging tot 1600 mm (geen zware belasting mogelĳk! Boor-Ø max. 300 mm, niet voor type Standard) Stuk 253,00

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Grondboor »Standard«

Technische gegevens

	» Geschikt voor boor-Ø tot 500 mm

	» Boordiepte: max. 1000 mm 

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Aanbouw op de driepuntsopname
Artikelnummer Uitvoering Vermogensbehoefte min. Gewicht ca. Eenheid € netto

ERSJFM000000V Zonder boor, verzinkt 40 pk 170 kg Stuk 3.421,00

Grondboor »Garant«

Technische gegevens

	» Geschikt voor boor-Ø tot 500 mm

	» Boordiepte: max. 1200 mm

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Aanbouw op de driepuntsopname
Artikelnummer Uitvoering Vermogensbehoefte min. Gewicht ca. Eenheid € netto

ERGJFM000000V Zonder boor, verzinkt 40 pk 230 kg Stuk 4.730,00

Ruim zwenkbereik, met boor (optioneel)

Kenmerken 

	» Zonder parallelgeleiding

	» Cardanas met overbelastingsbeveiliging
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Kenmerken 

	» Met parallelgeleiding

	» Cardanas met overbelastingsbeveiliging

	» Standaard met hydraulische zwenkfunctie

	» Boordiepteverlenging mogelĳk



Toebehoren zie vorige pagina

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Met boor (optioneel)

Kenmerken 

	» Geïntegreerde hydromotor

	» Hydraulische aandrĳving voor linksom en rechtsom 

draaien

	» Boordiepteverlenging mogelĳk

Hydr. aandrĳving voor linksom en 

rechtsom draaienStapelaaropname

Technische gegevens

	» Geschikt voor boren Ø tot 300 mm

	» Benodigde oliehoeveelheid: ca. 40 l/min tot max. 60 l/min

	» Incl. hydraulische koppelingen en slangen

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Grondboor met hydraulische aandrijving

Aanbouw aan Euronorm-, wiel- of telescooplader, stapelaar, knikopname
Artikelnummer Uitvoering Gewicht ca. Eenheid € netto

ERHJFM000000 Euronorm-opname 130 kg Stuk 2.882,00

ERHJFM000003 Wiel- of telescoopladeropname 150 kg Stuk 3.498,00

ERHJFM000001 Stapelaaropname 120 kg Stuk 2.750,00

ERHJFM000002 Scharnieropname 110 kg Stuk 2.618,00

ScharnieropnameEuronorm-opname

Met boor (optioneel) 
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CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Kenmerken

	» Verstelbare zĳwandwisser

	» Tank en roerwerktuig van hoogwaardig 

slĳtvast staal

	» Tankbodem stervormig versterkt

	» Bestendige mengerlagering,  

tegen vervuiling beschermd

	» Roerwerktuig zĳdelings en naar onderen  

verstelbaar met 3-bladige veren

	» Extra zwaar beschermrooster – ook voor  

het afsluiten van het roerwerk

	» Afneembare uitloopgoot

	» Aandrĳfas – fijne vertanding Ø 50 mm

	» Watertoevoer via holle  

ruimte aan beschermrooster

	» Bĳzonder strakke en soepel lopende 

uitloopschuif aan de achterkant

Technische gegevens

	» Standaard met driepuntsopname cat. 2, 3-voudig verstelbaar

	» Stapelaaropname – Binnenmaten palletvorkuitsparingen (l x b): 190 x 60 mm

	» Overbrenging 1:7,75

	» Cardanas met overbelastingsbeveiliging

	» Met primer en 2-componenten gelakt

Aanbouw op de driepuntsopname
Artikelnummer Beschrijving Volume Capaciteit per uur ca. Vermogen Toevoerdiameter Gewicht ca. Eenheid € netto

MFVFLA600000 Mengmolen »Favorite 600« 600 l 10 m2 50 pk 1300 mm 490 kg Stuk 3.630,00

MFVFLA800000 Mengmolen »Favorite 800« 800 l 12 m2 90 pk 1580 mm 650 kg Stuk 3.740,00

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

MSSZUB401006 Vulbeugel verzinkt Stuk 132,00

MSSZUB401007 Chassis (zonder goedkeuring op de weg) Stuk 2.310,00

MFAZUB400001 Afzakinrichting Stuk 605,00
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Mengmolen »Favorite«

Een mengmolen die geschikt is voor elk bouwproject hoe zwaar het project ook is.



CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Mengmolen »Elektro«

Artikelnummer Beschrijving Volume Gewicht ca. Eenheid € netto

MEXFLA300000 Mengmolen »Elektro 300 E« 300 l 500 kg Stuk 6.490,00

Technische gegevens

	» Stapelaaropname – Binnenmaten 

palletvorkuitsparingen (L x B): 152 x 72 mm

	» Elektromotor: 5,5 kW

	» Met primer en 2-componenten gelakt

Kenmerken 

	» Tank en roerwerktuig van hoogwaardig 

slĳtvast staal

	» Tankbodem stervormig versterkt

	» Bestendige mengerlagering, tegen 

vervuiling beschermd 

	» Roerwerktuig zĳdelings en naar onderen 

verstelbaar met 3-bladige veren 

	» Bĳzonder sterke 3-bladsveren, hoek 

verstelbaar

	» Afneembare uitloopgoot

	» Watertoevoer via  

holle ruimte aan het beschermrooster

	» Spatplaat

	» In hoogte verstelbare steunpoten

»300 E«

Capaciteit: ca. 7 m3/uur  

Stroomvoorziening: Stopcontact 32 A 

Vuldiameter: 1200 mm

Aanbouw aan de stapelaar

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

MFAZUB400001 Afzakinrichting Stuk 605,00
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Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

MSSZUB401001 Hydraulische aandrĳving voor type Garant SS Stuk 2.134,00

MSSZUB602102 Elektrische aandrĳving 11 kW voor type Garant 602 SS / 802 SS Stuk 3.520,00

MSSZUB102005 Elektrische aandrĳving 16,5 kW voor type Garant 1002 SS Stuk 3.674,00

MFAZUB400004 Zwenkbare afvoergoot voor type Garant 802 SS / 1002 SS Stuk 1.287,00

MSSZUB401006 Vulbeugel Stuk 132,00

MSSZUB401007 Chassis (zonder goedkeuring op de weg) Stuk 2.310,00

MSSZUB401008 Steunpoten, uittrekbaar tot 1200 mm Stuk 1.485,00

MFAZUB400001 Afzakinrichting Stuk 605,00

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Technische gegevens

	» Standaard met driepuntsopname cat. 2, 3-voudig 

verstelbaar

	» Stapelaaropname – Binnenmaten 

palletvorkuitsparingen (L x B): 190 x 60 mm

	» 2-traps drĳfwerk, overbrengingsverhouding: 1:11

	» Cardanas met overbelastingsbeveiliging

	» Met primer en 2-componenten gelakt

	» Roerwerk met 3-voudig gelagerd

Mengmolen »Garant«

Een »Garant«, die zĳn naam bĳ alle toepassingen eer aandoet.  

Onze jarenlange ervaring in het mengersegment maakt de hoogste 

kwaliteit en een lange levensduur mogelĳk.

Aanbouw op de driepuntsopname
Artikelnummer Beschrijving Volume Gewicht ca. Eenheid € netto

MSSFLA040100 Mengmolen »Garant 401 SS« 400 l 430 kg Stuk 3.927,00

MSSFLA060200 Mengmolen »Garant 602 SS« 600 l 530 kg Stuk 4.367,00

MSSFLA080200 Mengmolen »Garant 802 SS« 800 l 630 kg Stuk 4.939,00

MSSFLA102000 Mengmolen »Garant 1002 SS« 1000 l 750 kg Stuk 6.380,00

Aanbouw aan Euronorm-, wiel- of telescoopladers
Artikelnummer Uitvoering Eenheid € netto

MFAZUB401002 Euronorm-, wiel- of telescoopladeropname– Meerprĳs Stuk 1.232,00

»Garant 401 SS«

Capaciteit: ca. 7 m3/uur 

Vermogensbehoefte: min. 40 pk 

Vuldiameter: 1100 mm

»Garant 602 SS«

Capaciteit: ca. 10 m3/uur 

Vermogensbehoefte: min. 50 pk 

Vuldiameter: 1200 mm

»Garant 802 SS«

Capaciteit: ca. 12 m3/uur 

Vermogensbehoefte: min. 80 pk 

Vuldiameter: 1500 mm

»Garant 1002 SS«

Capaciteit: ca. 15 m3/uur 

Vermogensbehoefte: min. 120 pk 

Vuldiameter: 1800 mm

Kenmerken

	» Verstelbare zĳwandwisser

	» Tank en roerwerktuig van hoogwaardig slĳtvast staal 

	» Tankbodem stervormig versterkt

	» Bestendige mengerlagering, tegen vervuiling beschermd

	» Roerwerktuig zĳdelings en naar onderen verstelbaar met 3-bladige veren

	» Bĳzonder sterke 3-bladsveren, hoek verstelbaar

	» Extra zwaar beschermrooster – ook voor het afsluiten van het roerwerk

	» Afneembare uitloopgoot

	» Watertoevoer via holle ruimte aan beschermrooster

	» Bĳzonder strakke en soepel lopende uitloopschuif aan de achterkant

Hydraulische aandrĳving 

(optioneel) Met zakkenvulsysteem (optioneel)
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CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Technische gegevens

	» Driepuntsopname cat. 2, 

3-voudig verstelbaar

	» Stapelaaropname – Binnenmaten 

palletvorkuitsparingen (L x B): 190 x 60 mm

	» Aandrĳving met overbrenging 1:11

	» Cardanas met overbelastingsbeveiliging

	» Met primer en 2-componenten gelakt

Mengmolen »FA«

De mengmolen van Fliegl met Europees patent is geschikt voor het mengen van beton, estrik, mortel, graan en mest.  

De geveerde roerarmen garanderen een homogene menging van alle bestanddelen. Hiermee wordt het vullen kinderspel en 

bespaart u tĳd én geld.

Aanbouw op de driepuntsopname
Artikelnummer Beschrijving Volume Gewicht ca. Eenheid € netto

MFAFLA040000 Mengmolen »400 FA« 400 l 560 kg Stuk 6.160,00

MFAFLA060000 Mengmolen »600 FA« 600 l 680 kg Stuk 6.820,00

MFAFLA080000 Mengmolen »800 FA« 800 l 800 kg Stuk 7.810,00

MFAFLA100000 Mengmolen »1000 FA« 1000 l 990 kg Stuk 9.240,00

Hydraulische aandrĳving en 

laderopname

Zwenkbare afvoergoot

Vullen, mengen, legen – in één arbeidsgang

Aanbouw aan Euronorm-, wiel- of telescoopladers
Artikelnummer Uitvoering Eenheid € netto

MFAZUB401002 Euronorm-, wiel- of telescoopladeropname - Meerprĳs Stuk 1.232,00

Kenmerken 

	» Geveerde zĳwandschraper

	» Vulautomaat en zelfvulinrichting

	» Bestendige mengerlagering, tegen vervuiling 

beschermd

	» Roerwerktuig zĳdelings en naar onderen 

verstelbaar met 3-bladige veren

	» Extra zwaar beschermrooster – ook voor het 

afsluiten van het roerwerk

	» Afneembare uitloopgoot

	» Aandrĳfas met fijne vertanding Ø 70 mm

	» Efficiënte bediening door 1 persoon – geen 

tweede trekker nodig

	» Mengen tĳdens het rĳden

»400 FA«

Capaciteit: ca. 7 m3/uur 

Vermogensbehoefte: min. 40 pk 

Vuldiameter: 1200 mm

»600 FA«

Capaciteit: ca. 10 m3/uur 

Vermogensbehoefte: min. 50 pk 

Vuldiameter: 1300 mm

»800 FA«

Capaciteit: ca. 12 m3/uur 

Vermogensbehoefte: min. 80 pk 

Vuldiameter: 1580 mm

»1000 FA«

Capaciteit: ca. 15 m3/uur 

Vermogensbehoefte: min. 120 pk 

Vuldiameter: 1880 mm

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

MFAZUB401001 Hydraulische aandrĳving voor type FA Stuk 2.563,00

MFAZUB400003 Afvoerschuif links, met handbediening Stuk 1.034,00

MFAZUB400004 Zwenkbare afvoergoot voor type 800 FA/1000 FA Stuk 1.287,00

MFAZUB400001 Afzakinrichting Stuk 605,00
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CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Technische gegevens

	» Maximale oliehoeveelheid 75 l/min 

	» Maximale oliedruk: 180 bar  

	» Elektrohydraulisch omschakelventiel voor uitlaat-  

of vulopening via bedieningspaneel 12 V schakelbaar

	» Hydraulische overbelastingsbeveiliging via dubbele 

schokventiel  

	» 2 dubbelwerkende aansluitingen en 1 lekolieaansluiting vereist

	» Kettingaandrĳvingen met mechanische kettingspanners

	» Uitlaatklep met kraag om evt. slang voor het vullen van 

bekistingen of dergelĳke te vergemakkelĳken

Betonmengbak

Aanbouw aan Euronorm
Artikelnummer Aanduiding B x H x D (mm) Maximale oliedruk Aandrijving Maximale inhoud Nominale inhoud ca. Leeggewicht ca. Eenheid € netto

MSSFLM000150 Betonmengbak 1000 x 700 x 850 180 bar Kettingaandrĳving 200 l 160 l 240 kg Stuk 5.995,00

MSSFLM000350 Betonmengbak 1770 x 780 x 900 180 bar Kettingaandrĳving 350 l 345 l 380 kg Stuk 6.325,00

MSSFLM000500 Betonmengbak 1950 x 1050 x 105 190 bar Kettingaandrĳving 590 l 500 l 770 kg Stuk 7.755,00

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader
Artikelnummer Aanduiding B x H x D (mm) Maximale oliedruk Aandrijving Maximale inhoud Nominale inhoud ca. Leeggewicht ca. Eenheid € netto

MSSHRT000150 Betonmengbak 1000 x 700 x 850 180 bar Kettingaandrĳving 200 l 160 l 290 kg Stuk 6.545,00

MSSHRT000350 Betonmengbak 1770 x 780 x 900 180 bar Kettingaandrĳving 350 l 345 l 430 kg Stuk 6.875,00

MSSHRT000500 Betonmengbak 1950 x 1050 x 105 190 bar Kettingaandrĳving 590 l 500 l 820 kg Stuk 8.305,00

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

MSSFLM900100 Meerprĳs voor 2-voudig omschakelventiel Stuk 836,00
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* Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

Kenmerken 

	» Incl. hydraulische roosteropening

	» Thermisch verzinkte vulopening met gekarteld plaatstaal 

om cementzakken eenvoudig te openen

	» Zeer slĳtvaste slĳtstrip 

	» Versterkingen aan het baklichaam

12V
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Snoeizaag »1-blad«

Technische gegevens

	» Werksnelheid tot ca. 8 km/h

	» Takdikte: tot ca. 280 mm

	» Snĳbreedte: 700 mm

	» 1 zaagblad (Ø 700 mm) van hoogwaardig 

slĳtvast staal met 60 tanden van widiastaal

	» Aandrĳving via oliemotoren met gesloten 

oliebaddrĳfwerk

	» Benodigde oliehoeveelheid: ca. 75 l/min  

– hoge krachtoverdracht

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Aanbouw aan Euronorm
Artikelnummer Beschrijving Aanbouw Gewicht ca. Eenheid € netto

ASHFLM000250 Snoeizaag »1-blad« rechts 210 kg Stuk 6.490,00

Artikelnummer Beschrijving Aanbouw Eenheid € netto

ASHRTL000250 Snoeizaag »1-blad« rechts 260 kg Stuk 7.040,00

Voor de aanbouw aan wiel- of telescoopladers

2070
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Kenmerken 

	» Zuivere snede van dunne en dikke takken

	» Opzĳ tot 750 mm uitschuifbare giek – maakt rĳden langs de straatrand mogelĳk 

om te snoeien binnen het bereik van de giek

	» Opname aan beide zĳden voor aanbouw links en rechts

	» Max. werkhoogte met telescooplader bereikbaar

12V

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

ASHFLM900316 Zaagkop los, 1 blad, zonder opname, hydraulisch, zonder aanrĳdbeveiliging 3.850,00
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* Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

Video bekijken       



CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Kenmerken 

	» Zuivere snede van dunne en dikke 

takken

	» Standaard met beschermbeugel – 

Bescherming tegen beschadiging bĳ 

werken dicht bĳ de bodem

	» Opzĳ tot 1200 mm uitschuifbare giek 

– maakt rĳden langs de straatrand 

mogelĳk om te snoeien binnen het 

bereik van de giek

	» Opname aan beide zĳden voor aanbouw 

links en rechts

	» Max. werkhoogte met telescooplader 

bereikbaar

	» Standaard met  

zĳdelings contragewicht – geen 

eenzĳdige belasting van de zwenkarm 

van het draagvoertuig en minder risico 

op kantelen 

	» Standaard met stuurblok voor het 

gelĳktĳdig bedienen van alle functies: 

Geïntegreerde druksensor geeft bĳ een 

te hoge oliedruk een akoestisch signaal 

in de cabine en waarschuwt voor het 

blokkeren van de zaagbladen 

	» Standaard geleverd met kantelsysteem 

111° – Traploos instelbare snĳhoek

Technische gegevens

	» Werksnelheid tot ca. 8 km/h

	» Takdikte: tot ca. 280 mm

	» Snĳbreedte: 2100 mm

	» 3 zaagbladen (Ø 700 mm) van 

hoogwaardig slĳtvast staal met 60 

tanden van widiastaal

	» Aandrĳving via oliemotoren met gesloten 

oliebaddrĳfwerk

	» Benodigde oliehoeveelheid: ca. 75 l/min  

– hoge krachtoverdracht

	» Snoeizaagkop 180° draaibaar 

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Snoeizaag »WoodKing Wild«

De Fliegl snoeizaag zonder hogecapaciteits-V-snaar – de »WoodKing Wild« put de energie voor de afzonderlijke zaagbladen 

uit aparte oliemotoren met gesloten oliebaddrijfwerk. Deze zijn onverwoestbaar, onderhoudsvrij, en beschikken over een 

geïntegreerde overbelastingsbeveiliging tegen beschadiging van het drijfwerk. De slijtarme motoren maken het apparaat 

bijzonder onderhoudsarm. De afwezigheid van hogecapaciteits-V-snaren vermindert ook het gewicht en de afmetingen! 

Aandrijving van de zaagbladen met oliemotoren

Aanbouw links - en rechts mogelijk

Aanbouw aan Euronorm
Artikelnummer Beschrijving Aanbouw Gewicht ca. Eenheid € netto

ASHFLM000800 Snoeizaag »WoodKing Wild« links en rechts 900 kg Stuk 18.128,00

Artikelnummer Beschrijving Aanbouw Eenheid € netto

ASHRTL000800 Snoeizaag »WoodKing Wild« links en rechts 950 kg Stuk 18.733,00

Voor de aanbouw aan wiel- of telescoopladers
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* �Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

Video bekijken

Vlakke, speciaal gevormde zaagkop voor het beste zicht –  

ideaal om struiken of grof kreupelhout te zagen

12V



CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Kenmerken 

	» Zuivere snede van dunne en dikke takken

	» Standaard met beschermbeugel – Bescherming tegen 

beschadiging bĳ werken dicht bĳ de bodem

	» Opzĳ tot 1200 mm uitschuifbare giek – maakt rĳden langs de 

straatrand mogelĳk om te snoeien binnen het bereik van de giek

	» Opname aan beide zĳden voor aanbouw links en rechts

	» Max. werkhoogte met telescooplader bereikbaar 

	» Standaard met zĳdelings contragewicht – geen eenzĳdige belasting 

van de zwenkarm van het draagvoertuig en minder risico op kantelen 

	» Standaard met stuurblok voor het gelĳktĳdig bedienen van alle 

functies: Geïntegreerde druksensor geeft bĳ een te hoge oliedruk 

een akoestisch signaal in de cabine en waarschuwt voor het 

blokkeren van de zaagbladen 

	» Standaard geleverd met kantelsysteem 111° – Traploos instelbare 

snĳhoek

Snoeizaag »WoodKing Duo« 

Werk nu nog efficiënter met de nieuwe »WoodKing Duo« – de flexibele snoeizaag voor aanbouw links en 

rechts met de belangrijkste accessoires in een compleet pakket.

De dubbelzijdige opname maakt het mogelijk om de snoeizaag zowel links als rechts aan te bouwen. De snoeizaag kan links 

of rechts worden gemonteerd via de opschroefbare montageplaat. Vervolgens moet de zaagkop 180° worden gezwenkt.

Technische gegevens

	» Werksnelheid tot ca. 8 km/h

	» Takdikte: tot ca. 280 mm

	» Snĳbreedte: 2100 mm

	» 3 zaagbladen (Ø 700 mm) van hoogwaardig slĳtvast  

staal met 60 tanden van widiastaal

	» Krachtverdeling door hogecapaciteits-V-riemen, rustige  

loop van de zaagbladen

	» Snoeizaagkop 180° draaibaar

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

12V
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* Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

Video bekijken       



CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Beschermbeugel voorkomt bodemcontact 

van het onderste zaagblad.

Kantelsysteem 111° voor horizontaal en verticaal 

snoeien. Hoek traploos instelbaar.

Aanwijzing: Snoei dikke takken altijd van 

boven naar onder om het klemmen van de 

zaagbladen te voorkomen!

BedieningspaneelHet zijdelingse contragewicht helpt de 

eenzijdige belasting op de zwenkarm van 

het draagvoertuig te verminderen

Overlastbeveiliging: Bij een te hoge aan-

persdruk kantelt de kop naar achteren 

ter bescherming tegen het blokkeren.

Voorbouwcamerasysteem technisch geschikt 
als vervanging van een tweede persoon. DLG-
gecertificeerd & geschikt voor TÜV-toelating.

Kabeloproller

Aanbouw aan Euronorm
Artikelnummer Beschrijving Aanbouw Gewicht ca. Eenheid € netto

ASHFLM000010 Snoeizaag »WoodKing Duo« links en rechts 950 kg Stuk 19.041,00

Voor de aanbouw aan wiel- of telescoopladers
Artikelnummer Beschrijving Aanbouw Gewicht ca. Eenheid € netto

ASHRTL000010 Snoeizaag »WoodKing Duo« links en rechts 1000 kg Stuk 19.646,00

Artikelnummer Beschrijving Aanbouw Gewicht ca. Eenheid € netto

ASHFLM900322 Zaagkop, los links 255 kg Stuk 9.977,00

ASHFLM900320 Zaagkop, los rechts 255 kg Stuk 9.977,00

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

ASHFLM911040 Overbelastingsbeveiliging – Dempadapter rechts Stuk 3.245,00

ASHFLM911041 Overbelastingsbeveiliging – Dempadapter links Stuk 3.245,00

ASHFLM900333        Kabeloproller 15 m, automatisch uittrekbaar Stuk 1.419,00

FZTXXX200025 Fliegl »Hawk Universal« – Voorbouwcamerasysteem (vervangt een tweede persoon bĳ een voorbouw groter dan 3,5 m) Stuk 3.454,00

Toebehoren voor type WoodKing Wild en Duo
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* �Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

Snoeizaagkop voor aanbouw links en rechts zwenkbaar

Linksaanbouw op telescooplader Aanbouw rechts aan de trekker



CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Artikelnummer Beschrijving Aanbouw Gewicht ca. Eenheid € netto

ASHFLM900326 Zaagkop, los rechts 315 kg Stuk 12.210,00

ASHFLM900324 Zaagkop, los links 315 kg Stuk 12.210,00

Artikelnummer Beschrijving Aanbouw Gewicht ca. Eenheid € netto

ASHFLM900320 Zaagkop, los rechts 255 kg Stuk 9.977,00

ASHFLM900322 Zaagkop, los links 255 kg Stuk 9.977,00

Aanbouw aan Euronorm-, wiel- of telescoopladers
Artikelnummer Beschrijving Uitvoering Aanbouw Gewicht ca. Eenheid € netto

ASHFLM000100 Snoeizaag »WoodKing High« Euronorm-opname rechts 950 kg Stuk 14.960,00

ASHFLM000104 Snoeizaag »WoodKing High« Euronorm-opname links 950 kg Stuk 14.960,00

ASHRTL000100 Snoeizaag »WoodKing High« Wiel- of telescoopladeropname, schroefbaar rechts 1000 kg Stuk 15.565,00

ASHRTL000104 Snoeizaag »WoodKing High« Wiel- of telescoopladeropname, schroefbaar links 1000 kg Stuk 15.565,00

Aanbouw aan Euronorm-, wiel- en telescoopladers
Artikelnummer Beschrijving Uitvoering Uitlijning Gewicht ca. Eenheid € netto

ASHFLM000000 Snoeizaag »WoodKing Classic« Euronorm-opname rechts 900 kg Stuk 12.716,00

ASHFLM000004 Snoeizaag »WoodKing Classic« Euronorm-opname links 900 kg Stuk 12.716,00

ASHRTL000000 Snoeizaag »WoodKing Classic« Wiel- of telescoopladeropname, schroefbaar rechts 950 kg Stuk 13.321,00

ASHRTL000004 Snoeizaag »WoodKing Classic« Wiel- of telescoopladeropname, schroefbaar links 950 kg Stuk 13.321,00
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* Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

Snoeizaag »WoodKing High«, 4 bladen

Technische gegevens

	» Werksnelheid:  

tot ca. 8 km/h

	» Takdikte: tot ca. 280 mm

	» Snĳbreedte: 2800 mm

	» 4 zaagbladen (Ø 700 mm) 

van hoogwaardig slĳtvast 

staal met 60 tanden van 

widiastaal

	» Krachtverdeling door 

hogecapaciteits-V-riemen, 

rustige loop van de 

zaagbladen

	» 2 dubbelwerkende 

aansluitingen vereist

Kenmerken 

	» Zuivere snede van dunne en dikke 

takken

	» Standaard met beschermbeugel – 

Bescherming tegen beschadiging bĳ 

werken dicht bĳ de bodem

	» Opzĳ tot 1200 mm uitschuifbare 

giek – maakt rĳden langs de 

straatrand mogelĳk om te snoeien 

binnen het bereik van de giek

	» Max. werkhoogte met telescooplader 

bereikbaar

	» Optioneel met kantelsysteem 111° 

- Traploos instelbare zaaghoek

Snoeizaag »WoodKing Classic«, 3 bladen

Technische gegevens

	» Werksnelheid tot ca. 8 km/h

	» Takdikte: tot ca. 280 mm

	» Snĳbreedte: 2100 mm

	» 3 zaagbladen (Ø 700 mm) van hoogwaardig slĳtvast 

staal met 60 tanden van widiastaal

	» Krachtverdeling door hogecapaciteits-V-riemen, rustige 

loop van de zaagbladen

	» 2 dubbelwerkende aansluitingen vereist

1

19° 65°

45°

geprüfte

Sicherheit

PZ.LSV

GS-certificering: Kantelsysteem 

45° – Het gekeurde type 

voldoet aan de eisen uit de 

Duitse productveiligheidswet 

(ProdSG) en de op dat moment 

geldende ervaringsgegevens 

inzake het voorkomen 

van ongevallen.

Kenmerken 

	» Zuivere snede van dunne en dikke takken

	» Standaard met beschermbeugel – bescherming tegen 

beschadiging bĳ werkzaamheden dicht bĳ de grond

	» Opzĳ tot 1200 mm uitschuifbare giek – maakt rĳden langs 

de straatrand mogelĳk om te snoeien binnen het bereik 

van de giek

	» Max. werkhoogte met telescooplader bereikbaar

Video bekijken       

12V
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Artikelnummer Beschrijving Aanbouw Gewicht ca. Eenheid € netto

ASHFLM000426 Snoeischaarkop, los rechts en links 200 kg Stuk 7.106,00

Artikelnummer Beschrijving Opname Takdikte tot Aanbouw Gewicht ca. Eenheid € netto

ASHFLM000405 Snoeischaar »FlexCut 100 Kompakt« Euronorm 100 mm rechts 740 kg Stuk 10.098,00

ASHFLM000415 Snoeischaar »FlexCut 100 Kompakt«  Euronorm 100 mm links 740 kg Stuk 10.098,00

ASHRTL000405 Snoeischaar »FlexCut 100 Kompakt«  Wiel- of telescooplader 100 mm rechts 790 kg Stuk 10.703,00

ASHRTL000415 Snoeischaar »FlexCut 100 Kompakt«  Wiel- of telescooplader 100 mm links 790 kg Stuk 10.703,00

Snoeischaar »FlexCut 100 Kompakt« - Aanbouw aan Euronorm-, wiel- of telescooplader

Snoeizaag »FlexCut Kompakt«

Zuivere snede zonder rafels.

Technische gegevens

	» Snĳbreedte: 2000 mm

	» Geringe hoeveelheid olie nodig: vanaf 45 l/min

	» Messenbalk van hoogwaardig slĳtvast staal HB 500

	» Opzĳ tot 1200 mm uitschuifbare giek – maakt rĳden langs 

de straatrand mogelĳk om te snoeien binnen het bereik 

van de giek

	» 2 dubbelwerkende aansluitingen vereist

Kenmerken 

	» Licht en compact

	» Voor het snoeien van bomen en hagen met takdikte tot ca. 150 mm

	» Snoeischaarkop los ook ideaal geschikt voor gebruik met 

minigraafmachines

	» Optioneel met kantelsysteem 111° - Traploos instelbare zaaghoek

	» Optioneel met stuurblok voor het gelĳktĳdig bedienen van alle functies

Zijdelings uitschuifbare giek tot 1200 mm. Messenbalk van hoogwaardig slijtvast staal HB 500

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

ASHFLM900300 Kantelsysteem 111° Stuk 2.189,00

ASHFLM900310 Elektrisch stuurblok voor het simultaan bedienen van alle functies Stuk 3.355,00

ASHFLM900200 Contragewicht ca. 210 kg Stuk 880,00

ASHFLM911040 Overbelastingsbeveiliging – Dempadapter rechts Stuk 3.245,00

ASHFLM911041 Overbelastingsbeveiliging – Dempadapter links Stuk 3.245,00

ASHFLM900333        Kabeloproller 15 m, automatisch uittrekbaar Stuk 1.419,00

ASHFLM900450 GS-certificering (kantelhoek 45°) – Meerprĳs Stuk 451,00

FZTXXX200025 Fliegl »Hawk Universal« – Voorbouwcamerasysteem (vervangt een tweede persoon bĳ een voorbouw groter dan 3,5 m) Stuk 3.454,00

ASHFLM900815 Zuiginrichting voor snoeischaarkop bĳ graafmachineopname Stuk 616,00

Toebehoren voor type WoodKing Classic, High en Flexcut

Snoeischaarkop Flexcut 150 Kompakt – aanbouw aan graafmachine
Artikelnummer Beschrijving Opname Eenheid € netto

ASHBAG000010 Takkenschaarkop MS03 Stuk 8.470,00

ASHBAG000015 Takkenschaarkop MS08 Stuk 8.635,00
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* �Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

Video bekijken

Snoeischaar »FlexCut 150 Kompakt« - Aanbouw aan Euronorm-, wiel- of telescooplader
Artikelnummer Beschrijving Opname Takdikte tot Aanbouw Gewicht ca. Eenheid € netto

ASHFLM000495 Snoeischaar »FlexCut 150 Kompakt« Euronorm 150 mm rechts 870 kg Stuk 11.198,00

ASHFLM000525 Snoeischaar »FlexCut 150 Kompakt« Euronorm 150 mm links 870 kg Stuk 11.198,00

ASHRTL000495 Snoeischaar »FlexCut 150 Kompakt« Wiel- of telescooplader 150 mm rechts 920 kg Stuk 11.803,00

ASHRTL000525 Snoeischaar »FlexCut 150 Kompakt« Wiel- of telescooplader 150 mm links 920 kg Stuk 11.803,00

Artikelnummer Beschrijving Aanbouw Gewicht ca. Eenheid € netto

ASHFLM000542 Snoeischaarkop, los rechts en links 300 kg Stuk 7.238,00



CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Heggen- en snoeischaar »Gonzales«

Onze hoogwaardige heggen- en snoeischaar is de ideale hulp voor een perfecte snoeibeurt!  

Dankzĳ de flexibele snĳhoek van 180° bereikt u moeiteloos zelfs moeilĳk bereikbare plekken – voor maximale controle en 

comfort bĳ elke beweging 

Technische gegevens

	» Snĳbreedte: 1450 of 1750 mm

	» Giek zĳdelings mechanisch 750 mm uittrekbaar bĳ snĳhoek van 90°

	» Giek zĳdelings hydraulisch 850 mm uittrekbaar bĳ snĳhoek van 180°

	» Benodigd olievolume: min. 40 l/min

	» 1 dubbelwerkende aansluiting inclusief omschakelventiel

	» 1 x elektrische aansluiting vereist

Aanbouw aan Euronorm

Artikelnummer Beschrijving Snijbreedte Zij-uitschuif Eenheid € netto

ASHFLM000704 Heggen- en snoeischaar met 90° snĳhoek 1450 mm mechanisch 750 mm Stuk 3.817,00

ASHFLM000706 Heggen- en snoeischaar met 90° snĳhoek 1750 mm mechanisch 750 mm Stuk 3.993,00

ASHFLM000781 Heggen- en snoeischaar met 180° snĳhoek 1450 mm hydraulisch 850 mm Stuk 6.017,00

ASHFLM000780 Heggen- en snoeischaar met 180° snĳhoek 1750 mm hydraulisch 850 mm Stuk 6.193,00

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader
Artikelnummer Aanduiding Snijbreedte Zij-uitschuif Eenheid € netto

ASHHRT000704 Heggen- en snoeischaar met 90° snĳhoek 1450 mm mechanisch 750 mm Stuk 4.367,00

ASHHRT000706 Heggen- en snoeischaar met 90° snĳhoek 1750 mm mechanisch 750 mm Stuk 4.543,00

ASHHRT000781 Heggen- en snoeischaar met 180° snĳhoek 1450 mm hydraulisch 850 mm Stuk 6.567,00

ASHHRT000780 Heggen- en snoeischaar met 180° snĳhoek 1750 mm hydraulisch 850 mm Stuk 6.743,00

Speciale steunpoten voor een stevige grip

180° snijhoek

Kenmerken 

	» Beste zaagkwaliteit voor takdiktes  

tot ongeveer 25 mm

	» Snĳhoek traploos instelbaar  

(niet tĳdens gebruik)

	» Uittrekbaar contragewicht 25 kg

Artikelnummer Beschrijving Snijbreedte Zij-uitschuif Eenheid € netto

ASHFLM000701 Zĳsnoeischaarkop los voor heggen- en snoeischaar type 150 1450 mm hydraulisch 850 mm Stuk 2.343,00

ASHFLM000703 Zĳsnoeischaarkop los voor heggen- en snoeischaar type 180 1750 mm hydraulisch 850 mm Stuk 2.453,00
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Technische gegevens

	» Snĳbreedte: 1550 mm

	» Giek zĳdelings mechanisch 750 mm uittrekbaar 

bĳ snĳhoek van 90°

	» Giek zĳdelings hydraulisch 850 mm uittrekbaar 

bĳ snĳhoek van 180°

	» Openingsbreedte tot 130 mm

	» Benodigd olievolume: min. 40 l/min

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

	» 1 x elektrische aansluiting vereist

Aanbouw aan Euronorm

Artikelnummer Beschrijving Snijbreedte Zij-uitschuif Eenheid € netto

ASHFLM000560 Heggen- en zĳsnoeischaar dubbel mes en 90° snĳhoek 1550 mm mechanisch 750 mm Stuk 7.931,00

ASHFLM000565 Heggen- en zĳsnoeischaar dubbel mes en 180° snĳhoek 1550 mm hydraulisch 850 mm Stuk 10.131,00

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader
Artikelnummer Aanduiding Snijbreedte Zij-uitschuif Eenheid € netto

ASHHRT000560 Heggen- en zĳsnoeischaar dubbel mes en 90° snĳhoek 1550 mm mechanisch 750 mm Stuk 8.481,00

ASHHRT000565 Heggen- en zĳsnoeischaar dubbel mes en 180° snĳhoek 1550 mm hydraulisch 850 mm Stuk 10.681,00

Heggen- en snoeischaar »Dubbel mes«

Of het nu gaat om een fijne heg of een tak: met onze heggen- en snoeischaren wordt elke snoeibeurt kinderspel. Dankzĳ de 

precieze dubbelsnĳtechniek zorgt hĳ voor bĳzonder zuiver en glad snoeien, waarbĳ het materiaal wordt bespaard.

Kenmerken 

	» Beste zaagkwaliteit voor takdiktes tot ongeveer 60 mm

	» Snĳhoek traploos instelbaar  

(niet tĳdens gebruik)

	» Uittrekbaar contragewicht 25 kg

Artikelnummer Beschrijving Snijbreedte Zij-uitschuif Eenheid € netto

ASHFLM000561 Heg- en zĳsnoeischaar los, dubbel mes 1550 mm mechanisch 750 mm Stuk 6.435,00
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Technische gegevens

	» Directe aandrĳving via aftakas met breekbout (540 t/min)

	» Handmatige invoer 

Aanbouw op de driepuntsopname
Artikelnummer Beschrijving Opname Takdikte tot Vermogensbehoefte Trechteropening (l x b) ca. Gewicht ca. Eenheid € netto

FORFLI000550 Hakselaar »Big« Cat. 2 150 mm 30 - 150 pk 700 x 410 mm 350 kg Stuk 3.740,00

Kenmerken 

	» Uitwerper 270° draaibaar

	» Met twĳgjesbreker

	» 4 rotormessen van gehard  

gereedschapsstaal en 1 contrasnĳder (tweevoudig draaibaar)

Hakselaar

De hakselaar van Fliegl is perfect om houtsnippers te maken. De rotor levert dankzij de grote diameter bij nominaal toerental 

optimale resultaten en verwerkt takken stammen en twijgen tot kleingehakt hout.
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Technische gegevens

	» Driepuntsopname cat. 1 en 2

	» Aandrĳving via cardanas 540 of 1000 t/min (aanbevolen)

	» Vermogensbehoefte: 45 - 150 pk 

	» Trechteropening (l x b): ca. 700 x 660 mm 

	» Uitwerphoogte: max. 2280 mm

	» Hydraulische toevoer

Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

FORFLI000750 Houtversnipperaar, hydraulisch 560 kg Stuk 5.445,00

Hakselaar met hydraulische intrekking

De grote rotor zorgt bij nominaal toerental voor optimale versnippering van takken, twijgen en stammen. Dankzij de hydraulische 
invoer wordt het materiaal gelijkmatig en betrouwbaar ingevoerd – voor schone houtsnippers en een soepel werkproces.

Kenmerken 

	» Verwerkt takken met een dikte tot ca. 175 mm

	» Uitworp 360° draaibaar

	» 4 rotormessen van gehard gereedschapsstaal en 

1 contrasnĳder (tweevoudig draaibaar)

Voor aanbouw op driepuntsopname

Bomenrooier »Krokodil-Plus«
Splintervrĳ zagen gegarandeerd – de bomenrooier »Krokodil-Plus« is het effectieve werktuig voor het zagen van takken en bomen. Hiermee 

kunnen kleine bomen, struiken of aanplantingen snel worden geveld. De veelzĳdige toepassingsmogelĳkheden zoals in het terrein, op 

hellingen, in moerassige gebieden, voor landschapsverzorging of voor de landbouw maken het apparaat tot een belangrĳke allrounder voor 

tuiniers, boeren en loonbedrĳven.

Technische gegevens

	» Aanbouw aan een graafmachine 

	» Diverse opnames beschikbaar

	» Vereiste oliedruk: min. 240 bar

	» Vereist olievolume: 40 - 100 l/min

	» Van hoogwaardig slĳtvast staal HB 500

Bomenrooier »Krokodil-Plus«
Artikelnummer Takdikte (zacht hout) tot Openingsbreedte Graafmachineklasse Gewicht Eenheid € netto

FGRFLM100200 200 mm 620 mm 1,5 - 3,5 t 200 kg Stuk 4.642,00

FGRFLM100300 300 mm 820 mm 4,0 - 8,0 t 320 kg Stuk 5.665,00

FGRFLM100500 500 mm 1360 mm 10,0 - 12,0 t 950 kg Stuk 11.847,00

Artikelnummer Beschrijving geschikt voor bomenrooier Eenheid € netto

FGRFLM901100 Laadschopopname MS 03 200 / 300 Stuk 407,00

FGRFLM901150 Laadschopopname MS 08 300 Stuk 462,00

FGRFLM901170 Laadschopopname MS 10 500 Stuk 1.045,00

FGRFLM901200 Laadschopopname MS 10 300 Stuk 858,00

Opnamen
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Technische gegevens

	» Twee dubbelwerkende aansluitingen (één 

voor het bedienen van de giek en één voor 

de werkhydrauliek van het betreffende 

aanbouwapparaat)

	» Oliebehoefte voor de besturing ca. 30 l/min

	» De oliebehoefte voor de werkhydrauliek 

varieert afhankelĳk van het 

aanbouwapparaat, tot 80 l/min

	» 12V elektrische voeding

	» Individueel instelbare versteviging van de 

onderste stang van de tractor om wegglĳden 

van de machine bĳ zware eenzĳdige 

belasting te voorkomen

	» Draagvermogen tot 350 kg

	» Giekkop met MS03 snelwisselsysteem 

mechanisch vergrendelbaar

	» Montage aan voor- en achterzĳde (cat. 2) 

mogelĳk (achteraanbouw aanbevolen)

	» Contragewicht voor frontaanbouw van 50 kg 

(optioneel)

Kenmerken 

	» Groot zwenkbereik:  

Ideaal voor randen,  

greppels en taluds

	» Bereik meer dan 4 m. + 

bĳbehorend aanbouwapparaat 

vanaf het midden van de tractor

	» Hefhoogte meer dan 4 m. + 

bĳbehorend aanbouwapparaat 

van onderste trekstang 

aanhangpunt  

	» Hydraulisch zwenkbaar: 

Comfortabele bediening direct 

vanaf de tractorstoel

Giekarm »Brachio« voor achteraanbouw 

Maximaal bereik, nauwkeurige verzorging

Met onze giekarm »Brachio« voert u diverse werkzaamheden snel, schoon en flexibel uit – ook op moeilijk bereikbare plekken. 

Dankzij de zijwaarts uitschuifbare giekarm bereikt u eenvoudig wegen- en veldranden, greppels, taluds en onder bomen – 

direct vanaf de tractor. Of het nu gaat om landbouw, gemeentelijke werkzaamheden of landschapsverzorging: Deze giekarm is 

de ideale partner voor schone snijresultaten en efficiënt oppervlakteonderhoud.

Mogelijke aanbouwdelen: Heggen-/snoeischaren, dubbelmes-scharen, sikkelmulcher, Klepelmulcher BIG

Aanbouw op de driepuntsopname

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

ASHFLM000550 Giekarm – apparaatzĳde MS03 / driepuntsopname cat. 2 Stuk 8.250,00

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

ADPBAG000010 Draaibare adapter – MS03 op heggenschaar / dubbelmessenbalk / sikkelmulcher Stuk 632,50

ASHFLM909100 Contragewicht ca. 50 kg / voor giekarm Brachio Stuk 412,50

1
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Sikkelmulcher 

Efficiënt, lichtgewicht en krachtig – onze sikkelmulcher overtuigt op alle fronten.

Dankzij de dubbele mesrij zorgt hij voor een perfect snijbeeld: De eerste rij snijdt, de tweede rij versnippert. 

Een duidelijk voordeel ten opzichte van andere mulchers is het lage gewicht ondanks een werkbreedte van 1500 mm.

Technische gegevens

	» Werkbreedte 1500 mm

	» 18 stuks bĳzonder slĳtvaste messen  

(620 g); dankzĳ de grote traagheidsmassa 

behaalt hĳ een uitstekende inslagkracht

	» Hardox mesbevestiging

	» Dubbele, gestapelde mesopstelling (onderste 

rĳ snĳdt af, bovenste rĳ versnippert het 

materiaal)

	» Een dubbelwerkende aansluiting  

met 60 l/min vereist

	» Dubbele riemaandrĳving met 

rollenkettingoverbrenging

	» Mobiel met zĳgiek,  

90° zwenkbok,  

180° zwenkbok, graafmachine

	» Voorzien van voelwielen

Kenmerken 

	» Sterke mulchprestatie:  

Schone snede, zelfs bĳ dichte 

begroeiing

	» Robuust en duurzaam: Stabiele 

rotor, versterkte behuizing, 

geschikt voor continu gebruik

	» Veelzĳdig inzetbaar: Voor gras, 

struikgewas, onkruid en meer

Technische gegevens

	» Hydraulische aandrĳving

	» 30 l/min vereist

	» Toepasselĳk motortoerental: max. 3000 tpm

	» Gewicht per klepel: 1,046 kg

	» Rotor: Ø 159 x 8 mm

	» Naloopwals: Ø 133 x 3 mm

	» Aantal riemen: 3 stuks

Artikelnummer Opname Werkbreedte ca. Klepel Gewicht ca. Eenheid € netto

MULBAG000004 los 800 mm 9 Stuk 5.192,00

MULBAG000005 los 1000 mm 9 Stuk 5.302,00

MULBAG000006 los 1200 mm 12 Stuk 5.434,00

Klepelmulcher »BIG«

Aanbouw op de driepuntsopname

Artikelnummer Beschrijving Omwenteling Eenheid € netto

MULFLM601500 Sikkelmulcher, werkbreedte 1500 mm 2000 tpm Stuk 9.790,00
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Kenmerken 

	» Hydraulische 

zĳkantverschuiving  

bĳ een werkbreedte van  

1800 mm: 270 mm

	» Hydraulische zĳkant- 

verschuiving bĳ een werk- 

breedte van 2200 mm: 350 mm

Technische gegevens

	» Driepuntsopname cat. 2

	» Front- en achteraanbouw

	» Hogecapaciteits-V-snaar: 4

	» Diameter naloopwals: 133 mm

	» Rotorwalsdiameter: 159 mm

	» Gewicht per klepel: 1,05 kg

	» Incl. cardanas

	» Overbrenging met vrijloopkoppeling

	» Instelbare klep voor goed neerleggen van de 

mulch

	» Verstelbaar tegenmes voor optimale 

versnippering

	» 1 contrames / tegenmes zorgt voor fijn 

versnipperd mulchmateriaal

	» Zelfreiniging van de naloopwals

	» Glĳder / naloopwals in hoogte verstelbaar

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

MULFLM909021 Bedrijfsurenteller Stuk 715,00

MULFLM909022 Veerontlasting Stuk 313,50

MULFLM909020 Automatische hogecapaciteits-V-snaarspanner Stuk 825,00

MULFLM109040 Ketting-steenslagbescherming voor 1800 mm met rubber Stuk 253,00

MULFLM109041 Ketting-steenslagbescherming voor 2200 mm met rubber Stuk 264,00

Toebehoren

Klepelmulcher »Turbo«

De Klepelmulcher »Turbo« versnippert gras, onkruid, snijafval van wijnranken en stengels zoals maïs of zonnebloemen. Dankzij 

het compacte formaat is hij ideaal voor kleinere trekkers en algemene maaiwerkzaamheden.

Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Toerental Vermogensbehoefte Hamerklepel Gewicht ca. Eenheid € netto

MULFLM151800 Klepelmulcher »Turbo« 1800 mm 540 tpm 50 pk 20 440 kg Stuk 4.895,00

MULFLM152200 Klepelmulcher »Turbo« 2200 mm 540 tpm 60 pk 24 510 kg Stuk 5.115,00

MULFLM101800 Klepelmulcher »Turbo« 1800 mm 1000 tpm 50 pk 20 440 kg Stuk 4.895,00

MULFLM102200 Klepelmulcher »Turbo« 2200 mm 1000 tpm 60 pk 24 510 kg Stuk 5.115,00

Aanbouw op de driepuntsopname
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De klepelmulcher »Tornado« is klaar voor veeleisende toepassingen. Deze grote mulcher is uiterst robuust en maakt het nog 

gemakkelijker om grote grasoppervlakken te maaien en stengels te versnipperen en maaisel te verkleinen.

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

MULFLM909021 Bedrijfsurenteller Stuk 715,00

MULFLM909020 Automatische hogecapaciteits-V-snaarspanner Stuk 825,00

MULFLM909022 Veerontlasting Stuk 313,50

MULFLM209043 Ketting-steenslagbescherming voor 2500 mm met rubber Stuk 275,00

MULFLM209044 Ketting-steenslagbescherming voor 2750 mm met rubber Stuk 286,00

MULFLM209045 Ketting-steenslagbescherming voor 3000 mm met rubber Stuk 297,00

MULFLM209046 Ketting-steenslagbescherming voor 3200 mm met rubber Stuk 308,00

MULFLM209060 Stof- en steenbescherming (meerprĳs) 2500 mm / voor klepelmulcher Tornado Stuk 247,50

MULFLM209061 Stof- en steenbescherming (meerprĳs) 2750 mm / voor klepelmulcher Tornado Stuk 291,50

MULFLM909010 Waarschuwingsbordset LED (meerprĳs) voor frontaanbouw / voor klepelmulcher Tornado Stuk 275,00

Toebehoren

Kenmerken

	» Overbrenging met vrijloopkoppeling

	» Hydraulische zijkantverschuiving: 400 mm, zelfsmerende lagering

Technische gegevens

	» Driepuntsopname cat. 2

	» Front- en achteraanbouw

	» Hogecapaciteits-V-snaar: 5

	» Versterkte naloopwals 194 mm

	» Rotorwalsdiameter: 194 mm

	» Gewicht per klepel: 1,32 kg

	» Incl. cardanas

	» Incl. extra slĳtplaat

	» Achterklep kantelbaar 

voor geoptimaliseerde 

materiaaldoorstroming

	» Zelfreiniging van de naloopwals

	» 2 contramesrĳen + tegenmes voor 

fijn versnipperd mulchmateriaal

	» Glĳder / naloopwals in hoogte 

verstelbaar

Klepelmulcher »Tornado«

Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Toerental Vermogensbehoefte Hamerklepel Gewicht ca. Eenheid € netto

MULFLM202500 Klepelmulcher »Tornado« 2500 mm 1000 tpm 80 pk 27 855 kg Stuk 8.250,00

MULFLM202750 Klepelmulcher »Tornado« 2750 mm 1000 tpm 90 pk 30 918 kg Stuk 8.745,00

MULFLM203000 Klepelmulcher »Tornado« 3000 mm 1000 tpm 100 pk 33 981 kg Stuk 9.075,00

MULFLM203200 Klepelmulcher »Tornado« 3200 mm 1000 tpm 110 pk 36 1040 kg Stuk 9.460,00

MULFLM252750 Klepelmulcher »Tornado« 2750 mm 540 tpm 90 pk 30 918 kg Stuk 8.745,00

MULFLM253000 Klepelmulcher »Tornado« 3000 mm 540 tpm 100 pk 33 981 kg Stuk 9.075,00

Aanbouw op de driepuntsopname
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Kenmerken 

	» Overbrenging met vrijloopkoppeling

	» In hoogte verstelbare glijders

	» Lage behuizing

Technische gegevens

	» Driepuntsopname cat. 1 en 2

	» Aandrijving via cardanas (540 t/min)

	» Achteraanbouw

	» Hogecapaciteits-V-snaar: 3 

	» Inclusief cardanas

	» Diameter naloopwals: 114 mm

	» Rotorwalsdiameter: 159 mm

	» Gewicht per klepel: 1,046 kg

	» Glĳder / naloopwals in hoogte 

verstelbaar

Klepelmulcher »Lizzy«

Ideaal voor wijngaarden en boomgaarden

Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte
Vermogensbehoefte 

min.
Hamerklepel Gewicht ca. Eenheid € netto

MULFLM401100 Klepelmulcher »Lizzy« 1100 mm 30 pk 9 257 kg Stuk 2.750,00

MULFLM401300 Klepelmulcher »Lizzy« 1300 mm 30 pk 12 281 kg Stuk 2.860,00

MULFLM401500 Klepelmulcher »Lizzy« 1500 mm 30 pk 15 303 kg Stuk 2.970,00

Aanbouw op de driepuntsopname

De Fliegl klepelmulcher »Lizzy« is compact, wendbaar en perfect geschikt voor wijngaarden en boomgaarden. Hij mulcht betrouw-

baar op kleinere oppervlakken, in nauwe rijen of langs paden. Het fijne klepelpatroon zorgt voor schone resultaten en een sneller 

vergaan van het snijgoed.

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

MULFLM409040 Ketting-steenslagbescherming voor 1100 mm Stuk 275,00

MULFLM409041 Ketting-steenslagbescherming voor 1300 mm Stuk 286,00

MULFLM409042 Ketting-steenslagbescherming voor 1500 mm Stuk 297,00

Toebehoren
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Kenmerken 

	» Verstelbare glijders voor het  
instellen van de maaihoogte

	» Geen uitslingeren van stenen

	» Steunpoot om neer te zetten

	» Naloopwals in hoogte verstelbaar

	» Aanrijbeveiliging

	» Zijdelingse aanrijbeveiliging

Technische gegevens

	» Driepuntsopname cat. 2 

	» Aandrijving via cardanas (540 t/min)

	» Hogecapaciteits-V-snaar: 4

	» Gewicht per klepel: 1,05 kg

	» Achteraanbouw

	» Overbrenging met vrijloopkoppeling

	» Diameter naloopwals: 159 mm

	» Rotorwalsdiameter: 159 mm

	» Hydraulische zĳdelingse verstelling: 1,20 m

	» Veer op driepuntsbok voor stabiliteit in 

geparkeerde positie

	» Zelfreiniging van de naloopwals

	» 1 contrames / tegenmes zorgt voor fijn 

versnipperd mulchmateriaal

	» Glĳder / naloopwals in hoogte verstelbaar

	» 2 dubbelwerkende aansluitingen vereist

De Fliegl bermenmulcher »Eddy« blinkt uit door robuuste constructie en flexibele hantering. De variabele aanpassing van 

de hydraulische zwenkarm aan de ondergrond bespaart extra rangeren. De hoekinstelling van ca. 90° naar boven en tot 

ca. 50° naar beneden maakt het maaien op moeilijk begaanbaar terrein of in greppels veel gemakkelijker. Dit verbetert de 

arbeidsefficiëntie enorm.

Artikelnummer Beschrijving Werkbreedte Vermogensbehoefte Hamerklepel Gewicht ca. Eenheid € netto

MULFLM301700 Bermenmulcher »Eddy« 1700 mm 55 pk 16 570 kg Stuk 6.600,00

MULFLM301900 Bermenmulcher »Eddy« 1900 mm 60 pk 18 585 kg Stuk 6.710,00

MULFLM302100 Bermenmulcher »Eddy« 2100 mm 70 pk 18 610 kg Stuk 6.820,00

MULFLM302300 Bermenmulcher »Eddy« 2300 mm 75 pk 21 630 kg Stuk 6.930,00

Aanbouw op de driepuntsopname

Bermenmulcher »Eddy«

Flexibele transportstand Extreem slijtvaste hamerklepelUitstekend mulchresultaat, zelfs bij hoge beplanting 

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

MULFLM609200 Cardanas B6 (meerprijs) 2010 mm / WW / 1 3/8« - 1 3/8«/ voor bermenmulcher Stuk 657,80

MULFLM309090 Stof- en steenbescherming (meerprijs) 1700 mm / voor bermenmulcher Eddy Stuk 187,00

MULFLM309091 Stof- en steenbescherming (meerprijs) 1900 mm / voor bermenmulcher Eddy Stuk 198,00

MULFLM309092 Stof- en steenbescherming (meerprijs) 2100 mm / voor bermenmulcher Eddy Stuk 209,00

MULFLM309093 Stof- en steenbescherming (meerprijs) 2300 mm / voor bermenmulcher Eddy Stuk 220,00

MULFLM909021 Bedrijfsurenteller Stuk 715,00

Toebehoren

Video bekijken



CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE138

Landschapsverzorging en bosbouw

10

* Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de

Technische gegevens

	» Driepuntsopname cat. 2

	» 3 x  dubbelwerkende aansluitingen en 1 x elektrische aansluiting 
vereist bij bediening via voertuighydrauliek of elektrische installatie

	» Optie: 1 dubbelwerkende aansluiting vereist bij bedieningspaneel of 
joystick 

	» Zwenkbereik 160°

	» Bereik tot 6,30 m

	» Maximale hoogte wanneer op de grond staand (280 mm)

	» Maximaal bereik van de arm naar rechts en links 2800 mm

	» Maximale gietkophoogte 4600 mm

	» Standaard: volledig verzinkte uitvoering

	» Standaard met grote sproeikop

Gietarm voor tractoren 

Gerichte bewatering

Met onze hydraulische gietarm voor tractoren brengt u water precies daar waar het nodig is – efficiënt, nauwkeurig en met minder 

krachtinspanning. De gietarm is perfect geschikt voor gebruik in boomkwekerijen, op akkers, in kassen of in gemeentelijke groen-

voorzieningen. Met een flexibel bereik en een robuuste constructie – deze gietarm is gebouwd voor zwaar gebruik en overtuigt 

door zijn eenvoudige bediening en betrouwbare techniek.

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

GFZXXX800623 Schakelkast voor hoeveelheidsregeling en joystickbediening / voor gietarm Stuk 10.626,00

GFZXXX800624 Doseerteller voor gietarm Stuk 8.558,00

GFZXXX800625 Bedieningspaneel elektrohydraulisch / voor gietarm Stuk 3.685,00

GFZXXX890010 Meerprĳs verzinkt -  geverfd (dieporanje) Stuk 2.145,00

Aanbouw op de driepuntsopname
Artikelnummer Aanduiding Gewicht ca. Eenheid € netto

GFZXXX800620 Gietarm 310 kg Stuk 12.474,00

Video bekijken       
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Aanbouw aan Euronorm 
Artikelnummer Beschrijving Afstand aanhangpunt Gewicht ca. Eenheid € netto

LHVFLM000105V Lasthaak »Heavy duty« 1000 mm 220 kg Stuk 1.463,00

Lasthaak »Heavy duty«

Til en transporteer zware ladingen veilig met 
de Fliegl lasthaak! 

Technische gegevens

	» Draagvermogen: max. 5,0 t

	» Geïntegreerde draaihaak

Kenmerken 

	» Onder belasting 360° draaibaar

	» Vorkhaak kogelgelagerd en met een haak geborgd

Voor de aanbouw aan wiel- of telescoopladers 
Artikelnummer Beschrijving Afstand aanhangpunt Gewicht ca. Eenheid € netto

LHVRTL000100V Lasthaak »Heavy duty« 1000 mm 220 kg Stuk 2.090,00

Lasthaakverlengstuk »Heavy duty«

Artikelnummer Uitvoering Draagvermogen max. Gewicht ca. Eenheid € netto

LHVRTL000150 Lasthaakverlengstuk »Heavy duty« 5,0 t 558 kg Stuk 3.839,00

Voor de aanbouw aan wiel- of telescoopladers

Technische gegevens

	» Lengte ingeschoven: 2627 

mm

	» Lengte uitgeschoven: 4943 

mm

	» Robuuste constructie 

Lastendiagram

Pos. Uitschuiflengte (mm) Draagvermogen (kg)

1 2253 5000

2 2620 4575

3 2987 2780

4 3354 2225

5 3567 1945

6 3997 1550

7 4364 1335

8 4731 1115

9 4943 1055
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Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

VZXFLM110110 Rotator 3,0 t Stuk 385,00

VZXFLM110112 Rotator 4,5 t Stuk 467,50

VZXFLM900013 Verbindingsstuk Ø 50 mm voor rotator 3,0 t Stuk 143,00

VZXFLM900010 Verbindingsstuk Ø 60 mm voor rotator 4,5 t Stuk 143,00

VZXFLM110120 Omschakelventiel 1-voudig, incl. bedieningspaneel, gemonteerd (dan is er maar 1 dubbelwerkende regeleenheid nodig) Stuk 836,00

VZXFLM900042 Montage af fabriek voor versie zonder draaimotor Stuk 110,00

VZXFLM900040 Montage af fabriek voor versie met draaimotor, zonder omschakelventiel Stuk 198,00

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Overlaadgrijper »VZ 130«

Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

VZXFLM110000 Overlaadgrĳper »VZ 130« zonder rotator en zonder lasthaakverlengstuk  

(1 dubbelwerkende aansluiting vereist)

100 kg Stuk 1.419,00

Toebehoren

Kenmerken 

	» Dubbelwerkende hydraulische cilinder levert door 

de omkering een zeer hoge sluitkracht

	» Optimaal voor het verladen van boomstammen, 

takken, struiken enz. 

Technische gegevens

	» Beenbreedte: ca. 320 mm

	» Openingsbreedte ca.: min. 72 mm, max. 1300 mm

	» Incl. hydraulische koppelingen en slangen

Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

VZXFLM110001 Overlaadgrĳper »VZ 130« met rotator 3,0 t en lasthaakverlenging  

(2 dubbelwerkende aansluitingen vereist)

250 kg Stuk 2.486,00

Aanbouw aan Euronorm- en driepuntsopname

Lasthaakverlengstuk

Dit hoogwaardige lasthaakverlengstuk voor uw overlaadgrijper kan 4 keer in 

lengte worden versteld – van ongeveer 1,2 m tot 1,6 m. Dit maakt een individuele 

aanpassing aan de betreffende omstandigheden op elk moment mogelijk.  

Robuuste constructie en uitstekende kwaliteit kenmerken dit product.

Euronorm- en driepuntsopname

Euronorm-, driepunts- en stapelaaropname

Artikelnummer Uitvoering
Draagvermogen 

max.
Gewicht ca. Eenheid € netto

LHVFLM000100V Euronorm- en driepuntsbevestiging cat. 2, verzinkt 1,5 t 100 kg Stuk 935,00

LHVFLM000200V Euronorm-, driepunts- (cat. 2 ) en stapelaaropname, verzinkt 2,0 t 120 kg Stuk 1.089,00

LHVRTL000000V Wiel- of telescoopladeropname 2,5 t 170 kg Stuk 1.639,00

Artikelnummer Beschrijving Uitvoering Gewicht ca. Eenheid € netto

RZXFLM900125 Houder voor bigbag verzinkt 8 kg Stuk 143,00

Toebehoren

3
2

1

1

2

3

Aanbouw aan Euronorm-, driepunts-, stapelaar, wiel- of telescooplader

Binnenmaten 

palletvorkuitsparingen  

(L x B): 148 x 70 mm

Overlaadgrijper met lasthaakverlenging, draaimotor, Euronorm- en driepuntsopname
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Artikelnummer Beschrijving Rotatiemotor Gewicht ca. Eenheid € netto

VZXFLM120005 Overlaadgrĳper met opnamebok »Combi« 3 t 250 kg Stuk 3.190,00

VZXFLM120010 Overlaadgrĳper met opnamebok »Combi« 4,5 t 260 kg Stuk 3.355,00

Artikelnummer Beschrijving Rotatiemotor Gewicht ca. Eenheid € netto

VZXHRT120000 Overlaadgrĳper met opnamebok »Combi« 3 t 220 kg Stuk 3.740,00

VZXHRT120015 Overlaadgrĳper met opnamebok »Combi« 4,5 t 256 kg Stuk 3.905,00

Hydraulische overlaadgrijper met opnamebok »Combi«

Technische gegevens

	» Euronorm- en driepuntsopname

	» Wangen van hoogwaardig slĳtvast staal HB 500

	» Beenbreedte: ca. 320 mm

	» Openingsbreedte ca.:	 min. 72 mm,  

	 max. 1315 mm

	» Inclusief motor voor eindeloze rotatie: 3,0 t

	» Incl. hydraulische koppelingen en slangen

	» 2 dubbelwerkende aansluitingen vereist

Kenmerken 

	» Massief en stabiel

	» Dubbelwerkende hydraulische cilinder levert door 

de omkering een zeer hoge sluitkracht

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

VZXFLM110120 Omschakelventiel 1-voudig, incl. bedieningspaneel, gemonteerd (dan is er maar 1 dubbelwerkende regeleenheid nodig) Stuk 836,00

Toebehoren

Optimaal geschikt voor het laden van boomstammen, takken en struiken enz.

Overlaadgrijper met lasthaakverlenging, draaimotor, Euronorm- en driepuntsopname
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Houtgrijper »RZ 185«

Artikelnummer Uitvoering Gewicht ca. Eenheid € netto

RZXFLM165000 Driepuntsopname cat. 2 300 kg Stuk 2.453,00

RZXFLM165004 Zonder opname 220 kg Stuk 1.870,00

Grijper

	» Beenbreedte: 400 mm

	» Wangen van hoogwaardig slĳtvast staal HB 500

	» Openingsbreedte ca.: min. 119 mm, max. 1860 mm 

	» Massief en stabiel, gelakt

	» Aan beide zĳden 90° zwenkbaar: 3 draaipunten –  

perfecte aanpassing aan elk terrein en elke eis

	» Dubbelwerkende hydraulische cilinder levert door  

de omkering een zeer hoge sluitkracht

	» Incl. hydraulische koppelingen en slangen

 

Opname

	» Driepuntsopname cat. 2 

	» Verstelbare steunpoten voor eenvoudig aankoppelen,  

ook aan de driepuntsbok

	» Massief en stabiel

	» Basisframe verzinkt

Aanbouw op de driepuntsopname
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Houtgrijper »RZ 185 Combi« 

Artikelnummer Uitvoering Gewicht ca. Eenheid € netto

RZXFLM165001 Euronorm- en driepuntsopname cat. 2 325 kg Stuk 3.168,00

RZXRTL165001 Wiel- of telescoopladeropname 375 kg Stuk 3.806,00

Hydraulische houtgrijper »RZ 185 Combi« met mechanisch draaischarnier

Houtgrijper »RZ 185 Combi-Plus«

Artikelnummer Aanduiding Eenheid € netto

RZXFLM900230 Boomstammenblad, verzinkt – gemonteerd Stuk 847,00

RZXFLM900200 Omschakelventiel 1-voudig (dan is er maar 1 dubbelwerkende regeleenheid nodig), voor houtgrĳper zonder draaimotor Stuk 748,00

RZXFLM900215 Omschakelventiel 2-voudig (dan is er maar 1 dubbelwerkende regeleenheid nodig), voor houtgrĳper met draaimotor Stuk 858,00

Toebehoren

Opname

	» Standaard leverbaar met gecombineerde  

Euronorm- en driepuntsopname cat. 2

	» Optioneel met wiel- of telescoopladeropname

	» Met frontaanbouw hoog stapelen van hout 

mogelĳk

	» Verstelbare steunpoten voor eenvoudig 

aankoppelen, ook aan de driepuntsbok

	» Massief en stabiel

	» Basisframe verzinkt

	» Optioneel met boomstammenblad

Hydraulische houtgrijper »RZ 185 Combi-Plus« met boomstammenblad (optioneel)

Houtgrijper »RZ 185 Combi-Plus«

Houtgrijper »RZ 185 Combi«

Artikelnummer Uitvoering Gewicht ca. Eenheid € netto

RZXFLM185000 Euronorm- en driepuntsopname cat. 2, incl. draaimotor 4,5 t 375 kg Stuk 4.642,00

RZXRTL185001 Wiel- of telescooplader, incl. draaimotor 4,5 t 513 kg Stuk 5.280,00

Grijper

	» Beenbreedte: 400 mm

	» Wangen van hoogwaardig slĳtvast staal HB 500

	» Openingsbreedte ca.: min. 119 mm, max. 1860 mm 

	» Massief en stabiel, gelakt

	» Draaischarnier keert terug naar de 0-stand

	» Aan beide zĳden 90° zwenkbaar: 3 draaipunten –  

perfecte aanpassing aan elk terrein en elke eis

	» Dubbelwerkende hydraulische cilinder zorgt via de omleiding  

voor een enorme sluitkracht

	» Geïntegreerde tandkrans voorkomt dat boomstammen wegglĳden

	» Incl. hydraulische koppelingen en slangen

	» Type RZ 185 Combi: 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

	» Type RZ 185 Combi-Plus: 2 dubbelwerkende aansluitingen vereist

Andere opnames op aanvraag.

Aanbouw op Euronorm-, driepunts-, wiel- of telescoopladers

Aanbouw op Euronorm-, driepunts-, wiel- of telescoopladers
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Artikelnummer Uitvoering Gewicht ca. Eenheid € netto

RZXFLM165002 Euronorm- en driepuntsopname cat. 2 465 kg Stuk 3.993,00

RZXRTL165002 Wiel- of telescoopladeropname 515 kg Stuk 4.631,00

Artikelnummer Uitvoering Gewicht ca. Eenheid € netto

RZXFLM165003 Euronorm- en driepuntsopname cat. 2, incl. draaimotor 5,0 t 515 kg Stuk 5.478,00

RZXRTL165003 Wiel- of telescooplader, incl. draaimotor 5,0 t 565 kg Stuk 6.116,00

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

RZXFLM900230 Boomstammenblad, verzinkt – gemonteerd Stuk 847,00

RZXFLM900200 Omschakelventiel 1-voudig (dan is er maar 1 dubbelwerkende regeleenheid nodig), voor houtgrĳper zonder draaimotor Stuk 748,00

RZXFLM900215 Omschakelventiel 2-voudig (dan is er maar 1 dubbelwerkende regeleenheid nodig), voor houtgrĳper met draaimotor Stuk 858,00

Toebehoren

Aanbouw op Euronorm-, driepunts-, wiel- of telescoopladers

Houtgrijper »LongNeck Combi-Plus«

Met rotator 5,0 ton

Houtgrijper »LongNeck Combi«

Hydraulische houtgrijper »LongNeck Combi« met mechanisch draaischarnier

Grijper

	» Beenbreedte: 400 mm

	» Wangen van hoogwaardig slĳtvast staal HB 500

	» Openingsbreedte ca.: min. 119 mm, max. 1860 mm 

	» Massief en stabiel, gelakt

	» Draaischarnier keert terug naar de 0-stand

	» Aan beide zĳden 90° zwenkbaar: 3 draaipunten –  

perfecte aanpassing aan elk terrein en elke eis

	» Dubbelwerkende hydraulische cilinder zorgt via de omleiding  

voor een enorme sluitkracht

	» Geïntegreerde tandkrans voorkomt dat boomstammen wegglĳden

	» Incl. hydraulische koppelingen en slangen

	» Type LongNeck Combi: 2 dubbelwerkende aansluitingen vereist

	» Type LongNeck Combi-Plus: 3 dubbelwerkende aansluitingen vereist

Aanbouw op Euronorm-, driepunts-, wiel- of telescoopladers

Opname

	» Standaard met gecombineerde  

Euronorm- en driepuntsopname cat. 2

	» Optioneel met wiel- of telescoopladeropname

	» Massief en stabiel, verzinkt

	» Hydraulische arm 600 mm uitschuifbaar – 

Werklengte traploos instelbaar

	» Lichtlopend uitschuiven dankzĳ kunststofrails  

op de uitschuifbuis

	» Met frontaanbouw hoog stapelen van hout 

mogelĳk

	» Verstelbare steunpoten voor eenvoudig 

aankoppelen, ook aan de driepuntsbok

	» Optioneel met boomstammenblad

Hydraulische houtgrijper »LongNeck Combi-Plus« met rotator

Houtgrijper »LongNeck Combi-Plus«

Houtgrijper »LongNeck Combi«
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Front-boomstammenblad

Dankzij de bijzondere vorm en de geribbelde zijranden 

van het boomstammenblad kunnen boomstammen 

eenvoudig en zonder weg glijden worden 

getransporteerd.

Technische gegevens

	» Draagvermogen: max. 3000 kg

Aanbouw aan Euronorm
Artikelnummer Uitvoering Breedte Gewicht ca. Eenheid € netto

FPSFLM000000V Standaard – met geribbelde zĳranden 1400 mm 270 kg Stuk 1.595,00

FPSFLM000005V Met hydraulische grĳparm (1 dubbelwerkend aansluiting vereist) 1400 mm 335 kg Stuk 2.145,00

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader
Artikelnummer Uitvoering Breedte Gewicht ca. Eenheid € netto

FPSFLM000000V Standaard – met geribbelde zĳranden 1400 mm 300 kg Stuk 1.595,00

FPSFLM000005V Met hydraulische grĳparm (1 dubbelwerkende aansluiting vereist) 1400 mm 365 kg Stuk 2.145,00

1

2

2

Met hydraulische grijparm 

Houtbundelapparaat

Voor het bundelen, transporteren, storten, oppakken  

en overladen van hout.

Artikelnummer Beschrijving Draagvermogen Uitvoering Gewicht ca. Eenheid € netto

FORFLI000000V Houtbundelapparaat 160 kg star 210 kg Stuk 1.694,00

Artikelnummer Beschrijving Draagvermogen Uitvoering Gewicht ca. Eenheid € netto

FORHRT000000V Houtbundelapparaat 160 kg star 260 kg Stuk 2.244,00

Toebehoren

Aanbouw aan Euronorm

Aanbouw aan mini-, wiel- of telescooplader

1 32 4

4

2

3

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

FORFLI900000 Textiel omsnoeringsband, breedte 16 mm, wit Stuk 104,50

FORFLI900005 Klemmen voor textiel omsnoeringsband, 1000 stuks Pak 82,50

FORFLI900010 Spanapparaat voor textiel omsnoeringsband Stuk 126,50

FORFLI900015 Afroller voor textiel omsnoeringsband, met opbergbox Stuk 99,00

Kenmerken 

	» Verwerking van 1 stère gebundeld hout met de 

kettingzaag in een paar minuten

	» Aanslagplaat links of rechts bruikbaar

	» Voor brandhout van verschillende lengtes

	» Veilig werken

	» Tĳdbesparing – geen tweede persoon nodig

	» Bundel gemakkelĳk met frontlader opneembaar

1
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HOUTSNIPPERTRANSPORT- 
INSTALLATIES

Transporttechniek van Fliegl met het bunkervulsysteem »Dachs«

Houtsnippers laten zich met deze beproefde technologie eenvoudig vervaardigen, bewaren 

en transporteren. Maar een bottleneck in de keten is de opslag van de houtsnippers in 

aanwezige boxen en bunkers. Het modulaire bunkervulsysteem »Dachs« vult dit gat. 

De schroeftransporteurs werken zonder verstopping dankzij de optimale afstand tussen de 

schroeftransporteur en de transportbuis en de juiste schroefafstand. Verschillende modellen 

en buislengtes maken een toevoersnelheid tot 1 m3/min mogelijk en voldoen aan de hoogste 

prestatievereisten. 

Het Fliegl Agro-Center vervaardigt naar wens ook transportschroeven in elke technisch 

realiseerbare lengte, zodat ook afgelegen verzamel- of hoge bunkers veilig en snel gevuld 

kunnen worden. Afhankelijk van het ontwerp, de opvoerhoogte en de opvoerbreedte worden 

elektromotoren met een vermogen van 3,0 tot 5,5 kW gebruikt.  

De transportschroefset kan zowel in het midden als aan de kopse kant van het 2,80 

m brede stabiele voorraad- en toevoertank uit plaatstaal geflenst worden. Voor grote 

houtsnippervolumes is er een hydraulisch inklapbare opvangtrog. Deze kan vanwege zijn 

geringe hoogte eenvoudig gevuld worden. 

Naar wens vervaardigt Fliegl Agro-Center individuele oplossingen.

Ontvangsttrog voor  
zijdelingse buismontage

Opvangtrog met  
opbouw en deksel

Verbindingsstuk 90°

Verbindingsstuk 45°  
met snelkoppeling

Ontvangsttrog voor  
centrale buismontage

Opvangtrog met  
veiligheidskabelschakeling

Verbindingsstuk 45°

Verbindingsstuk 90°  
met snelkoppeling

Montagevoorbeeld: Opvoerschroef met 

kopverspreider aan een silo

Componenten
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...individuele oplossingen door modulair bouwsysteem

Snelwisselsysteem  

voor centrale opvangtrog

	» �Snel aan- en  

afbouwen met 2 

sluitbeugels

	» Hoek: 30° tot 60°

Kruisverbindingsstukken 

voor zijdelingse opvangtrog

	» Lagering aan beide 

uiteinden van de 

trogschroef  

– schone overgave van de 

snippers  

– een rustige loop

Valrooster voor opvangtrog

	» Montage naderhand 

eenvoudig mogelĳk

Kopverspreider voor 

opvoerschroef

	» Opvoerhoogte: max. 7000 mm

	» Uitwerpafstand afhankelĳk  

van het motorvermogen:  

max. 5000 mm

Schakelkast

Met kabel-
dodemansschakeling 
(veiligheidskabelschakeling)

Motoren

	» 3,0 - 5,5 kW

	» Verschillende toerentallen

Stroomtoevoer met 
snelsluiting

	» Eenvoudig scheiden van 

de stroomtoevoer met 

16A-contactdoos en stekker

Type A

Type B

Type D

Type E

Type C

Montagevoorbeelden

Montagevoorbeeld: Opvangtrog aan zijkant met veiligheidskabelschakeling, 

schroefverlenging, verbindingsstuk 90° (buis in buis) 

Kenmerken

	» Standaard met trogbreedte 2800 mm

	» Transportvermogen afhankelĳk van de vulhoogte: 

ca. 1 m³/min

	» Individuele oplossingen

	» Enorm flexibel – geschikt voor elke toepassing!
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Sleufbrugplaat voor 

houtsnipperdroging

Voor het drogen van houtsnippers en granen. 

Om je eigen droogvloer te bouwen. 

	» Plaat: (l x b x h):  

2500 x 1185 x 3 mm 

	» Gestanst

Artikelnummer Gewicht ca. Eenheid € netto

HTXJFM500000 71 kg Stuk 357,50

30
00

 m
m

195 mm
45 mm

Sleufplaatafdekking voor 

houtsnipperdroging

Voor het drogen van houtsnippers en 

granen. Voor het zelf bouwen van een 

droogvloer, kipper ...  

Let op: Hoge puntbelasting vermijden!

	» Plaat: (l x b x h): 3000 x 195 x 45 mm

Artikelnummer Eenheid € netto

HTXJFM500005 Stuk 79,75

Droogpiramide

Voor het drogen van houtsnippers en granen.  

Om je eigen droogvloer te bouwen. 

	» Beluchting van het materiaal van het midden 

naar de zĳkant

	» 1 piramide in het midden is voldoende voor 

aanhangerbreedte 2200 mm 

Artikelnummer Gewicht ca. Eenheid € netto

HTXJFM500010 12 kg Stuk 154,00

Kelderschachtcentrifuge

Eenvoudig in te bouwen in bestaande kelderschachten.

	» Rotatiewerktuig: 3 staande hoekprofielen worden  

met een naaf op de motoras tot een eenheid verbonden

	» Behuizing van lasergesneden plaatstalen delen, 

vastgeschroefd en verzinkt

	» Transportcapaciteit: 0,5 m³/min

	» Werpafstand afhankelĳk van de houtsnipperkwaliteit:  

ca. 5 - 6 m 

	» Voor kelderschachtopening (l x b x h):  

min. 1000 x 650 x 600 mm

	» Voor opslagruimteopening (b x h):  

min. 1000 x 100 mm

	» Wormwielmotor: 4,0 kW

	» Toerental: 1500 tpm

	» Veiligheidsklasse: IP55

	» Spanning: 400 V

720

429

692

709

95

765

72
0

429

69
2

709

95

765

Artikelnummer Gewicht ca. Eenheid € netto

HBBJFM102120 82 kg Stuk 2.090,00
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Sleepschoenverspreider »Compact« voor inbouw achteraf

Compactverteiler 10,5m
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De universele verdeler oplossing voor montage achteraf met speciale extra's – de Fliegl sleepschoenverdeler »Compact« kan eenvoudig 

achteraf worden gemonteerd op elke tank en is, als een voorgemonteerd bouwpakket, in een paar minuten klaar voor gebruik. Voor een 

gelĳkmatige verspreiding van alle soorten drĳfmest wordt het mengsel in de wormkast getransporteerd, waar de wormschroef tĳdens het 

transport afwisselend voor- en achteruit draait. Zo worden vezels versnipperd en wordt verstopping voorkomen. Omdat velden niet altĳd vlak 

zĳn, heeft de »Compact« een geïntegreerde hellingscompensatie. Dankzĳ de speciale welving past het geïnstalleerde verenstaal zich ideaal 

aan de ondergrond aan en zorgt zo voor een gelĳkmatige druk op alle sleepschoenen. 

Compacte verspreider 6 m Compacte verspreider 7,5 m Compacte verspreider 9 m Compacte verspreider 10,5 m



Technische gegevens

	» Breedte: 3000 - 10500 mm

	» Gewicht afhankelĳk van uitvoering: ca. 340 - 700 kg

	» Standaard met elektrohydraulisch stuurblok incl. tĳdrelais voor 

automatische schroefomschakeling

	» 1 dubbelwerkende aansluiting of 1 enkelwerkende aansluiting met 

drukloze retour vereist

Kenmerken 

	» Verdeling van de slangaansluitingen over de gehele breedte van 

de wormkast zorgt voor korte afstanden voor de mest

	» Speciaal gewelfd verenstaal zorgt voor een ideale aanpassing aan 

de bodem

	» Het lage gewicht van de verspreider maakt ook het gebruik op 

kleinere tank mogelĳk

	» Eenvoudige montage aan elke tank – ongeacht de fabrikant

	» Eenvoudig achteraf te monteren – ook voor oudere tanks

	» Optimale bodemaanpassing met geïntegreerde 

hellingcompensatie en gelĳkmatige druk op alle sleepschoenen

	» Drĳfmest loopt direct in het frame waarin een wormkast is 

geïntegreerd

	» Worm en bak van roestvast staal, frame volledig verzinkt

	» Opvangbak voor vreemde objecten met mechanische opening 

	» Incl. montageset voor het aanbouwen aan alle tanks – 

Aanpassingswerkzaamheden vereist

	» Incl. transportbescherming met verlichting en 

waarschuwingsborden voor wegtransport

Artikelnummer Werkbreedte Transportbreedte Transporthoogte Slanguitlaten Eenheid € netto

GFZUSG100420 3000 mm 3000 mm 2200 mm 12 Stuk 10.604,00

GFZUSG100430 6000 mm 2550 mm 2250 mm 24 Stuk 20.515,00

GFZUSG100440 7500 mm 2550 mm 3130 mm 30 Stuk 23.199,00

GFZUSG100450 9000 mm 2550 mm 3870 mm 36 Stuk 25.344,00

GFZUSG100455 10500 mm 2550 mm 3740 mm 42 Stuk 28.369,00

Toebehoren

Sleepschoenverspreider »Compact« voor inbouw achteraf

Artikelnummer Aanduiding Eenheid € netto

GFZUSG100417 Steunwielen voor uitvoering 6000 / 7500 / 9000 mm (standaard voor versie 10500 mm) Set 1.210,00

GFZUSG900600 Sleufschoensproeier »Twin« voor type Skate en Compact (meerprĳs bĳ aankoop van een nieuw apparaat) Stuk 54,34

GFZUSG900139 Sleufschoensproeier »Twin« voor type Skate- en Compact (reserveonderdeel) Stuk 34,65

GFZUSG900510 Transportzekering voor versie 6000 / 7500 / 9000 mm (standaard voor versie 10500 mm) Stuk 671,00

GFZXXX932004 Mestmaler »Cutter« type 450 Stuk 4.065,60

1

2

2

3

4

De verspreider kan zijdelings tot 10° in 

elke richting pendelen – past zich ideaal 

aan de bodem aan
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Video bekijken

Transportbescherming met verlichting en waarschuwingsborden (standaard)

2 3 41



Technische gegevens

	» Breedte: 6000 - 9000 mm

	» Standaard met elektrohydraulisch stuurblok incl. tĳdrelais voor 

automatische schroefomschakeling

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Schĳfsleufverspreider »Drĳfmestinjector« voor montage achteraf

152
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Schijfsleufverspreider »Drijfmestinjector« 

voor montage achteraf

Artikelnummer Werkbreedte Slanguitlaten Eenheid € netto

GFZUSG100600 6000 mm 25 Stuk 32.197,00

GFZUSG100605 7500 mm 31 Stuk 35.024,00

GFZUSG100610 9000 mm 37 Stuk 39.039,00

Kenmerken 

	» Mechanische vering vangt bodemoneffenheden op – drukt schuin 

geplaatste schĳven met optimale druk op de bodem

	» Verstelbare spiraalveren om de druk aan te passen

	» Automatische druppelstop door omhoogklappen van de veren

	» Rubberen spuitmond spuit de drĳfmest rechtstreeks in de sleuf

Schijven 

	» Diameter: 350 mm, dikte: 

4 mm

	» Schĳfafstand: ca. 25 cm

	» Helling instelbaar in 2 

richtingen

	» Door de gepatenteerde 

schuinstaande schĳven wordt 

de grasnerf opengesneden 

waarna de mest direct in de 

sleuf wordt geleid 

Aanbouw op de driepuntsopname
Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca.  Eenheid € netto

GFZXXX850000 Frontzuigarm 850 kg Stuk 27.500,00

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca.  Eenheid € netto

GFZXXX859020 Contragewicht (max. 20 gewichten) 45 kg Stuk 247,50

Kenmerken 

	» Excentrisch geplaatste mast voor optimaal zicht vanuit het 

midden van de tractor

	» Zwart gelakte mast en aandokarm om reflecties van 

werklampen ’s nachts te verminderen. 

	» Montage en demontage met hydraulische handpomp (de 

bevestiging aan de achterkant kan daarna handmatig zĳwaarts 

worden gezwenkt)

	» Zuigen in ingeklapte positie mogelĳk door schroefbare zĳschuif 

en koppelingen

	» Aan beide zĳden 2,5« kĳkglazen aan de zuigarm om de 

stroming in elke positie te kunnen waarnemen

	» U-vormige trekhaak achteraan voor optimale toegankelĳkheid 

van de trekkerachterzĳde

	» Trekhaak aan achterkant in alle richtingen verstelbaar  

-> maximale flexibiliteit

	» 6 inch ontluchtingsschuif voor maximaal snelle ontluchting

Technische gegevens

	» Cat. 2

	» Maximale zwenkhoek ca. 90° links en 90° rechts 

in rĳrichting

	» 8 inch turbovuller

	» 	Maximale reikwĳdte ca. 3500 mm

	» Hefhoogte van de aandokarm is vrĳwel onbeperkt 

door draaischarnier en wormoverbrenging

	» 1 dubbelwerkende regeleenheid aan achterkant en 

12V-aansluiting vereist

	» Optioneel kan 1000 kg extra ballast worden 

gemonteerd

Frontzuigarm

12V
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Video bekijken

Mestscheider »Small«

Technische gegevens

	» Elektromotor voor mestscheider: 5,5 kW 

	» Elektromotor voor pomp: 4,0 kW

	» Frame met in hoogte verstelbare poten, kabellier voor pomp, 

stapelaaropname en schakelkast

	» Zuigslang 7 m, overloopslang 5 m (Ø elk 76 mm)

	» Retourslang 5 m (Ø 102 mm)

	» Stroomvoorziening via 32A-stopcontact

Artikelnummer Aanduiding Gewicht ca. Eenheid € netto

GFZXXX930200 Mestscheider »Small« 820 kg Stuk 27.324,00

GFZXXX930201 Mestscheider, zonder frame en zonder slangen Stuk 13.750,00

GFZXXX930228 Schot Stuk 825,00

GFZSEP000920 Transportband Stuk 7.700,00

GFZXXX930250 Opbouw en scholing (Oostenrijk en Duitsland) 869,00

GFZSEP000974 Dompelsnijpomp 7,5 kW / 380 V Stuk 2.750,00

1

2

Kenmerken

	» Opbouw door één persoon – snel klaar voor gebruik

	» Bespaart geld en tĳd dankzĳ minimaal stroomverbruik 

(ca. 9,5 kW/u)

	» Lager energieverbruik bĳ het pompen en transporteren 

	» Verwerkingscapaciteit ruwe drĳfmest (zeef 1 mm):  

Rundermest tot ca. 20 m3/u - De verwerkingscapaciteit 

varieert sterk afhankelĳk van de consistentie van de mest

Technische gegevens

	» Driepuntsopname cat. 2

	» Overvulbuis traploos in hoogte verstelbaar en 300° draaibaar

	» Voor open en gesloten mestkelders (l x b): min. 120 x 80 mm

	» Kan worden gebruikt voor kelderdieptes tot ongeveer 5,20 m

	» Alle functies elektrohydraulisch aanstuurbaar

	» Zuigbuis gemaakt van een vierkante buis voor een compacte en 

stabiele constructie

	» Benodigde oliehoeveelheid: min. 65 l/min, max. 80 l/min

	» Incl. cardanas

	» 1 dubbelwerkende aansluiting of 1 enkelwerkende aansluiting met 

drukloze retour vereist

Artikelnummer Aanduiding Uitvoering Eenheid € netto

GFZXXX800695 Pompstation »Turbo«  tot ongeveer 10000 l/min, 300° draaibaar Stuk 24.750,00

GFZXXX800776 Roerfunctie  300° draaibaar Stuk 5.577,00

	» Bediening via bedieningspaneel

	» Ook bĳ zeer dikke drĳfmest inzetbaar

	» Ongevoelig voor vreemde voorwerpen – minimale slĳtage

	» Extreem duurzaam en onderhoudsarm

	» Verwerkingscapaciteit: tot ongeveer 10.000 l/min

Kenmerken

Aanbouw op de driepuntsopname

Pompstation »Turbo«

BedieningspaneelCompacte transportstand

Eenvoudige en snelle montage

1

2

Comfortabele schakelkast

12V
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Technische gegevens

	» Elektromotor voor mestscheider: 5,5 kW 

	» Elektromotor voor schroefpomp: 5,5kW

	» Doorvoercapaciteit: 40 m3

	» Frame met in hoogte verstelbare poten

	» Stroomvoorziening via 32A-stopcontact

	» Inclusief zuigslang 152 mm, inclusief 

zuigbuis

	» Inclusief retourslang 102 mm

	» Inclusief overloopslang 76 mm

	» Inclusief excentrische schroefpomp met 

steenslagvanger en openingsflens

	» Incl. automatische schakelkast met 

sensorgestuurde breukbeveiliging

	» Elektrische bedrĳfsurenteller

Artikelnummer Aanduiding Eenheid € netto

GFZSEP001375 Mestscheider »Tapir 375« in complete set (met frame) met excentrische schroefpomp 40 m3/u Stuk 45.639,00

GFZSEP000920 Transportband Stuk 7.700,00

GFZXXX930250 Opbouw en scholing (Oostenrijk en Duitsland) 869,00

De »Tapir 375« verenigt alle voordelen van een mobiele separator met een hoge doorvoercapaciteit

Mestscheider »Tapir 375«  

Met excentrische schroefpomp 40 m3/u 

Transportband (optioneel)

	» Elektromotor: 1,1 kW

	» Wormwiel

De 4 m lange transportband kan aan het frame van de scheider worden vastgeschroefd en maakt extra wegtransport overbodig bĳ het 

opladen van de vaste stoffen. Dit maakt het hele scheidingsproces minder arbeids- en tĳdsintensief.

Kenmerken

	» Door 1 persoon op te bouwen in max. 15 minuten

	» Hoge doorvoercapaciteit (instelbaar), 40 m2

	» Het volume van de drĳfmest wordt met ongeveer 30% 

verminderd — wat resulteert in lagere kosten voor 

opslag en transport

	» Duidelĳk lagere geurbelasting

	» Lager energieverbruik bĳ het pompen en transporteren

	» Vloeibaardere drĳfmest bĳ uitbrenging dicht bĳ de 

bodem

	» Minder vervuiling van het voer

	» Snellere en betere opname van voedingsstoffen door 

planten
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Video bekijken

Mestscheider »Tapir 375« uitschuifbaar

Met excentrische schroefpomp 40 m3/u 

De »Tapir 375« 2.0 is dankzĳ de uitschuifbare constructie ideaal voor silowanden of het overladen in een kiepwagen.

De krachtige excentrische schroefpomp voedt de separator met 40 m3 drĳfmest per uur.

Technische gegevens

	» Elektromotor voor mestscheider:  

5,5 kW 

	» Elektromotor voor schroefpomp:  

5,5 kW

	» Doorvoercapaciteit: 40 m3

	» Stroomvoorziening via 32A-stopcontact

	» Inclusief excentrische schroefpomp 

met steenslagvanger en openingsflens

	» Incl. automatische schakelkast met 

sensorgestuurde breukbeveiliging

	» Elektrische bedrĳfsurenteller

	» Niet compatibel met transportband

	» Compacte transportpositie: 2820 mm

	» Verhoogde werkpositie: 4370 mm

Artikelnummer Aanduiding Eenheid € netto

GFZSEP002375 Mestscheider »Tapir 375« 2.0 — uitschuifbaar met excentrische schroefpomp 40 m3/u Stuk 53.350,00

GFZXXX930250 Opbouw en scholing (Oostenrijk en Duitsland) 869,00

Kenmerken

	» Hogere doorvoer voor grote 

ondernemingen en loonbedrĳven

	» Compacte uitvoering voor 

transport met driepuntsopname en 

palletvorkuitsparingen

Mestscheider »Tapir-Duo« uitschuifbaar

Met excentrische schroefpomp 50 m³/u

Technische gegevens

	» Elektromotor voor mestscheider:  

2x 5,5 kW 

	» Elektromotor voor schroefpomp: 5,5kW

	» Inclusief excentrische schroefpomp 

met steenslagvanger en openingsflens

	» Schakelkast inclusief bedrĳfsurenteller

	» Hydraulisch verstelbaar frame

	» Vergemakkelĳkt het transport en vullen 

van aanhangwagens 

	» Compacte transportpositie: 2820 mm

	» Verhoogde werkpositie: 4370 mm

	» Excentrische schroefpomp: 50 m³

	» Zeef: 0,75 mm

	» Vermogen: 50 – 60 m³ per uur

	» Drooggehalte tot 30% haalbaar

	» Vaste fase kan worden gebruikt als 

strooisel of fosforbemesting

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

GFZSEP003375 Mestscheider »Tapir-Duo« - uitschuifbaar Stuk 94.600,00
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Tractorroerwerk

Aanbouw op de driepuntsopname
Artikelnummer Lengte Uitvoering Vleugeldiameter Gewicht ca. Eenheid € netto

SRWFLI300000 3000 mm mechanisch 500 mm 190 kg Stuk 3.553,00

SRWFLI300006 3000 mm mechanisch 600 mm 200 kg Stuk 3.652,00

SRWFLI300002 3000 mm hydraulisch 500 mm 370 kg Stuk 4.686,00

SRWFLI300007 3000 mm hydraulisch 600 mm 380 kg Stuk 5.148,00

SRWFLI400000 4000 mm mechanisch 500 mm 209 kg Stuk 3.663,00

SRWFLI400006 4000 mm mechanisch 600 mm 219 kg Stuk 3.751,00

SRWFLI400002 4000 mm hydraulisch 500 mm 389 kg Stuk 4.796,00

SRWFLI400007 4000 mm hydraulisch 600 mm 399 kg Stuk 5.258,00

SRWFLI500000 5000 mm mechanisch 500 mm 239 kg Stuk 3.784,00

SRWFLI500006 5000 mm mechanisch 600 mm 249 kg Stuk 3.850,00

SRWFLI500002 5000 mm hydraulisch 500 mm 419 kg Stuk 4.906,00

SRWFLI500007 5000 mm hydraulisch 600 mm 429 kg Stuk 5.368,00

SRWFLI600000 6000 mm mechanisch 500 mm 264 kg Stuk 3.894,00

SRWFLI600006 6000 mm mechanisch 600 mm 274 kg Stuk 3.960,00

SRWFLI600002 6000 mm hydraulisch 500 mm 444 kg Stuk 5.027,00

SRWFLI600007 6000 mm hydraulisch 600 mm 454 kg Stuk 5.489,00

Mechanisch klapbaar

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

GELCMR060024 Cardanas B6 - voor tractorroerwerk l 1410 mm - WW 1 3/8" Z6 - 1 3/8" Z6 (ASGE-sluiting) Stuk 539,00

GELCMR100061 Cardanas B6 - 1010 mm / schaarboutbeveiliging / 1 3/8" - 1 3/8" / mestmenger Stuk 275,00

SRWFLI000555 Roerkorf voor rioolroeren, voor roerblad Ø 500 mm Stuk 319,00

SRWFLI000560 Roerkorf voor rioolroeren, voor roerblad Ø 600 mm Stuk 352,00

1

1

1

Hydraulisch opklapsysteem – kan worden gebruikt voor diepe puttenMet roerkorf

	» Driepuntsopname cat. 2

	» Ongevoelig voor vuil dankzĳ hoogwaardige 

chromen lagers en afdichting

	» Voor open en gesloten mestkelders  

(l x b): min. 700 x 550 mm 

	» Vermogensbehoefte: min. 60 pk

2
4
2

9
6
7
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820

1020
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CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Artikelnummer inch Aansluiting draaischarnier Eenheid € netto 

GFZXXX800569 6" La. 260 Stuk 3.344,00

GFZXXX800660 8" La. 320 Stuk 3.465,00

GFZXXX800661 10" La. 370 Stuk 4.081,00

Aandoksysteem,  

hydraulisch voor vacuümtanks met turbovuller

Dit systeem kan probleemloos aan onze turbovuller worden aangebouwd. Houd er rekening mee dat 

aandokken alleen mogelĳk is in combinatie met deze turbovuller! Leveringsomvang zonder turbovuller.

	» Verzinkt

	» Aanbouw links en rechts mogelĳk

	» Hydraulische componenten bĳ de leveringsomvang inbegrepen 

	» Totale lengte: 2145 mm

Aandoksysteem »Universeel«

Artikelnummer inch Eenheid € netto 

GFZXXX800668 8" Stuk 3.553,00

	» Aandoksysteem is mogelĳk op elke tank

	» Kan achteraf op elke tank worden gemonteerd

	» Eenvoudige montage via montageflens La. 180 mm

	» Aanbouw links en rechts mogelĳk

	» Hydraulische componenten bĳ de leveringsomvang 

inbegrepen

Turbovuller voor vacuümtank »Type 460« met reinigingsklep

Artikelnummer Type inch Eenheid  € netto 

GFZXXX800190 Bevestiging links 6" Stuk 2.992,00

GFZXXX800193 Bevestiging rechts 6" Stuk 2.992,00

GFZXXX800191 Bevestiging links 8" Stuk 3.124,00

GFZXXX800192 Bevestiging rechts 8" Stuk 3.124,00

LET OP: (Turbovuller 6" of 8") aan schuifzĳde altĳd 8" aansluiting. Bestel desgewenst de passende overgang.

	» Diameter vleugelwiel: 350 mm

	» Buitendiameter: 565 mm

	» Lengte: ca. 250 mm (zonder oliemotor)

	» Olieaandrĳving met sterke industriële motor 

tot 200 bar continue druk.

	» Benodigde oliecapaciteit ca. 50 ltr.

	» Dubbel gelagerd (oliemotor extern) 

– daardoor een lange levensduur 

gegarandeerd

Hoogwaardige turbovuller met versnipperaar

Artikelnummer Type inch Eenheid  € netto 

GFZXXX800161 Achteraanbouw rechts 6" Stuk 4.708,00

GFZXXX800162 Achteraanbouw links 6" Stuk 4.994,00

GFZXXX800163 Achteraanbouw rechts 8" Stuk 4.840,00

GFZXXX800164 Achteraanbouw links 8" Stuk 5.148,00

GFZXXX800187 Frontaanbouw rechts 6" Stuk 4.565,00

GFZXXX800188 Frontaanbouw links 6" Stuk 4.565,00

GFZXXX800213 Frontaanbouw rechts 8" Stuk 4.840,00

GFZXXX800227 Frontaanbouw links 8" Stuk 4.840,00

LET OP: (Turbovuller 6" of 8") aan schuifzĳde altĳd 8" aansluiting. Bestel desgewenst de passende overgang.

	» Diameter vleugelwiel: 350 mm

	» Buitendiameter: 565 mm

	» Lengte: ca. 250 mm (zonder oliemotor)

	» Olieaandrĳving met sterke industriële motor 

tot 200 bar continue druk.

	» Benodigde oliecapaciteit ca. 50 ltr.

	» Dubbel gelagerd (oliemotor extern) 

– daardoor een lange levensduur 

gegarandeerd
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CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Zuigtrechter met frame en driepuntsopname

Artikelnummer Beschrijving inch Gewicht ca. Eenheid € netto 

GFZXXX800125 Zuigtrechter met frame en driepuntsopname     6" 72 kg Stuk 715,00

GFZXXX800124 Zuigtrechter met frame en driepuntsopname     8" 87 kg Stuk 792,00

GFZXXX800010 Zuigtrechter met frame / compact voor aandoksysteem 6" 28 kg Stuk 548,90

GFZXXX800126 Zuigtrechter met frame / compact voor aandoksysteem  8" 47 kg Stuk 583,00

GFZXXX800887 Hydraulisch aandokstation met radiografische afstandsbediening     8" 200 kg Stuk 4.752,00

GFZXXX800116 Zuigtrechter voor aandokstation     6" 6 kg Stuk 253,00

GFZXXX800115 Zuigtrechter voor aandokstation     8" 5 kg Stuk 275,00

GFZXXX800117 Zuigtrechter voor aandokstation 10" 10 kg Stuk 324,50

GFZXXX800138 Zuigtrechter voor aandokstation – rubberen trechter     6" 5 kg Stuk 220,00

GFZXXX800137 Zuigtrechter voor aandokstation – rubberen trechter     8" 5 kg Stuk 242,00

GFZXXX800139 Zuigtrechter voor aandokstation – rubberen trechter 10" 10 kg Stuk 291,50

GFZXXX800119 Aansluitflens voor zuigtrechter – verzinkt     6" 6 kg Stuk 33,77

GFZXXX800118 Aansluitflens voor zuigtrechter – verzinkt     8" 6 kg Stuk 39,71

GFZXXX800123 Aansluitflens voor zuigtrechter – verzinkt 10" 5 kg Stuk 55,44

Meerprĳs

GFZXXX800165 Perrot M-deel aansluiting 6" 170,50

GFZXXX800160 Meerprĳs voor zuigtrechter met frame voor M-deel Perrot 8" 324,50

	» Standaard met zuigtrechter van 

polyurethaan

	» Driepuntsopname cat. 2

	» Driepuntsbok 

	» Frame verzinkt

	» Zuigtrechter in hoogte verstelbaar

	» Standaard met V-deelkogel met flens 

(La. 180 mm, Italiaans systeem)

	» Perrot M-deel aansluiting tegen 

meerprĳs beschikbaar

Toebehoren voor turbovuller type 400 & 460

1 2 3 4 5 6

Artikelnummer Beschrijving/uitvoering Eenheid € netto 

GFZXXX980190 Overgangsflens van 8" naar 6" Stuk 82,50

GFZXXX980198 Bocht flens/flens van 6" naar 6" Stuk 121,00

GFZXXX980199 Bocht flens/flens van 8" naar 8" Stuk 121,00

GFZXXX980206 Bocht flens/flens van 6" naar 6" met 2" schroefdraadkoppeling (afloop in het midden) Stuk 165,00

GFZXXX980195 Bocht flens/flens van 8" naar 6" Stuk 121,00

GFZXXX980209 Bocht flens/flens van 6" naar 6" met 2" schroefdraadkoppeling (afloop zĳdelings)     Stuk 165,00

GFZXXX980197 Hydraulische uitschakeling op de turbovuller Stuk 110,00

GFZXXX980181 Zuiginrichting op de turbovuller/hydraulisch Stuk 121,00

1

2

2

3

4

5

6
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CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

	» Inzetstukken met schroefdraad maken latere 

bevestiging van een rangeerkoppeling mogelĳk 

(optioneel)

	» Platte constructie zorgt voor betere verlichting van 

de koplampen

	» Naar voren verplaatst zwaartepunt resulteert in 

een hogere efficiëntie van het gewicht op de as

Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Lengte Breedte Hoogte Eenheid € netto

SZBXXX200304 Frontgewicht »Fliegl« 450 kg 800 mm 530 mm 515 mm Stuk 627,00

SZBXXX200307 Frontgewicht »Fliegl« 750 kg 1150 mm 600 mm 625 mm Stuk 704,00

SZBXXX200310 Frontgewicht »Fliegl« 1050 kg 1180 mm 735 mm 655 mm Stuk 869,00

SZBXXX200314 Frontgewicht »Fliegl« 1450 kg 1440 mm 825 mm 700 mm Stuk 1.166,00

1

2

2

2

Frontgewicht »Fliegl«

Artikelnummer Uitvoering Gewicht ca. Lengte Breedte met rangeerhefinrichting Hoogte Eenheid € netto

SZBXXX200325 Cat. 0 150 kg 480 mm 462 mm 400 mm Stuk 827,20

SZBXXX200320 Categorie gemeentelĳk 150 kg 480 mm 462 mm 400 mm Stuk 827,20

SZBXXX200330 Categorie gemeentelĳk 250 kg 780 mm 360 mm 560 mm Stuk 862,40

1

1

2

Artikelnummer Uitvoering Lengte Breedte Hoogte Eenheid € netto

SZBXXX200335 Cat. 0 780 mm 300/519 mm 584 mm Stuk 862,40

SZBXXX200340 met driepuntsopname cat. 0 en 1 780 mm 300 mm 560/684 mm Stuk 862,40

Frontgewicht

	» Gegoten uit hoogwaardig gewapend beton

Frontgewicht

	» Gegoten uit hoogwaardig gewapend beton

	» Gewicht ca.: 250 kg

1 2

1 2

Toebehoren
Artikelnummer Aanduiding Eenheid € netto

KPZXXX230100 Aanhangerkoppeling met borgbout - 8 ton aanhangerlast Set  44,00 
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CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

400 kg - 1000 kg

SZBXXX200000

SZBXXX200005

SZBXXX200010

SZBXXX200015

Art.Nr.:

Frontgewicht van staal

	» Driepuntsopname cat. 2

	» Gelast van staal

	» Compact met centraal zwaartepunt

Artikelnummer Aanduiding Gewicht ca. Lengte Breedte Hoogte Eenheid € netto

SZBXXX200060 Frontgewicht van staal 400 kg 1000 mm 420 mm 420 mm Stuk 759,00

Frontgewicht van gewapend beton

	» Driepuntsopname cat. 2

	» Rangeerkoppeling voor het snel aan- en afkoppelen 

	» Gegoten van hoogwaardig gewapend beton in een 

visueel aantrekkelĳke vormgeving

Artikelnummer Aanduiding Gewicht ca. Breedte Lengte Hoogte Eenheid € netto

SZBXXX200000 Frontgewicht uit gewapend beton 400 kg 770 mm 480 mm 580 mm Stuk 759,00

SZBXXX200005 Frontgewicht uit gewapend beton 600 kg 780 mm 630 mm 650 mm Stuk 825,00

SZBXXX200010 Frontgewicht uit gewapend beton 800 kg 780 mm 600 mm 850 mm Stuk 880,00

SZBXXX200015 Frontgewicht uit gewapend beton 1000 kg 780 mm 600 mm 850 mm Stuk 1.155,00

SZBXXX200020 Frontgewicht uit gewapend beton 1500 kg 1100 mm 870 mm 800 mm Stuk 1.485,00

Frontbeschermplaat

Passend voor onze frontgewichten uit gewapend beton.

	» Betere waarneming in het wegverkeer bĳ dag en nacht

	» Begrenzingslichten en reflecterende waarschuwingsfolie voor de 

beste zichtbaarheid bĳ nacht

	» Breedte verstelbaar van 2300 tot 2700 mm met telkens 50 mm – 

geschikt voor elke trekker

Artikelnummer Uitvoering Hoogte Diepte Gewicht ca. Eenheid € netto

FPTXXX000000 Voor frontgewicht 400 - 1000 kg 770 mm 475 mm 70 kg Stuk 429,00

FPTXXX000005 Voor frontgewicht 1500 kg 770 mm 475 mm 70 kg Stuk 429,00

Breedte
Lengte

H
o
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CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Front- en achtergewicht met 

geïntegreerd gereedschapsopbergvak

Artikelnummer Aanduiding Gewicht ca. Lengte Breedte Hoogte Eenheid € netto

SZBXXX200080 Front- en achtergewicht met vulling 800 kg 1320 mm 740 mm 570 mm Stuk 1.650,00

SZBXXX200085 Front- en achtergewicht met vulling 1000 kg 1470 mm 790 mm 610 mm Stuk 1.815,00

SZBXXX200090 Front- en achtergewicht met vulling 1200 kg 1470 mm 790 mm 610 mm Stuk 1.980,00

SZBXXX200095 Front- en achtergewicht met vulling 1500 kg 1670 mm 985 mm 715 mm Stuk 2.420,00

SZBXXX200100 Front- en achtergewicht met vulling 1800 kg 1670 mm 985 mm 715 mm Stuk 2.530,00

SZBXXX200105 Front- en achtergewicht met vulling 2000 kg 1670 mm 985 mm 715 mm Stuk 2.750,00

Toebehoren
Artikelnummer Aanduiding Eenheid € netto

SZBXXX200200 Ledbegrenzingslichten met houders en kabelverlenging Set 429,00

Technische gegevens

	» Driepuntsopname cat. 2

	» Incl. rangeerkoppeling en gereedschapsbak 

	» Gelast in visueel aantrekkelijke vormgeving

	» Optioneel met begrenzingslichten

Aanbouw op de driepuntsopname

Frontgewicht »Star« met 

onderrijbeveiliging

Technische gegevens

	» Driepuntsopname cat. 2

	» Protectorbreedte verstelbaar: 2,40 - 2,56 m (tot 3 m op 

aanvraag)

	» Gelakt in novagrĳs (individuele kleurschakering optioneel)

	» Diverse bedrijfslogo's op aanvraag verkrijgbaar als stickers 
(tegen meerprijs)

Voor de veiligheid in het verkeer.

Kenmerken

	» Afsluitbare gereedschapsbak, volume: ca. 240 l

	» LED-verlichtingspakket, veiligheidsmarkeringen en 

oriëntatiestaven (tegen meerprĳs)

Mooie gewichten met een centraal zwaartepunt.

Afsluitbare gereedschapsbak

Artikelnummer Aanduiding Gewicht ca. Eenheid € netto

SZBXXX200354 Frontgewicht »Star« 800 kg Stuk 2.750,00

SZBXXX200356 Frontgewicht »Star« 1000 kg Stuk 2.970,00

SZBXXX200358 Frontgewicht »Star« 1200 kg Stuk 3.190,00

SZBXXX200360 Frontgewicht »Star« 1500 kg Stuk 3.410,00

Aanbouw op de driepuntsopname

Toebehoren
Artikelnummer Aanduiding Eenheid € netto

SZBXXX200901 Instelhulpset/oriëntatiestaven Set  110,00 

Optie: Instelhulpmiddelen

12V
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Video bekijken       



CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Transportkist

Technische gegevens

	» Driepuntsopname cat. 2

	» Binnenhoogte: 460-595 mm

	» Buitenhoogte: 690 mm

	» Doorsnede palletvorkuitsparingen:  
300 mm

Kenmerken 

	» Afdekking afsluitbaar

	» Spatwaterdicht

	» Palletvorkuitsparing voor 

eenvoudiger opslag

	» Veilige en praktische plek voor 

opslag en transport

Als praktisch aanbouwapparaat voor tractoren zorgt de transportkist voor veilig vervoer en een overzichtelĳke opslag van 
gereedschap en materialen. Deze wordt vooral gebruikt om gereedschap gemakkelĳk naar de bestemming in het bos of op 
landbouwgrond te brengen.

Artikelnummer Buitenbreedte Buitendiepte Inhoud ca. Eenheid € netto

SZBXXX200402 1300 mm 700 mm 275 l Stuk 902,00

SZBXXX200400 1450 mm 750 mm 350 l Stuk 1.045,00

SZBXXX200401 1650 mm 950 mm 600 l Stuk 1.430,00

Aanbouw op de driepuntsopname
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CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Bandenspanningsregelsysteem »Fliegl ISOfill« 

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

DRUXXX100550 Bandenspanningsregelsysteem »Fliegl ISOfill« Set 4.862,00

Leveringsomvang voor tractor met 2 assen

Veilig transport

Het bandenspanningsregelsysteem wordt volledig vanuit 

de trekker bediend via ISOBUS. Op de tractorterminal kunt 

u in één oogopslag de bandenspanning van de voor- en 

achterbanden aflezen. Als extra module bieden we een vrĳ 

positioneerbaar display aan. Zo hebt u altĳd de gemiddelde 

bandenspanning in beeld. 

Optionele snelkoppelingen zorgen voor een eenvoudige en 

snelle demontage van de buitenliggende leidingen.

Het systeem is eenvoudig te installeren en vereist geen onno-

dige montagegaten. Er hoeven geen permanente wĳzigingen 

aan de tractor te worden aangebracht. Als het voertuig wordt 

vervangen, kan het systeem weer worden verwĳderd zonder 

sporen achter te laten. Het bandenspanningsregelsysteem is 

compatibel met veel merken tractoren.
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Bandenmontagehulp

Bandenmontagewagen
	» Voor wielen met Ø 1000 - 2200 mm

	» Afmetingen (l x b x h): 1300 x 1015 x 1580 mm

Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

SBWXXX970200 Bandenmontagehulp 115 kg Stuk 1.012,00

Artikelnummer Beschrijving Draagvermogen max. Bandbreedte max. Gewicht ca. Eenheid € netto

SBWXXX970105 Bandenmontagewagen 1500 kg 800 mm 150 kg Stuk 1.009,80

Video bekijken

	» Stapelaaropname  

– Binnenmaten palletvorkuitsparingen (l x b): 165 x 68 mm

	» Voor wielen met een breedte tot 1000 mm en Ø 1000 - 2400 mm

	» Snel verwisselen van zware en grote banden op landbouw- en 

bouwmachines

	» Geen tweede persoon nodig

	» Verzinkt

	» ��Ventieleenheid – pneumatisch positief geregeld en zelfsluitend 

	» �ISOBUS-regeleenheid – inclusief bekabeling en 4 Bluetooth-
sensoren

	» �Meerkringsveiligheidsventiel incl. montageset

	» �Houder voor rotatieoverbrenger met afstandsstuk

	» Voor rechtstreekse montage op de velgschotel: 
�2 bevestigingsplaten – Gatafstand: 275 mm, gat-Ø: 22 mm 
2 bevestigingsplaten – Gatafstand: 335 mm, gat-Ø: 22 mm 

	» 4 rotatieoverbrengers ½« incl. koppelsteun

	» Externe vulaansluiting

	» ISOBUS-kabelset – Universeel

	» Roestvaststalen buizen voor 2 assen

Video bekijken



CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Kiepcontainer »Universeel«

Met mechanische trekkabel voor het losmechanisme.

Aanbouw aan de vorktandenopname
Artikelnummer Lengte Breedte Hoogte Gewicht ca. Eenheid € netto

ABFFLM120000 1200 mm 1070 mm 600 mm 135 kg Stuk 548,90

Rolcontainer »Universal«

Universeel inzetbaar – voor het praktische transport 

van alle goederen.

Aanbouw aan Euronorm
Artikelnummer Totale lengte Totale breedte Totale hoogte Gewicht ca. Eenheid € netto

ABFFLM000200 1400 mm 1270 mm 1215 mm 175 kg Stuk 1.419,00

1070 mm

Voethoogte
100 mm

1200 mm

740 mm

6
0

0
 m

m

Kenmerken 

	» Rustig lopende, met massief rubber banden uitgevoerde 

zwenkwielen, 360° draaibaar

	» Tank (l x b x h): 1350 x 1140 x 900 mm

	» 4 zwenkwielen, 2 met parkeerrem en 2 zonder

Kenmerken

	» Stapelbaar

	» Binnenmaten palletvorkuitsparingen  

(l x b): 142 x 52 mm

Aftapkraan

Veilig transport Stabiele zwenkwielen

Bosbeheerkist

Voor een praktische inzet in het bos, voor alle werktuigen 

en apparaten.

Artikelnummer Lengte Breedte Hoogte Gewicht ca. Eenheid € netto

FORFLI000100V 1195 mm 1195 mm 500 mm 200 kg Stuk 759,00

Aanbouw aan Euronorm- en driepuntsopname

Kenmerken 

	» 2-vaksindeling – Uitneembare scheidingswand

	» Tank (l x b x h): 1195 x 1195 x 500 mm
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Adapter voor oogstvoorzetstukken

Technische gegevens

	» Voor Claas-oogstvoorzetstukken 

	» Inclusief steunpoten

	» Uitsluitend voor intern gebruik

Aanbouw op de driepuntsopname
Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

EVSFLM000000 Driepuntsadapter 111 kg Stuk 2.310,00

Aanbouw aan telescooplader en wiellader
Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

EVSRTL000000 Telescooplader- en wielladeradapters 317 kg Stuk 2.838,00

690

Stapelaaradapter »Multi-Hitch«

Technische gegevens

	» Stapelaaropname (aan de voertuigkant) – Binnenmaten palletvorkuitsparingen (l x b): 148 x 70 mm 

	» Driepuntsopname cat. 2 of 3 (aan de kant van de eenheid)

	» Kogelkopkoppeling K80

	» Bout Ø 35 mm voor trekogen 

	» Lasthaak tot 2,5 t

Aanbouw aan de stapelaar
Artikelnummer Beschrijving aan de apparaatkant Gewicht ca. Eenheid € netto

SWRFLM000003 Stapelaaradapter »Multi-Hitch« Driepuntsopname cat. 2 125 kg Stuk 1.815,00

SWRFLM000006 Stapelaaradapter »Multi-Hitch« Driepuntsopname cat. 3 139 kg Stuk 2.145,00

Kenmerken

	» Universeel hulpmiddel voor het laden en verplaatsen 

van ladingen, aanhangers en landbouwwerktuigen 

	» Adapter wordt opgenomen met palletvorken, 

vergrendeld en is 3-voudig verstelbaar

Kenmerken

	» Het snelwisselsysteem maakt van uw stapelaar een allrounder – 

dankzĳ eenvoudig aan- en afkoppelen

Kenmerken

	» Geschikt voor het transport 

van oogstvoorzetstukken en 

wegtransport

Aanbouw aan de stapelaar
Artikelnummer Beschrijving aan de apparaatkant Gewicht ca. Eenheid € netto

SWRFLM000001V Snelwisselsysteem Euronorm-opname 190 kg Stuk 2.255,00

Snelwisselsysteem

Technische gegevens

	» Stapelaaropname (aan de voertuigkant)  

– Binnenmaten palletvorkuitsparingen (l x b): 148 x 70 mm

	» Euronorm-opname (apparaatkant)

	» 2 dubbelwerkende hydraulische cilinders

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

166

Adapter, gewichten en toebehoren

12

* Alle nettoprijzen zijn vermeld in euro’s exclusief de wettelijke btw. Fouten, technische wijzigingen evenals prijswijzigingen voorbehouden.  

Nadruk, ook van fragmenten, is niet toegestaan. Prijzen af fabriek in Kastl. Nieuws vindt u onder www.agro-center.de



Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

SWRFLM900002 Lashaak Euronorm Stuk 9,90

NKTXXX516003 Lashaak Euronorm – zware uitvoering Stuk 13,20

SWRFLM000803 Lashaak met lasoog (contraelement) Set 15,40

SWRFLM900003 Lasoog Euronorm Stuk 5,50

SWRFLM900005 Lasoog Euronorm – lang, met tussenafstand 55 mm, Ø 28 mm, voor montage op rechte plaat, zonder afschuining (afb. 6) Stuk 6,60

SWRFLM900009 Lasoog Euronorm – lang, met tussenafstand 57 mm, Ø 25 mm, voor montage op rechte plaat, zonder afschuining (afb. 6) Stuk 6,60

SWRFLM000802 Lasconsoles gewelfd, links en rechts Set 77,00

SWRFLM000805 Lasconsole gebogen, links Stuk 39,60

SWRFLM000804 Lasconsole gebogen, rechts Stuk 39,60

SWRFLM000809 Lasconsoles recht, links en rechts Set 77,00

SWRFLM000807 Lasconsole recht, links Stuk 39,60

SWRFLM000808 Lasconsole recht, rechts Stuk 39,60

+ 3

3

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE
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Toebehoren

	» Gelakt

	» Voor alle frontladers

	» Zorgt voor probleemloos aan- en afkoppelen van alle  

werktuigen (bĳna alle actuele werktuigen voor frontladers  

hebben deze opname nodig)

	» Ontgrendelen met één handgreep 

	» Afstandsbus bĳ frontladerarmen  

voor individuele bevestiging

	» 2 bevestigingspunten per zĳde voor de duwstang  

van de apparaatbediening maken het mogelĳk  

de kantelhoek individueel in te stellen

	» Aan- en afkoppelen zonder te demonteren

Snelwisselframe »Euronorm«

Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

SWRFLM900004 Snelwisselframe »Euronorm« zonder lasconsoles 52 kg Stuk 429,00

SWRFLM000002 Snelwisselframe »Euronorm« incl. lasconsoles recht 68 kg Stuk 484,00

SWRFLM000000 Snelwisselframe »Euronorm« incl. lasconsoles gewelfd 68 kg Stuk 484,00

Snelwisselframe »Euronorm«, 

hydraulisch vergrendelbaar

Comfortabel en eenvoudig aan- en afkoppelen 

vanuit de cabine – zonder uit te hoeven 

stappen!

	» Incl. hydraulische slangen

Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

SWRFLM000004 Snelwisselframe »Euronorm«, hydraulisch vergrendelbaar – zonder lasconsoles 56 kg Stuk 616,00

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

SWRFLM000900 Ombouwset voor hydraulische apparaatbediening – 1-cilinderuitvoering Set 132,00

SWRFLM900200 Ombouwset voor hydraulische vergrendeling van snelwisselframe »Euronorm« Set 264,00

1

2

Snelwisselframe, hydraulisch vergrendelbaar

1
2
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Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

HGBFLM001000 Hydraulische apparaatbediening type I/S 78 kg Stuk 1.089,00

HGBFLM001001 Hydraulische apparaatbediening, 1-cilinderuitvoering type I/S 25 kg Stuk 605,00

HGBFLM000000 Type II/S, 2-cilinderuitvoering 82 kg Stuk 913,00

HGBFLM000002 Type II/S, 2-cilinderuitvoering, drĳfstang 3-voudig verstelbaar met telkens 100 mm 86 kg Stuk 990,00

HGBFLM000001 1-cilinderuitvoering (type II/S) 41 kg Stuk 495,00

HGBFLM000003 1-cilinderuitvoering, drĳfstang 3-voudig verstelbaar met telkens 100 mm (type II/S) 43 kg Stuk 528,00

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Apparaatbediening

hydraulisch

Geschikt voor alle Frontladers.

	» Extreem grote hefslag van 850 mm – voor kiephoeken tot 180°

	» Geoptimaliseerde cilinderomkering voor ideaal ontworpen 

krachtverloop

	» Sterkere, grotere zuigerzĳde trekt het beladen werktuig naar 

achteren – Trekkracht: ca. 3,6 t bĳ 180 bar 

– Drukkracht: ca. 5,0 t bĳ 180 bar

	» Zwakkere, kleinere zuigerkant duwt het apparaat omlaag om leeg te kiepen

	» Kleinere zuigerkant, die minder olie nodig heeft, zorgt voor het kiepen – geen 

snellosventiel nodig

	» Zeer robuuste en compacte constructie – alle ophangingen zĳn gemaakt van 

sterke bouten (Ø 30 mm) 

	» Gelagerd in glĳlagerbussen, zelfsmerend

	» Incl. hydraulische slangen en koppelingen tot het midden van de frontlader

Type II/S kantelhoek tot 180°Type II/S transportstand

Frontladeradapter

Met automatisch klapbeveiliging en Euronorm-opname. 

Alle aanbouwdelen met een driepuntsopname (bĳv. balentransportapparaten) kunnen met deze speciale adapter ook aan de 

frontlader aangekoppeld worden – incl. in hoogte verstelbare topstangkop.

	» Van Euronorm- naar driepuntsopname

Artikelnummer Uitvoering Gewicht ca. Eenheid € netto

FLAFLM000000V Standaard, verzinkt 59 kg Stuk 506,00

FLAFLM000100 Versterkt, gegalvaniseerd 90 kg Stuk 836,00

Met zĳdelings verstelbaar balentransportapparaat (niet in leveringsomvang)

1-cilinderuitvoering
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Driepuntsadapter, uitklikbaar2

Driepuntsadapter, hydraulisch vergrendelbaar43 +

5

Driepuntsadapter, onbewerkt – zonder opname6

1084 mm

Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

DPAFLM000000V Driepuntsadapter, star 54 kg Stuk 473,00

DPAFLM000005V Driepuntsadapter, uitklikbaar 58 kg Stuk 572,00

DPAFLM000006V Driepuntsadapter, star hydraulisch vergrendelbaar 59 kg Stuk 847,00

DPAFLM000007V Driepuntsadapter, uitklikbaar, hydraulisch vergrendelbaar 63 kg Stuk 1.001,00

DPAFLM900010 hydraulische vergrendeling – ombouwset 8 kg Set 275,00

DPAFLM000008 Driepuntsadapter, onbewerkt – zonder opname 45 kg Stuk 209,00

3

4

5

6

Driepuntsadapter »Universal«

Met de driepuntsadapter »Universal« kunt u 

alle Euronorm-apparaten aan de driepunten 

koppelen. Met de al ingelaste conusbussen 

kunt u probleemloos rondebalentanden 

aanbrengen om de adapter bĳv. als balenvork 

aan de achterkant te gebruiken.

	» Driepuntsopname cat. 2

	» Ophanging FEM 2A (hoogte 410 mm) voor 

palletvorken

	» Zeer robuuste constructie – ook geschikt voor 

zware ladingen

	» Draagvermogen: ca. 1,5 t

Met rondebalen- en palletvorken

In combinatie met een bak voor zwaar materiaal

Driepuntsadapter, uitklikbaar

Ideale hoek bĳ het transport van palletvorken en bakken

Met rondebalentanden voor  

het transport van balen

Artikelnummer Aanduiding Gewicht ca. Eenheid € netto

DPAFLM000100V Driepuntsadapter »Universal« 75 kg Stuk 638,00

Driepuntsadapter

Driepuntsadapter, star
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Artikelnummer Opname trekkerkant Draagvermogen max. A B C Gewicht ca. Eenheid € netto

SPDFLM000803 Cat. gemeentelĳk 300 kg 390 mm 480 mm 403 mm 4 kg Stuk 42,90

SPDFLM000801 Cat. 0 500 kg 565 mm 665 mm 400 mm 6 kg Stuk 56,10

SPDFLM000800 Cat. 1 tot 3, gegrond 1500 kg 735 mm 845 mm 573 mm 16 kg Stuk 79,20

SPDFLM000802 Cat. 2, met bout 1500 kg 735 mm 845 mm 568 mm 22 kg Stuk 115,50

SPDFLM000800R Cat. 1 tot 3, los, onbewerkt 15 kg Stuk 97,90

Apparaatdriehoek voor driepuntsbok

Tegenhanger voor driepuntsbok.

Met verstelbaar veiligheidsoog dat aan elk werktuig kan 

worden vastgelast. 

2

	» Werkwĳze: Steek de punt van de driepuntsopname op een 

willekeurig punt in het U-frame van de werktuigdriehoek, bedien 

de hydraulische lift en het werktuig glĳdt veilig in de ruststand 

van de koppeling. Het lastige uit- en weer opstappen bĳ het 

aankoppelen behoort dus tot het verleden.
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Artikelnummer Opname apparaatkant Draagvermogen max. A B C Gewicht ca. Eenheid € netto

SPDFLM000004 Cat. gemeentelĳk 300 kg 330 mm 20 mm 20 mm 5 kg Stuk 99,00

SPDFLM000003 Cat. 0 500 kg 485 mm 20 mm 20 mm 26 kg Stuk 121,00

SPDFLM000000 Cat. 1 1100 kg 665 mm 18 mm 20 mm 32 kg Stuk 176,00

SPDFLM000001 Cat. 2 1500 kg 820 mm 25 mm 28 mm 32 kg Stuk 198,00

SPDFLM000005 Cat. 2/S 1500 kg 820 mm 25 mm 28 mm 36 kg Stuk 253,00

SPDFLM000002 Cat. 3 1400 kg 965 mm 32 mm 36 mm 85 kg Stuk 374,00

Driepuntsbok

Apparaat snel, eenvoudig en veilig aan- en 

afkoppelen met een driepuntsbok van Fliegl!

	» Met ontgrendelingskabel, trekstangbouten boven en 

onder en een handleiding

	» Massief en stabiel – Frame extra versterkt

	» Veerbelaste sperpal vergrendelt automatisch bĳ 

het aankoppelen (extra borging met een veerklem 

vereist)

	» Perfecte constructie en bewerking

C

A

B
A

B;  

Ø bout

C;  

Ø bout

De Fliegl driepuntsbok  met apparaatdriehoek 2  is een enkelfasige koppeling die op elke tractor 

(cat. 1, 2 en 3) op de driepunt voor en achter kan worden bevestigd.

2

Fronthydrauliek »Universeel« 

1,8 t

Inclusief hydraulische slangen (lengte 1500 mm) aan de trekkerkant en lasplaten

	» Eenvoudig koppelen en ontkoppelen via 2 bouten

	» Trekkervermogen: max. 90 pk

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Fronthydrauliek 1,8 t

Artikelnummer Beschrijving Opname apparaatkant Hefhoogte Gewicht ca. Eenheid € netto

SZBXXX100005V Fronthydrauliek »Universal« 1,8 t, compleet, gegalvaniseerd Driepunt cat. 2 749 mm 130 kg Stuk 1.980,00

SZBXXX100098 Aanlasplaat voor fronthydrauliek Stuk 110,003

870

7
4
0

530

3



CATEGORIEOVERZICHT
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Tussenadapter
Maakt het aanbouwen van alle aanbouwapparaten met Euronorm-opname aan wielladers of 

telescoopladers mogelĳk. 

	» Draagvermogen tot 2,0 t

	» Bĳzonder compacte constructie, gunstig zwaartepunt bĳzonder dicht bĳ de lader

	» Vergrendeling met één hendel

Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

ZADFLM000000 Tussenadapter »Universal« voor verschillende opnametypes (op maat gemaakt) Stuk 1.045,00

ZADFLM000095V Tussenadapter JCB Q-Fit 105 kg Stuk 1.144,00

ZADFLM100000 Tussenadapter hydraulisch 120 kg Stuk 1.815,00

ZADFLM000015V Tussenadapter Kramer type 212, 312, 612 105 kg Stuk 1.144,00

ZADFLM000016V Tussenadapter Kramer type 520, 620, 720 of Claas Scorpion 116 kg Stuk 1.144,00

ZADFLM000018V Tussenadapter Kramer type KL 12.5 - KL 14.5 op Euronorm-opname 45 kg Stuk 1.144,00

ZADFLM000025V Tussenadapter Manitou 105 kg Stuk 1.144,00

ZADFLM000030V Tussenadapter Merlo type 26.6LPT, 30.9KT, 33.7KT 105 kg Stuk 1.144,00

ZADFLM000010V Tussenadapter Atlas type: AR55/AR60 115 kg Stuk 1.144,00

ZADFLM000017V Tussenadapter Kramer type KL 18,5 - KL 41,8 - 35,8T & KT 276 op Euronorm 94 kg Stuk 1.144,00

ZADFLM000021V Tussenadapter eg Stuk 1.144,00

ZADFLM000027V Tussenadapter Komatsu WA 80 Stuk 1.144,00

ZADFLM000032V Tussenadapter New Holland Stuk 1.144,00

ZADFLM000037L Tussenadapter Schaeff SKL 841A, 851, SKL 833, SKL 835 (Zeppelin) / gelakt Stuk 1.144,00

ZADFLM000040V Tussenadapter Weidemann - type 1140, 1206, 1240, 1360, 1370 Stuk 1.254,00

ZADFLM000045V Tussenadapter Merlo - zware uitvoering Stuk 1.144,00

ZADFLM000060V Tussenadapter Zettelmeyer - type ZL801 Stuk 1.144,00

ZADFLM000085V Tussenadapter Volvo - type L45B Stuk 1.144,00

ZADFLM000097V Tussenadapter Wacker WL48 Stuk 1.089,00

21

Frame voor tussenadapter

Voor mechanische werktuigvergrendeling.  

Adapterframe voor wiel- of telescooplader, voor de opname van 

aanbouwapparaten met Euronorm-snelwisselsysteem. 

Toebehoren

Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

ZADFLM100500 Ombouwset voor hydraulische vergrendeling 8 kg Set 440,00

Tussenadapter voor wiel- of telescooplader - op driepuntsopname

bĳv. JCB Q-Fit

Artikelnummer Hoogte Breedte Gewicht ca. Eenheid € netto

ZADFLM000005 480 mm 1150 mm 85 kg Stuk 572,00

Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

ZADFLM000500 Tussenadapter voor wiel- of telescooplader - op driepuntsopname cat. 2 130 kg Stuk 1.375,00

ZADFLM000510 Tussenadapter voor wiel- of telescooplader - op driepuntsopname cat. 3 135 kg Stuk 1.485,00

ZADFLM000520R Tussenadapterframe onbewerkt, zonder opname, voor ombouw tot driepuntsopname cat. 2 93 kg Stuk 759,00

ZADFLM000530R Tussenadapterframe onbewerkt, zonder opname, voor ombouw tot driepuntsopname cat. 3 97 kg Stuk 869,00

1

2
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CATEGORIEOVERZICHT
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Fabrikant Voertuigtype Artikelnummer € netto

Ahlmann AS4-60 ZADFLM000158 418,00

Ahlmann AX-serie ZADFLM000159 264,00

Atlas AR55-95 ZADFLM000145 264,00

Atlas A-D-serie, E-serie tot 86E ZADFLM000146 319,00

Atlas AR35 ZADFLM000147 264,00

Atlas AR95C ZADFLM000148 165,00

Atlas AR72C ZADFLM000149 264,00

Bobcat Telescooplader  

- Buis Ø 80 mm

ZADFLM000185 319,00

Bobcat Wiellader ZADFLM000186 264,00

Case 221B ZADFLM000138 264,00

Caterpillar 330 ZADFLM000176 319,00

Caterpillar 906-908H ZADFLM000177 165,00

Caterpillar 906-908G ZADFLM000178 264,00

Claas/Kramer Scorpion/420/520/620 ZADFLM000165 264,00

Dieci - 60.9 Agri 

Max/Samson

Telescooplader ZADFLM000196 264,00

Dieci -  

Agri Farmer 28.7

Telescooplader ZADFLM000188 264,00

Faresin Telescooplader ZADFLM000103 264,00

Faucheux FX wit ZADFLM000101 165,00

Faucheux FX grĳs ZADFLM000102 165,00

Fuchs Minilader ZADFLM000154 165,00

Gehl Minilader ZADFLM000141 165,00

Giant Tobroco Minilader ZADFLM000127 264,00

Haulotte Minilader ZADFLM000128 264,00

Hanomag 66D ZADFLM000155 319,00

Hanomag 15F/20E/25F ZADFLM000156 418,00

Hanomag 22-serie ZADFLM000157 264,00

JCB Q-Fit ZADFLM000180 319,00

JCB 526 Agri ZADFLM000181 319,00

JCB Q-Hitch ZADFLM000182 319,00

JCB 520-40/527-55/Compact ZADFLM000183 264,00

JCB 406-409B ZADFLM000184 264,00

JCB 409 ZADFLM000197 264,00

JLG/Deutz-Fahr Telescooplader ZADFLM000152 264,00

John Deere Telescooplader ZADFLM000164 319,00

Komatsu WA65-85 ZADFLM000189 165,00

Komatsu WA320 PZ ZADFLM000136 319,00

Komatsu WA90-100 ZADFLM000137 319,00

Kramer 312-1150 ZADFLM000125 165,00

Kramer 250/3035 ZADFLM000126 165,00

Fabrikant Voertuigtype Artikelnummer € netto

Kramer 750 T ZADFLM000129 264,00

Liebherr L506-510 Z-Kin ZADFLM000160 165,00

Liebherr L512-556 ZADFLM000161 418,00

Liebherr Telescooplader ZADFLM000162 264,00

Mailleux MX Frontlader –  

As Ø 50 mm

ZADFLM000187 319,00

Manitou MRT-serie –  

Buis Ø 80 mm

ZADFLM000150 264,00

Merlo LPT-serie, KT-serie ZADFLM000100 264,00

Merlo Type 3 met  

vergrendelingsogen

ZADFLM000104 319,00

NewHolland Telescooplader ZADFLM000153 264,00

Nirschl Minilader ZADFLM000124 264,00

O&K L15 ZADFLM000117 418,00

Paus Minilader ZADFLM000151 264,00

Schaeff SKL821-SKL833 –  

Bout Ø 50 mm

ZADFLM000120 264,00

Schäffer Telescooplader ZADFLM000115 264,00

Schäffer/JCB Minilader/3045/403 ZADFLM000116 165,00

Eg Minilader ZADFLM000108 165,00

Terex TL80-120 ZADFLM000121 165,00

Terex TL160-360 –  

Bout Ø 50 mm

ZADFLM000122 264,00

Terex TL65 – Bout Ø 35 mm ZADFLM000123 264,00

Thaler Minilader ZADFLM000142 165,00

Volvo L30/L32/L35 ZADFLM000170 264,00

Volvo 125B ZADFLM000171 264,00

Volvo L50 ZADFLM000172 418,00

Volvo L45B ZADFLM000173 264,00

Volvo L25B ZADFLM000174 264,00

Wacker Neuson WL18-WL57 ZADFLM000175 165,00

Weidemann CX-serie, CX LP-serie,  

CX LP T-serie

ZADFLM000105 165,00

Weidemann Type CX-serie /  

oude uitvoering

ZADFLM000106 165,00

Weidemann Type 4070CX / 4070 CX LP ZADFLM000107 264,00

Zeppelin ZL5 ZADFLM000131 264,00

Zettelmeyer ZL402/502/602 ZADFLM000190 165,00

Zettelmeyer ZL402N ZADFLM000191 264,00

Zettelmeyer ZL601B ZADFLM000192 264,00

Zettelmeyer ZL801 ZADFLM000193 264,00

Zettelmeyer ZL501FA ZADFLM000194 264,00

Overige lasconsoles voor snelwisselaars en vaste aanbouw op aanvraag.

Lasdelensets

Voor mini-, wiellader of telescooplader. 

Controleer voor het lassen aan het trekkende voertuig of de kantelhoeken correct zĳn, of er eindaanslagen nodig zĳn en of er 

geen botspunten zĳn tussen het trekkende voertuig en de bevestiging. Pas dan kunnen de consoles worden vastgelast.

Lashaak

Merlo Hauer gesmeed

Artikelnummer Beschrijving Uitvoering Eenheid € netto

ZADFLM000200 Lashaak voor Merlo-opname 26.6 LPT/33.7 KT/30.9 KT Stuk 33,00

ZADFLM000205 Lashaak voor Merlo opname, versterkt 26.6 LPT/33.7 KT/30.9 KT Stuk 44,00

SWRFLM900001 Lashaak voor Hauer-opname links Stuk 49,50

SWRFLM900006 Lashaak voor Hauer-opname rechts Stuk 49,50

SWRFLM900007 Lasoog voor Hauer-opname links Stuk 28,60

SWRFLM900008 Lasoog voor Hauer-opname rechts Stuk 28,60

NKTXXX516001 Lashaak voor trekstang As max. 30 mm, cat. 2, afmetingen (a/b/c): 30/154/30 mm Stuk 16,50

NKTXXX516004 Lashaak voor trekstang As max. 38 mm, cat. 3, afmetingen (a/b/c): 37/154/30 mm Stuk 18,70

NKTXXX516005 Lashaak, gesmeed Cat. 2 Stuk 31,90

1

2

3

4

5

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieser Unterlage,
Verwertung und Mitteilung Ihres Inhalts nicht gestattet,
soweit nicht ausdrücklich zugestanden. Zuwiderhand-
lungen verpflichten zu Schadenersatz. Alle Rechte für
den Fall der Patenterteilung oder Gebrauchsmuster-
eintragung vorbehalten.

a

b

c2 31 4 5

Haak Oogje

Van gietĳzer
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Artikelnummer Beschrijving ø binnen Lengte Eenheid € netto

NKTXXX517002 Conusbus voor rechte frontladertanden 25 mm 100 mm Stuk 9,35

NKTXXX517005 Conusbus voor rechte frontladertanden, versterkt 25 mm 110 mm Stuk 14,85

NKTXXX517004 Conusbus versterkte, lang voor rechte frontladertanden 25 mm 145 mm Stuk 20,90

NKTXXX517008 Conusbus voor gewelfde frontladertanden 25 mm 100 mm Stuk 18,70

NKTXXX517011 Conusbus geperst voor rechte frontladertanden 25 mm 100 mm Stuk 5,50

Artikelnummer Beschrijving Lengte Eenheid € netto

STGFLM000807 Rondebalentanden 900 mm Stuk 49,50

STGFLM000808 Rondebalentanden 1000 mm Stuk 52,80

STGFLM000809 Rondebalentanden 1100 mm Stuk 56,10

STGFLM000810 Rondebalentanden 1200 mm Stuk 61,60

STGFLM000811 Rondebalentanden 1400 mm Stuk 69,30

NKTXXX517001 Conusbus voor rondebalentanden 110 mm Stuk 15,40

NKTXXX517007 Conusbussen voor rondebalentanden 148 mm Stuk 19,80

NKTXXX517006 Conusbus voor tanden voor zware lasten 200 mm Stuk 41,80

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Frontladertanden
	» Compleet met moer

	» Schroefdraad M 22 x 1,5 mm

	» Ø 36 mm – Belasting: Max 630 daN bĳ 

buigspanningspunt 880 mm

Artikelnummer Beschrijving Uitvoering Lengte Eenheid € netto

SDGFLM900002 Frontladertanden recht 810 mm Stuk 16,50

SDGFLM900003 Frontladertanden recht 1000 mm Stuk 31,90

SDGFLM900004 Frontladertanden recht 1100 mm Stuk 34,10

SDGFLM900005 Frontladertanden recht 1400 mm Stuk 42,90

SDGFLM900008 Frontladertanden gebogen 680 mm Stuk 26,95

SDGFLM900007 Frontladertanden gebogen 800 mm Stuk 29,15

SDGFLM900006 Frontladertanden gebogen 975 mm Stuk 31,35

SDGFLM900009 Frontladertanden, speciale conus gebogen 800 mm Stuk 25,30

SDGFLM900013 Frontladertanden gebogen 880 mm Stuk 31,90

1

1

1

1

2

2

2

3

Rondebalentanden
	» Compleet met moer

	» Schroefdraad M 28 x 1,5 mm (bĳv. voor palletvork »Freisicht«)

	» Ø 42 mm – Belasting: Max 1100 daN bĳ buigspanningspunt 800 mm

Artikelnummer Beschrijving Lengte Gewicht ca. Eenheid € netto

STGFLM000828 Heavy duty tanden 1100 mm 16 kg Stuk 108,90

Heavy duty-tanden
	» Compleet met moer

	» Schroefdraad M 28 x 1,5 mm

	» Ø 55 mm – Belasting: Max 2200 daN bĳ buigspanningspunt 800 mm

1 2

3

Toebehoren
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CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Tandendrager voor frontladertanden

Met ingelaste conusbussen voor eigenbouw, zonder tanden.  

Buisdoorsnede: 80 x 80 mm. 

Artikelnummer Lengte Gatafstand Aantal gaten Gewicht ca. Eenheid € netto

SDGFLM900098 1050 mm 200 mm 6 22 kg Stuk 220,00

SDGFLM900100 1250 mm 200 mm 7 26 kg Stuk 264,00

SDGFLM900102 1450 mm 200 mm 8 30 kg Stuk 308,00

SDGFLM900104 1650 mm 200 mm 9 34 kg Stuk 341,00

SDGFLM900106 1850 mm 200 mm 10 38 kg Stuk 396,00

SDGFLM900108 2050 mm 200 mm 11 42 kg Stuk 429,00

SDGFLM900110 2250 mm 200 mm 12 46 kg Stuk 473,00

Met ingelaste conusbussen voor eigenbouw, zonder tanden.  

Buisdoorsnede: 100 x 100 mm. 

Artikelnummer Lengte Gatafstand Aantal gaten Gewicht ca. Eenheid € netto

SIGFLM000100 1650 mm 388 mm 5 32 kg Stuk 319,00

SIGFLM000102 1850 mm 350 mm 6 36 kg Stuk 352,00

SIGFLM000104 2050 mm 325 mm 7 40 kg Stuk 407,00

SIGFLM000106 2250 mm 307 mm 8 44 kg Stuk 440,00

SIGFLM000108 2450 mm 294 mm 9 48 kg Stuk 484,00

Conusmoer en conusring

Artikelnummer Beschrijving Uitvoering Eenheid € netto

SDGFLM900020 Conusmoer voor frontladertanden M 22 x 1,5 mm Stuk  4,40 

STGFLM900001 Conusmoer voor rondebalentanden M 28 x 1,5 mm Stuk  5,50 

1

1

Artikelnummer Beschrijving Uitvoering Eenheid € netto

STGFLM900029 Conusring voor frontladertanden M 22 x 1,5 mm Stuk  4,40 

STGFLM900002 Conusring voor rondebalentanden M 28 x 1,5 mm Stuk 7,15

2

2

1 2

Schroefstrip HB 500

Per meter verkocht, van hoogwaardig slĳtvast staal.

	» Geboord, gatafstand: 200 mm

Artikelnummer Breedte Dikte Uitvoering Eenheid € netto

SGSFLM900046 110 mm 12 mm los m 176,00

SGSFLM900047 110 mm 12 mm gemonteerd m 242,00

SGSFLM900044 150 mm 16 mm los m 242,00

SGSFLM900043 150 mm 16 mm gemonteerd m 264,00

SGSFLM900042 200 mm 20 mm los m 253,00

SGSFLM900041 200 mm 20 mm gemonteerd m 308,00

SGSFLM900040 200 mm 25 mm los m 308,00

SGSFLM900045 200 mm 25 mm gemonteerd m 374,00

SGSFLM900050 300 mm 30 mm los m 462,00

SGSFLM900055 300 mm 30 mm gemonteerd m 528,00

Slijtstrip HB 500

Per meter verkocht, van hoogwaardig slĳtvast staal. Om aan bakken of ruimapparaten te lassen – aan één kant afgeschuind.

Artikelnummer Breedte Dikte Eenheid € netto

SGSFLM900028 80 mm 12 mm m 55,00

SGSFLM900030 110 mm 12 mm m 66,00

SGSFLM900025 150 mm 16 mm m 110,00

SGSFLM900031 150 mm 20 mm m 143,00

SGSFLM900032 200 mm 20 mm m 165,00

SGSFLM900035 200 mm 25 mm m 187,00

SGSFLM900038 300 mm 30 mm m 275,00

SGSFLM900039 300 mm 40 mm m 341,00

SGSFLM900048 400 mm 40 mm m 440,00

Tanden en drager voor rondebalentanden
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Gruistanden

Artikelnummer Uitvoering voor slijtstrip (breedte x dikte) l A T I S C Eenheid € netto

SGSFLM900011 los 120 x 12 mm 190 mm 50 mm 21 mm 55 mm 13 mm 13 mm Stuk 13,20

SGSFLM900001 los 150 x 16 mm 190 mm 50 mm 37 mm 45 mm 18 mm 13 mm Stuk 14,30

SGSFLM900009 los 200 x 20 mm 222 mm 53 mm 48 mm 50 mm 22 mm 15 mm Stuk 27,50

SGSFLM900002 los 200 x 25 mm 300 mm 66 mm 70 mm 70 mm 26 mm 17 mm Stuk 34,10

SGSFLM000812 geschroefd gemonteerd 120 x 12 mm Stuk 71,50

SGSFLM000801 geschroefd gemonteerd 150 x 16 mm Stuk 73,70

SGSFLM900010 geschroefd gemonteerd 200 x 20 mm Stuk 82,50

SGSFLM000803 geschroefd gemonteerd 200 x 25 mm Stuk 93,50

Type Lengte Breedte Breedte 1 Hoogte

404 60 mm 50 mm 30 mm 32 mm

400 90 mm 50 mm 34 mm 34 mm

411 115 mm 65 mm 34 mm 34 mm

Artikelnummer Uitvoering Type Lengte Eenheid € netto

SGSFLM900006 Los 404 60 mm Stuk 35,20

SGSFLM900007 gemonteerd 404 60 mm Stuk 82,50

SGSFLM900004 los 400 90 mm Stuk 82,50

SGSFLM900003 gemonteerd 400 90 mm Stuk 93,50

SGSFLM900005 los 411 115 mm Stuk 84,70

SGSFLM900008 Gemonteerd 411 115 mm Stuk 110,00

Schroefstrip van 

polyurethaan

L
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CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Gruistanden »Lehnhoff«
Eendelige, zelfslĳpende tand – wordt in de 

aanlashuls op de slĳtstrip gestoken en met een 

kap en een borging bevestigd. Gladde lepel- resp. 

bakbodem door gladde afsluiting met de onderkant 

van de slĳtstrip.

Slijtstrip van polyurethaan

Artikelnummer Lengte Breedte Dikte Eenheid € netto

NKTXXX070140 1600 mm 150 mm 15 mm Stuk 121,00

NKTXXX070142 1800 mm 150 mm 15 mm Stuk 132,00

NKTXXX070144 2000 mm 150 mm 15 mm Stuk 143,00

NKTXXX070146 2200 mm 150 mm 15 mm Stuk 176,00

NKTXXX070148 2400 mm 150 mm 15 mm Stuk 187,00

NKTXXX070150 2600 mm 150 mm 15 mm Stuk 198,00

NKTXXX070152 2800 mm 150 mm 15 mm Stuk 209,00

NKTXXX070154 3000 mm 150 mm 15 mm Stuk 220,00

NKTXXX070156 Montage af fabriek 209,00

Artikelnummer Lengte Breedte Dikte Aantal gaten bijpassende bevestigingsstrip Eenheid € netto

NKTXXX070160 1200 mm 200 mm 25 mm 6 NKTXXX070180 Stuk 242,00

NKTXXX070167 1500 mm 200 mm 25 mm 7 NKTXXX070187 Stuk 275,00

NKTXXX070161 1800 mm 200 mm 25 mm 9 NKTXXX070181 Stuk 286,00

NKTXXX070168 1900 mm 200 mm 25 mm 9 NKTXXX070188 Stuk 308,00

NKTXXX070162 2000 mm 200 mm 25 mm 10 NKTXXX070182 Stuk 319,00

NKTXXX070169 2100 mm 200 mm 25 mm 10 NKTXXX070189 Stuk 330,00

NKTXXX070163 2200 mm 200 mm 25 mm 11 NKTXXX070183 Stuk 341,00

NKTXXX070164 2400 mm 200 mm 25 mm 12 NKTXXX070184 Stuk 363,00

NKTXXX070165 2600 mm 200 mm 25 mm 13 NKTXXX070185 Stuk 396,00

NKTXXX070166 2800 mm 200 mm 25 mm 14 NKTXXX070186 Stuk 418,00

NKTXXX070156 Montage af fabriek 209,00

Voor bakken of ruimapparaten.

	» 90 shore, eenzĳdig met 45° afgeschuind

	»  3-delig

Detail A
Detail B
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Artikelnummer Beschrijving Lengte Eenheid € netto

STGFLM900030 Glĳrail boven voor FEM 2A, ISO-norm 1500 mm Stuk 126,50

STGFLM900035 Glĳrail onder voor FEM 2A, ISO-norm 1500 mm Stuk 99,00

STGFLM900026 Vorkhaak FEM 2A boven 90 mm Stuk 23,10

STGFLM900027 Vorkhaak FEM 2A onder 80 mm Stuk 17,60

STGFLM900014 Vorkhaak FEM 3A boven 140 mm Stuk 40,70

STGFLM900016 Vorkhaak FEM 3A onder 115 mm Stuk 28,60

STGFLM900017 Vorkhaak FEM 4A boven 200 mm Stuk 68,20

STGFLM900018 Vorkhaak FEM 4A onder 139 mm Stuk 40,70

STGFLM900025 Arrêtering voor vorktanden; FEM 1A + 2A Stuk 20,35

STGFLM900024 Vergrendelbout voor palletvorken Stuk 22,00

STGFLM900032 Vergrendeling voor vorktanden – AR1, FEM 2 / vorkuitvoering Stuk 21,67
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CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Driehoekmes

Artikelnummer Uitvoering Lengte Breedte Dikte Aantal gaten Gat Ø Eenheid € netto

SSGFLM900015 Schroefbaar 300 mm 180 mm 8 mm 5 13 mm Stuk 16,50

SSGFLM900025 Lasbaar 300 mm 140 mm 8 mm Stuk 16,50

Zijkling
	» Lemmet 19°/punt 135°

Artikelnummer Uitvoering Lengte Breedte Dikte Eenheid € netto

SIKFLM900112 Lasbaar, rechts 1200 mm 60 mm 8 mm Stuk  44,00

SIKFLM900114 Lasbaar, links 1200 mm 60 mm 8 mm Stuk  44,00

1

2

Draagbuis met profiel
	» Voor geleidingsrails

	» Lengte: 1400 mm

	» Doorsnede: 80 x 80 mm, dikte: 5 mm

Artikelnummer Beschrijving Gewicht ca. Eenheid € netto

STGFLM900022 Draagbuis met profiel 18 kg Stuk 132,00

Hoekmes

Artikelnummer Uitvoering Lengte Breedte Dikte Aantal gaten Gat Ø Eenheid € netto

SSGFLM900012 Schroefbaar, links 170 mm 180 mm 8 mm 3 13 mm Stuk  6,60

SSGFLM900010 Schroefbaar, rechts 170 mm 180 mm 8 mm 3 13 mm Stuk  6,60

SSGFLM900022 Lasbaar, links 170 mm 140 mm 8 mm Stuk  6,60

SSGFLM900020 Lasbaar, rechts 170 mm 140 mm 8 mm Stuk  6,60

1
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4

Glijrails en reserveonderdelen
Voor geleidingsrails en palletvorken. Glĳrails voor FEM 2A, 3A, 4A

Glĳrails voor FEM 2A, 3A, 4A
Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

STGFLM900023 Glĳrails – complete set voor palletvork: Glĳrail boven/onder; 2 vergrendelingen voor vorktanden FEM 1A+ 2A,  

vorkhaken FEM 2A (2 onder, 2 boven)

Set 264,001

2
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CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

2

Driepuntsweegschaal

Het weegsysteem voor driepuntsopname cat. 2 resp. 

trekkers met onderste trekstangopname cat. 2 of cat. 

3. De driepuntsweegschaal werd zo geconcipieerd, 

dat het zwaartepunt van de aanbouwapparaten 

maar met weinig centimeters naar achteren 

verschuift. Aanbouwapparaten zoals meststrooiers, 

transportkisten, voermengers enz. kunnen in zeer 

korte tĳd aangekoppeld en met hoge nauwkeurigheid 

gewogen worden.

	» Stroomvoorziening: 12 - 24 V DC

	» Eenvoudige bediening

	» Display met achtergrondverlichting

	» Incl. adapter en weegcellen

	» Incl. korte topstang

	» Tot 5000 kg 

	» Weegframe verzinkt

Artikelnummer Beschrijving Uitvoering Gewicht ca. Eenheid € netto

AGWXXX000016 Driepuntsweegschaal 5000 kg DIGITAAL 85 kg Stuk 4.125,00

AGWXXX000015 Driepuntsweegschaal 5000 kg ISOBUS 85 kg Stuk 3.740,00

DIGITALE­

TECHNIEK

DIGITAL

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

FZTXXX200040 Fliegl »Hawk Universal« Set 3.190,00

FZTXXX200097 Camera-aansluitkabel voor Fliegl »Hawk Universal«, winter – maaiwerkkant Stuk 198,00

FZTXXX200099 Camera-aansluitkabel voor Fliegl »Hawk Universal«, winter – trekkerkant Stuk 198,00

FZTXXX200300 Spiraalkabel voor camera analoog/Xpert/Hawk/Eagle – 7-polig, 2 stekkers Stuk 42,90

Het camerasysteem bewaakt met 2 aan de zĳkant gemon-

teerde camera's met een blikveld van 51° het gedeelte links, 

rechts en voor het voertuig, en stuurt de beelden rechtstreeks 

naar het display in de bestuurderscabine. Dode hoeken zĳn 

daardoor uitgesloten en de bestuurder heeft het kruisende 

verkeer optimaal in beeld.

Veel redenen die voor de Fliegl »Hawk Universal« spreken 

•	DLG-certificaat – geschikt voor TÜV-toelating

•	Elimineert dode hoeken en maakt kruisend verkeer zichtbaar

•	�Robuuste behuizing – bestand tegen stoten en trillingen

•	Druk-, water- en stofdicht conform beschermingsklasse IP69 

Het gecertificeerde camerasysteem voor kruisend verkeer

A

CC B

Een praktĳkvoorbeeld laat zien dat het camerasysteem voor kruisend verkeer 

levens kan redden:

Actief gezichtsveld van de bestuurder,

Gevarenzone – niet zichtbaar voor de bestuurder

Gezichtsveld van de Fliegl Hawk – ziet direct voetgangers, fietsers en 

automobilisten

A

B

C

Dankzĳ het 

compacte ontwerp 

kan de camera 

overal worden 

gemonteerd. 

51° 51°

Leveringsomvang

Fliegl »Hawk Universal«

12V

12V
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CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Technische gegevens

	» �Lcd-scherm 7

	» Contrast: 800:1

	» Beeldverhouding: 16:9

	» �Stroomverbruik: max. 8 W

Technische gegevens (display)

	» 7« TFT-LCD-kleurenmonitor met digitale console

	» Volume-uitgang: 1,5 watt

	» Luidspreker: een ronde luidspreker van 15 x 24 mm

	» Stroomvoorziening: Auto-accu (10-32 V) 

	» Kĳkhoek: Boven: 50°/ Onderkant: 70°, Rechts/Links: 70°

	» Omgevingstemperatuur bĳ bedrĳf: -20°C – 70°C, RV 90%

	» Bewaartemperatuur: -30°C – 80°C, RV 90%

Technische details (koplamp)

	» Ledvermogen: 40 watt

	» Lichtstroom: 3480 lumen 

	» Kan staand of hangend worden gemonteerd met een extra beugel

Radiocamera »Sparrow«

Cameraset »Osprey«

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

FZTXXX900100 Radiocamera »Sparrow« Set 658,90

Artikelnummer Beschrijving Uitvoering Eenheid € netto

FZTXXX200000 Cameraset »Osprey« voor aanhangwagens Set 658,90

FZTXXX200005 Cameraset »Osprey« voor trekkers Set 506,00

Inclusief display, camera, accupakket en bevestigingsonderdelen

Incl. display, LED-koplampen, sensorkabel, stopcontact en spiraalkabel

12V

12V
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CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Overlaadschroef 3 m

Technische gegevens

	» In- en uitschakelen van de wormschroef met een 

afsluitkraan

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Overlaadschroef 4 m 

Technische gegevens

	» In- en uitschakelen van de wormschroef met een afsluitkraan

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Eenvoudige montage op elke kipper

Overlaadschroef 3 m
Artikelnummer Uitvoering Schroeflengte Diameter uitwendig Transportcapaciteit Gewicht ca. Eenheid € netto

AZKJFM000083 Verzinkt 3000 mm 150 mm 1,5 m³/min 130 kg Stuk 2.046,00

AZKJFM000087 Roestvast staal 3000 mm 154 mm 1,5 m³/min 150 kg Stuk 3.465,00

Overlaadschroef 4 m
Artikelnummer Uitvoering Schroeflengte Diameter uitwendig Transportcapaciteit Gewicht ca. Eenheid € netto

AZKJFM000089 Roestvast staal 4000 mm 154 mm 1,5 m³/min 180 kg Stuk 4.257,00

AZKJFM000090 Roestvast staal 4000 mm 254 mm 4,8 m³/min 220 kg Stuk 5.841,00

1

2

Toebehoren
Artikelnummer Aanduiding Gewicht ca. Eenheid € netto

AZKJFM900500 Chassis, inclusief montage af fabriek 7 kg Stuk 275,001

Eenvoudige verstelling van de verdeelhoek Optioneel met onderstel

Kenmerken 

	» Eenvoudig aan te bouwen met 2 schroefbare haken

	» Verzinkt of van roestvast staal

	» Met kabellier voor traploze hoogteverstelling 

	» Comfortabele bediening

Kenmerken 

	» Aanbouw direct aan korrelschuif

	» Roestvast staal

	» Met kabellier voor hoogteverstelling

	» Mechanisch klapbaar - meer veiligheid in het 

wegverkeer

1

2

2

1

1

Toebehoren
Artikelnummer Aanduiding Diameter uitwendig Gewicht ca. Eenheid € netto

AZKJFM900033 Overgangsadapter 154 mm 50 kg Stuk 330,00

AZKJFM900035 Overgangsadapter 254 mm 30 kg Stuk 385,00
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Uitvoering Ø 154 mm – 

ingeklapt

Uitvoering Ø 254 mm – 

ingeklapt



Afrolbaar dekzeil – los

Artikelnummer Lengte Breedte
RECHTS 

oogjes/afstand tussen oogjes

LINKS

Oogjes/afstand tussen oogjes
Eenheid € netto

KPZXXX180035 4700 mm 2545 mm 7 / 585 mm 3 / 1230 mm Stuk 693,00

KPZXXX180041 5200 mm 2545 mm 7 / 655 mm 3 / 1400 mm Stuk 693,00

KPZXXX180036 5400 mm 2545 mm 8 / 600 mm 3 / 1465 mm Stuk 693,00

KPZXXX180042 6200 mm 2545 mm 9 / 622 mm 5 / 1040 mm Stuk 825,00

KPZXXX180037 6500 mm 2545 mm 10 / 590 mm 5 / 1100 mm Stuk 825,00

KPZXXX180038 7500 mm 2545 mm 11 / 627 mm 5 / 1300 mm Stuk 957,00

KPZXXX180025 Frame voor 

afrolbaar zeil

4700 mm Stuk 880,00

Frame voor afrolbaar zeil verkrĳgbaar in andere lengtes: 5200 / 5400 / 6200 / 6500 / 7500 mm

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Afroldekzeil, met frame

Roldekzeil, met frame
Artikelnummer Uitvoering Lengte Breedte Gewicht ca. Eenheid € netto

KPZXXX180070 Complete uitbreidingsset 4700 mm 2700 mm 125 kg Set 1.397,00

KPZXXX180072 Complete uitbreidingsset 5200 mm 2700 mm 132 kg Set 1.441,00

KPZXXX180073 Complete uitbreidingsset 5400 mm 2700 mm 135 kg Set 1.507,00

KPZXXX180074 Complete uitbreidingsset 6200 mm 2700 mm 143 kg Set 1.584,00

KPZXXX180076 Complete uitbreidingsset 6500 mm 2700 mm 147 kg Set 1.727,00

KPZXXX180075 Complete uitbreidingsset 7500 mm 2700 mm 170 kg Set 2.035,00

Ladderplatform voor kieper

Kenmerken

	» Bevestiging van het platform met 

buisbeugels aan de frontstaanders

	» Incl. ladder

	» Universeel achteraf aan te bouwen

Ladderplatform voor kieper
Artikelnummer Uitvoering Gewicht ca. Eenheid € netto

KPZXXX180006 Incl. uitschuifbare ladder 47 kg Stuk  737,00 

KPZXXX180020 Incl. uitklapbare ladder 43 kg Stuk  506,00 

KPZXXX180022 Vaste ladder, 2 sporten Stuk  68,20 

KPZXXX180011 Vaste ladder, 3 sporten Stuk  82,50 

1

2

3

4

Met uitschuifbare ladder Met uitklapbare ladder

21
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4
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Kenmerken 

	» Geschikt voor alle kippers en aanhangers – 

fabrikantonafhankelĳk

	» Aanpassingen vereist

	» Robuust dekzeil 

	» Snel en eenvoudig te openen spanrubbers

	» Optioneel met zĳdelingse neerklapbare middenbuis 

	» Incl. variabele driehoekpunten voor en achter, buizen, 

dekzeilhaken, nieten en alles delen voor een complete 

en veilige opbouw

	» Ladderplatform afzonderlĳk verkrĳgbaar



CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Schuifzeil

Artikelnummer Uitvoering Lengte Eenheid € netto

ASWCSP000350 Schuifzeil 5100 mm Set 3.278,00

ASWCSP000400 Schuifzeil 5600 mm Set 3.542,00

ASWCSP000450 Schuifzeil 6100 mm Set 3.542,00

ASWCSP000500 Schuifzeil 7100 mm Set 4.257,00

ASWCSP000550 Schuifzeil 8100 mm Set 4.257,00

ASWCSP000600 Schuifzeil 9100 mm Set 4.389,00

ASWCSP000650 Schuifzeil 10100 mm Set 4.851,00

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

ASWCSP000200 Hydraulische aandrĳving voor schuifzeil, zonder regeleenheid – ombouwset Set 1375,00

Het gepatenteerde schuifdak is speciaal ontwikkeld voor afschuifwagens. Met het schuifzeil kun u uw lading gemakkelĳk en 

snel afdekken en zo het stortgoed beschermen.
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Kenmerken 

	» Standaard handmatige bediening – Schuifmechanisme 

met stang

	» Optioneel met elektrische aandrĳving

	» Laag eigen gewicht voor optimalisatie laadvermogen

	» Lage onderhoudskosten

	» Verbetert de aerodynamica van de kipper

	» Zeer weinig ruimte nodig wanneer samengevouwen – 

voor eenvoudig laden 

	» Extra bescherming tegen water



Afdeksysteem »TopLift light« – uitvoering met net
Artikelnummer Beschrijving Lengte Eenheid € netto

KPZHUB180024 Afdeksysteem »TopLift light« 5100 mm Stuk 4.345,00

KPZHUB180025 Afdeksysteem »TopLift light« 5400 mm Stuk 4.554,00

KPZHUB180026 Afdeksysteem »TopLift light« 5600 mm Stuk 4.752,00

KPZHUB180027 Afdeksysteem »TopLift light« 5900 mm Stuk 4.961,00

KPZHUB180028 Afdeksysteem »TopLift light« 6100 mm Stuk 5.159,00

KPZHUB180031 Afdeksysteem »TopLift light« 6400 mm Stuk 5.368,00

KPZHUB180029 Afdeksysteem »TopLift light« 7100 mm Stuk 5.478,00

KPZHUB180032 Afdeksysteem »TopLift light« 7400 mm Stuk 5.610,00

KPZHUB180038 Afdeksysteem »TopLift light« 8100 mm Stuk 5.786,00

KPZHUB180033 Afdeksysteem »TopLift light« 8400 mm Stuk 5.984,00

KPZHUB180037 Afdeksysteem »TopLift light« 9100 mm Stuk 6.171,00

KPZHUB180034 Afdeksysteem »TopLift light« 9400 mm Stuk 6.358,00

KPZHUB180036 Afdeksysteem »TopLift light« 10100 mm Stuk 6.611,00

KPZHUB180035 Afdeksysteem »TopLift light« 10400 mm Stuk 6.732,00

Afdeksysteem »TopLift light« – uitvoering met dekzeil
Artikelnummer Beschrijving Lengte Eenheid € netto

KPZHUB180016 Afdeksysteem »TopLift light« 5100 mm Stuk 4.345,00

KPZHUB180017 Afdeksysteem »TopLift light« 5400 mm Stuk 4.554,00

KPZHUB180018 Afdeksysteem »TopLift light« 5600 mm Stuk 4.752,00

KPZHUB180019 Afdeksysteem »TopLift light« 5900 mm Stuk 4.961,00

KPZHUB180022 Afdeksysteem »TopLift light« 6100 mm Stuk 5.159,00

KPZHUB180041 Afdeksysteem »TopLift light« 6400 mm Stuk 5.368,00

KPZHUB180040 Afdeksysteem »TopLift light« 7100 mm Stuk 5.478,00

KPZHUB180042 Afdeksysteem »TopLift light« 7400 mm Stuk 5.610,00

KPZHUB180048 Afdeksysteem »TopLift light« 8100 mm Stuk 5.786,00

KPZHUB180043 Afdeksysteem »TopLift light« 8400 mm Stuk 5.984,00

KPZHUB180044 Afdeksysteem »TopLift light« 9100 mm Stuk 6.171,00

KPZHUB180045 Afdeksysteem »TopLift light« 9400 mm Stuk 6.358,00

KPZHUB180046 Afdeksysteem »TopLift light« 10100 mm Stuk 6.611,00

KPZHUB180047 Afdeksysteem »TopLift light« 10400 mm Stuk 6.732,00

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Afdeksysteem »TopLift light«

Kenmerken 

	» Universeel bouwpakket – aanpassingen vereist

	» Handig vanuit de tractor te bedienen

	» Naar rechts en links omklapbaar

	» Optimale beveiliging van de lading, zelfs bĳ hoge 

stortkegels

	» Incl. hydraulische aansluitingen

	» 1 dubbelwerkende aansluiting vereist

Uitvoering met dekzeil
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Video bekijken       



Afdeksysteem »SpeedCover«
Artikelnummer Beschrijving Lengte min. Lengte max. Gewicht ca. Eenheid € netto

KPZHUB100150 Afdeksysteem »SpeedCover« 4500 mm 11200 mm 100 kg Stuk 3.839,00

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Afdeksysteem »SpeedCover«

Het afdeksysteem »SpeedCover« bespaart ruimte en kan na aanpassingswerkzaamheden op bĳna alle aanhangers worden 

gemonteerd. In vergelĳking met een inschuifbare afdekking kunt u SpeedCover met een afwikkelrol handig vanuit het voertuig 

oprollen en hindert deze zodoende de laadruimte niet.

Technische gegevens

	» Voor aanhangerlengtes 4500 - 11200 mm

	» Net van pvc, 400 g/m²

	» Zonder hydraulische slangen - s.v.p. apart bestellen

	» Incl. glĳlĳst

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Lengte min. Lengte max. Eenheid € netto

KPZHUB500260 Montageset voor ASW110 tot ASW3101 Set 1.045,00

KPZHUB100160 Net van pvc voor afdeksysteem »SpeedCover« – Flip Tarp Cramaro 4500 mm 11200 mm Stuk 737,00

1

Kenmerken 

	» Eenvoudige montage 

	» Hydraulische aandrĳving of mechanische bediening

A

B

A) Optrekken door veerspanning 	  

B) Individuele lengteverstelling

Bescherming tegen vervuiling en beschadiging
Hydraulische aandrijving via oliemotor – 

voor het oprollen van het net

Montageset voor ASW110 tot ASW3101
1
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Tank van kunststof

Tank van roestvrĳ staal

CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

SBWXXX700630 Elektrische universele strooier »Fliegl« Stuk 1.210,00

SBWXXX700640 Elektrische zout- en meststrooier »Fliegl« Stuk 3.696,55

1

2

Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

SBWXXX700135 Driepuntsopname (bovenste en onderste trekstangopname) Stuk 187,00

SBWXXX700136 Keerschotgeleiders ter beperking van de uitwerpbreedte, 3-delig Stuk 99,00

SBWXXX700691 Borgplaat Stuk 25,85

SBWXXX700692 Beugel voor driepuntsaanbouw (frontaanbouw) Stuk 23,65

SBWXXX700693 Uitlaatbuis voor elektrische universele strooier Fliegl Stuk 28,96

SBWXXX700694 Precisie-strooiplaat voor werkbreedtes tot ca. 4 m Stuk 298,10

Toebehoren voor universele strooier »Fliegl«

Mest- en zoutstrooier

Voor zout, kunstmest, kalk, zand enz. 

Technische gegevens

	» Driepuntsopname (bovenste trekstangopname cat. 1,  

onderste trekstangopname cat. 1 en 2)

	» Strooibreedte: 5 - 15 m 

	» Toerental: max. 540 rpm  

	» Grote strooiradius en verdeling van de hoeveelheid, instelbaar

	» Tank van kunststof of roestvrĳ staal

	» Strooischĳf en roerwerk van roestvast staal

	» Incl. afdekkap en cardanas

Artikelnummer Beschrijving Uitvoering Volume Vermogensbehoefte min. Gewicht ca. Eenheid € netto

SBWXXX700040 Mest- en zoutstrooier Handmatige opening 400 l 25 pk 58 kg Stuk 1.122,00

SBWXXX700050 Mest- en zoutstrooier Handmatige opening 500 l 40 pk 64 kg Stuk 1.243,00

SBWXXX700045 Mest- en zoutstrooier Hydraulische opening 400 l 25 pk 58 kg Stuk 1.309,00

SBWXXX700055 Mest- en zoutstrooier Hydraulische opening 500 l 40 pk 64 kg Stuk 1.353,00

Artikelnummer Beschrijving Uitvoering Volume Vermogensbehoefte min. Gewicht ca. Eenheid € netto

SBWXXX700042 Mest- en zoutstrooier Handmatige opening 400 l 25 pk 68 kg Stuk 1.232,00

SBWXXX700052 Mest- en zoutstrooier Handmatige opening 500 l 25 pk 68 kg Stuk 1.342,00

SBWXXX700046 Mest- en zoutstrooier Hydraulische opening 400 l 40 pk 74 kg Stuk 1.408,00

SBWXXX700056 Mest- en zoutstrooier Hydraulische opening 500 l 40 pk 74 kg Stuk 1.452,00

1

Elektrische universele  

strooier »Fliegl«

Technische gegevens:

	» Aandrĳving: 12V-motor_170 W  

(2600 tpm; 0,4 Nm)

	» Strooibreedte: 2-24 m (traploze regeling)

	» Afmetingen (B x H x D): 520 x 600 x 900 mm

	» Incl. kunststofbak met 90 liter inhoud

	» Incl. frame met poedercoating

	» Incl. 3 m lange stroomkabel

	» Incl. 6 m lange apparaatkabel

	» Incl. bediening via bedieningspaneel tĳdens het rĳden 

	» Incl. elektrisch aangedreven strooischĳf met verstelbare 

uitwerpschoepen

2

Elektrische zout- en 

meststrooier »Fliegl«

met kunststofbak 95 l

Technische gegevens:

	» Frame met KTL-coating

	» Doseereenheid van roestvrĳ staal

	» Flexibele zaaias met 80 mm diameter

	» Strooischĳf met 4 verstelbare uitwerpschoepen

	» 95 l tank

	» Zeef voor vreemde voorwerpen

12V
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Dieplepel

Technische gegevens

	» Voor het losmaken, transporteren en storten van grond of andere 

bulkgoederen 

	» Uiterst robuuste en stabiele uitvoering

	» Incl. opname en transportneus

	» Gehard tandsysteem

	» Bodem- en zĳplaten van hoogwaardig slĳtvast staal HB 450

Wijziging van de standaardopname – Meerprijs

Artikelnummer Graafmachineklasse

BAGXXX000000 0,5 - 5,0 t op aanvraag

BAGXXX000005 5,1 - 10,0 t op aanvraag

BAGXXX000010 vanaf 10,1 t op aanvraag

Artikelnummer Breedte Tanden Volume Gewicht Eenheid € netto

TFLBAG050030 300 mm 0 0,064 m3 95 kg Stuk 588,50

TFLBAG050031 300 mm 2 0,064 m3 98 kg Stuk 667,70

TFLBAG050040 400 mm 0 0,087 m3 108 kg Stuk 668,80

TFLBAG050041 400 mm 3 0,087 m3 113 kg Stuk 787,60

TFLBAG050050 500 mm 0 0,110 m3 121 kg Stuk 749,10

TFLBAG050051 500 mm 4 0,110 m3 128 kg Stuk 907,50

TFLBAG050060 600 mm 0 0,133 m3 134 kg Stuk 830,50

TFLBAG050061 600 mm 4 0,133 m3 140 kg Stuk 988,90

TFLBAG050070 700 mm 0 0,156 m3 146 kg Stuk 904,20

TFLBAG050071 700 mm 5 0,156 m3 155 kg Stuk 1.102,20

TFLBAG050080 800 mm 0 0,179 m3 159 kg Stuk 984,50

TFLBAG050081 800 mm 5 0,179 m3 168 kg Stuk 1.182,50

TFLBAG050090 900 mm 0 0,202 m3 172 kg Stuk 1.064,80

TFLBAG050091 900 mm 6 0,202 m3 182 kg Stuk 1.302,40

TFLBAG050100 100 mm 0 0,224 m3 185 kg Stuk 1.145,10

TFLBAG050101 100 mm 6 0,224 m3 195 kg Stuk 1.382,70

Graafmachineklasse 5,1 - 6,0 t
TL5 – MS03SY Tanden geschroefd

Artikelnummer Breedte Tanden Volume Gewicht Eenheid € netto

TFLBAG040030 300 mm 0 0,046 m3 83 kg Stuk 542,30

TFLBAG040031 300 mm 3 0,046 m3 87 kg Stuk 667,70

TFLBAG040040 400 mm 0 0,062 m3 95 kg Stuk 621,50

TFLBAG040041 400 mm 3 0,062 m3 99 kg Stuk 746,90

TFLBAG040050 500 mm 0 0,078 m3 107 kg Stuk 699,60

TFLBAG040051 500 mm 4 0,078 m3 112 kg Stuk 866,80

TFLBAG040060 600 mm 0 0,094 m3 119 kg Stuk 777,70

TFLBAG040061 600 mm 4 0,094 m3 124 kg Stuk 944,90

TFLBAG040070 700 mm 0 0,110 m3 131 kg Stuk 856,90

TFLBAG040071 700 mm 5 0,110 m3 137 kg Stuk 1065,90

TFLBAG040080 800 mm 0 0,124 m3 143 kg Stuk 935,00

TFLBAG040081 800 mm 5 0,124 m3 149 kg Stuk 1.144,00

Graafmachineklasse 3,6 - 4,9 t 
TL4 – MS03SY Tanden geschroefd

Artikelnummer Breedte Tanden Volume Gewicht Eenheid € netto

TFLBAG030030 300 mm 0 0,035 m3 63 kg Stuk 453,20

TFLBAG030031 300 mm 3 0,035 m3 67 kg Stuk 578,60

TFLBAG030040 400 mm 0 0,048 m3 72 kg Stuk 518,10

TFLBAG030041 400 mm 3 0,048 m3 76 kg Stuk 643,50

TFLBAG030050 500 mm 0 0,061 m3 81 kg Stuk 583,00

TFLBAG030051 500 mm 4 0,061 m3 86 kg Stuk 750,20

TFLBAG030060 600 mm 0 0,074 m3 91 kg Stuk 654,50

TFLBAG030061 600 mm 4 0,074 m3 96 kg Stuk 821,70

TFLBAG030070 700 mm 0 0,087 m3 100 kg Stuk 719,40

TFLBAG030071 700 mm 5 0,087 m3 106 kg Stuk 928,40

TFLBAG030080 800 mm 0 0,100 m3 109 kg Stuk 784,30

TFLBAG030081 800 mm 5 0,100 m3 115 kg Stuk 993,30

Graafmachineklasse 2,6 - 3,5 t
TL3 – MS03SY Tanden geschroefd

Artikelnummer Breedte Tanden Volume Gewicht Eenheid € netto

TFLBAG020030 300 mm 0 0,021 m3 42 kg Stuk 396,00

TFLBAG020031 300 mm 3 0,021 m3 61 kg Stuk 489,50

TFLBAG020040 400 mm 0 0,028 m3 49 kg Stuk 460,90

TFLBAG020041 400 mm 3 0,028 m3 68 kg Stuk 555,50

TFLBAG020050 500 mm 0 0,035 m3 56 kg Stuk 526,90

TFLBAG020051 500 mm 4 0,035 m3 76 kg Stuk 652,30

TFLBAG020060 600 mm 0 0,042 m3 63 kg Stuk 592,90

TFLBAG020061 600 mm 4 0,042 m3 83 kg Stuk 718,30

TFLBAG020070 700 mm 0 0,049 m3 70 kg Stuk 658,90

TFLBAG020071 700 mm 5 0,049 m3 91 kg Stuk 815,10

Graafmachineklasse 2,0 - 2,5 t
TL2 – MS03SY Tanden geschroefd

Artikelnummer Breedte Tanden Volume Gewicht Eenheid € netto

TFLBAG010030 300 mm 0 0,017 m3 35 kg Stuk 330,00

TFLBAG010031 300 mm 3 0,017 m3 49 kg Stuk 423,50

TFLBAG010040 400 mm 0 0,024 m3 40 kg Stuk 376,20

TFLBAG010041 400 mm 3 0,024 m3 54 kg Stuk 470,80

TFLBAG010050 500 mm 0 0,030 m3 45 kg Stuk 423,50

TFLBAG010051 500 mm 4 0,030 m3 60 kg Stuk 553,30

TFLBAG010060 600 mm 0 0,037 m3 50 kg Stuk 495,00

TFLBAG010061 600 mm 4 0,037 m3 65 kg Stuk 596,20

TFLBAG010070 700 mm 0 0,044 m3 55 kg Stuk 518,10

TFLBAG010071 700 mm 5 0,044 m3 71 kg Stuk 674,30

Graafmachineklasse 0,5 - 1,8 t
TL1 – MS01SY Tanden geschroefd
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CATEGORIEOVERZICHT

INHOUDSOPGAVE



Artikelnummer Breedte Tanden Volume Gewicht Eenheid € netto

TFLBAG150040 400 mm 0 0,285 m3 500 kg Stuk 2.922,70

TFLBAG150041 400 mm 3 0,285 m3 521 kg Stuk 3.062,40

TFLBAG150050 500 mm 0 0,379 m3 547 kg Stuk 3.197,70

TFLBAG150051 500 mm 4 0,379 m3 575 kg Stuk 3.384,70

TFLBAG150060 600 mm 0 0,474 m3 594 kg Stuk 3.469,40

TFLBAG150061 600 mm 4 0,474 m3 622 kg Stuk 3.656,40

TFLBAG150070 700 mm 0 0,568 m3 641 kg Stuk 3.740,00

TFLBAG150071 700 mm 5 0,568 m3 676 kg Stuk 3.974,30

TFLBAG150080 800 mm 0 0,662 m3 689 kg Stuk 4.020,50

TFLBAG150081 800 mm 5 0,662 m3 724 kg Stuk 4.254,80

TFLBAG150090 900 mm 0 0,756 m3 736 kg Stuk 4.301,00

TFLBAG150091 900 mm 6 0,756 m3 778 kg Stuk 4.581,50

TFLBAG150100 1000 mm 0 0,851 m3 783 kg Stuk 4.572,70

TFLBAG150101 1000 mm 6 0,851 m3 825 kg Stuk 4.853,20

TFLBAG150120 1200 mm 0 0,945 m3 830 kg Stuk 4.843,30

TFLBAG150121 1200 mm 7 0,945 m3 879 kg Stuk 5.171,10

Graafmachineklasse 10,0 - 15,0 t
TL15 – MS10 Tanden gelast

Artikelnummer Breedte Tanden Volume Gewicht Eenheid € netto

TFLBAG120040 400 mm 0 0,212 m3 375 kg Stuk 2.187,90

TFLBAG120041 400 mm 3 0,212 m3 396 kg Stuk 2.328,70

TFLBAG120050 500 mm 0 0,282 m3 411 kg Stuk 2.403,50

TFLBAG120051 500 mm 4 0,282 m3 439 kg Stuk 2.590,50

TFLBAG120060 600 mm 0 0,351 m3 446 kg Stuk 2.609,20

TFLBAG120061 600 mm 4 0,351 m3 474 kg Stuk 2.796,20

TFLBAG120070 700 mm 0 0,421 m3 482 kg Stuk 2.805,00

TFLBAG120071 700 mm 5 0,421 m3 517 kg Stuk 3.039,30

TFLBAG120080 800 mm 0 0,491 m3 518 kg Stuk 3.020,60

TFLBAG120081 800 mm 5 0,491 m3 553 kg Stuk 3.253,80

TFLBAG120090 900 mm 0 0,561 m3 554 kg Stuk 3.235,10

TFLBAG120091 900 mm 6 0,561 m3 596 kg Stuk 3.515,60

TFLBAG120100 1000 mm 0 0,630 m3 589 kg Stuk 3.440,80

TFLBAG120101 1000 mm 6 0,630 m3 631 kg Stuk 3.721,30

TFLBAG120120 1200 mm 0 0,700 m3 625 kg Stuk 3.646,50

TFLBAG120121 1200 mm 7 0,700 m3 674 kg Stuk 3.974,30

Graafmachineklasse 10,0 - 12,0 t
TL12 – MS08SY Tanden gelast

Artikelnummer Breedte Tanden Volume Gewicht Eenheid € netto

TFLBAG100040 400 mm 0 0,156 m3 247 kg Stuk 1.439,90

TFLBAG100041 400 mm 3 0,156 m3 268 kg Stuk 1.580,70

TFLBAG100050 500 mm 0 0,201 m3 276 kg Stuk 1.613,70

TFLBAG100051 500 mm 4 0,201 m3 304 kg Stuk 1.800,70

TFLBAG100060 600 mm 0 0,246 m3 305 kg Stuk 1.776,50

TFLBAG100061 600 mm 4 0,246 m3 333 kg Stuk 1.963,50

TFLBAG100070 700 mm 0 0,291 m3 334 kg Stuk 1.944,80

TFLBAG100071 700 mm 5 0,291 m3 369 kg Stuk 2.179,10

TFLBAG100080 800 mm 0 0,336 m3 363 kg Stuk 2.113,10

TFLBAG100081 800 mm 5 0,336 m3 398 kg Stuk 2.347,40

TFLBAG100090 900 mm 0 0,381 m3 392 kg Stuk 2.291,30

TFLBAG100091 900 mm 6 0,381 m3 434 kg Stuk 2.571,80

TFLBAG100100 1000 mm 0 0,426 m3 421 kg Stuk 2.459,60

TFLBAG100101 1000 mm 6 0,426 m3 463 kg Stuk 2.740,10

Graafmachineklasse 8,1 - 10,0 t
TL10 – MS08SY Tanden gelast

Artikelnummer Breedte Tanden Volume Gewicht Eenheid € netto

TFLBAG080030 300 mm 0 0,097 m3 170 kg Stuk 1.158,30

TFLBAG080031 300 mm 3 0,097 m3 175 kg Stuk 1.306,80

TFLBAG080040 400 mm 0 0,133 m3 192 kg Stuk 1.306,80

TFLBAG080041 400 mm 3 0,133 m3 197 kg Stuk 1.455,30

TFLBAG080050 500 mm 0 0,169 m3 214 kg Stuk 1.456,40

TFLBAG080051 500 mm 4 0,169 m3 221 kg Stuk 1.653,30

TFLBAG080060 600 mm 0 0,205 m3 236 kg Stuk 1.606,00

TFLBAG080061 600 mm 4 0,205 m3 243 kg Stuk 1.801,80

TFLBAG080070 700 mm 0 0,241 m3 259 kg Stuk 1.762,20

TFLBAG080071 700 mm 5 0,241 m3 267 kg Stuk 2.009,70

TFLBAG080080 800 mm 0 0,277 m3 281 kg Stuk 1.910,70

TFLBAG080081 800 mm 5 0,277 m3 289 kg Stuk 2.158,20

TFLBAG080090 900 mm 0 0,313 m3 303 kg Stuk 2.064,70

TFLBAG080091 900 mm 6 0,313 m3 313 kg Stuk 2.361,70

TFLBAG080100 1000 mm 0 0,350 m3 325 kg Stuk 2.207,70

TFLBAG080101 1000 mm 6 0,350 m3 335 kg Stuk 2.504,70

Graafmachineklasse 6,1 - 8,0 t
TL8 – MS08SY Tanden gelast

Wijziging van de standaardopname – Meerprijs

Artikelnummer Graafmachineklasse

BAGXXX000000 0,5 - 5,0 t op aanvraag

BAGXXX000005 5,1 - 10,0 t op aanvraag

BAGXXX000010 vanaf 10,1 t op aanvraag
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Afbeelding met tanden



Slotenbak

Technische gegevens

	» Stĳve uitvoering

	» Voor het oppakken, transporteren, heffen en storten van grond en lichte grond 

bĳ het uitgraven van greppels en sleuven 

	» Voor het aanleggen van taluds, bermen en andere complexe terreinvormen

	» Inclusief rugmes

	» Bodem- en zĳplaten van hoogwaardig slĳtvast staal HB 450

Andere breedten op aanvraag verkrĳgbaar

Artikelnummer Breedte Volume Gewicht Eenheid € netto

GRLBAG030100 1000 mm 0,100 m3 133 kg Stuk 910,80

GRLBAG030120 1200 mm 0,120 m3 153 kg Stuk 1.012,00

GRLBAG030140 1400 mm 0,140 m3 173 kg Stuk 1.108,80

GRLBAG030150 1500 mm 0,150 m3 183 kg Stuk 1.158,30

GRLBAG030160 1600 mm 0,160 m3 193 kg Stuk 1.207,80

Graafmachineklasse 2,6 - 3,5 t 
GRL3 – MS03SY 

Artikelnummer Breedte Volume Gewicht Eenheid € netto

GRLBAG010080 800 mm 0,043 m3 72 kg Stuk 575,30

GRLBAG010100 1000 mm 0,055 m3 85 kg Stuk 643,50

GRLBAG010120 1200 mm 0,066 m3 98 kg Stuk 710,60

Graafmachineklasse 0,5 - 1,8 t
GRL1 – MS01SY 

Artikelnummer Breedte Volume Gewicht Eenheid € netto

GRLBAG050120 1200 mm 0,188 m3 185 kg Stuk 1.103,30

GRLBAG050140 1400 mm 0,220 m3 205 kg Stuk 1.196,80

GRLBAG050150 1500 mm 0,235 m3 215 kg Stuk 1.244,10

GRLBAG050160 1600 mm 0,251 m3 225 kg Stuk 1.290,30

Graafmachineklasse 5,1 - 6,0 t
GRL5 – MS03SY 

Artikelnummer Breedte Volume Gewicht Eenheid € netto

GRLBAG080150 1500 mm 0,305 m3 340 kg Stuk 1.959,10

GRLBAG080160 1600 mm 0,324 m3 355 kg Stuk 2.029,50

GRLBAG080180 1800 mm 0,365 m3 390 kg Stuk 2.193,40

Graafmachineklasse 6,1 - 8,0 t
GRL8 – MS08SY 

Artikelnummer Breedte Volume Gewicht Eenheid € netto

GRLBAG120160 1600 mm 0,460 m3 505 kg Stuk 2.945,80

GRLBAG120180 1800 mm 0,520 m3 550 kg Stuk 3.207,60

Graafmachineklasse 10,0 - 12,0 t
GRL12 – MS08SY 

Wijziging van de standaardopname – Meerprijs

Artikelnummer Graafmachineklasse

BAGXXX000000 0,5 - 5,0 t op aanvraag

BAGXXX000005 5,1 - 10,0 t op aanvraag

BAGXXX000010 vanaf 10,1 t op aanvraag
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Zeefbak met dwarsstangen

Technische gegevens

	» Robuuste constructie

	» Incl. opname en transportneus

	» Gehard tandsysteem

	» Uitvoering van hoogwaardig slĳtvast staal HB 450

Zeefbak met spijlenrooster

Technische gegevens

	» Robuuste constructie

	» Incl. opname en transportneus

	» Gehard tandsysteem

	» Uitvoering van hoogwaardig slĳtvast staal HB 450

	» Inclusief schroefmes bĳ uitvoering zonder tanden

Wijziging van de standaardopname – Meerprijs

Artikelnummer Graafmachineklasse

BAGXXX000000 0,5 - 5,0 t op aanvraag

BAGXXX000005 5,1 - 10,0 t op aanvraag

BAGXXX000010 vanaf 10,1 t op aanvraag

Wijziging van de standaardopname – Meerprijs

Artikelnummer Graafmachineklasse

BAGXXX000000 0,5 - 5,0 t op aanvraag

BAGXXX000005 5,1 - 10,0 t op aanvraag

BAGXXX000010 vanaf 10,1 t op aanvraag

Andere breedten op aanvraag verkrĳgbaar.

Andere breedten op aanvraag verkrĳgbaar.

Artikelnummer Breedte Tanden Volume Gewicht Eenheid € netto

SBLBAG010040 400 mm 0 0,015 m3 51 kg Stuk 465,30

SBLBAG010041 400 mm 3 0,015 m3 55 kg Stuk 534,60

SBLBAG010060 600 mm 0 0,023 m3 68 kg Stuk 554,40

SBLBAG010061 600 mm 4 0,023 m3 73 kg Stuk 638,00

SBLBAG010080 800 mm 0 0,031 m3 85 kg Stuk 643,50

SBLBAG010081 800 mm 5 0,031 m3 91 kg Stuk 741,40

Graafmachineklasse 0,5 - 1,8 t
SL1 – MS01SY 

Artikelnummer Breedte Tanden Volume Gewicht Eenheid € netto

SBLBAG030050 500 mm 0 0,051 m3 100 kg Stuk 789,80

SBLBAG030051 500 mm 4 0,051 m3 105 kg Stuk 897,60

SBLBAG030060 600 mm 0 0,062 m3 110 kg Stuk 841,50

SBLBAG030061 600 mm 4 0,062 m3 115 kg Stuk 954,80

SBLBAG030080 800 mm 0 0,085 m3 130 kg Stuk 946,00

SBLBAG030081 800 mm 5 0,085 m3 136 kg Stuk 1.074,70

Graafmachineklasse 2,6 - 3,5 t 
SL3 – MS03SY 

Artikelnummer Breedte Tanden Volume Gewicht Eenheid € netto

SBLBAG050080 800 mm 0 0,130 m3 273 kg Stuk 1.603,80

SBLBAG050081 800 mm 5 0,130 m3 279 kg Stuk 1.797,40

SBLBAG050100 1000 mm 0 0,168 m3 310 kg Stuk 1.787,50

SBLBAG050101 1000 mm 6 0,168 m3 318 kg Stuk 2.009,70

Graafmachineklasse 5,1 - 6,0 t 
SL5 – MS03SY 

Artikelnummer Breedte Tanden Volume Gewicht Eenheid € netto

SBLBAG080080 800 mm 0 0,195 m3 305 kg Stuk 1.887,60

SBLBAG080081 800 mm 5 0,195 m3 314 kg Stuk 2.135,10

SBLBAG080100 1000 mm 0 0,255 m3 350 kg Stuk 2.165,90

SBLBAG080101 1000 mm 6 0,255 m3 360 kg Stuk 2.462,90

SBLBAG080120 1200 mm 0 0,315 m3 395 kg Stuk 2.445,30

SBLBAG080121 1200 mm 7 0,315 m3 407 kg Stuk 2.791,80

Graafmachineklasse 6,1 - 8,0 t
SL8 – MS08SY 

Artikelnummer Breedte Tanden Volume Gewicht Eenheid € netto

SBLBAG100100 1000 mm 0 0,330 m3 450 kg Stuk 2.450,80

SBLBAG100101 1000 mm 6 0,330 m3 492 kg Stuk 2.747,80

SBLBAG100120 1200 mm 0 0,400 m3 510 kg Stuk 2.772,00

SBLBAG100121 1200 mm 7 0,400 m3 559 kg Stuk 3.118,50

Graafmachineklasse 8,1 - 10 t 
SL10 – MS08SY 

Artikelnummer Breedte Tanden Volume Gewicht Eenheid € netto

SBLBAG150100 1000 mm 0 0,400 m3 600 kg Stuk 2.970,00

SBLBAG150101 1000 mm 6 0,400 m3 642 kg Stuk 3.267,00

SBLBAG150120 1200 mm 0 0,485 m3 675 kg Stuk 3.346,20

SBLBAG150121 1200 mm 7 0,485 m3 724 kg Stuk 3.692,70

Graafmachineklasse 10,0 - 15,0 t 
SL15 – MS10
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Artikelnummer Openingsbreedte Schaalbreedte Rotatiemotor Opname Eenheid € netto

SGFBAG040000 1364 mm 500 mm met MS03 Stuk 5.555,00

SGFBAG040001 1364 mm 500 mm Zonder MS03 Stuk 3.877,50

SGFBAG040002 1364 mm 500 mm met MS08 Stuk 5.775,00

SGFBAG040003 1364 mm 500 mm Zonder MS08 Stuk 4.097,50

Graafmachineklasse: 3,5 - 6,0 t – SG 4 

Sorteergrijper

Technische gegevens

	» Eindeloze draaimotor 360

	» Bedrĳfsdruk: 320 bar

	» Grote sluitkracht dankzĳ overgedimensioneerde 

hydraulische cilinder

	» Geschroefde, zeer slĳtvaste messen

	» Incl. opname

Kenmerken 

	» Robuuste en compacte constructie

	» Onderhoudsvriendelĳk

Artikelnummer Openingsbreedte Schaalbreedte Rotatiemotor Opname Eenheid € netto

SGFBAG080000 1500 mm 500 mm met MS08 Stuk 9.350,00

SGFBAG080001 1500 mm 500 mm Zonder MS08 Stuk 6.077,50

Graafmachineklasse: 6,1 - 10,0 t – SG 8

Artikelnummer Openingsbreedte Schaalbreedte Rotatiemotor Opname Eenheid € netto

SGFBAG120000 1664 mm 800 mm met MS10 Stuk 11.000,00

SGFBAG120001 1664 mm 800 mm Zonder MS10 Stuk 7.617,50

Graafmachineklasse: 10,0 - 15,0 t – SG 12

Artikelnummer Openingsbreedte Schaalbreedte Rotatiemotor Opname Eenheid € netto

SGFBAG020000 880 mm 400 mm met MS01 Stuk 4.125,00

SGFBAG020001 880 mm 400 mm Zonder MS01 Stuk 2.090,00

SGFBAG020002 880 mm 400 mm met MS03 Stuk 4.235,00

SGFBAG020003 880 mm 400 mm Zonder MS03 Stuk 2.200,00

Graafmachineklasse 1,5 - 3,5 t – SG 2 

Wijziging van de standaardopname – Meerprijs

Artikelnummer Graafmachineklasse

BAGXXX000000 0,5 - 5,0 t op aanvraag

BAGXXX000005 5,1 - 10,0 t op aanvraag

BAGXXX000010 vanaf 10,1 t op aanvraag

Afbeelding met MS08

Artikelnummer Uitvoering Opname Eenheid € netto

RZXBAG185000 Met draaimotor MS03 Stuk 4.675,00

RZXBAG185005 Zonder draaimotor MS03 Stuk 2.585,00

RZXBAG185010 Met draaimotor MS08 Stuk 5.280,00

RZXBAG185015 Zonder draaimotor MS08 Stuk 2.805,00

Houtgrijper »Combi RZ 185«

Technische gegevens

	» Eindeloze draaimotor 360

	» Bedrĳfsdruk: 320 bar

	» Openingsbreedte: 1850 mm
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Bomenrooier »Krokodil-Plus«

Splintervrĳ zagen gegarandeerd – de bomenrooier »Krokodil-Plus« is het effectieve werktuig voor het zagen van takken en bomen. Hiermee 

kunnen kleine bomen, struiken of aanplantingen snel worden geveld. De veelzĳdige toepassingsmogelĳkheden zoals in het terrein, op 

hellingen, in moerassige gebieden, voor landschapsverzorging of voor de landbouw maken het apparaat tot een belangrĳke allrounder voor 

tuiniers, boeren en loonbedrĳven.

Technische gegevens

	» Aanbouw aan een graafmachine 

	» Diverse opnames beschikbaar

	» Vereiste oliedruk: min. 240 bar

	» Vereist olievolume: 40 - 100 l/min

	» Van hoogwaardig slĳtvast staal HB 500

Bomenrooier »Krokodil-Plus«

Artikelnummer Takdikte (zacht hout) tot Openingsbreedte Graafmachineklasse Gewicht Eenheid € netto

FGRFLM100200 200 mm 620 mm 1,5 - 3,5 t 200 kg Stuk 4.642,00

FGRFLM100300 300 mm 820 mm 4,0 - 8,0 t 320 kg Stuk 5.665,00

FGRFLM100500 500 mm 950 kg Stuk 11.847,00

790

1230

1
1
0
0

Wijziging van de standaardopname – Meerprijs

Artikelnummer Graafmachineklasse

BAGXXX000000 0,5 - 5,0 t op aanvraag

BAGXXX000005 5,1 - 10,0 t op aanvraag

BAGXXX000010 vanaf 10,1 t op aanvraag

Artikelnummer Beschrijving geschikt voor bomenrooier Eenheid € netto

FGRFLM901100 Laadschopopname MS 03 200 / 300 Stuk 407,00

FGRFLM901150 Laadschopopname MS 08 300 Stuk 462,00

FGRFLM901170 Laadschopopname MS 10 500 Stuk 1.045,00

FGRFLM901200 Laadschopopname MS 10 300 Stuk 858,00

Opnamen

1010

620

9
9
0

1
0
0
0
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Snoeischaarkop voor takdikte 150 mm

Artikelnummer Beschrijving Opname Eenheid € netto

ASHBAG000010 Takkenschaarkop MS03 Stuk 8.470,00

ASHBAG000015 Takkenschaarkop MS08 Stuk 8.635,00

Wijziging van de standaardopname – Meerprijs

Artikelnummer Graafmachineklasse

BAGXXX000000 0,5 - 5,0 t op aanvraag

BAGXXX000005 5,1 - 10,0 t op aanvraag

BAGXXX000010 vanaf 10,1 t op aanvraag

	» Zie pagina 118 voor gedetailleerde technische gegevens

	» Wĳzigingen van de standaardopname tegen meerprĳs mogelĳk

	» Eenvoudig 

	» Zeer robuuste ripper

	» Ideaal voor harde en steenachtige bodems

Ripper

Artikelnummer Opname Graafmachineklasse Eenheid € netto

RSZBAG000005 MS01 1,5 - 3,5 t Stuk 924,00

RSZBAG000010 MS03 3,5 - 6,0 t Stuk 1.562,00

RSZBAG000015 MS08 7,0 - 10,0 t Stuk 2.156,00

RSZBAG000020 MS10 10,0 - 13,0 t Stuk 2.728,00

Wijziging van de standaardopname – Meerprijs

Artikelnummer Graafmachineklasse

BAGXXX000000 0,5 - 5,0 t op aanvraag

BAGXXX000005 5,1 - 10,0 t op aanvraag

BAGXXX000010 vanaf 10,1 t op aanvraag

Afbeelding met MS01

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Eenheid € netto

ASHFLM900815 Zuigvoorziening Stuk 616,00
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Palletvorken

Technische gegevens

	» Voor het heffen van lasten

	» Glĳrail uit één stuk gefreesd

Artikelnummer Opname Breedte Tanden Tanden l x b x h Gewicht Draagvermogen Eenheid € netto

STGBAG000000 MS03 1200 mm FEM 2A 1200 x 100 x 40 mm 187 kg 2,0 t Stuk 1.061,50

STGBAG000010 MS03 1500 mm FEM 2A 1200 x 100 x 40 mm 220 kg 2,0 t Stuk 1.320,00

Graafmachineklasse 3,0 - 6,0 t

Artikelnummer Opname Breedte Tanden Tanden l x b x h Gewicht Draagvermogen Eenheid € netto

STGBAG000005 MS08 1500 mm FEM 3A 1200 x 125 x 50 mm 217 kg 3,5 t Stuk 2.090,00

STGBAG000012 MS08 1500 mm FEM 2A 1200 x 100 x 40 mm 198 kg 2,5 t Stuk 1.430,00

Graafmachineklasse 7,0 - 10,0 t

Rooiriek

Technische gegevens

	» Voor het opruimen, sorteren en laden van wortels en onderhout

	» 4 tanden van hoogwaardig slĳtvast staal HB 450

	» Dwarsbalk ter versteviging

Artikelnummer Graafmachineklasse Breedte Opname Eenheid € netto

RODBAG000000 0,3 - 2,0 t 600 mm MS01 Stuk 577,50

RODBAG000005 1,5 - 4,5 t 800 mm MS03 Stuk 929,50

RODBAG000010 6,0 -10,0 t 1000 mm MS08 Stuk 1.809,50

Stobbenschiller

Technische gegevens

	» Getapte constructie

	» Mes en plaat gemaakt van hoogwaardig slĳtvast staal HB 500

	» Verkrĳgbaar met individuele opname

Artikelnummer Graafmachineklasse Opname Eenheid € netto

WSLBAG000000 0,3 - 2,0 t MS01 Stuk 319,00

WSLBAG000005 1,5 - 6,0 t MS03 Stuk 429,00

WSLBAG000010 6,0 - 10,0 t MS08 Stuk 869,00

Artikelnummer Systeem
Graafmachine­

klasse
Eenheid € netto

BAVFLI200416 MS01 0,7 - 2,0 t Stuk 46,75

BAVFLI200424 MS01 met transporthaak 0,7 - 2,0 t Stuk 46,75

BAVFLI200410 MS01 Symlock /  

met transporthaak

0,7 - 2,0 t Stuk 137,50

BAVFLI200412 MS03 1,5 - 5,0 t Stuk 71,50

BAVFLI200422 MS03 met transporthaak 1,5 - 5,0 t Stuk 71,50

BAVFLI200400 MS03 Symlock /  

met transporthaak

1,5 - 5,0 t Stuk 187,00

BAVFLI200414 MS08 5,0 - 12,0 t Stuk 137,50

BAVFLI200423 MS08 met transporthaak 5,0 - 12,0 t Stuk 137,50

BAVFLI200403 MS08 Symlock / 

met transporthaak

5,0 - 12,0 t Stuk 302,50

BAVFLI200421 MS10 met transporthaak 10,0 - 19,0 t Stuk 649,00

BAVFLI000122 MS21 19,0 - 24,0 t Stuk 913,00

BAVFLI000124 MS25 26,0 - 40,0 t Stuk 1.056,00

BAVFLI000128 Atlas T620 10,0 - 22,0 t Stuk 682,00

BAVFLI000127 Gehl Stuk 165,00

Artikelnummer Systeem
Graafmachine­

klasse
Eenheid € netto

BAVFLI000100 CW 05 0 - 3,5 t Stuk 110,00

BAVFLI000110 CW 10 3,5 - 10,5 t Stuk 275,00

BAVFLI000109 CW 20 7,5 - 15,0 t Stuk 495,00

BAVFLI000123 CW 30 15,0 - 25,0 t Stuk 550,00

BAVFLI000126 CW 40 20,0 - 30,0 t Stuk 605,00

BAVFLI000130 Liebherr SW 33 8,0 - 22,0 t Stuk 495,00

BAVFLI000135 Liebherr SW 48 14,7 - 30,0 t Stuk 550,00

BAVFLI000105 Martin M02 0 - 1,8 t Stuk 110,00

BAVFLI000107 Martin M03 1,8 - 3,5 t Stuk 165,00

BAVFLI000113 Martin M10 3,5 - 10,0 t Stuk 275,00

BAVFLI000104 Volvo S40 2,0 - 6,0 t Stuk 165,00

BAVFLI000116 Volvo S45 5,0 - 12,0 t Stuk 220,00

BAVFLI000132 Volvo S50 5,0 - 12,0 t Stuk 495,00

BAVFLI000131 Volvo S60 12,0 - 20,0 t Stuk 550,00

BAVFLI000133 Volvo S70 18,0 - 33,0 t Stuk 825,00

BAVFLI000134 Volvo S80 30,0 - 43,0 t Stuk 935,00

BAVFLI000129 Schaeff - Terex HR 16 1,8 - 3,5 t Stuk 198,00

Lasframe los
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Technische gegevens

	» Geschikt voor boren Ø tot 300 mm

	» Benodigd olievolume: min. 40 l/min

Grondboor met hydraulische 

aandrijving 

Artikelnummer Uitvoering Graafmachineklasse Eenheid € netto

ERHBAG000000 Met opname MS 01, zonder boor 1,5 - 3,5 t Stuk 2.706,00

ERHBAG000005 Met opname MS 03, zonder boor 3,0 - 6,0 t Stuk 3.498,00

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Diameter Eenheid € netto

AZEJFM000007 Boor 150 mm Stuk 352,00

AZEJFM000000 Boor 200 mm Stuk 385,00

AZEJFM000001 Boor 300 mm Stuk 495,00

Toebehoren
Artikelnummer Beschrijving Diameter Eenheid € netto

MSSFLM900100 Meerprĳs voor 2-voudig omschakelventiel Stuk 836,00

Technische gegevens

	» Maximale oliehoeveelheid: 75 l/min

	» Maximale oliedruk: 180 bar

	» Elektrohydraulisch omschakelventiel voor uitlaat- of vulopening 

via bedieningspaneel 12V schakelbaar

	» Hydraulische overbelastingsbeveiliging via dubbele 

schokventiel

	» 2 dubbelwerkende aansluitingen en 1 lekolieaansluiting vereist

	» Kettingaandrĳvingen met mechanische kettingspanners

Betonmengbak

Artikelnummer Uitvoering B x H x D (mm) Maximale oliedruk Aandrijving Maximale inhoud Nominale inhoud ca. Leeggewicht ca. Eenheid € netto

MSSBAG000150 MS03 1000 x 700 x 850 180 bar Kettingaandrĳving 200 l 150 l 240 kg Stuk 6.765,00

MSSBAG000350 MS08 1770 x 780 x 900 180 bar Kettingaandrĳving 350 l 345 l 380 kg Stuk 7.095,00

MSSBAG000500 MS10 1950 x 1050 x 105 190 bar Kettingaandrĳving 590 l 500 l 770 kg Stuk 8.525,00

Kenmerken 

	» Thermisch verzinkte vulopening met gekarteld plaatstaal 

om cementzakken eenvoudig te openen

	» Zeer slĳtvaste slĳtstrip 

	» Versterkingen aan het baklichaam

12V

Video bekijken       
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Technische gegevens

	» 30 l/min vereist

	» Toepasselĳk motortoerental:  

max. 3000 tpm

	» Gewicht per klepel:  

1,046 kg

	» Rotor: Ø 159 x 8 mm

	» Naloopwals: Ø 133 x 3 mm

	» Aantal riemen: 3 stuks

Klepelmulcher »BIG«

Artikelnummer Werkbreedte Opname Klepel Gewicht ca. Eenheid € netto

MULBAG000001 800 mm MS01 9 Stuk 5.082,00

MULBAG000002 1000 mm MS01 9 Stuk 5.192,00

MULBAG000003 1200 mm MS01 12 Stuk 5.324,00

MULBAG000004 800 mm MS03 9 Stuk 5.192,00

MULBAG000005 1000 mm MS03 9 Stuk 5.302,00

MULBAG000006 1200 mm MS03 12 Stuk 5.434,00

MULBAG000014 800 mm MS08 9 Stuk 5.302,00

MULBAG000015 1000 mm MS08 9 Stuk 5.412,00

MULBAG000016 1200 mm MS08 12 Stuk 5.544,00

Veegbezem »Löwe«

Artikelnummer Werkbreedte Opname Eenheid € netto

KEBBAG000020 1500 mm MS03 Stuk 2.420,00

KEBBAG000025 1500 mm MS08 Stuk 2.662,00

KEBBAG000000 2000 mm MS03 Stuk 2.893,00

KEBBAG000005 2000 mm MS08 Stuk 3.003,00

KEBBAG000010 2500 mm MS03 Stuk 3.179,00

KEBBAG000015 2500 mm MS08 Stuk 3.355,00

	» Voor gedetailleerde technische gegevens, zie pagina 30

	» Wĳzigingen van de standaardopname tegen meerprĳs mogelĳk

Veegmachine »Gorilla«

Artikelnummer Werkbreedte Opname Eenheid € netto

KEHBAG000000 1350 mm MS08 Stuk 4.950,00

KEHBAG000005 1550 mm MS08 Stuk 5.280,00

KEHBAG000010 1850 mm MS08 Stuk 5.610,00

	» Wĳzigingen van de standaardopname tegen meerprĳs mogelĳk
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Tandhouder om vast te lassen – type Caterpillar voor 

laders

Artikelnummer Type Bouwgrootte L T S Gewicht Trekvastheid Eenheid € netto

BAVATE201047 E 310 J 200 233 mm 138 mm 15 - 20 mm 1,9 kg 6000 kg Stuk 15,40

BAVATE201048 E 311 J 250 340 mm 230 mm 20 - 30 mm 5,3 kg 10000 kg Stuk 30,80

BAVATE201049 E 312 J 300 355 mm 235 mm 25 - 35 mm 7,7 kg 13000 kg Stuk 44,00

BAVATE201050 E 313 J 350 425 mm 286 mm 35 - 40 mm 14,0 kg 16000 kg Stuk 75,90

Tandhouder om vast te lassen – type Caterpillar voor 

graafmachines

Artikelnummer Type Bouwgrootte L T S Gewicht Trekvastheid Graafmachineklasse Eenheid € netto

BAVATE201013 E 320 J 200 180 mm 100 mm 22 mm 1,6 kg 6000 kg 4,0 - 6,0 t Stuk 13,20

BAVATE201017 E 322 J 250 255 mm 152 mm 27 mm 3,8 kg 10000 kg 11,0 - 15,0 t Stuk 21,45

BAVATE201021 E 323 J 300 304 mm 183 mm 33 mm 6,7 kg 13000 kg 16,0 - 20,0 t Stuk 36,85

BAVATE201027 E 324 J 350 345 mm 206 mm 43 mm 8,5 kg 16000 kg 21,0 - 23,0 t Stuk 46,75

Bout voor tandpunten – type Caterpillar

Artikelnummer Type Bouwgrootte L C Voor tandhoudertype Eenheid € netto

BAVATE201015 E 370 J 200 57 mm 11 mm E 310 - E 320 Stuk 2,75

BAVATE201019 E 372 J 250 77 mm 14 mm E 303 - E 311 - E 322 Stuk 3,30

BAVATE201023 E 373 J 300 92 mm 14 mm E 304 - E 312 - E 323 Stuk 3,85

BAVATE201025 E 374 J 350 105 mm 19 mm E 313 - E 324 Stuk 6,05

Tandpunten – type Caterpillar

Artikelnummer Type Bouwgrootte L B H K Gewicht Adapter Borgpen Ring
Een­

heid
€ netto

BAVATE201014 E 350 C J 200 148 mm 55 mm 63 mm 40 mm 1,2 kg E310/320 E370 E380 Stuk 11,55

BAVATE201018 E 352 C J 250 193 mm 65 mm 85 mm 55 mm 2,8 kg Stuk 16,50

BAVATE201022 E 353 C J 300 245 mm 92 mm 104 mm 67 mm 5,3 kg E 323 E 373 E 381 Stuk 23,10

BAVATE201024 E 354 C J 350 271 mm 105 mm 121 mm 75 mm 7,5 kg E 324 E 374 E 382 Stuk 29,81

Ring voor tandpunten – type Caterpillar

Artikelnummer Type Bouwgrootte C Eenheid € netto

BAVATE201016 E 370 J 200 11 mm Stuk 3,30

BAVATE201020 E 372 J 225 / 250 / 300 14 mm Stuk 3,36

BAVATE201026 E 374 J 350 19 mm Stuk 3,41
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Minilader »2527«   
Geweldige prestaties op kleine ruimte

Planetaire assen

in de aandrijflijn met optionele  
100% vergrendeling

Euronorm-opname

met hydraulische snelwisselaar  
voor ultrasnel koppelen

Uitstekende stabiliteit

door het lage zwaartepunt  
van de motor zeer stabiel

Hoog onderhoudsgemak

Zeer onderhoudsvriendelijk door eenvoudige 
opening van cabine en motorkap

Beste zicht 

en bediening op de bovenkant  
van de apparaathouder

Bekijk de minilader 
»Fliegl« in onze shop.
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35 

27 

KW25-27 

2725 kg 

1960 kg 

1450 kg 

2180 kg 

1665 kg 

1250 kg 

1000 kg 

1565 kg 

850 kg 

36 

Theoretische Abmessungen der Standardmaschine. Mit (*) markierte Winkel variieren je nach 
Anbauteil. 
Aus dieser Abbildung können keine Rechte abgeleitet werden.

Theoretische Abmessungen der Standardmaschine. Mit (*) markierte Winkel variieren je nach 
Anbauteil. 
Aus dieser Abbildung können keine Rechte abgeleitet werden.
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Minilader »Fliegl« 2527
met Euronormkoppeling

Standaarduitrusting

· Cabinevering
· Drukloze retour
· �5 koplampen, gemonteerd op de lader  

(1 koplamp op de giek voor het beste zicht op het 
aanbouwapparaat, 4 koplampen op de cabine)
· �Euronorm-opname met hydraulische snelwisselaar
· �Zweefstand op de hefcilinder
· �Mechanisch geveerde stoel
· �Accuhoofdschakelaar

Highlights

· Made in Germany
· Snelle en eenvoudige inbedrijfstelling van de machine 
· Hoge uitbreekkracht
· Bekende fabrikanten van alle componenten
· �Dankzij het lage zwaartepunt van de motor is de lader 

zeer stabiel
· �Zeer onderhoudsvriendelijk: Cabine en motorkap zijn 

eenvoudig te kantelen of te openen  
· �Planetaire assen in de aandrijflijn met optionele 

100% vergrendeling 
· Goed zicht op de bovenkant van de apparaathouder 

Aandrijving

Type Hydrostatische vierwielaandrĳving

Overbrenging Automative besturing

Differentieel Limited silo (LS)

Eindoverbrenging 8 Ton planetaire assen

Trekkracht 21.500 N

Aandrĳving 8 ton assen (Comer F068)

Rĳhydrauliek 111 l/min (350 bar)

Werkhydrauliek 51 ltr./min. (190 bar)

Parkeerrem Trommelrem

Motor

Motor Yanmar - 3TNV88C-DYEM (stage V)

Cilinder 3

Motorvermogen 37 pk / 27 kW

Type Diesel met DPF

Inhoud brandstoftank 44 l

Inhoud hydrauliektank 38 l

Type 

Bedrĳfsgewicht 2500 kg

Hefkracht 1850 kg

Kantelbelasting 2000 kg

Afmetingen en snelheid 

Hefhoogte 2900 mm

Vrĳe hoogte 2450 mm

Breedte met standaardwielen 1136 mm

Standaardwielen 31x15 5-15

Rĳsnelheid laag 0 - 8 km/u

Rĳsnelheid hoog 0 - 20 km/u

Optionele toebehoren

2 spiegels (cabine) HOFFLI000120

100% vergrendeling op de vooras HOFFLI000115

Extra 4e functie mechanisch 

bediend ventiel

HOFFLI000100

3e en 4e functie elektrisch bedienbar 

via drukknoppen op de joystick in 

plaats van 1x mechanisch ventiel

HOFFLI000105

Goedkeuring (verkeersverlichting, 

spiegels, werklichten)

HOFFLI000140

Opklapbaar dak passend voor 2527 HOFFLI000150 

Rondomlicht 120 HOFFLI000135

Trekhaak K50 HOFFLI000145



AGRO-

Dankzij een hoge beschikbaarheid kunnen de meeste arti-
kelen direct worden verzonden. Zo worden bestellingen snel 
geleverd, wachttijden aanzienlijk verkort en wordt uitval 
door niet-beschikbare producten voorkomen. Uw aankopen 
blijven betrouwbaar en planbaar.

Hoge beschikbaarheid. Korte wachttijd.

Communicatie – betrouwbaar en direct. Wij luisteren en 
pakken zaken aan als het om uw vragen gaat. Geen omwe-
gen, geen ingewikkelde processen, maar heldere antwoor-
den en snelle oplossingen. 

Wij luisteren. Wij pakken aan.

Groot assortiment – passende oplossingen

Ons doel is om u een veelzijdig productassortiment te 
bieden. Van landbouw en bosbouw tot huis, erf en tuin – 
wij hebben ervaring in de belangrijkste vakgebieden en 
zorgen dat u alles uit één hand krijgt.

Of het nu gaat om reserveonderdelen, toebehoren of slijta-
geonderdelen – in ons magazijn vindt u wat u nodig hebt. 
Dankzij snelle levering van reserveonderdelen blijven stil-
standtijden kort en zijn uw machines inzetbaar. Zo zorgen 
wij ervoor dat het werk op erf en land doorgaat – zonder 
lange onderbrekingen.

Altijd beschikbaar als het er echt op aankomt

Één winkel,  één oploss



O-CENTER.DE
Één winkel,  één oplossing – in XXL!

Hoofdcategorieën van onze online winkel

Bodembewerking en grasland

Bosbouw

Hydraulische installatie

Pneumatiek

Toebehoren voor trekkers Veeteelt Weegtechniek en Smart Farming

Industrie en werkplaats Genormeerde onderdelen Utilitaire voertuigen

Aandrijving en transmissie Drijfmesttechniek en biogas Huis en tuin

Elektronica en verlichting Voertuigbouw Afschuifbemestingsstrooier ADS



Aanbouwdeel »Multi«.................................................................... 81

Aandoksysteem, hydraulisch voor vacuümtanks  

met turbovuller............................................................................ 157

Aandoksysteem »Universeel«....................................................... 157

Aardappelbak............................................................................... 99

Achterbak »mechanisch«............................................................... 91

Achterbak »Mechanisch Gigant«.................................................... 91

Achterbak »Small« met pendelwand, hydraulisch............................ 90

Achter- en hoogkiepbak »Gigant«................................................... 88

Achter- en hoogkiepbak met pendelwand  

en centrale vergrendeling.............................................................. 89

Achter- en hoogkiepIbak met klapwand.......................................... 90

Adapter voor oogstvoorzetstukken............................................... 166

Afdeksysteem »SpeedCover«....................................................... 183

Afdeksysteem »TopLift light«........................................................ 182

Afroldekzeil, met frame................................................................ 180

Afwikkel- en transportapparaat voor ronde balen........................... 65

Apparaatbediening..................................................................... 168

Apparaatdriehoek voor driepuntsbok........................................... 170

Bak voor lichte goederen............................................................... 92

Bak voor zwaar materiaal »Standard«............................................. 93

Balenafwikkelaar »Duo«................................................................ 77

Balenafwikkelaar »Profi-Combi«.................................................... 78

Balengrijper.................................................................................. 48

Balensnijder.................................................................................. 66

Balentang »Duplex«....................................................................... 45

Balentang »Profi-Combi«............................................................... 44

Balentang »Small«......................................................................... 46

Balentransportapparaat................................................................ 53

Balentransportapparaat »Duo«...................................................... 53

Balentransportapparaat »Kantelbaar«........................................... 51

Balentransportapparaat »Vlinder«.................................................. 52

Balentransportapparaat »Zijdelings verstelbaar«............................ 51

Balenvork »Combi«........................................................................ 54

Balenvork »Combi-Duplex«............................................................ 55

Balenvork »Easy«........................................................................... 55

Balenvork »Hydraulisch klapbaar«.................................................. 56

Bandenmontagehulp................................................................... 164

Bandenmontagewagen................................................................ 164

Bandenspanningsregelsysteem »Fliegl ISOfill« ............................. 164

Bermenmulcher »Eddy«............................................................... 137

Betonmengbak........................................................................... 120

Betonmengbak........................................................................... 194

Bietenhakselaar............................................................................ 77

Bomenrooier »Krokodil-Plus«....................................................... 131

Bomenrooier »Krokodil-Plus«....................................................... 191

Bosbeheerkist............................................................................. 165

Bout voor tandpunten – type Caterpillar....................................... 196

Cameraset »Osprey«.................................................................... 178

Combi-palletvork »Freisicht«........................................................ 104

Conusmoer en conusring............................................................. 174

Dieplepel.................................................................................... 186

Doseerinrichting »Rhino« voor bigbags......................................... 102

Draagbuis met profiel.................................................................. 176

Draaiadapter »Mono«.................................................................. 112

Driehoekmes.............................................................................. 176

Driepuntsadapter........................................................................ 169

Driepuntsadapter »Universal«...................................................... 169

Driepuntsbok.............................................................................. 170

Driepuntsweegschaal.................................................................. 177

Droogpiramide............................................................................ 148

Eg »270«....................................................................................... 84

Eg »610«....................................................................................... 84

Egaliseer- en ruimblad »Olaf«......................................................... 39

Egaliseer- en sneeuwruimblad »Mammut Duplex«.......................... 36

Egaliseer- en sneeuwruimblad »Mammut Mono«............................ 38

Elektrische universele strooier »Fliegl«......................................... 184

Elektrische zout- en meststrooier »Fliegl«..................................... 184

Fliegl »Hawk Universal«................................................................ 177

Frame voor tussenadapter........................................................... 171

Freeswals »Fräsfix« met 2 hydromotoren......................................... 69

Freeswals »Standard« met 1 oliemotor........................................... 69

Front-boomstammenblad............................................................ 145

Front- en achtergewichten........................................................... 160

Front- en achterlader »Variant«....................................................... 49

Fronthydrauliek »Universeel« ....................................................... 170

Frontladeradapter....................................................................... 168

Frontladertanden........................................................................ 173

Frontladerverlenging..................................................................... 70

Frontpackerwals............................................................................ 81

Frontzuigarm............................................................................... 152

Geleidingsrail »Easy«................................................................... 108

Geleidingsrail »Heavy duty«......................................................... 109

Geleidingsrail »Small«................................................................. 108

Geleidingsrails »Standard« en »Freisicht«, zonder palletvorken...... 107

Giekarm »Brachio« voor achteraanbouw ...................................... 132

Gietarm voor tractoren ................................................................ 138

Glijrails en reserveonderdelen..................................................... 176

Grondboor »Garant«.................................................................... 114

Grondboor met hydraulische aandrijving...................................... 115

Grondboor met hydraulische aandrijving ..................................... 194

Grondboor »Standard«................................................................ 114

Gruistanden................................................................................ 175

Gruistanden »Lehnhoff«............................................................... 175

Hakselaar................................................................................... 130

Hakselaar met hydraulische intrekking......................................... 131

Heavy duty-tanden...................................................................... 173

Heggen- en snoeischaar »Dubbel mes«........................................ 129

Heggen- en snoeischaar »Gonzales«............................................ 128

Hoekmes.................................................................................... 176

Hoogkiepbak................................................................................ 98

Hoogkiepbak »T-Rex«..................................................................... 98

Hoogwaardige turbovuller met versnipperaar................................ 157

Hoogwerkerbak »Breed«................................................................ 13

Hoogwerkerbak »Easy«.................................................................. 16

Hoogwerkerbak »Hoog«, zijdelingse toegang................................... 10

Hoogwerkerbak »Hoog«, zwenkbaar............................................... 11

Hoogwerkerbak »Klapbaar«........................................................... 15

Hoogwerkerbak »Laag«.................................................................. 12

Hoogwerkerbak »Light« zijdelingse toegang.................................... 16

Hoogwerkerbak »Maxi«.....................................................................9

Hoogwerkerbak »Schroefbaar«....................................................... 14

Hoogwerkerbak »Small«................................................................. 16

Houder »Easy« voor bigbags......................................................... 102

Houtbundelapparaat................................................................... 145

Houtgrijper »LongNeck Combi«.................................................... 144

Houtgrijper »LongNeck Combi-Plus«............................................. 144

Houtgrijper »RZ 185«................................................................... 142

Houtgrijper »RZ 185 Combi« ....................................................... 143

Houtgrijper »RZ 185 Combi-Plus«................................................ 143

Houtsnippertransport-installaties................................................ 146

Hydraulische overlaadgrijper met opnamebok »Combi«................ 141

Instrooibak »Profi«......................................................................... 67

Instrooibak »Small«....................................................................... 66

Kelderschachtcentrifuge.............................................................. 148

Kettingschijveneg »KSE 680«, hydraulisch verstelbaar.................... 86

Kettingschijveneg »KSE 680«, star................................................. 85

Kiepbak voor stapelaardraagarmen............................................... 97

Kiepcontainer »Universeel«.......................................................... 165

Kiep- & rolcontainer »Universeel«................................................ 165

Kistendraaier.............................................................................. 111

Klepelmulcher »BIG«................................................................... 133

Klepelmulcher »BIG«................................................................... 195

Klepelmulcher »Lizzy«.................................................................. 136

Klepelmulcher »Tornado«............................................................. 135

Klepelmulcher »Turbo«................................................................. 134

Kuilvork »Heavy duty«.................................................................... 62

Kuilvork »Profi«.............................................................................. 63

Kuilvork »Profi-Plus«...................................................................... 64

Laadbak....................................................................................... 97

Ladderplatform voor kieper.......................................................... 180

Lasdelensets.............................................................................. 172

Lasframe los............................................................................... 193

Lashaak...................................................................................... 172

Lasthaak »Heavy duty«................................................................ 139

Lasthaakverlengstuk................................................................... 140

Lasthaakverlengstuk »Heavy duty«............................................... 139

Ligboxenplanner............................................................................ 64

Ligboxenplanner met grondboor.................................................... 64

Mengmolen »Elektro«.................................................................. 117

Mengmolen »FA«......................................................................... 119

Mengmolen »Favorite«................................................................. 116

Mengmolen »Garant«................................................................... 118

Mest- en kuilgrijperbak.................................................................. 74

Mest- en kuilgrijperbak »Small«..................................................... 76

Mest- en kuilgrijpvork.................................................................... 75

Mest- en kuilgrijpvork »Small«........................................................ 76

Mest- en zoutstrooier................................................................... 184

Mestscheider »Small«.................................................................. 153

Mestscheider »Tapir 375«  .......................................................... 154

Mestscheider »Tapir 375« uitschuifbaar....................................... 155

Mestscheider »Tapir-Duo« uitschuifbaar....................................... 155

Minilader 2527........................................................................... 198

Onkruidbezem »Turbo«................................................................... 27

Opzetrooster voor frontladerbak..................................................... 95

Overlaadgrijper »VZ 130«............................................................. 140

Overlaadschroef 3 m................................................................... 179

Overlaadschroef 4 m .................................................................. 179

Palletvork »Easy«......................................................................... 108

Palletvorken................................................................................ 193

Palletvork »Heavy duty«............................................................... 109

Palletvork »Heavy duty«, hydraulisch verstelbaar.......................... 105

Palletvork, hydraulisch verstelbaar............................................... 105

Palletvork »Robust«..................................................................... 109

Palletvork »Small«....................................................................... 108

Palletvork »Standard«.................................................................. 105

Palletvorktanden, gesmeed......................................................... 110

Palletvorktanden, verstelbaar...................................................... 110

Palletvorkverlenging.................................................................... 110

Pneumatische strooier »VENTO II« voor eg...................................... 84

Pneumatische strooier »VENTO II« voor kettingschijveneg................ 86

Pompstation »Turbo«................................................................... 153

Profiwals....................................................................................... 80

Radiocamera »Sparrow«.............................................................. 178

Ring voor tandpunten – type Caterpillar....................................... 196

Rolcontainer »Universal«............................................................. 165

Rolschoffel.................................................................................... 82

Rondebalenopname »Swing Flexi«................................................. 50

Rondebalentanden..................................................................... 173

Rooiriek...................................................................................... 193

Ruimblad »Economy« met stapelaaropname.................................. 42

Ruimblad »Standard«.................................................................... 39

Ruimblad voor stal-, erf- en sneeuwwerkzaamheden...................... 42

Ruim- en schuifblad »Bull«............................................................. 61
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Schijfsleufverspreider »Drijfmestinjector«  
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Schroefstrip van polyurethaan..................................................... 175

Schuifbak »Universal«................................................................. 100
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Schuifblad »Universal«, star........................................................... 39
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Siloafdeksysteem voor rijkuilen...................................................... 59

Silogrijpbak »Heavy duty XL«.......................................................... 73

Silogrijpbak »Standard« ................................................................ 72
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Het Agro-Center in cijfers: 

» meer dan 40.000 m2 haloppervlakte

» Meer dan 50 jaar ervaring

» 140 medewerkers

» 3 vestigingen

» �Meer dan 1400 aanbouwapparaten in het 

assortiment 

Colofon

Fliegl Agro-Center GmbH, Maierhof 1, 84556 Kastl

Telefoon: +49 (0) 8671/9600-440,  Telefax: 9600-704

E-mail: info@agro-center.de, Internet: agro-center.de

Directeur: Angelika Fliegl

Registergericht Amtsgericht Traunstein, registernummer: HR 3108

BTW-identificatienummer conform § 27 a omzetbelastingswetgeving: DE814753955

Inhoudelijk verantwoordelijk conform § 10 par. 3 MDStV: Angelika Fliegl

Algemene voorwaarden onder: https://agro-center.de/agb

1	 Fliegl Agro-Center GmbH

Maierhof 1

D-84556 Kastl

Tel.: +49 (0)8671/9600-440  Fax: 

+49 (0) 8671/9600-701

e-Mail: info@agro-center.de

2	 Fliegl Agrartechnik GmbH

Bürgermeister-Boch-Str. 1

D-84453 Mühldorf, Duitsland 

Tel.: +49 (0) 86 31/307-0

Fax: +49 (0) 86 31/307-550

e-Mail: info@fliegl.com

4	 Fliegl Fahrzeugbau GmbH 

	 "Werk 1" Oberpöllnitzer Straße 8

D-07819 Triptis, Duitsland

Tel.: +49 (0) 36482/830-0

Fax: +49 (0) 36482/830-60

e-Mail: triptis@fliegl.com

7	 Fliegl Agro-Center West GmbH 

Südstraße 35

48477 Hörstel/Dreierwalde

Tel.: +49 (0) 59 78 / 70 18 88 - 0

Fax: +49 (0) 59 78 / 70 18 88 - 99

e-Mail: info.west@agro-center.de

8	 Fliegl Grünlandtechnik GmbH

Alu Straße 1

D-83527 Kirchdorf

Tel.: +49 (0) 8072 3769253

e-Mail: info@fliegl-gruenlandtechnik.de

3	 Fliegl Kft.

Pillingerpuszta

H-9151 Abda, Hongarije

Tel.: +36 (0) 9655/3300

Fax: +36 (0) 9655/3316

e-Mail: info@fliegl.hu

6	 Fliegl Ibérica S.L.

Pol. Ind. Domenys, II . C/del Ví,  

perceel G-10

E-08720 Vilafranca del Penedès .  

Barcelona (ESP)

Tel.:  +34 (0) 93 817/54 90

Fax: +34 (0) 93 817/54 81

e-Mail: fliegl@fliegl-iberica.com

5	 Fliegl Fahrzeugbau GmbH 

	 "Werk 2" Oberpöllnitzer Straße 8

D-07819 Triptis, Duitsland

Tel.: +49 (0) 36482/830-0

Fax: +49 (0) 36482/830-60

e-Mail: triptis@fliegl.com

fliegl.com
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AGRO-CENTER Locatie Kastl

De Fliegl-groep – een sterke combinatie



Perfecte oplossingen voor de landbouw
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www.ludopauwelsbvba.be

Ludo Pauwels bv

Karrestraat 112 · B-9160 Lokeren 

Tél.: +32 (0) 933 700 95

Email: ludo@ludopauwelsbvba.be 

Internet: www.ludopauwelsbvba.be

Verkoop Nederland:

Tél : +31 (0) 619 525 922

Info@ludopauwelsbvba.be


